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NOTHING BUT HEAVY DUTY GARANTIE:

MILWAUKEE® tools dienen dag in dag uit 
mee te gaan. Om die reden vormt een 
doeltreffende en kwalitatief hoogstaande 
serviceverlening een geïntegreerd 
onderdeel binnen het totale 
productontwikkelingsproces van iedere 
Milwaukee® machine.

Alle MILWAUKEE® tools verlaten de 
fabriek met een compleet 
documentatiepakket, inclusief 
gebruiksinstructies, lijsten met 
geautoriseerde servicecentra en 
veiligheidsinstructies.Milwaukee® heeft 
een wereldwijd verkoop- en 
servicenetwerk.

Mocht er zich een probleem voordoen, 
waarbij u op korte termijn assistentie of 
ondersteuning nodig heeft, dan kunt u 
een beroep doen op de officiële 
MILWAUKEE® verkooporganisaties en 
servicecentra over de gehele wereld.

Dit wereldwijde netwerk biedt tevens het 
voordeel dat de behoeften en wensen 
van onze klanten worden gedeeld, zodat 
we daar bij toekomstige 
productontwikkelingen rekening mee 
kunnen houden.

De jarenlange expertise en 
deskundigheid resulteren in een snelle, 
efficiënte en professionele 
reparatieservice met als doel u de beste 
service te bieden.

HET ONTWIKKELEN EN PRODUCEREN VAN NOTHING 
BUT HEAVY DUTY™ GEREEDSCHAP IS SLECHTS 
ÉÉN DEEL VAN DE MILWAUKEE® BELOFTE.

Milwaukee® heeft zich ten doel gesteld te voldoen aan álle internationale normen en richtlijnen 
betreffende ontwerp en veiligheid, en deze bij voorkeur zelfs te overtreffen. Bij MILWAUKEE® 
zijn de continue research- en productontwikkelingsprogramma’s erop gericht te anticiperen op 
alle (toekomstige) markttrends en uiteraard te voldoen aan de wensen van de gebruikers van 
ons gereedschap over de gehele wereld. Milwaukee® is actief lid van de EPTA (European Power 
Tool Association) en voldoet aan alle industriële meetrichtlijnen die door deze organisatie zijn 
vastgelegd.

Zie voor de volledige voorwaarden voor elk van de bovengenoemde 
garanties de onderstaande link; https://nl.milwaukeetool.eu/service/

MILWAUKEE® elektrisch gereedschap(en), outdoor power equipment & 
accu’s worden standaard geleverd met 1 jaar garantie. Garantie-
uitbreidingen zijn beschikbaar via https://warranty.milwaukeetool.eu/
nl-nl/home. 

De garantie op MILWAUKEE® elektrisch gereedschap en outdoor power 
equipment kan worden verlengd van 1 jaar tot maximaal 3 jaar (1 + 2). Met 
uitzondering van MX FUEL™ gereedschap waarvoor de garantie kan 
worden verlengd van 1 jaar tot maximaal 2 jaar (1 + 1). Inclusief alle 
MILWAUKEE® REDLITHIUM™ accu’s. 

MX FUEL™ accu‘s hebben standaard 1 jaar garantie die kan worden 
verlengd tot maximaal 2 jaar (1 + 1).

Alle garantieverlengingen dienen binnen 30 dagen na aankoopdatum online 
geregistreerd te worden. 

Elk MILWAUKEE® gereedschap wordt getest volgens een uitgebreid 
gecertificeerd proces voordat het de fabriek verlaat en is gegarandeerd 
NOTHING BUT HEAVY DUTY™ gekwalificeerd. Bij Milwaukee® zijn we erg 
trots op de producten en diensten die we aan onze professionele klanten 
aanbieden. 

De garantie uitbreiding is alleen beschikbaar in de landen die vermeld 
staan op onze garantie registratie website. Het uitgebreide garantieaanbod 
sluit producten die gebruikt worden in de verhuurbranche, acculaders en 
geleverde accessoires uit. 

MILWAUKEE® HANDGEREEDSCHAP LEVENSLANGE GARANTIE
Bepaalde MILWAUKEE® handgereedschappen hebben een levenslange 
garantie, wat betekent dat ze gratis kunnen worden vervangen of 
gerepareerd als ze tijdens normaal gebruik breken door materiaal- of 
fabricagefouten.* 

MILWAUKEE® WATERPASSEN - 30 JAAR 
NAUWKEURIGHEIDSGARANTIE
De volgende MILWAUKEE® waterpassen worden verkocht met 30 jaar 
nauwkeurigheidsgarantie: MILWAUKEE® BACKBONE™; Compacte 
doosniveaus; en de Block Torpedo waterpas.* 

MILWAUKEE® WATERPASSEN - 10 JAAR 
NAUWKEURIGHEIDSGARANTIE
De volgende MILWAUKEE® waterpassen worden verkocht met 10 jaar 
nauwkeurigheidsgarantie: MILWAUKEE® Slim box level; REDCAST™ level; 
Minibox level; Billet Torpedo; en I-Beam level.* 

*Voor de volledige voorwaarden voor elk van de bovengenoemde 
garanties, zie onderstaande link; https://nl.milwaukeetool.eu/service/

ALTIJD KOPEN BIJ*

PROFITEER VAN
VERLENGDE GARANTIE
UITSTEKENDE SERVICE

PROFESSIONEEL ADVIES

LET OP HET LOGO
OM OOK IN AANMERKING TE KOMEN VOOR VERLENGDE GARANTIE

VIND JE DICHTSTBIJZIJNDE

GEAUTORISEERDE
DISTRIBUTEUR

PROFESSIONELE REPARATIE.
VOLLEDIGE TRACKING.

* Vanaf 1 februari 2024 wordt de verlengde garantie voor in aanmerking komende MILWAUKEE® elektrisch gereedschap, outdoor 
gereedschap en REDLITHIUM™ accu’s alleen verleend als het product nieuw is en is gekocht via een geautoriseerde MILWAUKEE® 

distributeur. Rechten die vóór 1 februari 2024 zijn ontstaan, blijven onaangetast.

GEAUTORISEERDE
DISTRIBUTEUR
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MXF PSC MXF WBT60 MXF WBT90

Platform MX FUEL™ MX FUEL™ MX FUEL™

Kenmerk - AUTOSTOP™ AUTOSTOP™

ONE-KEY™ ONE-KEY™ ONE-KEY™ ONE-KEY™

Diameter (mm) - 610 914

Motorsnelheid (omw/min) - 1,600 - 3,600 1,600 - 3,600

Onbelast toerental (omw/min) - 70 - 160 60 - 130

Vibraties (/min) 9,000 - -

Variabele snelheid Ja - -

Vibratieniveau (m/s²) 5.7 1.42 0.37

Gewicht incl. accu (kg) 16.8 (MXF CP203) 62 (MXF HD812) 80 (MXF HD812)

Beschikbare uitvoeringen

-0 ✔ ✔ ✔

-302 ✔ ✘ ✘

-122 ✘ ✔ ✔

MXF CVHF MXF CVBP MXF CVBC M18 FCVN

Platform MX FUEL™ MX FUEL™ MX FUEL™ M18 FUEL™

ONE-KEY™ ONE-KEY™ ONE-KEY™ ONE-KEY™ -

Vibraties (/min) 11,200 11,200 11,200 12,500

Gewicht incl. accu (kg) 10.4 (MXF XC608) 15.7 (MXF XC406) 10.3 (MXF XC406) 5.0 (M18 HB5.5)

Beschikbare uitvoeringen

-0 ✔ ✔ ✔ ✔

-551 ✘ ✘ ✘ ✔

-602 ✘ ✔ ✔ ✘

-802 ✔ ✘ ✘ ✘

MXF COS350G2 M18 FCOS230

Platform MX FUEL™ M18 FUEL™

Kenmerk RAPIDSTOP™ RAPIDSTOP™

ONE-KEY™ ONE-KEY™ ONE-KEY™

M18™ SWITCH TANK™ compatibel Ja Ja

Past op MILWAUKEE trolley voor doorslijp-
machine MXF COSCG2 -

Diameter zaagblad (mm) 350 230

Diameter asgat (mm) 20 / 25.4 22.2

Max. zaagdiepte (mm) 125 85

Max. watertoevoer inlaat (bar/PSI) 4/ 58 6/ 90

Onbelast toerental (omw/min) 5,370 6,600

Vibratieniveau zagen (m/s²) 3.04 1.81

Gewicht incl. accu (kg) 13.4 (MXF XC608) 6.2 (M18 HB12)

Beschikbare uitvoeringen

-0 ✔ ✔

-802 ✔ ✔

-121 ✘ ✔

MXF PC50 MXF RAM60

Platform MX FUEL™ MX FUEL™

ONE-KEY™ ONE-KEY™ ONE-KEY™

Centrifugale kracht (kN) 16 17

Max. bewegingssnelheid (m/min) 26 20

Plaatlengte (mm) 558 345

Plaatbreedte (mm) 508 280

Snelheidsinstellingen 2 2

Belast aantal slagen (per min) - 680

Aantal schuurbewegingen (per min) 5,500 -

Gereedschapshoogte met ingeklapte 
handgreep (mm) 584 -

Richting Omkeerbaar Eenrichting

Vibratieniveau (m/s²) 4.3 7.2

Gewicht incl. accu (kg) 79 (MXF HD812) 77.9 (MXF HD812)

Beschikbare uitvoeringen

-0 ✔ ✔

-122 ✔ ✔

BETON TRILNAALDEN
Zie indexpagina 130

SCAN HIER VOOR MEER 
INFORMATIE EN/OF ZIE PAGINA 
78 VOOR BIJBEHORENDE 
SYSTEEMTOEBEHOREN

VERDICHTING

Zie indexpagina 130

SCAN HIER VOOR MEER 
INFORMATIE EN/OF ZIE PAGINA 
79 VOOR BIJBEHORENDE 
SYSTEEMTOEBEHOREN

Voor alle verdere technische specificaties, inclusief geluids- en vibratiedata, verwijzen wij u naar onze website nl.milwaukeetool.eu
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TRILSPAAN, VLINDERMACHINES
Zie indexpagina 151

SCAN HIER VOOR MEER 
INFORMATIE EN/OF ZIE PAGINA 
79 VOOR BIJBEHORENDE 
SYSTEEMTOEBEHOREN

DOORSLIJPMACHINES

Zie indexpagina 131

SCAN HIER VOOR 
MEER INFORMATIE

Voor alle verdere technische specificaties, inclusief geluids- en vibratiedata, verwijzen wij u naar onze website nl.milwaukeetool.eu
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DE EENVOUDIGSTE 
MANIER OM UW 
INVENTARIS TE 
BEHEREN

LOCATIE

TRACEER. BEHEER. PERSONALISEER.
Met ONE-KEY™ kunt u gereedschappen en 
apparatuur, ongeacht het merk, toevoegen aan 
uw inventaris en krijgt u een volledig overzicht 
van AL uw middelen. Voeg gratis onbeperkt 
gebruikers toe, wijs gereedschappen toe aan 
verschillende medewerkers en zie welke 
gereedschappen momenteel in gebruik zijn, 
klaar zijn voor gebruik of misschien bij het 
servicecentrum liggen. 

Volg een digitaal spoor van wanneer, waar 
en hoe uw gereedschap is gebruikt om de 
efficiëntie en het gebruik te optimaliseren, 
of gebruik het om uw gereedschap 
en apparatuur op te sporen en te 
vergrendelen als het vermist is.

Druk professionele rapporten af en krijg 
documentatie over de kwaliteit en het 
gebruik van het gereedschap. 

Dit alles en nog veel meer is GRATIS!

AAN DE SLAG IN 2 MINUTEN

STAPSTAP STAP

DOWNLOAD 
GRATIS DE 

MILWAUKEE®

ONE-KEY™ APP

31 2
U BENT NU
GEREED OM
ONE-KEY™

TE GEBRUIKEN

REGISTREER
UW PROFIEL

SNEL EN EENVOUDIG

Voor alle verdere technische specificaties, inclusief geluids- en vibratiedata, verwijzen wij u naar onze website nl.milwaukeetool.euVoor alle verdere technische specificaties, inclusief geluids- en vibratiedata, verwijzen wij u naar onze website nl.milwaukeetool.eu
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*Het woordmerk Bluetooth® en de bijbehorende logo’s zijn geregistreerde handelsmerken van Bluetooth SIG, Inc. Elk gebruik van deze merken door (TTI bedrijfsnaam) gebeurt onder licentie.
Andere handelsmerken en handelsnamen zijn eigendom van hun respectieve eigenaren.

Voor alle verdere technische specificaties, inclusief geluids- en vibratiedata, verwijzen wij u naar onze website nl.milwaukeetool.eu

COMPACTER. ONGEËVENAARDE NAUWKEURIGHEID. GRENSVERLEGGENDE PRESTATIES.

VOLGENDE GENERATIE

M18™ FUEL™, levert krachtige prestaties in een kleiner formaat. Deze 
serie is compacter, maar krachtiger en perfect voor moeilijk bereikbare 
plaatsen en ideaal voor werkzaamheden op hoogte dankzij het kleinere 
formaat en gewicht, de betere balans en de eenvoudigere bediening.

Gebruik de M18™ FUEL™ en stel uw verwachtingen van 18 VOLT 
gereedschap bij.

REDLINK PLUS™

INTELLIGENTIE
POWERSTATE™

KOOLBORSTELLOZE MOTOR
REDLITHIUM™

ACCU’S

PRESTATIEGERICHT. 
SECTOR GEFOCUST. 
ÉÉN SYSTEEM.

MEER CAPACITEIT. LICHT VAN GEWICHT. COMPACTER.

M12 FUEL™ is ontwikkeld voor de meest veeleisende 
vakmensen ter wereld. M12 FUEL™ levert extreme 
prestaties in een compacte bouw en bevat drie 
exclusieve MILWAUKEE® innovaties: de POWERSTATE™ 
koolborstelloze motor, het REDLITHIUM™ accupack 
en de REDLINK PLUS™ intelligentie in zowel hardware 
als software. Deze technologieën zorgen samen 
voor indrukwekkend vermogen, lange werktijd en 
uitzonderlijke duurzaamheid.

Kort gezegd biedt M12 FUEL™ de beste, 
allesomvattende technologie die je accumachines 
aandrijft, beschermt en kracht geeft.

DRIVEN TO OUTPERFORM.™

DRIVEN TO OUTPERFORM.™

EEN 
SYSTEEM, 

MEER DAN 
325  

TOOLS

EEN 
SYSTEEM, 

MEER DAN 
125  

TOOLS

DRAAGBARE 
PRODUCTIVITEIT.
GERICHT OP DE VAKMAN.
SYSTEEMWIJD.
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MXF SMP2 M18 BLSWP M12 BSWP M18 BTP

Platform MX FUEL™ M18™ M12™ M18™

Technologie - Koolborstelloos - -

Kenmerk - HYDROPASS™ HYDROPASS™ -

ONE-KEY™ ONE-KEY™ - - -

Automatische uitschakeling drooglopen Ja Ja Ja Ja

Type water dat kan worden gepompt Grijs water Zwart water Zwart water Schoon water

Stroomsnelheid (l/min) 320 94.5 34 30.3

Max. waterhoogte (m) 18 5.1 4.5 23

Toerental (omw/min) 2,000 - 3,500 - - -

Snelheidsinstellingen 3 1 1 1

Schroefdraad (mm) 50 32 female thread 19 buitendraads 19 buitendraads

Maximaal te snijden buis Ø (inch) 2 1 1/4˝ female thread 3/4 buitendraads 3/4 buitendraads

Gewicht incl. accu (kg)  23.4 (MXF XC608) 6.6 (M18 FB8) 2.0 (M12 B6) 4.1 (M18 B5)

Beschikbare uitvoeringen

-0 ✔ ✔ ✔ ✔

-601 ✘ ✘ ✔ ✘

-801 ✘ ✔ ✘ ✘

-802 ✔ ✘ ✘ ✘

MXF DH2528H M18 FHACO745 M18 FHACO540

Platform MX FUEL™ M18 FUEL™ M18 FUEL™

Kenmerk - AUTOSTOP™ AUTOSTOP™

ONE-KEY™ ONE-KEY™ ONE-KEY™ ONE-KEY™

Machine opname 28 mm K-Hex SDS-Max SDS-Max

Slagenergie (J(EPTA)) 64 15.2 8.1

Belast aantal slagen (per min) 1,300 2,625 3,300

Vibratieniveau bij boren in beton (m/s²) - 10.7 10.2

Vibratieniveau beitelen (m/s²) 5.17 9.0 7.7

Gewicht incl. accu (kg) 29.6 (MXF XC406) 9.7 (M18 FB12) 7.9 (M18 FB12)

Beschikbare uitvoeringen

-0 ✔ ✘ ✘

-0C ✘ ✔ ✔

-802 ✔ ✘ ✘

-122C ✘ ✔ ✔

K 2628 H K 1530 H K 1528 H K 1000 S K 950 S K 900 K K 900 S HACO850 K 750 S K 545 S K 540 S K 500 S PCE 3/K

Platform Gesnoerd Gesnoerd Gesnoerd Gesnoerd Gesnoerd Gesnoerd Gesnoerd Gesnoerd Gesnoerd Gesnoerd Gesnoerd Gesnoerd Gesnoerd

Machine opname 28 mm K-Hex 30 mm K-Hex 28 mm K-Hex SDS-Max SDS-Max K-Hex SDS-Max SDS-Max SDS-Max SDS-Max SDS-Max SDS-Max SDS-Plus

Slagenergie (J(EPTA)) 64 39 39 26 20 20 20 11.0 11.9 8.5 7.5 8.5 3.6

Opgenomen vermogen (W) 2,400 2,100 2,100 1,750 1,700 1,600 1,600 1,470 1,550 1,300 1,100 1,300 720

Belast aantal slagen (per min) 1,200 1,560 1,560 1,400 - 1,950 975 - 1,950 975 - 1,950 975 - 1,950 1,600 - 2,900 2,740 2,840 3,000 2,840 0 - 3,650
Belast toerental [softslagfunctie] (omw/
min) - - - - 125 - 250 - - 210 - 385 240 350 430 2,200 -

Onbelast toerental (omw/min) - - - - 125 - 250 - - - 300 450 450 - -

Max. boor Ø met boren/boorkronen/
freeskronen (mm) - - - - 50/ 150/ 80 - - -/ 150/ 65 50/ 150/ 80 45/ 100/ 65 40/ 105/ 65 - -

Vibratieniveau bij boren (m/s²) - - - - 12.5 - - - 9.5 13 17.4 - -

Vibratieniveau beitelen (m/s²) 6.2 8.4 8.8 6.7 11 11 11 11 9.1 9 12.8 11.5 11

Gewicht (kg) 25.7 16.8 17.2 12.7 11.8 11.0 11.0 9.7 8.2 6.7 6.3 6.3 3.7

WATERPOMPEN
Zie indexpagina 154

SCAN HIER VOOR 
MEER INFORMATIE

GESNOERDE BREEKHAMERS EN 
COMBIHAMERS

SCAN HIER VOOR 
MEER INFORMATIE

Voor alle verdere technische specificaties, inclusief geluids- en vibratiedata, verwijzen wij u naar onze website nl.milwaukeetool.eu
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ACCU K-HEX-BREEKHAMERS EN 
SDS-MAX-COMBIHAMERS

Zie indexpagina’s 135 - 136

SCAN HIER VOOR 
MEER INFORMATIE

Zie indexpagina’s 135 - 136

Voor alle verdere technische specificaties, inclusief geluids- en vibratiedata, verwijzen wij u naar onze website nl.milwaukeetool.eu
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M18 ONEFHPX M18 ONEFHP M18 ONEFHX M18 ONEFH M18 FHX M18 FH M18 FHAFOH16 M18 FHAC16 M18 BLHX M18 BLH M18 FHACOD32 M18 BLHACD26 M12 FHAC16

Platform M18 FUEL™ M18 FUEL™ M18 FUEL™ M18 FUEL™ M18 FUEL™ M18 FUEL™ M18 FUEL™ M18 FUEL™ M18™ M18™ M18 FUEL™ M18™ M12 FUEL™

Technologie - - - - - - - - Koolborstelloos Koolborstelloos - Koolborstelloos -

Kenmerk AUTOSTOP™ AUTOSTOP™ AUTOSTOP™ AUTOSTOP™ AUTOSTOP™ AUTOSTOP™ AUTOSTOP™ AUTOSTOP™ - - AUTOSTOP™ - -

ONE-KEY™ ONE-KEY™ ONE-KEY™ ONE-KEY™ ONE-KEY™ - - ONE-KEY™ - - - ONE-KEY™ - -

FIXTEC kop Ja Nee Ja Nee Ja Nee Nee Nee Ja Nee Nee Nee Nee

Slagenergie (J(EPTA)) 5.0 5.0 2.5 2.5 2.5 2.5 2.3 1.7 2.3 2.3 4.9 2.6 1.15

Max. slagfrequentie (per min) 4,600 4,600 4,800 4,800 4,800 4,800 4,740 5,080 4,900 5,100 4,600 4,600 4,410

Max. boren hout/staal/beton (mm) 30/ 13/ 32 30/ 13/ 32 28/ 13/ 26 28/ 13/ 26 28/ 13/ 26 28/ 13/ 26 / / 16 / / 16 26/ 13/ 26 26/ 13/ 26 30/ 13/ 32 28/ 13/ 26 -/ -/ 16

Vibratieniveau bij boren in beton (m/s²) 8.4 8.4 15.9 15.9 15.9 15.9 12.5 13.6 14.9 14.9 10.5 13.9 12.3

Vibratieniveau beitelen (m/s²) 7.9 7.9 14.2 14.2 14.2 14.2 - 10.9 12.7 12.7 9.4 13.2 10.3

Gewicht incl. accu (kg) 5.2 (M18 HB5.5) 5.0 (M18 HB5.5) 4.5 (M18 HB5.5) 4.3 (M18 HB5.5) 4.4 (M18 HB5.5) 4.3 (M18 HB5.5) 3.3 (M18 HB3) 2.6 (M18 HB3) 3.5 (M18 B5) 3.3 (M18 B5) 5.9 (M18 HB5.5) 3.1 (M18 B4) 2.3 (M12 HB5)

Geschikt voor Milwaukee sto-
fafzuigsystemen M18 FPDDEXL M18 FPDDEXL M18 FCDDEXL/ M18 FDDEXL M18 FCDDEXL/ M18 FDDEXL M18 FCDDEXL/ M18 FDDEXL M18 FCDDEXL/ M18 FDDEXL Geïntegreerde stofafzuiger M18 FDDEC M18 CDEX M18 CDEX M18 FDDEL32 M18 CDEX -

Beschikbare uitvoeringen

-0 ✘ ✘ ✘ ✘ ✔ ✘ ✔ ✘ ✘ ✔ ✘ ✘ ✔

-0X ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✘ ✘ ✔ ✔

-0C ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✔ ✘ ✘

-302X ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✔ ✔ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘

-402X ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✔ ✘

-502X ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✔ ✔ ✘ ✘ ✔

-552X ✔ ✘ ✔ ✘ ✔ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘

PLH 32 XE PLH 28 XE PLH 28 E PH 30 POWER X PH 28 X PH 28 PH 26 TX PH 26 T PFH 26 T

Platform Gesnoerd Gesnoerd Gesnoerd Gesnoerd Gesnoerd Gesnoerd Gesnoerd Gesnoerd Gesnoerd

Machine opname SDS-Plus + Vernauwde schacht 13 mm SDS-Plus + Vernauwde schacht 13 mm SDS-Plus SDS-Plus + Vernauwde schacht 13 mm SDS-Plus + Vernauwde schacht 13 mm SDS-Plus SDS-Plus SDS-Plus SDS-Plus

FIXTEC™ Ja Ja Nee Ja Ja Nee Ja Nee Nee

Slagenergie (J(EPTA)) 3.8 4.1 4.1 3.6 3.4 3.4 2.4 2.4 2.4

Opgenomen vermogen (W) 900 800 800 1,030 820 820 800 800 800

Belast aantal slagen (per min) 0 - 4,500 0 - 4,000 0 - 4,000 0 - 3,800 0 - 4,000 0 - 4,000 0 - 4,500 0 - 4,500 0 - 4,500

Belast toerental (omw/min) 0 - 800 0 - 1,000 0 - 1,000 0 - 850 0 - 900 0 - 900 0 - 1,500 0 - 1,500 0 - 1,500

Max. boren hout/staal/beton (mm) 40/ 16/ 32 40/ 13/ 28 40/ 13/ 28 40/ 13/ 30 30/ 13/ 28 30/ 13/ 28 30/ 13/ 26 30/ 13/ 26 30/ 13/ 26

Vibratieniveau bij boren (m/s²) 22 10.6 10.6 22 22 22 12 13.6 13.6

Vibratieniveau beitelen (m/s²) 20 6.81 6.81 14 16 16 10.8 11.9 11.9

Gewicht (kg) 3.6 3.6 3.4 2.9 2.9 2.7 2.6 2.4 2.4

SDS-PLUS COMBIHAMERS

SCAN HIER VOOR 
MEER INFORMATIE

GESNOERDE SDS-PLUS 
BOORHAMERS

SCAN HIER VOOR 
MEER INFORMATIE

Voor alle verdere technische specificaties, inclusief geluids- en vibratiedata, verwijzen wij u naar onze website nl.milwaukeetool.eu
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Zie indexpagina’s 135 – 136

Zie indexpagina’s 135 - 136

Voor alle verdere technische specificaties, inclusief geluids- en vibratiedata, verwijzen wij u naar onze website nl.milwaukeetool.eu
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MXF COSCG2 MXF DR255TV MXF DHT BRT

Max. boor Ø met boorkronen (mm) - 250 - -

Slaglengte (mm) *- 570 - -

Tankinhoud (l) 15 - - -

Gewicht (kg) 37.2 13.2 15.7 14.3

Geschikt voor diamantboormachines - MXF DCD150 - -

Past met Milwaukee breekhamers - - MXF DH2528H K 2628 H

Past met Milwaukee doorslijpma-
chines MXF COS350G2 - - -

M18 BLCHTO

Platform M18™

Technologie Koolborstelloos

Kenmerk AUTOSTOP™

ONE-KEY™ ONE-KEY™

Chain size [mm] 6.35 x 19.05

Lifting speed [m|min] 2.4

Laadcapaciteit (kg) 1000

Max. lift [m] 18.3

Gewicht incl. accu (kg) 23.5 (M18 HB12)

Beschikbare uitvoeringen

-121 ✔

MXF DCD350 MXF DCD150 DD 2-160 XE DD 3-152

Platform MX FUEL™ MX FUEL™ Gesnoerd Gesnoerd

Kenmerk - AUTOSTOP™ - -

ONE-KEY™ ONE-KEY™ ONE-KEY™ - -

Boorcapaciteit in beton 1e stand/2e 
stand (mm) 152 - 356/ 76 - 152/ 51 - 76/ 13 - 51 76 - 152/ 25 - 76 80 - 162/ 32 - 90 62 - 152/ 32 - 62/ 12 - 32

Max. boor Ø in beton (mm) 350 150 150 152

Onbelast toerental (omw/min) 0 - 390/ 0 - 850/ 0 - 1,650/ 0 - 2,200 0 - 800/ 0 - 1,600 0 - 1,500 / 0 - 3,000 0 - 1,000/ 0 - 2,100/ 0 -3,900

Machine opname 1 ¼˝ UNC 1 ¼˝ UNC + ½˝ G M18 x 2.5 ½˝ G + 1 ¼˝ UNC

Montage Gemonteerd Gemonteerd / handgedragen Handgedragen Gemonteerd / handgedragen

Gewicht (kg) 54 (MXF HD812) 12.4 (MXF CP203) 4.2 6.5

Beschikbare uitvoeringen

-0 ✔ ✘ ✘ ✘

-0C ✘ ✔ ✘ ✘

-302C ✘ ✔ ✘ ✘

-122 ✔ ✘ ✘ ✘

M18 FPDDEXL M18 FDDEL32 M18 FDDEXL M18 FCDDEXL M18 FDDEC M18 CDEX M12 UDEL

Platform M18™ M18™ M18™ M18™ M18™ M18™ M12™

Kenmerk AUTOPULSE™ AUTOPULSE™ AUTOPULSE™ AUTOPULSE™ - - -

Boordiameter (mm) 32 32 26 26 16 16 30

Max. boorlengte (mm) 260 260 210 200 165 160 210

Max. boordiepte (mm) 230 203 152 96 75 90 203

Slaglengte (mm) 203 203 152 96 75 100 203

Gewicht (kg) 2.0 1.9 1.9 1.4 0.9 1.6 2.0

Beschikbare uitvoeringen

-0 ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✘

-0B ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✔

-201B ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✔

M18 ONEFHPXDEL M18 ONEFHXDEL M18 FHACDDE

Platform M18 FUEL™ M18 FUEL™ M18 FUEL™

Hamer
M18 ONEFHPX - M18 FUEL™ 4-standen 32 mm SDS-Plus 

hamer met ONE-KEY™
M18 ONEFHX - M18 FUEL™ 4-standen 26 mm SDS-Plus hamer 

met ONE-KEY™
M18 FHAC16 - M18 FUEL™ krachtige 4-standen 16 mm 

SDS-Plus hamer

Stofafzuiging M18 FPDDEXL - stofafzuiging voor de M18 FUEL™ 32 mm SDS-
plus hamer met AUTOPULSE™

M18 FDDEXL - stofafzuiging voor de M18 FUEL™ 26 mm SDS-
plus hamer met AUTOPULSE™ M18 FDDEC -  M18™ stofafzuiging voor M18 FHAC16

Beschikbare uitvoeringen

-0C ✘ ✘ ✔

-552C ✔ ✔ ✘

BOORHAMER MET 
STOFAFZUIGING
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GESPECIALISEERDE 
STOFAFZUIGERS
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AGV 12 DEC AGV 12 DEG AGV 15 DEC AGV 15 DEG WCE 30 WCS 45 IPWE 400 R IPWE 520 R M18 FPM

Platform Gesnoerd Gesnoerd Gesnoerd Gesnoerd Gesnoerd Gesnoerd Gesnoerd Gesnoerd M18 FUEL™

Opgenomen vermogen (W) 1,200 1,200 1,550 1,550 1,500 1,900 725 725 -

Onbelast toerental (omw/min) 11,000 11,000 11,000 11,000 9500 5800 0 - 1,700 0 - 1,700 0 - 550

Doorslijp-breedte (mm) - - - - 26 45 - - -

Max. zaagdiepte (mm) 28 28 28 28 30 45 - - -

Schijf diameter (mm) 125 125 125 125 125 150 - - -

Slagfrequentie (per min) - - - - - - 1,000 - 2,600 1,000 - 2,500 -

Aanhaalmoment (Nm) - - - - - - 400 520 -

Machine opname - - - - - - ½˝ vierkant 3/4˝ vierkant M14

Max. aanbevolen menghoeveelheid (l) - - - - - - - - 20

Max. roerderdiameter (mm) - - - - - - - - 120

Gewicht (kg) 2.4 2.4 2.6 2.6 4.3 6.6 2.7 2.8 3.0 (M18 B5)

M18 ONEPD3 M18 FPD3 M18 BLPD2 M18 BLPDRC M12 FPD2 M12 FPDX M12 BLPDRC

Platform M18 FUEL™ M18 FUEL™ M18™ M18™ M12 FUEL™ M12 FUEL™ M12™

Technologie - - Koolborstelloos Compact Koolborstelloos - - Compact Koolborstelloos

Kenmerk AUTOSTOP™ AUTOSTOP™ - - - - -

ONE-KEY™ ONE-KEY™ - - - - - -

Max. boren hout/staal/metselwerk (mm) 89/ 16/ 16 89/ 16/ 16 76/ 13/ 16 52/ 13/ 16 35/ 13/ 13 35/ 13/ 13 32/ 10/ 10

Max. slagfrequentie (per min) 0 - 33,000 0 - 33,000 0 - 28,800 25,500 0 - 22,500 0 - 25,500 0 - 23,250

Max. koppel (Nm) 158 158 82 60.5 45 44 40

Onbelast toerental (omw/min) 0 - 500/ 0 - 2,100 0 - 500/ 0 - 2,100 0 - 550/ 0 - 1,800 0 - 550/ 0 - 1,700 0 - 450/ 0 - 1,550 0 - 450/ 0 - 1,700 0 - 450/ 0 - 1,550

Max. boorhoudercapaciteit (mm) 13 13 13 13 13 13 10

Snelheidsinstellingen 2 2 2 2 2 2 2

Gewicht incl. accu (kg) 2.2 (M18 B5) 2.2 (M18 B5) 2.1 (M18 B5) 1.5 (M18 B5) 1.4 (M12 B6) 1.2 (M12 B2) 0.93 (M12 B2)

Beschikbare uitvoeringen

-0 ✘ ✘ ✘ ✘ ✔ ✔ ✔

-0X ✔ ✔ ✔ ✔ ✘ ✘ ✘

-202C ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✔

-202X ✘ ✘ ✘ ✘ ✔ ✔ ✘

-402C ✘ ✔ ✘ ✔ ✘ ✘ ✔

-402X ✘ ✘ ✔ ✘ ✔ ✘ ✘

-502C ✘ ✘ ✘ ✔ ✘ ✘ ✘

-502X ✔ ✔ ✔ ✘ ✘ ✘ ✘

-602X ✘ ✘ ✘ ✘ ✔ ✘ ✘

CONSTRUCTIE GEREEDSCHAP- SLIJPMACHINES 
MET STOFBEHEERSING, MUURFREZEN, 

SLAGMOERSLEUTELS, MIXERS

SCAN HIER VOOR 
MEER INFORMATIE

SLAGBOORMACHINE

SCAN HIER VOOR 
MEER INFORMATIE
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M18 FMDP MDE 41 MDP 41

Platform M18 FUEL™ Gesnoerd Gesnoerd

Kenmerk AUTOSTOP™ AUTOSTOP™ AUTOSTOP™

Magneetkracht [bij boorpuntdruk] (N) 8,890 9,930 8,890

Max. boordiepte met freeskronen (mm) 50 50 50

Max. boor Ø met freeskronen (mm) 38 41 41

Max. boor Ø met boren (mm) 13 13 13

Onbelast toerental (omw/min) 400 / 690 475 / 730 475 / 730

Slaglengte (mm) 146 - -

Gewicht (kg) 13.0 (M18 B5) 13.5 14.0

Beschikbare uitvoeringen

-0C ✔ ✘ ✘

-502C ✔ ✘ ✘

M18 ONEDD3 M18 FDD3 M18 BLDD2 M18 BLDDRC M12 FDD2 M12 BLDDRC M12 FDDX M12 BDDX

Platform M18 FUEL™ M18 FUEL™ M18™ M18™ M12 FUEL™ M12™ M12 FUEL™ M12™

Technologie - - Koolborstelloos Compact Koolborstelloos - Compact Koolborstelloos - -

Kenmerk AUTOSTOP™ AUTOSTOP™ - - - - - -

ONE-KEY™ ONE-KEY™ - - - - - - -

Max. boorhoudercapaciteit (mm) 13 13 13 13 13 10 10 10

Max. boren hout/staal (mm) 89/ 16 89/ 16 76/ 13 52/ 13 35/ 13 40/ 10 28/ 10 25/ 10

Max. koppel (Nm) 158 158 82 61 45 40 34 32

Onbelast toerental (omw/min) 0 - 500/ 0 - 2,100 0 - 500/ 0 - 2,100 0 - 550/ 0 - 1,800 0 - 550/ 0 - 1,700 0 - 450/ 0 - 1,550 0 - 450/ 0 - 1,550 0 - 400/ 0 - 1,600 0 - 400/ 0 -1,500

Gewicht incl. accu (kg) 2.1 (M18 B5) 2.1 (M18 B5) 2.0 (M18 B5) 1.5 (M18 B5) 1.4 (M12 B6) 0.98 (M12 B2) 0.90 (M12 B2) 1.2 (M12 B2)

Beschikbare uitvoeringen

-0 ✘ ✘ ✘ ✘ ✔ ✘ ✔ ✘

-0X ✔ ✔ ✔ ✔ ✘ ✘ ✔ ✘

-202C ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✔ ✘ ✘

-202X ✘ ✘ ✘ ✘ ✔ ✘ ✔ ✘

-402C ✘ ✔ ✘ ✔ ✘ ✔ ✘ ✘

-402X ✘ ✘ ✔ ✘ ✔ ✘ ✘ ✘

-502C ✘ ✘ ✘ ✔ ✘ ✘ ✘ ✘

-502X ✔ ✔ ✔ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘

-602X ✘ ✘ ✘ ✘ ✔ ✘ ✘ ✘

PD2E 24 R PD2E 22 R PD-705 PDE 13 RX DE 13 RP DE 10 RX

Platform Gesnoerd Gesnoerd Gesnoerd Gesnoerd Gesnoerd Gesnoerd

Opgenomen vermogen (W) 1,020 850 705 630 630 630

Max. boorhoudercapaciteit (mm) 13 13 13 13 13 10

Onbelast toerental (omw/min) 0 - 1,000/ 0 - 3,200 0 - 1,000/ 0 - 3,200 0 - 3,000 0 - 2,900 0 - 950 0 - 2,700

Max. boren hout/staal/metselwerk/
beton (mm) 40/ 16/ 24/ 22 40/ 13/ 22/ 20 30/ 13/ 16/ 15 30/ 13/ 18/ 15 40/ 13/ / 30/ 10/ -/ -

Max. statisch blokkeermoment (Nm) 60 56 15 21 59 21

Gewicht (kg) 3.0 2.9 1.9 1.8 2.1 1.6

SCHROEFMACHINES

SCAN HIER VOOR 
MEER INFORMATIE

BOORMACHINES
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M18 FRAD2 M18 CRAD2 C18 RAD C12 RAD

Platform M18 FUEL™ M18 FUEL™ M18™ M12™

Max. boorhoudercapaciteit (mm) 13 13 10 10

Max. boren hout/staal (mm) 152/ 13 / 12.7 28/ 10 22/ 10

Max. koppel (Nm) 122 30 20 12

Onbelast toerental (omw/min) 0 - 500/ 0 - 1,550 0 - 1,500 0 - 1,500 0 - 800

Gewicht incl. accu (kg) 6.4 (M18 B5) 4.1 (M18 B5) 1.9 (M18 B5) 1.1 (M12 B2)

Beschikbare uitvoeringen

-0 ✔ ✘ ✔ ✔

-0X ✘ ✔ ✘ ✘

-202B ✘ ✘ ✘ ✔

M18 ONEFLT M18 ONEFPRT M12 BPRT

Platform M18 FUEL™ M18 FUEL™ M12™

ONE-KEY™ ONE-KEY™ ONE-KEY™ -

Max. trekkracht (N) 20,000 20,000 9,000

Diameterbereik slotbout (mm) 4.8 en 6.4 (Hucktainer® : 9.53 mm) - -

Sluitmoer type
Bobtail®;C120L®;C6L®;Hucktainer®;-

Magna-Grip® - -

Max. nagels op een M18 B2 accu (mm) - 900 x 4.8 / 500 x 6.4 -

Max. aantal klinknagels met M12 B2 accu - - 325 x 4.8

Diameterreeks nagels (mm) - 4.8 - 7.0 2.4 - 4.8

Slaglengte (mm) 30 30 20.32

Bijgeleverde neusstukken (mm) - 4.8, 6.0, 6.4, 7.0 2.4, 3.2, 4.0, 4.8

Gewicht incl. accu (kg) 2.8 (M18 B5) 2.5 (M18 B2) 2.1 (M12 B2)

Beschikbare uitvoeringen

-0 ✘ ✘ ✔

-0X ✔ ✔ ✘

-201X ✘ ✘ ✔

-202X ✘ ✔ ✘

-502X ✔ ✘ ✘

M18 FSG M12 CD M12 BD M12 BSD

Platform M18 FUEL™ M12 FUEL™ M12™ M12™

Max. boren hout/staal (mm) - 25/ 10 22/ 10 16/ 10

Max. koppel (Nm) 13 37 30 20

Onbelast toerental (omw/min) 0 - 4,500 0 - 450/ 0 - 1,700 0 - 400/ 0 - 1,500 0 - 500

Machine opname ¼˝ Hex ¼˝ Hex ¼˝ Hex ¼˝ Hex

Gewicht incl. accu (kg) 2.0 (M18 B2) 1.2 (M12 B2) 1.0 (M12 B2) 0.90 (M12 B2)

Beschikbare uitvoeringen

-0 ✘ ✔ ✔ ✔

-0X ✔ ✘ ✘ ✘

-202C ✘ ✔ ✔ ✘

-202X ✔ ✘ ✘ ✘

M18 ONEID3 M18 FID3 M18 FIDRQ M18 BLIDR M12 FID2 M12 BLIDRC M18 BRAID M12 BRAID M12 FQID

Platform M18 FUEL™ M18 FUEL™ M18 FUEL™ M18™ M12 FUEL™ M12™ M18™ M12™ M12 FUEL™

Technologie - - SURGE™ Koolborstelloos - Compact Koolborstelloos - - SURGE™

ONE-KEY™ ONE-KEY™ - - - - - - - -

Slagfrequentie (per min)
1,400/ 3,600/ 4,400/ 

0 - 4,400
1,400/ 3,600/ 4,400/ 

0 - 4,400
6,300 2,500/ 4,700/ 4,900

1,300/ 3,500/ 4,000/ 
0 - 4,000

0 - 4,100 2,400/ 3,400 0 - 3,300
950/ 2,200/ 3,400/ 

0 - 3,400

Max. koppel (Nm) 226 226 113 190 170 124 41/ 81 68 50

Onbelast toerental (omw/min)
1,750/ 3,000/ 4,000/ 

0 - 4,000
1,750/ 3,000/ 3,900/ 

0 - 3,900
1,200/ 2,100/ 3,200 1,250/ 2,400/ 3,600

1,700/ 2,900/ 3,600/ 
0 - 3,600

3,000 1,500/ 2,250 0 - 2,425 1,100/ 2,200/ 3,200/ 3,200

Machine opname ¼˝ Hex ¼˝ Hex ¼˝ Hex ¼˝ Hex ¼˝ Hex ¼˝ Hex ¼˝ Hex ¼˝ Hex ¼˝ Hex

Gewicht incl. accu (kg) 1.7 (M18 B5) 1.7 (M18 B5) 1.8 1.3 (M18 B5) 1.1 (M12 B6) 0.78 (M12 B2) 1.8 (M18 B5) 1.2 (M12 B2) 1.1 (M12 B2)

Beschikbare uitvoeringen

-0 ✘ ✘ ✘ ✘ ✔ ✘ ✔ ✔ ✔

-0X ✔ ✔ ✔ ✔ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘

-202C ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✔ ✘ ✘ ✘

-202X ✘ ✘ ✘ ✘ ✔ ✘ ✘ ✘ ✔

-502X ✔ ✔ ✔ ✔ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘

SLAGSCHROEFMACHINES

SCAN HIER VOOR 
MEER INFORMATIE

SCHROEFMACHINES
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M18 FMTIW2P12 M18 FMTIW2F12 M18 ONEFHIWP12 M18 ONEFHIWF12 M18 FHIW2F12 M18 FHIW2P12 M18 ONEFHIWF34 M18 ONEFHIWF1 M18 ONEFHIWF1DS M18 ONEFHIWF1D M18 ONEFHIWH716 M18 ONEFHIWF12E M18 FHIWF1R

Platform M18 FUEL™ M18 FUEL™ M18 FUEL™ M18 FUEL™ M18 FUEL™ M18 FUEL™ M18 FUEL™ M18 FUEL™ M18 FUEL™ M18 FUEL™ M18 FUEL™ M18 FUEL™ M18 FUEL™

ONE-KEY™ - - ONE-KEY™ ONE-KEY™ - - ONE-KEY™ ONE-KEY™ ONE-KEY™ ONE-KEY™ ONE-KEY™ ONE-KEY™ -

Machine opname ½˝ vierkant ½˝ vierkant ½˝ vierkant ½˝ vierkant ½˝ vierkant ½˝ vierkant 3/4˝ vierkant 1˝ vierkant 1˝ vierkant 1˝ vierkant 7/16˝ Hex ½˝ vierkant 1˝ vierkant

Aanhaalmoment (Nm) 475/ 610/ 745/ 47 475/ 610/ 745/ 47 190/ 400/ 1,017/ 1,017 130/ 400/ 1,356/ 1,356 881/ 1,220/ 1,491/ 68 475/ 1,017/ 1,220/ 68 702/ 1,138/ 1,627/ 1,627 530/ 1,020/ 1,800/ 2,033 1,180/ 1,254/ 1,966/ 2,576 1,180/ 1,254/ 1,966/ 2,576 1,017 102/ 203/ 610/ 1,017 730/ 1,500/ 2,000

Losbreekkoppel (Nm) 881 881 1,491 1,898 2,034 1,491 2,034 2,400 2,711 2,711 1,017 1,500 2,000

Slagfrequentie (per min) 0-900 / 0-2,100 / 0-3,100 0-900 / 0-2,100 / 0-3,100
0-1,150/0-2,100/0-2,400/0-

2,400
0-950/ 0-1,750/ 0-2,100/ 

0-2,100
0-1,300/ 0-2,200/ 0-2,400/ 

0-2,400
0-1,400/ 0-2,500/ 0-2,700/ 

0-2,700
0-850/ 0-1,850/ 0-2,400/ 

0-2,400
1,350/ 1,650/ 2,100/ 

0-2,500
750/ 930/ 1,200/ 1,440 750/ 930/ 1,200/ 1,440

0- 800/ 0-1,300/ 0-2,600/ 
0-2,800

0-1,600/ 0-2,400/ 0-2,400/ 
0-2,400

1,750/ 2,150/ 2,500/ 2,500

Gewicht incl. accu (kg) 2.3 (M18 B5) 2.3 (M18 B5) 3.2 (M18 B5) 3.3 (M18 B5) 3.4 (M18 B5) 3.4 (M18 B5) 3.5 (M18 B5) 5.9 (M18 FB8) 11.1 (M18 FB12) 12.7 (M18 FB12) 3.3 (M18 B5) 3.3 (M18 B5) 7.8 (M18 FB12)

Beschikbare uitvoeringen

-0C ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✔ ✔ ✘ ✘ ✔

-0X ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✘ ✘ ✔ ✔ ✘

-502X ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘

-802X ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✔ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘

-121C ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✔ ✔ ✘ ✘ ✘

-122C ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✔

M12 FRAIWF12 M12 FRAIWF38 M18 BRAIW M12 FSCIWF14 M12 FSCIWF38 M12 FCIWF38G3 M12 FCIWP12G3 M12 FCIWF12G3 M18 FIW2F38 M18 FIW2P12 M18 FIW2F12 M18 ONEIWF12 M18 FMTIW2F38

Platform M12 FUEL™ M12 FUEL™ M18™ M12 FUEL™ M12 FUEL™ M12 FUEL™ M12 FUEL™ M12 FUEL™ M18 FUEL™ M18 FUEL™ M18 FUEL™ M18 FUEL™ M18 FUEL™

ONE-KEY™ - - - - - - - - - - - ONE-KEY™ -

Machine opname ½˝ vierkant 3/8˝ vierkant 3/8˝ vierkant ¼˝ vierkant 3/8˝ vierkant 3/8˝ vierkant ½˝ vierkant ½˝ vierkant 3/8˝ vierkant ½˝ vierkant ½˝ vierkant ½˝ vierkant 3/8˝ vierkant

Aanhaalmoment (Nm) 270 270 40/ 76 41/ 68/ 95/ 9 68/ 203/ 271/ 14 271/ 406/ 542/ 20 271/ 406/ 542/ 20 271/ 406/ 542/ 20 102/ 203/ 339/ 34 102/ 203/ 339/ 34 102/ 203/ 339/ 34 40/ 120/ 220/ 300 475/ 610/ 745/ 47

Losbreekkoppel (Nm) 300 300 - 136 305 745 745 745 339 339 339 300 813

Slagfrequentie (per min) 0-1,350/ 0-2,700/ 0-3,600 0-1,350/ 0-2,700/ 0-3,600 0 - 2,400 / 0 - 3,400
0-1,350 / 0-3,700 / 0-4,400 

/ 0-4,400
0-1,000 / 0-3,400 / 0-3,600 

/ 0-3,600
0-1,500 / 0-3,000 / 0-3,300 / - 0-1,500 / 0-3,000 / 0-3,300 / - 0-1,500 / 0-3,000 / 0-3,300 / - 0-1,000/ 0-2,400/ 0-3,500 0-1,000 / 0-2,400 / 0-3,500 0-1,000 / 0-2,400 / 0-3,400 1,300/2,100/2,550/3,200 0-900/ 0-2,100/ 0-3,100

Gewicht incl. accu (kg) 1.7 (M12 B4) 1.7 (M12 B4) 1.8 (M18 B5) 0.86 (M12 HB2.5) 0.91 (M12 HB2.5) 1.5 (M12 HB5) 1.5  (M12 HB5) 1.5 (M12 HB5) 1.8 (M18 B5) 1.8 (M18 B5) 1.8 (M18 B5) 1.8 (M18 B5) 2.3 (M18 B5)

Beschikbare uitvoeringen

-0 ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘

-0X ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔

-252X ✘ ✘ ✘ ✔ ✔ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘

-502X ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✔ ✘ ✔ ✘ ✔ ✔ ✔ ✘

SLAGMOERSLEUTELS
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M18 ONEFIW2FC12 M18 ONEFMTIW2FC12 M12 ONEFTR38 M12 ONEFTR12

Platform M18 FUEL™ M18 FUEL™ M12 FUEL™ M12 FUEL™

ONE-KEY™ ONE-KEY™ ONE-KEY™ ONE-KEY™ ONE-KEY™

Machine opname ½˝ vierkant ½˝ vierkant 3/8˝ vierkant ½˝ vierkant

Nauwkeurigheid - - CW± 2%, CCW± 3% CW ± 2%, CCW ± 3%

Aanhaalmoment (Nm) 67 - 203 67 - 338 135.6 203.4

Koppelreeks (Nm) - - 13.6 - 135.6 16.9 - 203.4

Losbreekkoppel (Nm) 298 746 - -

Slagfrequentie (per min) 0 - 1,650/ 0 - 2,475/ 0 - 3,000/ 0 - 3,500 0 - 1,800/ 0 - 2,300/ 0 - 2,800/ 0 - 3,400 - -

Onbelast toerental (omw/min) 0 - 1,125/ 0 - 1,525/ 0 - 1,850/ 0 - 2,325 0 - 1,250/ 0 - 1,725/ 0 - 2,000/ 0-2,400 0 - 100 0 - 100

Gewicht incl. accu (kg) 2.0 (M18 B5) 2.5 (M18 B5) 2.5 (M12 B2) 2.6 (M12 B2)

Beschikbare uitvoeringen

-0X ✔ ✔ ✘ ✘

-0C ✘ ✘ ✔ ✔

-201C ✘ ✘ ✔ ✔

M18 GG M12 GG C18 PCG/600 M12 PCG/600 C18 PCG/400 M12 PCG/400 C18 PCG/310 M12 PCG/310

Platform M18™ M12™ M18™ M12™ M18™ M12™ M18™ M12™

Max. drukkracht (N) - - 4,500 1,780 4,500 1,780 4,500 1,780

Druk (bar) 690 562 - - - - - -

Snelheidsinstellingen - - 6 6 6 6 6 6

Gewicht incl. accu (kg) 3.9 (M18 B2) 3.2 (M12 B4) 2.3 (M18 B2) 1.9 (M12 B2) 2.3 (M18 B2) 1.9 (M12 B2) 2.3 (M18 B2) 1.9 (M12 B2)

Beschikbare uitvoeringen

-0 ✔ ✔ ✘ ✔ ✘ ✔ ✘ ✔

-0B ✘ ✘ ✔ ✘ ✘ ✘ ✔ ✘

-201B ✘ ✘ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔

-201C ✔ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘

-401B ✘ ✔ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘

M12 IR M12 FIR14G2 M12 FIR38G2 M12 FIR12G2 M12 FIR38LR M12 FHIR14LR M12 FHIR38LR M12 FPTR

Platform M12™ M12 FUEL™ M12 FUEL™ M12 FUEL™ M12 FUEL™ M12 FUEL™ M12 FUEL™ M12 FUEL™

Machine opname 3/8˝ vierkant ¼˝ vierkant 3/8˝ vierkant ½˝ vierkant 3/8˝ vierkant ¼˝ vierkant 3/8˝ vierkant 14.4 mm Hex

Max. koppel (Nm) 47 61 95 108 75 47 47 81

Onbelast toerental (omw/min) 0 - 250 0 - 550 0 - 400 0 - 300 0 - 200 0 - 450 0 - 450 0 - 350

Lengte (mm) 274 300 303 308 363 348 363 386

Gewicht incl. accu (kg) 0.9 (M12 B2) 0.9 (M12 HB2.5) 0.9 (M12 HB2.5) 1.0 (M12 HB2.5) 1.4 (M12 B2) 1.1 (M12 B2) 1.1 (M12 B2) 1.2 (M12 B2)

Beschikbare uitvoeringen

-0 ✘ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔

-201B ✔ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘

-202X ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✔

-252B ✘ ✔ ✔ ✔ ✘ ✘ ✘ ✘
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M18 ONEFLAG230XPDB M18 FLAG230XPDB M18 FHSAGO180VXPDB2 M18 FHSAG150XPDB2 M18 FHSAG150XB2 M18 FHSAG125XPDB2 M18 FHSAG125XB2 M18 FHSAGSVO125X M18 FSAGSVO125X M18 FHSAGO125VXPDB2 M18 ONEFSAG125XPDB

Platform M18 FUEL™ M18 FUEL™ M18 FUEL™ M18 FUEL™ M18 FUEL™ M18 FUEL™ M18 FUEL™ M18 FUEL™ M18 FUEL™ M18 FUEL™ M18 FUEL™

Kenmerk RAPIDSTOP™ - RAPIDSTOP™ RAPIDSTOP™ RAPIDSTOP™ RAPIDSTOP™ RAPIDSTOP™ RAPIDSTOP™ RAPIDSTOP™ RAPIDSTOP™ RAPIDSTOP™

ONE-KEY™ ONE-KEY™ - ONE-KEY™ - - - - ONE-KEY™ ONE-KEY™ ONE-KEY™ ONE-KEY™

Onbelast toerental (omw/min) 6,600 6,600 5,000 - 8,400 9,000 9,000 9,000 9,000 3,000 - 9,000 3,500 - 8,500 3,500 - 9,000 8,500

Schijf diameter (mm) 230 230 180 150 150 125 125 125 125 125 125

Gewicht incl. accu (kg) 5.4 (M18 HB12) 5.3 (M18 HB12) 3.6 (M18 FB8) 3.5 (M18 FB8) 3.5 (M18 FB8) 3.5 (M18 FB8) 3.5 (M18 FB8) 3.7 (M18 FB8) 3.0 (M18 B5) 3.5 (M18 FB8) 2.7 (M18 B5)

Type schakelaar Peddelschakelaar Peddelschakelaar Peddelschakelaar Peddelschakelaar Schuifschakelaar Peddelschakelaar Schuifschakelaar Dodemansschakelaar Dodemansschakelaar Peddelschakelaar Peddelschakelaar

Rem Ja Ja Ja Ja Ja Ja Ja Ja Ja Ja Ja

Terugslagbeveiliging Ja Ja Ja Ja Ja Ja Ja Ja Ja Ja Ja

FIXTEC™ Ja Ja Ja Ja Ja Ja Ja Ja Ja Ja Ja

Line-Lock-Out functie Ja Ja Ja Ja Ja Ja Ja Ja Ja Ja Ja

Beschikbare uitvoeringen

-0 ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘

-0C ✔ ✔ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘

-0X ✘ ✘ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔

-502X ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✔ ✘ ✔

-802X ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✔ ✔ ✘ ✘ ✔ ✘

-121C ✘ ✔ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘

-122C ✔ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘

M18 ONEFSAG125XB M18 FSAG125XB M18 FSAG125X M18 FSAGV125XPDB M18 FSAGV125XB M18 FSAGF125XPDB M18 FSAGF125XB M18 BLSAG125X M18 BLSAG125XPD M18 BLSAG115XPD M12 FCOT

Platform M18 FUEL™ M18 FUEL™ M18 FUEL™ M18 FUEL™ M18 FUEL™ M18 FUEL™ M18 FUEL™ M18™ M18™ M18™ M12 FUEL™

Technologie - - - - - - - Koolborstelloos Koolborstelloos Koolborstelloos -

Kenmerk RAPIDSTOP™ RAPIDSTOP™ - RAPIDSTOP™ RAPIDSTOP™ RAPIDSTOP™ RAPIDSTOP™ - - - -

ONE-KEY™ ONE-KEY™ - - - - - - - - - -

Onbelast toerental (omw/min) 8,500 8,500 8,500 3,500 - 8,500 3,500 - 8,500 8,500 8,500 11,000 11,000 11,000 20,000

Schijf diameter (mm) 125 125 125 125 125 125 125 125 125 115 76

Gewicht incl. accu (kg) 2.7 (M18 B5) 2.7 (M18 B5) 2.7 (M18 B5) 2.7 (M18 B5) 2.7 (M18 B5) 2.6 (M18 B5) 2.6 (M18 B5) 2.4 (M18 B4) 2.4 (M18 B4) 2.4 (M18 B4) 1.1 (M12 B2)

Type schakelaar Schuifschakelaar Schuifschakelaar Schuifschakelaar Peddelschakelaar Schuifschakelaar Peddelschakelaar Schuifschakelaar Schuifschakelaar Peddelschakelaar Peddelschakelaar Trigger-vergrendelingsschakelaar

Rem Ja Ja Nee Ja Ja Ja Ja Nee Nee Nee Nee

Terugslagbeveiliging Ja Ja Ja Ja Ja Ja Ja Ja Ja Ja Nee

FIXTEC™ Ja Ja Ja Ja Ja Ja Ja Ja Ja Ja Nee

Line-Lock-Out functie Ja Ja Ja Ja Ja Ja Ja Ja Ja Ja Ja

Beschikbare uitvoeringen

-0 ✘ ✘ ✘ ✘ ✔ ✘ ✘ ✔ ✔ ✔ ✔

-0X ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✘ ✘ ✘ ✘

-402X ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✔ ✔ ✘ ✘

-422X ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✔

-502X ✘ ✔ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘
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AGV 17 INOX AGV 15-125 XC AGV 15-125 XE AGV 15-150 XC AGV 13 AGV 13 XSPDEB AGV 13 XSPDE AG 13 XSPD AGV 12 AGV 10 EK AG 10 EK AG 800 EK AG 800 E

Platform Gesnoerd Gesnoerd Gesnoerd Gesnoerd Gesnoerd Gesnoerd Gesnoerd Gesnoerd Gesnoerd Gesnoerd Gesnoerd Gesnoerd Gesnoerd

Opgenomen vermogen (W) 1,750 1,550 1,550 1,550 1,250 1,250 1,250 1,250 1,200 1,000 1,000 800 800

Onbelast toerental (omw/min) 2,000 - 7,600 11,000 2,800 - 11,000 9,000 2,800 - 11,500 12,000 12,000 12,000 11,000 11,000 11,000 11,500 11,500

Schijf diameter (mm) 125 125 125 150 125 125 125 125 125 125 125 125 125

Gewicht (kg) 2.8 2.6 2.6 2.6 2.4 2.5 2.5 2.3 2.4 2.2 2.1 2.0 2.0

Rem Nee Nee Nee Nee Nee Ja Nee Nee Nee Nee Nee Nee Nee

Terugslagbeveiliging Ja Ja Ja Ja Ja Ja Ja Nee Ja Nee Nee Nee Nee

FIXTEC™ Ja Ja Ja Ja Ja Ja Ja Ja Ja Nee Nee Nee Nee

Anti-vibratiesysteem AVS Nee Nee Nee Nee Ja Nee Nee Nee Nee Nee Nee Nee Nee

AVS zijhandgreep Ja Ja Ja Ja Ja Ja Ja Nee Ja Ja Nee Nee Nee

Auto-Balancer Nee Nee Nee Nee Nee Nee Nee Nee Nee Nee Nee Nee Nee

Line-Lock-Out functie Ja Ja Ja Ja Ja Ja Ja Nee Ja Ja Ja Ja Ja

Beschikbare uitvoeringen

Dodemansschakelaar ✘ ✘ ✘ ✔ ✘ ✔ ✔ ✔ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘

Trigger lock_on switch ✔ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘

Slide lock_on switch ✔ ✔ ✔ ✘ ✔ ✘ ✘ ✘ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔

AGVM 26 AGV 26 AGVM 24 AGVKB 24 AGVK 24 AGV 24 AG 24 AGV 22 AG 22 AGV 17

Platform Gesnoerd Gesnoerd Gesnoerd Gesnoerd Gesnoerd Gesnoerd Gesnoerd Gesnoerd Gesnoerd Gesnoerd Gesnoerd Gesnoerd Gesnoerd Gesnoerd Gesnoerd

Opgenomen vermogen (W) 2,600 2,600 2,400 2,400 2,400 2,400 2,400 2,200 2,200 2,200 2,200 1,750 1,750 1,750 1,750

Onbelast toerental (omw/min) 6,600 6,600 6,600 6,500 6,600 6,600 6,600 8,500 6,600 8,500 6,600 2,600 - 11,000 11,000 9,500 7,600

Schijf diameter (mm) 230 230 230 230 230 230 230 180 230 180 230 125 125 150 180

Gewicht (kg) 5.8 5.5 5.8 5.9 5.4 5.5 5.3 5.3 5.4 5.1 5.2 2.8 2.8 3.0 3.1

Rem Nee Nee Nee Ja Nee Nee Nee Nee Nee Nee Nee Nee Nee Nee Nee

Terugslagbeveiliging Ja Nee Ja Ja Ja Nee Nee Nee Nee Nee Nee Ja Ja Ja Ja

FIXTEC™ Ja Nee Ja Ja Nee Nee Nee Nee Nee Nee Nee Ja Ja Ja Ja

Anti-vibratiesysteem AVS Ja Ja Ja Ja Ja Ja Nee Ja Ja Nee Nee Nee Nee Nee Nee

AVS zijhandgreep Ja Ja Ja Ja Ja Ja Nee Ja Ja Nee Nee Ja Ja Ja Ja

Roteerbare hoofdgreep Ja Ja Ja Ja Nee Ja Nee Nee Nee Nee Nee Nee Nee Nee Nee

Auto-Balancer Ja Ja Ja Nee Nee Ja Nee Nee Nee Nee Nee Nee Nee Nee Nee

Line-Lock-Out functie Ja Ja Ja Ja Ja Ja Ja Ja Ja Nee Nee Ja Ja Ja Ja

Beschikbare uitvoeringen

Trigger lock_on switch ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✘ ✘ ✔ ✔ ✘ ✘

Dodemansschakelaar ✔ ✔ ✘ ✘ ✔ ✘ ✔ ✘ ✔ ✔ ✔ ✘ ✔ ✔ ✔
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M18 FBS127 M18 FBS127DO M18 FBS85 M12 FBS64 M12 BS BS 125

Platform M18 FUEL™ M18 FUEL™ M18 FUEL™ M12 FUEL™ M12™ Gesnoerd

ONE-KEY™ - ONE-KEY™ - - - -

Bladlengte (mm) 1,139.8 1,139.8 898.52 776.3 687.57 1,139.8

Zaagcapaciteit (diameter in mm) 127 x 127 127 x 127 85 64 41 x 41 125 x 125

Bandsnelheid onbelast (m/min) 0 –168 0 – 168 0 - 165 0 - 174 0 - 85 0 - 116

Opgenomen vermogen (W) - - - - - 1,100

Gewicht (kg) 5.8 (M18 B5) 5.8 (M18 B5) 3.9 (M18 B2) 3.2 (M12 B4) 1.6 (M12 B2) 6.5

Beschikbare uitvoeringen

-0 ✔ ✘ ✘ ✘ ✔ ✘

-0C ✘ ✔ ✔ ✔ ✘ ✘

-202C ✘ ✘ ✔ ✘ ✘ ✘

-402C ✘ ✘ ✘ ✔ ✔ ✘

-502C ✔ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘

M18 FMCS66 M18 FMCS MCS 66 CHS 355

Platform M18 FUEL™ M18 FUEL™ Gesnoerd Gesnoerd

Diameter zaagblad (mm) 203 150 203 355

Diameter asgat (mm) 15.87 20 15.87 25.4

Zaagcapaciteit L-vormig profiel 90° en 45° (mm) - - - 130 / 80

Zaagcapaciteit rechthoek 90° en 45° (mm) - - - 230 x 70 / 100 x 80

Zaagcapaciteit rond profiel 90° en 45° (mm) - - - 125 / 100

Zaagcapaciteit vierkant profiel 90° en 45° (mm) - - - 115 / 80

Max. zaagdiepte (mm) 66 57 - 66

Onbelast toerental (omw/min) 4,000 3,900 4,000 3,800

Opgenomen vermogen (W) - - 1,800 2,300

Gewicht (kg) 7.5 (M18 HB12) 2.8 (M18 B5) 6.4 18

Beschikbare uitvoeringen

-0 ✘ ✘ ✘ ✘

-0X ✘ ✔ ✘ ✘

-0C ✔ ✘ ✘ ✘

-422X ✘ ✘ ✘ ✘

-502X ✘ ✔ ✘ ✘

M18 FAP M18 FROP21 M18 FROP15 M12 BPS AGS 15-125 C AS 12 E AP 12 E AP 14-2 200 E

Platform M18 FUEL™ M18 FUEL™ M18 FUEL™ M12™ Gesnoerd Gesnoerd Gesnoerd Gesnoerd

Schuuruitslag (mm) - 21 15 - - - - -

Schijf diameter (mm) 180 150 125 76 125 125 150 200

Onbelast toerental (omw/min) 360 - 2,200 2,400 - 4,500 2,650 - 5,100 2,800 / 8,300 7,600 1,800 - 4,800 900 - 2,500 490 - 2,100

Opgenomen vermogen (W) - - - - 1,500 1,200 1,200 1,450

Soft Start functie Ja Ja Ja Nee Ja Ja Ja Ja

Variabele snelheid Ja Ja Ja Ja Nee Ja Ja Ja

Gewicht (kg) 2.2 (M18 B5) 3.3 (M18 B5) 3.2 (M18 B5) 1.0 (M12 B2) 2.4 2.5 2.2 2.3

Recommended for Polijsten
Polijsten grotere 

voertuigen
Polijsten Gedetailleerd polijsten

Slijpen en schuren van 
metaal

Schuren van metaal Polijsten Polijsten

Beschikbare uitvoeringen

-0 ✘ ✘ ✘ ✔ ✘ ✘ ✘ ✘

-0X ✔ ✔ ✔ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘

-421X ✘ ✘ ✘ ✔ ✘ ✘ ✘ ✘

-502X ✔ ✔ ✔ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘

M18 FDGROVPDB M18 FDGROVB M18 FDGRB M12 FDGA2 M12 FDGS DG 30 E DG 7 E DGL 30 E DGL 34

Platform M18 FUEL™ M18 FUEL™ M18 FUEL™ M12 FUEL™ M12 FUEL™ Gesnoerd Gesnoerd Gesnoerd Gesnoerd

Kenmerk RAPIDSTOP™ RAPIDSTOP™ RAPIDSTOP™ - - - - - -

ONE-KEY™ ONE-KEY™ ONE-KEY™ - - - - - - -

Type schakelaar Peddelschakelaar Schuifschakelaar Schuifschakelaar
Trigger-vergrende-

lingsschakelaar
Trigger-vergrende-

lingsschakelaar
Schuifschakelaar Schuifschakelaar Schuifschakelaar Schuifschakelaar

Rem Ja Ja Ja Ja Ja Nee Nee Nee Nee

Line-Lock-Out functie Ja Ja Ja Ja Ja Nee Nee Nee Nee

Spantang (mm) 6 & 8 6 & 8 6 & 8 6 & 8 6 & 8 6 6 & 8 6 6

Knipdiameter (mm) 50 50 50 50 50 50 50 50 50

Max. diameter slijpaccessoires (mm) 76 76 50 76 50 40 45 40 40

Opgenomen vermogen (W) - - - - - 500 600 600 500

Onbelast toerental (omw/min) 8,000 - 20,000 8,000 - 20,000 27,000 3,000  - 20,000
0 - 10,000/ 0 - 

15,000/ 0 - 21,000 
10,000 - 30,000 3,000 - 7,000 10,000 - 30,000 34,000

Variabele snelheid Ja Ja Nee Ja Ja Ja Ja Ja Nee

Gewicht (kg) 2.1 (M18 B5) 2.1 (M18 B5) 2.0 (M18 B5) 1.0 (M12 HB5) 0.94 (M12 B4) 1.3 1.5 1.9 1.8

Beschikbare uitvoeringen

-0 ✘ ✘ ✔ ✔ ✔ ✘ ✘ ✘ ✘

-0X ✔ ✔ ✔ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘

-422B ✘ ✘ ✘ ✘ ✔ ✘ ✘ ✘ ✘

-502X ✘ ✔ ✔ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘

-522B ✘ ✘ ✘ ✔ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘
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CS 85 SB CS 85 CBE SCS 65 Q CS 60

Platform Gesnoerd Gesnoerd Gesnoerd Gesnoerd

Opgenomen vermogen (W) 2,200 2,200 1,900 1,600

Onbelast toerental (omw/min) 4,500 4,500 5,800 5,800

Diameter zaagblad (mm) 235 235 190 184

Kanteling tot (°) 50 60 0 - 45 0 - 56

Max. zaagdiepte bij 45° (mm) 67 67 52 49

Max. zaagdiepte bij 90° (mm) 85 85 65 61

Guderail compatible Nee Ja Nee Nee

Max. zaagdiepte met geleiderail (mm) - 81 - -

Max. zaagdiepte met geleiderail 45° (mm) - 63 - -

Gewicht (kg) 6.6 7.7 5.5 4.8

MSL 1000 MSL 2000 MSL 3000 MSUV 280 TSS 1000 MPS

Hoogte (mm) 850 860 810 850 559 920

Maat voetplaat (mm) 1,065 1,093 1,100 1,160 578 400x600

Verlengbaar tot (mm) 2,125 2,542 3,000 2,800 - -

Inklapbaar tot (mm) 1,065 1,093 1,200 1,320 - 1,250

Draagkracht (kg) 180 227 250 136 82 480

Gewicht (kg) 17.0 14.0 23.0 27.0 6.6 22.7

M18 FMS305 M18 FMS254 M18 FMS190 M18 FTS210

Platform M18 FUEL™ M18 FUEL™ M18 FUEL™ M18 FUEL™

ONE-KEY™ ONE-KEY™ - - ONE-KEY™

Onbelast toerental (omw/min) 3,600 4,000 5,000 6,300

Diameter zaagblad (mm) 305 254 190 210

Kanteling tot (°) - - - 47

Afschuincapaciteit links (°) 48 48 48 -

Afschuincapaciteit rechts (°) 48 48 48 -

Verstekzaagcapaciteit links (°) 55 50 48 -

Verstekzaagcapaciteit rechts (°) 60 60 48 -

Diameter asgat (mm) 30 30 30 30

Max. zaagcapaciteit bij geleiding 90° 
verstek/90° kanteling (mm) 96.5 x 340 91 x 289 - -

Max. zaagdiepte bij 45° (mm) - - - 44

Max. zaagdiepte bij 90° (mm) - - - 63.5

Gewicht incl. accu (kg) 22.5 (M18 FB12) 20.0 (M18 B5) 12.7 (M18 B5) 22.3 (M18 FB12)

Beschikbare uitvoeringen

-0 ✔ ✔ ✔ ✔

-121 ✔ ✘ ✘ ✘

-121B ✘ ✘ ✘ ✔

M18 FNB35 M12 FNB16 M18 BMS12 M18 BMS20

Platform M18 FUEL™ M12 FUEL™ M18™ M18™

ONE-KEY™ ONE-KEY™ - - -

Doorslijp-breedte (mm) 6.35 5 - -

Max. knipcapaciteit in aluminium (mm) - - 2.0 3.2

Max. zaagdiepte in staal (mm) - - 1.2 2.0

Max. plaat dikte aluminium tot 250 N/
mm² (mm) 3.8 2.1 - -

Max. plaat dikte aluminium tot 400 N/
mm² (mm) 3.5 1.6 - -

Max. plaat dikte aluminium tot 600 N/
mm² (mm) 2.8 1.2 - -

Max. plaat dikte aluminium tot 800 N/
mm² (mm) 2.0 0.7 - -

Onbelast aantal slagen (per min) 0 - 1,200 1,400 - 2,200 0 - 2,500 0 - 2,500

Kleinste radius (mm) 57 40.7 - -

Minimale gat diameter (mm) 35 21 - -

Gewicht incl. accu (kg) 4.2 (M18 B5) 1.6 (M12 B6) 2.3 (M18 B2) 2.3 (M18 B2)

Beschikbare uitvoeringen

-0 ✘ ✔ ✔ ✔

-0X ✔ ✔ ✘ ✘

-402X ✘ ✔ ✘ ✘

-502X ✔ ✘ ✘ ✘
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M18 ONEFSZ M18 FSZ M18 FSX M18 BSX SSPE 1500 X SSPE 1300 RX SSPE 1300 SX SSD 1100 X M18 FHZ M12 CHZ C18 HZ C12 HZ

Platform M18 FUEL™ M18 FUEL™ M18 FUEL™ M18™ Gesnoerd Gesnoerd Gesnoerd Gesnoerd M18 FUEL™ M12 FUEL™ M18™ M12™

ONE-KEY™ ONE-KEY™ - - - - - - - - - - -

Opgenomen vermogen (W) - - - - 1,500 1,300 1,300 1,100 - - - -

Onbelast aantal slagen (per min) 0 - 3,000 0 - 3,000 0 - 3,000 0 - 3,000 0 - 2,800 0 - 3,000 0 - 2,800 0 - 2,900 0 - 3,000 0 - 3,000 0 - 3,000 0 - 3,000

Slaglengte (mm) 32 32 32 28.6 32 32 32 28 22 15.9 20 13

FIXTEC bladwissel Ja Ja Ja Ja Ja Ja Ja Ja Ja Ja Ja Ja

Orbital action Ja Ja Ja Nee Ja Nee Nee Nee Nee Nee Nee Nee

Gewicht (kg) 3.8 (M18 B5) 3.8 (M18 B5) 5.06 (M18 FB8) 4.0 (M18 B4) 4.5 4.2 3.9 3.2 2.6 (M18 B5) 1.6 (M12 B4) 2.5 (M18 B4) 1.2 (M12 B2)

Beschikbare uitvoeringen

-0 ✘ ✘ ✘ ✔ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✔ ✘ ✔

-0C ✘ ✘ ✔ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘

-0X ✔ ✔ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✔ ✘ ✔ ✘

-402C ✘ ✘ ✘ ✔ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✔ ✘ ✘

-502X ✔ ✔ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✔ ✘ ✘ ✘

-801C ✘ ✘ ✔ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘

M18 FPS55 M18 FCS552 M18 FCSDC165 M18 FCSRH662 M18 FCS66GR3 M18 FCSO190GR M18 BLCS66 HD18 CS M12 FCS442

Platform M18 FUEL™ M18 FUEL™ M18 FUEL™ M18 FUEL™ M18 FUEL™ M18 FUEL™ M18™ M18™ M12 FUEL™

Technologie HIGH OUTPUT™ HIGH OUTPUT™ HIGH OUTPUT™ FORGE™ FORGE™ FORGE™ Koolborstelloos - HIGH OUTPUT™

Kenmerk - - - - - AUTOSTOP™ - - -

ONE-KEY™ - - - - - ONE-KEY™ - - -

Onbelast toerental (omw/min) 2,500 - 5,600 6,000 6,000 6,000 6,000 6,000 5,000 3,500 3,850

Diameter zaagblad (mm) 165 165 165 190 190 190 190 165 140

Kanteling tot (°) -1 - 48 50 -5° to 45° 53 50 50 0 - 50 50 0 - 50

Max. zaagdiepte bij 45° (mm) 44 44 46 51 53 53 48 39 32

Max. zaagdiepte bij 90° (mm) 57 57 66 67 68 68 66 55 46

Guderail compatible Ja Nee Ja Nee Ja Ja Nee Nee Nee

Max. zaagdiepte met geleiderail (mm) 55 - 61 - 64 64 - - -

Max. zaagdiepte met geleiderail 45° (mm) 42 - 41 - 49 49 - - -

Gewicht incl. accu (kg) 4.9 (M18 HB5.5) 3.4 (M18 HB3) 3.9 (M18 HB5.5) 5.2 (M18 FB12) 5.7 (M18 FB12) 5.7 (M18 FB12) 4.0 (M18 B5) 3.8 (M18 B4) 2.4 (M12 HB5)

Beschikbare uitvoeringen

-0 ✘ ✘ ✘ ✔ ✔ ✘ ✘ ✔ ✔

-0C ✘ ✘ ✔ ✘ ✘ ✔ ✘ ✘ ✘

-0P ✔ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘

-0X ✘ ✔ ✘ ✘ ✘ ✘ ✔ ✘ ✘

-302X ✘ ✔ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘

-402B ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✔ ✘

-502X ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✔ ✘ ✔

-552C ✘ ✘ ✔ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘

-552P ✔ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘

-121C ✘ ✘ ✘ ✘ ✔ ✔ ✘ ✘ ✘
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M18 FMT M18 BMT M12 FMT C12 MT

Platform M18 FUEL™ M18™ M12 FUEL™ M12™

Onbelast toerental (omw/min) 10,000 - 20,000 12,000 - 18,000 10,000 - 20,000 5,000 - 20,000

Oscillerende hoek links/rechts (°) 2.1 1.7 1.8 1.5

FIXTEC™ bladwissel Ja Ja Ja Nee

Gewicht incl. accu (kg) 1.9 (M18 B5) 1.7 (M18 B2) 1.6 (M18 B2) 1.0 (M12 B2)

Beschikbare uitvoeringen

-0 ✘ ✘ ✔ ✔

-0X ✔ ✔ ✘ ✘

-202B ✘ ✘ ✘ ✔

-402B ✘ ✘ ✘ ✔

-421C ✘ ✔ ✘ ✘

-422X ✘ ✘ ✔ ✘

-502X ✔ ✘ ✘ ✘

M18 PRCDAB+ M18 RC M18 RADDAB+G2 M18 SPEJSG2 M12 RCDAB+ M12 SPEJSG2

Platform M18™ M18™ M18™ M18™ M12™ M12™

Kenmerk DAB+ - DAB+ - DAB+ -

Frequentie (Hz) 87.5  - 108 87.5  - 108 87.5  - 108 - 87.5  - 108 -

Bluetooth® Ja Ja Ja Ja Ja Ja

Laadfunctie Ja Ja Nee Nee Ja Nee

USB C port Nee Nee Ja Ja Nee Ja

Auto link Nee Nee Nee Ja Nee Ja

PACKOUT™ compatibel Ja Nee Nee Nee Nee Ja

Toepassing Grote ruimtes en buitenruimtes Kleine tot middelgrote ruimtes

Beschikbare uitvoeringen

-0 ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔

M18 BP M12 BLP M18 FTR8 M18 FR12 M12 BLROT C12 RT

Platform M18™ M12™ M18 FUEL™ M18 FUEL™ M12™ M12™

Technologie - Koolborstelloos - - - -

Spantang (mm) - - 8 12.7 3.2 3.2

Doorslijp-breedte (mm) 82 51 - - - -

Max. zaagdiepte (mm) 2 2 - - - -

Onbelast toerental (omw/min) 14,000 14,500 31,000 12,000 - 25,000 5,000 - 27,500 5,000 - 32,000

Invalzaagcapaciteit (mm) - - 50 60 - -

Sponningsdiepte (mm) 10.7 17.5 - - - -

Snelheidsinstellingen - - 6 6 12 6

Gewicht incl. accu (kg) 2.7 (M18 B4) 1.92 (M12 B4) 2.1 (M18 B5) 5.7 (M18 HB5.5) 0.56 (M12 B2) 0.60 (M12 B2)

Beschikbare uitvoeringen

-0 ✔ ✘ ✘ ✘ ✔ ✘

-0P ✘ ✘ ✘ ✔ ✘ ✘

-0X ✘ ✔ ✔ ✘ ✘ ✘

-402C ✔ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘

-402X ✘ ✔ ✘ ✘ ✘ ✘

M18 FBJS M18 FJS M12 FJS M18 BJS FSPE 110 X JSPE 135

Platform M18 FUEL™ M18 FUEL™ M12 FUEL™ M18™ Gesnoerd Gesnoerd

Kanteling tot (°) 45 45 45 45 45 45

Max. zaagdiepte in hout/staal/aluminium 
(mm) 100/ 10/ 19 100/ 10/ 70/ 3/ 3 135/ 10/ 120/ 10/ 30 135/ 10/ 30

Onbelast aantal slagen (per min) 800 - 3,500 0 - 3,500 800 - 3,000 0 - 2,800 500 - 3,000 800 - 3,000

Slaglengte (mm) 25 25 22 25 26 26

Pendelbeweging Ja Ja Ja Ja Ja Ja

Aantal pendelstanden 4 4 5 5 4 4

Opgenomen vermogen (W) - - - - 710 750

Gewicht (kg) 2.8 (M18 B5) 2.9 (M18 B5) 1.7 (M12 B2) 2.5 (M18 B4) 2.5 2.5

Beschikbare uitvoeringen

-0 ✘ ✘ ✔ ✘ ✘ ✘

-0X ✔ ✔ ✘ ✔ ✘ ✘

-402C ✘ ✘ ✘ ✔ ✘ ✘

-422X ✘ ✘ ✔ ✘ ✘ ✘

-502X ✔ ✔ ✘ ✘ ✘ ✘

MULTITOOLS
Zie indexpagina’s 141 - 142

SCAN HIER VOOR 
MEER INFORMATIE

DECOUPEERZAGEN

Zie indexpagina’s 139 - 140

SCAN HIER VOOR MEER IN-
FORMATIE EN/OF ZIE PAGI-
NA 92 VOOR GERELATEERDE 
SYSTEEMTOEBEHOREN

Voor alle verdere technische specificaties, inclusief geluids- en vibratiedata, verwijzen wij u naar onze website nl.milwaukeetool.eu

  WWW.MILWAUKEETOOL.NL    MILWAUKEETOOLEU

SCHAAFMACHINES, FREEZEN EN 
ROTATIETOOLS

Zie indexpagina 145

SCAN HIER VOOR MEER 
INFORMATIE EN/OF ZIE PAGINA’S 
102 EN 111 VOOR GERELATEERD 
SYSTEEMTOEBEHOREN

RADIO‘S EN SPEAKERS

Zie indexpagina 149

SCAN HIER VOOR 
MEER INFORMATIE

Voor alle verdere technische specificaties, inclusief geluids- en vibratiedata, verwijzen wij u naar onze website nl.milwaukeetool.eu



36 37

M18 BQSS M12 FDSS M18 FBTS75 BS 100 LE M12 FBFL10 M12 FBFL13 M18 BOS125 M12 FSDR75 M18 FROS125 M12 FROS2.5 M12 FROS5 ROS 125 E

Platform M18™ M12 FUEL™ M18 FUEL™ Gesnoerd M12 FUEL™ M12 FUEL™ M18™ M12 FUEL™ M18 FUEL™ M12 FUEL™ M12 FUEL™ Gesnoerd

Opgenomen vermogen (W) - - - 1,150 - - - - - - - 300

Bandlengte (mm) - - 457 620 330 457 - - - - - -

Bandbreedte (mm) - - 75 100 10 13 - - - - - -

Bandsnelheid (m/min) - - 230 - 410 230 - 400 0 - 550/ 0 - 1,110 0- 560/ 0 - 1,105 - - - - - -

Onbelast toerental (omw/min) 11,000 - 13,000
0 - 8,000/ 0 - 10,000/ 0 - 12,000/ 

0 - 14,000
- - 0 - 7,200/ 0 - 14,500 0 - 7,200/ 0 - 14,500 12,000 4,000 - 10,000 12,000 3,200 - 12,000 3,200 - 12,000 7,000 - 12,000

Aantal schuurbewegingen (per min) - - - - - - 14,000 - 24,000 0 - 10,000 6,000 - 12,000 6,400 - 24,000 6,400 - 24,000 14,000 - 26,000

Oscillatie diameter (mm) 1.6 1.5 - - - - 2.4 2.5 2.38 2.5 5.0 2.4

Maat schuurzool (mm) 113 x 104 88.8 x 63.5 90 x 135 100 x 160 330 x 10 457 x 13 125 75 127 150 150 125

Snelheidsinstellingen 6 4 5 6 2 2 6 4 5 8 8 6

Gewicht (kg) 1.9 (M18 B5) 0.8 (M12 B2) 4.6 (M18 HB5.5) 5.3 1.2 (M12 B4) 1.3 (M12 B4) 1.6 (M18 B5) 1.14 (M12 B2) 2.2 (M18 B5) 1.4 (M12 HB5) 1.4 (M12 HB5) 1.7

Beschikbare uitvoeringen

-0 ✔ ✘ ✔ ✘ ✔ ✔ ✔ ✘ ✘ ✔ ✔ ✘

-0B ✘ ✔ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✔ ✔ ✘ ✘ ✘

-202B ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✔ ✘ ✘ ✘ ✘

-402B ✘ ✘ ✘ ✘ ✔ ✔ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘

-422X ✘ ✔ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘

-502B ✔ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✔ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘

-502X ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✔ ✔ ✔ ✘

-552X ✘ ✘ ✔ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘

M18 FFN21 M18 FFN M18 FFNS M18 FN18GS M18 FN16GA M18 FN16GS M18 FN15GA M12 FCN18GS M18 FFUS M18 FNCS18GS M12 BCST M12 BST M18 FDN M18 FRCN45 C12 PN

Platform M18 FUEL™ M18 FUEL™ M18 FUEL™ M18 FUEL™ M18 FUEL™ M18 FUEL™ M18 FUEL™ M12 FUEL™ M18 FUEL™ M18 FUEL™ M12™ M12™ M18 FUEL™ M18 FUEL™ M12™

Type Constructietacker Constructietacker Constructietacker Afwerkingstacker Afwerkingstacker Afwerkingstacker Afwerkingstacker Afwerking tacker Hekwerk nietmachine Afwerkingstacker Nietmachine Nietmachine Duplex tacker Trommelspijker tacker Palmspijker rmachine

Hoek (°) 20 - 22 30 - 34 30 - 34 0 20 0 34 0 0 0 0 0 21° 15° -

Diameter nagel (mm) 2.8 - 3.8 2.8 - 3.3 2.8 - 3.3 1.2 1.6 1.6 1.8 1.2 4 - - - 3.3 3 -

Nageltype (mm) 50 - 90 50 - 90 50 - 90 16 / 54 32 - 64 25 - 64 32 - 64 16 - 38 - - - - 73 - 92 19 - 45 90

Niethouder lengte (mm) - - - - - - - - 38 - 51 9.5 - 38 25.4 6 - 14 - - -

Niethouder breedte (mm) - - - - - - - - 10.3 5.7 - 6.35 19 10.6 - - -

Magazijncapaciteit 43 51 51 110 110 110 110 110 45 108 45 89 44 120 -

Gewicht incl. accu (kg) 5.1 (M18 B5) 5.1 (M18 B5) 5.1 (M18 B5) 3.1 (M18 B2) 3.3 (M18 B2) 3.2 (M18 B2) 3.3 (M18 B2) 2.1 (M12 B2) 5.0 (M18 HB3) 2.8 (M18 B2) 2.3 (M12 B2) 1.6 (M12 B2) 5.1 (M18 B5) 3.8 (M18 HB3) 1.6 (M12 B2)

Beschikbare uitvoeringen

-0 ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✔ ✔ ✘ ✘ ✔

-0C ✔ ✔ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✔ ✘ ✘ ✘ ✔ ✘ ✘

-0X ✘ ✘ ✘ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✘ ✔ ✘ ✘ ✘ ✔ ✘

-202X ✘ ✘ ✘ ✔ ✔ ✘ ✘ ✔ ✘ ✔ ✘ ✔ ✘ ✘ ✘

-302C ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✔ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘

-302X ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✔ ✘

-502C ✘ ✔ ✔ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘
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M18 BBL M18 BLHSB M12 BBL M18 ARFHP M18 AFG2 M12 AF

Platform M18™ M18™ M12™ M18™ M18™ M12™

Technologie - Koolborstelloos - - - -

Blaassnelheid (km/uur) 42.8/ 32.2/ 26.7 800 0 - 128/ 0 - 177 10.8/ 13.68/ 21.6 32.98 22.53

Luchtvolume [m³|h] - - - 3,058/ 4,075/ 5,775 1,444 300/ 450/ 680

Luchtvolume (m³/min) 0 - 2.9/ 0 - 2.4/ 0 - 1.8 0 - 1.1/ 0 - 0.9/ 0 - 0.8 0 - 3.5/ 0 - 4.9 - - -

Ventilatortoerental (omw/min)
0 - 18,700/  0 - 15,300/ 

0 - 11,400
0 - 74,000 0 - 11,000/ 0 - 15,000 - - -

Montage - - - Handvat
PACKOUT™, Schroefgaten, 

Handvat
Schroefgaten, Klem, Handvat

Gewicht incl. accu (kg) 1.9 (M18 B5) 2.25 (M18 FB12) 1.9 (M12 B2) 8.4 (M18 B5) 2.61 (M18 B5) 2.3 (M12 B2)

Beschikbare uitvoeringen

-0 ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔

AS 42 MAC AS 30 MAC AS 30 LAC AS 2-250 ELCP AS 2-250EM AS 2-250EH

Platform Gesnoerd Gesnoerd Gesnoerd Gesnoerd Gesnoerd Gesnoerd

Nat | droog Beide Beide Beide Beide Beide Beide

Opgenomen vermogen (W) 1,200 1,200 1,200 1,000 1,200 1,200

Luchttoevoer AC [l|min] 4,500 4,500 4,500 3,600 3,720 3,720

Vacuum AC [mbar] 250 250 250 210 245 245

Capaciteit vloeistoffen (l) 30.5 19.5 19.5 18 18 18

Capaciteit vaste stoffen (l) 42 30 30 21 21 21

Stofklasse M M L L M H

Type filter PTFE PTFE PTFE PET PTFE PTFE

Slangdiameter (mm) 38 38 36 32 32 32

Slanglengte (m) 4 4 4 3.5 4 4

Gewicht (kg) 17.5 14.5 14.5 10.4 8.0 8

M18 ONEF2VC34M M18 F2VC23LG2 M18 FVC23L M18 FBPV2 M18 FPOVCL M18 VC2 M18 CV M12 FVCL M12 HV

Platform M18 FUEL™ M18 FUEL™ M18 FUEL™ M18 FUEL™ M18 FUEL™ M18™ M18™ M12 FUEL™ M12™

Technologie - NEXUS™ NEXUS™ - - - - - -

Kenmerk VACLINK™ VACLINK™ - - - - - - -

ONE-KEY™ ONE-KEY™ - - - - - - - -

Compatibel met PACKOUT™ PACKOUT™ PACKOUT™ - PACKOUT™ - - - -

Nat | droog Beide Beide Beide Droog Beide Beide Droog Beide Droog

Luchttoevoer AC [l|min] 2,550 - - - - - - - -

Luchttoevoer DC [l|min] 1,980 3,267 2,700 1,983 1,416 1,300 1,019 1,275 934

Vacuum AC [mbar] 199 - - - - - - - -

Vacuum DC [mbar] 174 199 157 137 117 80 94 105 31.1

Capaciteit vloeistoffen (l) 17 20 20 - 7.0 7.5 - 6.1 -

Capaciteit vaste stoffen (l) 28 23 23 3.8 9.5 9.79 1.35 5.7 0.6

Stofklasse M L L L L L L L -

Type filter HEPA H13 HEPA H13 HEPA H13 HEPA H13 HEPA HEPA H13 Droog HEPA H13 -

Slangdiameter (mm) 36 48 48 48 31.75 41 32 41 22.5

Slanglengte (m) 3 2.75 2.75 0.66 1.83 0.47 1.2 0.5 -

Gewicht incl. accu (kg) 21.3 (2 x M18 FB12) 14.93 (2 x M18 FB12) 13.25 (1 x M18 FB12) 10.25 (M18 FB12) 5.9 (M18 B5) 5.3 (M18 B5) 1.9 (M18 B4) 5.0 (M12 B6) 1.2 (M12 B2)

Beschikbare uitvoeringen

-0 ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔

STOFZUIGERS
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M12 FTB M18 JS2000

Platform M12 FUEL™ M18™

Dieselmotor nominaal [l] - 3.0

Max. diameter polijstaccessoires (mm) 80 -

Max. diameter booraccessoires (mm) 9.5 -

Onbelast toerental (omw/min) 0 - 1,200/ 0 - 2,500 -

Oververhittingsbeveiliging - Ja

Waarschuwing negeren - Ja

Piekstroom [A] - 2,000

Benzinemotor nominaal [l] - 8.1

Omgekeerde polariteitsbeveiliging - Ja

Vonkvrij - Ja

Machine opname 7/16˝ Hex -

Gewicht incl. accu (kg) 1.1 (M12 B2) 3.4 (M18 B5)

Beschikbare uitvoeringen

-0 ✔ ✔

M12 APB M12 ATB

Platform M12™ M12™

Lengte camerasnoer (mm) 1,500 900

Diameter camerakop (mm) 5 5

Bescherming camerakop (IP) 67 67

Resolutie display (pixels) 1,280 x 720 480 × 272

Display grootte (Inch) 5.5 4.3

Optische zoom 4× 4×

Opslagtemperatuur (°C) -20 ~ +60 -20 ~ +60

Gewicht incl. accu (kg) 1.2 (M12 B2) 0.75 (M12 B2)

Beschikbare uitvoeringen

-0C ✔ ✔

M18 BHG M12 SI

Platform M18™ M12™

Luchtvolume (l/min) 170 -

Verwarmingsvermogen (W) - 90

Toegestane omgevingstemperatuur (°C) -18 - +52 -

Temperatuurbereik (°C) 470 400

Gewicht incl. accu (kg) 1.4 (M18 B5) 0.50 (M12 B2)

Beschikbare uitvoeringen

-0 ✔ ✔

-201C ✘ ✔

-502C ✔ ✘

M18 FAC M18 BI M12 BI

Platform M18 FUEL™ M18™ M12™

Luchtdoorlaat (l/min) 48 - -

Arbeidscyclus - 33% @ 5.5 bar 50% bij 10 min aan en 10 min uit

Slanglengte (mm) - 920 660

Max. druk (bar/PSI) 9.31/ 135 10.3/ 150 8.27 / 120 

Luchttoevoer (l/min) - 40 24.9

Tankinhoud (l) 7.6 - -

Gewicht incl. accu (kg) 15.7 (M18 HB12) 4.8 (M18 HB12) 1.6 (M12 B2)

Beschikbare uitvoeringen

-0 ✔ ✔ ✔

OPBLAASAPPARATEN
Zie indexpagina 139
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RD1200 RD600 RD300G LRD100 LLD50

Platform 2 x AA Alkaline Batteries 2 x AA Alkaline Batteries 2 x AA Alkaline Batteries 1 x AA Alkaline batterij 1 x AA Alkaline batterij

Nauwkeurigheid (mm) ±0,5/±1,0/±2,0±3,0/±5,0 ±0,5/±1,0/±2,0±3,0/±5,0 ±0,5/±1,0/±2,0±3,0/±5,0 ±0,5/±1,0/±2,0/±5,0/±10,0 ±0,75/±1,0

Compatible met M18 RLOHV1200, M18 RLOH600 M18 RLOH600, M18 RLOHV1200 M18 RLOHVG300

M18 RLOHVG300, M18 RLOH600, 
M18 RLOHV1200, M12 A3PLO, M12 
3PL, M12 CLLP4, CLL, M12 CLLP, L4 

CLL, L4 CLLP

M12 A3PLO, M12 3PL, M12 CLLP4, 
CLL, M12 CLLP, L4 CLL, L4 CLLP

IP beschermklasse 67 67 67 67 54

Gewicht incl. accu (kg) 0.41 0.41 0.41 0.19 0.23

Werkbereik ontvanger (m) 1,200 600 300 0-100/ 0-250 0-50

Beschikbare uitvoeringen

Alkaline ✔ ✔ ✔ ✔ ✔

M18 RLOHV1200 M18 RLOH600 M18 RLOHVG300 M12 CLL4P M12 3PL M12 A3PLO M12 CLLP L4 CLLP L4 CLL CLL

Platform M18™ M18™ M18™ M12™ M12™ M12™ M12™ REDLITHIUM™ USB REDLITHIUM™ USB 4 x AA Alkaline Batteries

ONE-KEY™ ONE-KEY™ ONE-KEY™ ONE-KEY™ - - - - - - -

Type Roterende laser Roterende laser Roterende laser Kruislijnlaser met 4 loodpunten 3-vlaks laser Kruislijnlaser met 4 loodpunten Kruislijnlaser met loodpunten Kruislijnlaser met loodpunten Kruislijnlaser Kruislijnlaser

Nauwkeurigheid (mm/m) - - - 0.3 0.3 0.3 0.3 0.3 0.3 0.3

Nauwkeurigheid op 30 m (+/- mm) 1.6 2.4 1.6 - - - - - - -

Automatische nivellering Ja Ja Ja Ja Ja Ja Ja Ja Ja Ja

IP beschermklasse IP 66 IP 66 IP 66 IP 54 IP 54 IP 54 IP 54 IP 54 IP 54 IP 54

Laserclassificatie Klasse 2 Klasse 2 Klasse 2 Klasse 2 Klasse 2 Klasse 2 Klasse 2 Klasse 2 Klasse 2 Klasse 2

Kleur van de laser Rood Rood Groen Groen Groen Groen Groen Groen Groen Groen

Zelfnivelleringsbereik (°) +/- 5 +/- 5 +/- 5 4 4 4 4 4 4 4

Gewicht incl. accu (kg) 4.1 (M18 B5) 3.8 (M18 B2) 4.1 (M18 B5) 1.3 (M12 B3) 1.5 (M12 B4) 2.13 (M12 B4) 1.2 (M12 B3) 0.90 (L4 B3) 0.90 (L4 B3) 0.7 (4 x AA)

Compatibele laser ontvanger RD1200/ RD600/ LRD100 RD600 / RD1200 / LRD100 RD300/ LRD100 LLD50 / LRD100 LLD50/LRD100 Detecter M12 A3PLO LLD50/LRD100 LLD50/LRD100 LLD50 / LRD100 LLD50 / LRD100

Werkbereik ontvanger (m) 1,200 600 300 50 / 100 50 / 100 50 50 / 100 50 / 100 50 / 100 50

Binnen| buitengebruik Buiten Buiten Beide Binnen Binnen Beide Binnen Binnen Binnen Binnen

Beschikbare uitvoeringen

-0 ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘

-0C ✘ ✘ ✘ ✔ ✔ ✔ ✔ ✘ ✘ ✘

-201C ✘ ✔ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘

-301C ✘ ✘ ✘ ✔ ✘ ✘ ✔ ✔ ✔ ✘

-401C ✘ ✘ ✘ ✘ ✔ ✔ ✘ ✘ ✘ ✘

-401P ✘ ✘ ✘ ✘ ✔ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘

-501C ✔ ✘ ✔ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘

Alkaline ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✔

LDM 100 LDM 50 LDM 45 LDM 30

Platform 2 x AAA Alkaline Batteries 2 x AAA Alkaline Batteries 2 x AAA Alkaline Batteries 2 x AAA Alkaline Batteries

Nauwkeurigheid ± 1,5 ± 1.5 ± 1,5 ± 2

Automatische niveaumetingen Ja Nee Nee Nee

Afmetingen [Buitenkant][h x b x l] (mm) 113 x 48 x 31 119 x 40 x 32 105 x 48 x 24 101 x 38 x 28

Display LCD LCD LCD LCD

Maat display (mm) 31.5 x 40 26 x 37 31.5 x 40 25 x 25

Hoogtemetingen Ja Nee Nee Ja

Slimme horizontale / indirecte hoogtemetin-
gen Ja Nee Nee Nee

Pythagoras functie Ja 2-punts, 3-punts, gedeeltelijke hoogtefunctie Nee Nee

IP beschermklasse 54 IP 54 54 IP 54

Laserclassificatie Klasse 2 Klasse 2 Klasse 2 Klasse 2

Max. meetbereik (m) 100 50 45 30

Meetbereik (m) 0.15 - 100 0.05 - 50 0.15 - 45 0.15 - 30

Maximaal te snijden buis Ø (inch) 1/4˝ 1/4˝ 1/4˝ 1/4˝

Gewicht incl. accu (kg) 0.14 (2 x AAA) 0.1 (2 x AAA) 0.11 (2 x AAA) 0.10 (2 x AAA)

Beschikbare uitvoeringen

Alkaline ✔ ✔ ✔ ✔

LASERS
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M18 HUP700 M18 HMP700

Platform M18™ M18™

Technologie FORCE LOGIC™ FORCE LOGIC™

ONE-KEY™ ONE-KEY™ -

Automatisch intrekken Ja Nee

Op afstand bedienbaar Ja Nee

Stroomsnelheid hoge druk (l/min) 0.42 0.16

Stroomsnelheid lage druk (l/min) 2.05 0.30

IP beschermklasse 54 -

Type koppeling CEJN G1/4˝ CEJN G3/8˝

Max. druk (bar/PSI) 700 / 10,000 700 / 10,000

Totale olievolume (l) 1.6 1

Gewicht incl. accu (kg) 16.5 (M18 HB12) 5.7 (M18 B5)

Beschikbare uitvoeringen

-0 ✘ ✔

-501 ✘ ✔

-121 ✔ ✘

M18 HCCT M18 ONEHCCT60 M18 HCCT109/42 M18 HDCT

Platform M18™ M18™ M18™ M18™

Technologie FORCE LOGIC™ FORCE LOGIC™ FORCE LOGIC™ FORCE LOGIC™

ONE-KEY™ ONE-KEY™ ONE-KEY™ ONE-KEY™ ONE-KEY™

Krimpstijl Schaar Linear Linear Matrijsloos

Krimpkracht (kN) 53 60 109 -

Persbereik (mm²) 16 - 300 6 - 300 16 - 400 10 - 300

Gewicht incl. accu (kg) 3.7 (M18 B2) 3.8 (M18 B2) 5.6 (M18 B2) 4.5 (M18 B2)

Beschikbare uitvoeringen

-0C ✘ ✔ ✘ ✔

-201C ✔ ✘ ✘ ✘

-202C ✘ ✔ ✘ ✘

-522C ✘ ✘ ✔ ✘

M18 ONEHCC M18 HCC45 M18 HCC75R M18 HCC75 M18 HCC125 M18 HSFC125R M12 CC

Platform M18™ M18™ M18™ M18™ M18™ M18™ M12™

Technologie FORCE LOGIC™ FORCE LOGIC™ FORCE LOGIC™ FORCE LOGIC™ FORCE LOGIC™ FORCE LOGIC™ -

ONE-KEY™ ONE-KEY™ ONE-KEY™ ONE-KEY™ ONE-KEY™ ONE-KEY™ ONE-KEY™ -

Vorm In-line Pistool In-line In-line In-line In-line Pistool

Op afstand bedienbaar Nee Nee Ja Nee Nee Ja Nee

Snijkracht (kN) 53 77.8 77.8 77.8 120 120 32

Knipdiameter (mm) 35 44 75 75 125 125 32

Gewicht incl. accu (kg) 3.7 (M18 B2) 6.0 (M18 B2) 7.9 (M18 B5) 7.9 (M18 B5) 16.0 (M18 HB8) 16.0 (M18 HB8) 3.0 (M12 B2)

Beschikbare uitvoeringen

-0 ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✔

-0C ✔ ✔ ✘ ✔ ✘ ✘ ✘

-201C ✔ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘

-502C ✘ ✘ ✔ ✔ ✘ ✘ ✘

-522C ✘ ✔ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘

-801C ✘ ✘ ✘ ✘ ✔ ✘ ✘

-802C ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✔ ✘

M18 HKP

Platform M18™

Technologie FORCE LOGIC™

Max. materiaaldikte (mm) 2,5 in roestvrijstaal en 3,0 in zacht staal

Max. ponsdiameter (mm) 100

Ponskracht (kN) 60

Gewicht incl. accu (kg) 2.3 (M18 B2)

Beschikbare uitvoeringen

-201C ✔

KABEL KNIPPEN
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M18 FPFT

Platform M18 FUEL™

Max. veer lengte 72 stalen tape/ 60 niet-geleidende tape

Trekkracht [kg] 110

Min. buisdiameter (mm) 20

Gewicht incl. accu (kg) 6.4 (M18 B2)

Beschikbare uitvoeringen

-0 ✔

-202 ✔

M18 BLTRC M18 FRBCO32

Platform M18™ M18 FUEL™

Technologie Koolborstelloos -

Kenmerk - RAPIDSTOP™

ONE-KEY™ - ONE-KEY™

Bandsnelheid onbelast (m/min) - 2,000

Diameter zaagblad (mm) - 137

Gewicht incl. accu (kg) 3.9 (M18 B2) 4.0 (M18 B5)

Beschikbare uitvoeringen

-0X ✔ ✔

-502X ✘ ✔

-522X ✔ ✘

M18 FCST

Platform M18 FUEL™

Kenmerk AUTOSTOP™

ONE-KEY™ ONE-KEY™

Kabeldiameterbereik [mm] 12 -54

Minimale striplengte [mm] 25

Stripsnelheid [mm|s] 25

Gewicht incl. accu (kg) 3.9 (M18 HB3)

Beschikbare uitvoeringen

-0C ✔

-302C ✔

M18 BSBT

Platform M18™

Bout instelbereik (mm) 20 - 78

Max. kabelafmeting (mm²) 1,000

Max. koppel (Nm) 100

Onbelast toerental (omw/min) 60

Machine opname ½˝ vierkant

Gewicht incl. accu (kg) 2.9 (M18 B2)

Beschikbare uitvoeringen

-0X ✔

-202X ✔

2205-40 2212-20 2216-40 2217-40 2235-40 2267-40

Platform 2 x AA Alkaline Batteries 2 x AAA Alkaline Batteries 2 x AA Alkaline Batteries 2 x AA Alkaline Batteries 2 x AA Alkaline Batteries 9V blokaccu

Continuïteit Ja Ja Ja Ja Ja -

Lo-Z meting Ja - Nee Ja Nee -

Weerstand (kΩ) 40 - 40,000 40,000 0.4 -

Veiligheidskwalificatie CAT IV 600 V / CAT III 1000 V CAT IV 600 V CAT III 600 V 600 V CAT III CAT III 600 V -

Temperature operating [C] 0 - 50 -10 - 50 -10 - 50 -10 - 50 -10 - 50 0 - 50

Temperature storage [C] -40 - 60 -10 - 60 -40 - 60 -40 - 60 -40 - 60 -20 - 60

Stroom AC (Ah) 200 - 0.04 - 6/ 10 6 - 10 40 - 400 -

Stroom DC (A) - - 6 - 10 6 - 10 - -

Spanning AC (V) - - 6.00 mV - 600 600 mV - 600 400/ 600 -

Spanning DC (V) - - 6.00 mV - 600 600 mV - 600 400/ 600 -

Spanning AC/DC (V) 400 - 1,000 600 - 600 600 -

Gewicht incl. accu (kg) 0.30 (2 x AA) 0.30 (2 x AAA) 0.40 (2 x AA) 0.40 (2 x AA) 0.30 (2 x AA) 0.30 (9V blokaccu)

Beschikbare uitvoeringen

Alkaline ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔

2225-20 NCVD NCVDDF NCVDF

Platform 2 x AAA Alkaline Batteries 2 x AAA Alkaline Batteries 2 x AAA Alkaline Batteries 2 x AAA Alkaline Batteries

Dubbel bereik Nee Nee Nee Ja

Geïntegreerde zaklamp Nee Nee Ja Ja

Thermometer Ja Nee Nee Nee

Temperatuurbereik (°C) -30 - 250 - - -

Temperature operating [C] 0 - 50 0 - 50 0 - 50 0 - 50

Temperature storage [C] -10 - 50 -10 - 50 -10 - 50 -10 - 50

Spanning AC (V) 12 - 1,000 50 - 1,000 50 - 1,000 12 - 1,000 / 50 - 1,000

Veiligheidskwalificatie CAT IV 12-1000V CAT IV 90-1000V CAT IV 90-1000V CAT IV 12-1000V & 90-1000V

IP beschermklasse 54 54 54 54

Drop protection [m] 2 2 2 2

Gewicht incl. accu (kg) 0.085 (2 x AAA) 0.058 0.061 0.061

Beschikbare uitvoeringen

Alkaline ✔ ✔ ✔ ✔
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M18 FRGRO M18 FRGRO2

Platform M18 FUEL™ M18 FUEL™

Pijp diameter [DN] 32 - 100 50 - 150

Pijp diameter [inch] 11/4 - 4 2 - 6

Buisdiameter (mm) 42.4 - 114.3 60.3 - 168.3

Dikte buiswand (mm) 2.6 - 5.6 2.6 - 7.1

Gewicht incl. accu (kg) 19.8 (M18 FB8) 20.2 (M18 FB12)

Beschikbare uitvoeringen

-0C ✔ ✔

-802C ✔ ✘

-122C ✘ ✔

MXF PTR2 M18 FPT2 M18 FPT114

Platform MX FUEL™ M18 FUEL™ M18 FUEL™

ONE-KEY™ ONE-KEY™ ONE-KEY™ ONE-KEY™

Kenmerk - AUTOSTOP™ AUTOSTOP™

Onbelast toerental (omw/min) 0 - 39/ 0 - 59 0 - 29 / 0 - 41 0 - 35

Snelheidsinstellingen 2 2 1

Maximaal te snijden buis Ø (inch) 1/8 - 2 1/8 - 2 1/8 - 1 1/4

Gewicht incl. accu (kg) 115 (MXF XC406) 11.3 (M18 HB12) 5.9 (M18 HB8)

Beschikbare uitvoeringen

-0 ✔ ✘ ✘

-0C ✘ ✔ ✔

-601 ✔ ✘ ✘

-802C ✘ ✘ ✔

-121C ✘ ✔ ✘

M18 STSO

Platform M18™

Technologie FORCE LOGIC™

ONE-KEY™ ONE-KEY™

Aantal sneden per acculading 200

Snoei capaciteit (mm) 41x41; 41x22; 41x21

Kniptijd (sec) <5

Gewicht incl. accu (kg) 11.6 (M18 B5)

Beschikbare uitvoeringen

-0B ✔

M18 FVP5

Platform M18 FUEL™

Stroomsnelheid (l/min) 142

Ingangen ½, 3/8, ¼

Oliecapaciteit (ml) 500

Koudemiddel klassen A1, A2L

Max vacuüm (micron) 25

Gewicht incl. accu (kg) 9.7 (M18 HB8)

Beschikbare uitvoeringen

-0 ✔

-801 ✔

MXF EFP

Platform MX FUEL™

IP beschermklasse IP54

Gewicht incl. accu (kg) 14.8 (MXF XC608)

Beschikbare uitvoeringen

-0 ✔

-802 ✔

M18 ONEBLHPT M18 BLHPT M18 BLHPTXL M12 ONEHPT

Platform M18™ M18™ M18™ M12™

Technologie FORCE LOGIC™ FORCE LOGIC™ FORCE LOGIC™ FORCE LOGIC™

ONE-KEY™ ONE-KEY™ - - ONE-KEY™

Perskracht (kN) 32 32 32 19

Max. press range multilayer MLCP 
pipe [mm] 75 75 75 40

Max. perscapaciteit in c-staal & roest-
vast staal (mm) 54 54 108 35

Max. perscapaciteit in koper (mm) 108 108 108 35

Max. press size black iron steel ["] 2 2 4 -

Perscycli 40,000 40,000 40,000 37,000

Gewicht incl. accu (kg) 2.9 (M18 HB3) 2.9 (M18 B2) 3.9 (M18 B5) 1.9 (M12 B2)

Beschikbare uitvoeringen

-0C ✔ ✔ ✔ ✔

-202C ✘ ✔ ✘ ✔

-302C ✔ ✘ ✘ ✘

-502C ✘ ✘ ✔ ✘
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MXF LSDP M18 FFSDC16 M18 FFSDC13 M18 FFSDC10 M18 FDCPF10 M18 FDCPF8 M12 BDC8 M12 BDC6

Platform MX FUEL™ M18 FUEL™ M18 FUEL™ M18 FUEL™ M18 FUEL™ M18 FUEL™ M12™ M12™

Automatische veerinvoer Ja Nee Nee Nee Ja Ja Nee Nee

Capaciteit bak (l) - - - - 23 23 22.5 22.5

Afvoer vermogen (mm) 75 - 200 32 - 75 50 - 110 32 - 75 32 - 75 32 - 75 32 - 50 32 - 50

Onbelast toerental (omw/min) 200 250 250 250 0 - 600 0 - 600 0 - 500 0 - 500

Diameter spiraal (mm) 20 16 13 10 10 8 8 6

Spiraaltype - Opengewikkelde veer Binnenkern Binnenkern Binnenkern Binnenkern Binnenkern Binnenkern

Gewicht incl. accu (kg) 56.6 (MXF CP203) 13.4 (M18 B5) 13.4 (M18 B5) 13.4 (M18 B5) 6.9 (M18 B2) 6.9 (M18 B2) 4.8 (M12 B2) 4.2 (M12 B2)

Beschikbare uitvoeringen

-0 ✘ ✔ ✔ ✔ ✘ ✘ ✘ ✘

-0C ✘ ✘ ✘ ✘ ✔ ✔ ✔ ✔

-201C ✘ ✘ ✘ ✘ ✔ ✘ ✘ ✘

-202C ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘

-301 ✔ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘

-502 ✘ ✔ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘

M18 ONEBLPXPL M18 FPXP HD18 PXP M12 FPXP C12 PXP

Platform M18™ M18 FUEL™ M18™ M12 FUEL™ M12™

Technologie FORCE LOGIC™ - - - -

ONE-KEY™ ONE-KEY™ ONE-KEY™ - - -

Type kop Auto-rotatie Auto-roterend Automatisch roterend Automatisch roterend Automatisch roterend

Slaglengte (mm) 55.5 31.1 25 14 14

Max. buisdiameter 10 bar (mm) 75 x 6.8 50 x 6.9 32 x 4.4 25 x 3.5 25 x 3.5

Max. buisdiameter 6 bar (mm) 75 x 6.8 50 x 4.6 40 x 3.7 32 x 2.9 32 x 2.9

Gewicht incl. accu (kg) 10.1 (M18 B5) 6.7 (M18 B5) 3.5 (M18 B2) 2.2 (M12 B2) 1.9 (M12 B2)

Beschikbare uitvoeringen

-0C ✘ ✘ ✘ ✔ ✘

-202C ✘ ✘ ✘ ✘ ✔

-502C ✘ ✔ ✘ ✘ ✘

M18 FPCS M12 PCSS54 M12 PCSS C12 PPC C12 PC

Platform M18 FUEL™ M12™ M12™ M12™ M12™

Lengte (mm) 350 322 362 365 360

Max. zaagcapaciteit (mm) 33.7 54 28 50 28

Max. zaagdiepte in staal (mm) 33.7 54 28 - -

Min. ruimte voor pijpensnijden (mm) 63.5 43 40 - 40

Onbelast toerental (omw/min) 8,700 330 380 0 - 500 0 - 500

Buisdiameter (mm) 0 - 33.7 35, 42, 54 12, 15, 18, 22, 28 12 - 50 12, 15, 18, 22, 25, 28

Dikte buiswand (mm) - 1.5 1.5 - -

Gewicht incl. accu (kg) 3.7 (M18 B5) 3.1 (M12 B4) 1.5 (M12 B2) 1.9 (M12 B2) 1.5 (M12 B2)

Beschikbare uitvoeringen

-0 ✔ ✔ ✔ ✔ ✔

-202C ✘ ✘ ✔ ✘ ✘

-402C ✘ ✔ ✘ ✘ ✘

-502X ✔ ✘ ✘ ✘ ✘
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M18 SIC60SC HDR M18 SIC60 HDR M18 SIC36 HDR M18 SIC30 HDR M12 SICO26 M12 SICO20 M12 POSIC

Platform M18™ M18™ M18™ M18™ M12™ M12™ M12™

Compatibel met - - - - - - PACKOUT™

ONE-KEY™ - - - - ONE-KEY™ ONE-KEY™ -

Diameter kabel (mm) 10 12 9.5 9.5 7.25 6.5 5.5

Camera kabellengte (m) 60 60 36 30 26 20 23

Diameter camerakop (mm) 25 34 25 25 16/ 20 16/ 20 18.5

Bescherming camerakop (IP) 67 67 67 67 67 67 67

Camera resolutie (px) 720 720 720 720 1080 1080 720

Display grootte (Inch) - - - - - - 7

Afvoer vermogen (mm) 50 - 160 75 - 250 50 - 160 40 - 160 32 - 100 32 - 75 32 - 100

Lijnspoor frequentie (kHz) 33, 83 33, 83 33, 83 33, 83 - - -

Sonde frequentie (kHz) 512, 640, 33 512, 640, 33 512, 640, 33 512, 640, 33 512, 640 512, 640 -

Gewicht incl. accu (kg) 16.6 20.5 12.4 10.8 4.9 (M12 B2) 4.2 (M12 B2) 4.8 (M12 B2)

Smart HUB M18 SISH M18 SISH M18 SISH M18 SISH Geïntegreerde HUB Geïntegreerde HUB Geïntegreerde HUB

Weergaveapparaat M18 SIM, M18 SIM2, M12 SIM, Pipeline inspection App M18 SIM2, M18 SIM, M12 SIM, Pipeline inspection App M18 SIM2, M18 SIM, M12 SIM, Pipeline inspection App M18 SIM2, M18 SIM, M12 SIM, Pipeline inspection App M18 SIM2, M18 SIM, M12 SIM, Pipeline inspection App M18 SIM2, M18 SIM, M12 SIM, Pipeline inspection App Geïntegreerd scherm

Beschikbare uitvoeringen

-0 ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔

M18 SIM M12 SIM

Platform M18™ M12™

ONE-KEY™ ONE-KEY™ -

Touchscreen Ja Ja

Geschikt voor inspectiecamera's
M18 SIC60SC HDR, M18 SIC60 HDR, 

M18 SIC36 HDR, M18 SIC30 HDR

M18 SIC60SC HDR, M18 SIC60 HDR, 
M18 SIC36 HDR, M18 SIC30 HDR, 

M12 SICO26, M12 SICO20

Gewicht incl. accu (kg) 2.8 (M18 B5) 1.1 (M12 B3)

Beschikbare uitvoeringen

-0 ✔ ✔

M18 SISH M12 SICO BU

Platform M18™ M12™

ONE-KEY™ ONE-KEY™ ONE-KEY™

Geschikt voor inspectiecamera's
M18 SIC60 HDR, M18 SIC60SC 

HDR, M18 SIC36 HDR, M18 
SIC30 HDR

M12 SICO26, M12 SICO20

IP beschermklasse 54 -

Lijnspoor frequentie (kHz) 33, 65, 83 -

SSD Harde schijf (GB) 500 -

USB-poort Ja Ja

Video Connectie
MILWAUKEE® rioolinspectiemonitor 
of MILWAUKEE® pijpleidinginspectie 

app met Android en IOS

MILWAUKEE® rioolinspectiemonitor 
of MILWAUKEE® Pipeline Inspection 

app voor Android en iOS

Gewicht incl. accu (kg) 3.9 (M18 B5) 2.2 (M12 B2)

Beschikbare uitvoeringen

-0 ✔ ✔

M18 FCSSM M18 HSFSM M12 HSFSM

Platform M18 FUEL™ M18 FUEL™ M12™

ONE-KEY™ ONE-KEY™ ONE-KEY™ -

Afvoer vermogen (mm) 32 - 160 32 - 110 32 - 50

Diameter spiraal (mm) 16/ 22 8 6

Lengte spiraal (m) 46 23 10.5

Onbelast toerental (omw/min) 650 600 - 2,200 450 - 1,850

Gewicht incl. accu (kg) 14.0 (M18 HB12) 29.52 (M18 HB12) 9.9 (M12 B6)

Beschikbare uitvoeringen

-0 ✔ ✔ ✔

-121 ✔ ✘ ✘

-122 ✘ ✔ ✘

-602 ✘ ✘ ✔
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M18 BLLT M18 FOPH-LTA M18 FOPH-BCA M18 FBCU M18 F2BCU M18 FEDG M18 FOPH-EA M18 FOPH-RA

Platform M18™ M18 FUEL™ M18 FUEL™ M18 FUEL™ M18 FUEL™ M18 FUEL™ M18 FUEL™ M18 FUEL™

Technologie - QUIK-LOK™ QUIK-LOK™ - - - QUIK-LOK™ QUIK-LOK™

Bladlengte (mm) - - - - - 203 203 230

Trimlijndiameter (mm) 2.0 / 2.4 2.0 / 2.4 - 2.0 / 2.4 2.0 - - -

Maaibereik (cm) 35 - 40 35 - 40 - 35 - 40 38 - 43 - - -

Maaibereik met blad (cm) - - 23 23 26 - - -

Type handgreep Verstelbare hulphandgreep Verstelbare hulphandgreep Verstelbare hulphandgreep asymmetrisch stuur asymmetrisch stuur - - -

Maaidraadsysteem Fixed Bump head - Bump head Bump head - - -

Max. zaagcapaciteit (mm) - - - - - 76 50 -

Onbelast toerental (omw/min) 0 - 4,600/ 0 - 6,200 0 - 4,600 / 0-5,400 / 0 - 6,200 0 - 4,600 / 0 - 5,400 / 0 - 6,200 0 - 4,900/ 0 - 6,200 0 - 4,900/ 0 - 5,500 0 - 5,200 0 - 2,900/ 0 - 3,400/ 0 - 3,900 0 - 920/ 0 - 1,080/ 0 - 1,240

Power head vereist - M18 FOPH2 M18 FOPH2 - - - M18 FOPH2 M18 FOPH2

Gewicht incl. accu (kg) 5.3 (M18 HB8) 1.7 1.6 6.5 (M18 HB12) 10.2 (2 x M18 FB12) 6.5 (M18 FB12) 2.4 2.4

Beschikbare uitvoeringen

-0 ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔

-802 ✘ ✘ ✘ ✔ ✘ ✘ ✘ ✘

-122 ✘ ✘ ✘ ✘ ✔ ✘ ✘ ✘

M18 F2LM46 M18 F2LM53

Platform M18 FUEL™ M18 FUEL™

Maaikap (cm) 46 53

Bladsnelheid (omw/min) 3,800 3,300

Capaciteit opvangzak (l) 60 70

Maaihoogte (mm) 25 - 100 25 - 100

Aandrijfmechanisme Zelfrijdend Zelfrijdend

Loop ondersteuning snelheid (km/uur) 0 - 6.5 0.16 - 6.4

Achterwiel (Ø cm) 23.8 26.4

Voorwiel (Ø cm) 18.8 20.3

Behuizing Staal Staal

Mulching Ja Ja

Incl. mulchingplug Ja Ja

Gewicht incl. accu (kg) 34.7 (2 x M18 HB8) 38.5 (2 x M18 HB12)

Beschikbare uitvoeringen

-0 ✔ ✔

-802 ✔ ✘

-122 ✘ ✔

M12 PL M12 360IC12 M12 360IC32 AIC2

Platform M12™ M12™ M12™ 4 x AA Alkaline Batteries

ONE-KEY™ ONE-KEY™ - - -

Lengte camerasnoer (mm) - 1,200 3,000 1,200

Diameter camerakop (mm) - 10 10 10

Bescherming camerakop (IP) - 67 67 67

IP beschermklasse 65 - - -

Resolutie display (pixels) 480 × 272 480 × 272 480 × 272 480 × 272

Display grootte (Inch) 4.3 4.3 4.3 4.3

Optische zoom - 3× 3× 3×

Lijnspoor frequentie (kHz) 33, 83 - - -

Sonde frequentie (kHz) 512, 640, 33 - - -

Opslagtemperatuur (°C) -18 ~ +50 -20 ~ +60 -20 ~ +60 -20 ~ +60

Gewicht incl. accu (kg) 2.6 (M12 B2) 0.88 (M12 B2) 1.19 (M12 B2) 0.71 (4 x AA)

Beschikbare uitvoeringen

-0C ✔ ✔ ✔ ✔

-201C ✔ ✔ ✘ ✘

Alkaline ✘ ✘ ✘ ✔
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M18 FCHS M18 FCHS35 M18 FCHSC M18 F2CHS50 M18 FTHCHS35 M18 FTHCHS30 M18 FHS20 M12 FHS M18 FOPH-CSA M18 FTPS30

Platform M18 FUEL™ M18 FUEL™ M18 FUEL™ M18 FUEL™ M18 FUEL™ M18 FUEL™ M18 FUEL™ M12 FUEL™ M18 FUEL™ M18 FUEL™

Technologie - - - - - - - - QUIK-LOK™ -

Kettingzaagtype Rear handle Rear handle Rear handle Rear handle Boven handgreep Boven handgreep Prunning Prunning Stok Stok

Zaagbladlengte (cm) 40 35 30 50 35 30 20 15 25.4 30

Ketting gauge (mm/inch) 1.1 / 0.043 1.1 / 0.043 1.1 / 0.043 1.3 / 0.050 1.1 / 0.043 1.1/ 0.043 1.1 / 0.043 1.1 / 0.043 1.1 / 0.043 1.1/ 0.043

Inhoud kettingolie (ml) 200 200 200 169 200 200 77 50 140 130

Kettingsteek (mm/") 9.5 / 3/8 9.5 / 3/8 9.5 / 3/8 8.3 / .325 8.3 / .325 8.3/ .325 9.5 / 3/8 9.5 / 3/8 9.5 / 3/8 8.3/ .325

Kettingsnelheid (m/sec) 12.4 12.4 12.4 14.3 15 15 5.0 5 8.6 25.4

Power head vereist - - - - - - - - M18 FOPH2 -

Verlengbaar tot (mm) - - - - - - - - 2045 3980

Gewicht incl. accu (kg) 6.4 (M18 FB12) 6.4 (M18 FB12) 6.4 (M18 FB12) 9.0 (2x M18 FB8) 4.7 (M18 HB8) 4.7 (M18 HB8) 3.1 (M18 HB5.5) 2.3 (M12 B6) 1.9 8.3 (M18 HB12)

Beschikbare uitvoeringen

-0 ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔

-552 ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✔ ✘ ✘ ✘

-602X ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✔ ✘ ✘

-802 ✘ ✘ ✘ ✔ ✔ ✔ ✘ ✘ ✘ ✘

-121 ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✔

-122 ✔ ✔ ✔ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘

M18 FHET75G2 M18 FHET60G2 M18 FHETE27 M18 FHETE22 M18 FHETSP M18 FOPH-HTA M18 FOPH-SHTA M12 FHT20

Platform M18 FUEL™ M18 FUEL™ M18 FUEL™ M18 FUEL™ M18 FUEL™ M18 FUEL™ M18 FUEL™ M12 FUEL™

Technologie - - - - - QUIK-LOK™ QUIK-LOK™ -

Bladlengte (cm) 81 67 65 65 55 553 547 20

Snoei capaciteit (mm) 32 32 22 22 22 25 25 12.5

Snij lengte [cm] 75 63 60 60 49 49 49 19.2

Belast aantal slagen (per min) 3,200 3,200 3,500 3,500 3,500 3,500 3,500 2,700

Snijtandafstand (mm) 32 32 25 25 25 25 25 14

Power head vereist - - - - - M18 FOPH2 M18 FOPH2 -

Gewicht incl. accu (kg) 5.6 (M18 FB8) 5.4 (M18 FB8) 6.9 (M18 FB8) 6.2 (M18 FB8) 5.6 (M18 FB8) 2.6 2.0 1.7 (M12 B4)

Beschikbare uitvoeringen

-0 ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔

-402 ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✔

-802 ✔ ✔ ✔ ✔ ✘ ✘ ✘ ✘

HEGGENSCHAREN

SCAN HIER VOOR MEER IN-
FORMATIE EN/OF ZIE PAGINA 
103 VOOR BIJBEHORENDE 
SYSTEEMTOEBEHOREN

KETTINGZAGEN, SNOEIZAGEN, 
TELESCOPISCHE STOKSNOEIZAAG

SCAN HIER VOOR MEER IN-
FORMATIE EN/OF ZIE PAGINA 
102 VOOR GERELATEERDE 
SYSTEEMTOEBEHOREN

Voor alle verdere technische specificaties, inclusief geluids- en vibratiedata, verwijzen wij u naar onze website nl.milwaukeetool.eu

  WWW.MILWAUKEETOOL.NL    MILWAUKEETOOLEU

Zie indexpagina 137

Zie indexpagina 129

Voor alle verdere technische specificaties, inclusief geluids- en vibratiedata, verwijzen wij u naar onze website nl.milwaukeetool.eu



58 59

M18 FOPH-BBA M18 FOPH-RBA M18 FOPH-CA M18 FOPH-EXA

Platform M18 FUEL™ M18 FUEL™ M18 FUEL™ M18 FUEL™

Technologie QUIK-LOK™ QUIK-LOK™ QUIK-LOK™ QUIK-LOK™

Reinigingsbreedte (cm) 58 58 - -

Diameter (mm) 254 267 230 -

Lengte (cm) 122 122 105 103

Toerental stand 1 (omw/min) 0 - 150 0 - 150 0 - 150 -

Toerental stand 2 (omw/min) 0 - 177 0 - 177 0 - 177 -

Toerental stand 3 (omw/min) 0 - 205 0 - 205 0 - 205 -

Gewicht excl. accu (kg) 6.5 7.3 4.3 0.9

Beschikbare uitvoeringen

-0 ✔ ✔ ✔ ✔

M12 BHCS3L M18 BBPFP2-CST M18 BBPFP2-WST

Platform M12™ M18™ M18™

Inhoud (l) 3.7 15 15

Stroomsnelheid (l/min) 0.4 - 1.1 0.4 - 3.1 0 - 4.3

Slanglengte (m) 1.6 1.75 3

Krachtbasis Geïntegreerd M18 BBPFP2 M18 BBPFP2

Druk (bar) 1.3 - 5.5 1.4 - 9.6 1.4 - 4.1

Druk (PSI) 20 - 80 20 - 140 20 - 60

Snelheidsinstellingen 3 5 5

Spuitafstand (m) 5.2 7.3 -

Tankinhoud (l) 3.7 15 15

Gewicht incl. accu (kg) 3.5 (M12 B6) 8.6 (M18 HB3) 8.3 (M18 HB3)

Beschikbare uitvoeringen

-0 ✔ ✔ ✔

-201 ✘ ✘ ✘

M18 F2SSBL

Platform M18 FUEL™

Ontruimingsdiepte (cm) 30.5

Werkbreedte (cm) 53.3

Snelheidsinstellingen 1

Werpafstand (m) 10.7

Gewicht incl. accu (kg) 42.6 (2 x M18 FB12)

Beschikbare uitvoeringen

-0 ✔

-122 ✔

M18 BLTS M12 BLPRS

Platform M18™ M12™

Technologie Koolborstelloos Koolborstelloos

Materiaal van het mes DC53 SK5 Steel

Lengte (m) 2.1 - 3.0 0.37

Max. zaagcapaciteit - volledig (mm) 44 32

Max. zaagcapaciteit - half (mm) - 16

Mode select Nee Ja

Telescopic Ja Nee

Trekker met directe overdracht Nee Ja

Gewicht incl. accu (kg) 6.4 (M18 HB5.5) 1.5 (M12 B2)

Beschikbare uitvoeringen

-0 ✔ ✔

-202 ✘ ✔

-551 ✔ ✘

MXF BPB M18 FBLG3 M18 F2BPB M18 F2BL M18 FOPH-BA M18 BLBLO

Platform MX FUEL™ M18 FUEL™ M18 FUEL™ M18 FUEL™ M18 FUEL™ M18™

Technologie - - - - QUIK-LOK™ Koolborstelloos

ONE-KEY™ ONE-KEY™ - - - - -

Luchtsnelheid (km/uur) 0 - 305 193 0 - 250 0 - 233 0 - 193 0 - 193

Luchtvolume (m³/min) 0 - 22.7 14.2 0 - 18.5 0 - 17 0 - 14.2 12.7

Opruimkracht (N) 30 12.2 20.5 17.7 12.2 11

Cruise control Ja Ja Ja Ja Nee Nee

Variabele snelheid Ja Ja Ja Ja Ja Ja

Power head vereist - - - - M18 FOPH2 -

Gewicht incl. accu (kg) 13.8 (MXF HD812) 3.5 (M18 HB8) 11.4 (2x M18 HB12) 4.9 (M18 FB8) 2.1 3.1 (M18 HB5.5)

Beschikbare uitvoeringen

-0 ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔

-802 ✘ ✔ ✘ ✔ ✘ ✘

-122 ✔ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘

-124 ✘ ✘ ✔ ✘ ✘ ✘
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TOEPASSING PRODUCT NAAM ACCU

M18 HB3 M18 B4 M18 B5 M18 HB5.5 M18 FB8 M18 FB12

GRASMAAIERS

2,5CM GRAS MET 4,8 KM/H

M18 F2LM53
(MET 2 X M18™ ACCU’S) GEOPTIMALISEERD  

VOOR FORGETM

1000 m2 1300 m2 2000 m2

M18 F2LM46
(MET 2 X M18™ ACCU’S)

1200 m2 1600 m2 2400 m2

BLADBLAZERS

HIGH MODE

M18 F2BPB
(MET 4 X M18™ ACCU’S)

GEOPTIMALISEERD  
VOOR FORGETM

15 min 20 min 30 min

MID MODE 22 min 30 min 45 min

LOW MODE 30 min 40 min 60 min

HIGH MODE M18 F2BL
(MET 2 X M18™ ACCU’S)

GEOPTIMALISEERD  
VOOR FORGETM

13 min 18 min 26 min

MID MODE 33 min 45 min 65 min

HIGH MODE 

M18 BLBLO 6 min 8 min 10 min 12 min 16 min 24 min

M18 FBLG3 5 min 6 min 8 min 10 min 12 min 19 min

M18 FOPH-BA 5 min 7 min 9 min 11 min 14 min 21 min

CULTIVATOR

HIGH MODE
*IN STANDAARD TOEPASSING

M18 FOPH-CA 9 min 12 min 15 min 18 min 24 min 36 min

KANTENSNIJERS

MAXIMALE SNELHEID IN ZACHT ZAND M18 FEDG 7 min 10 min 12 min 15 min 20 min 31 min

MAXIMALE SNELHEID IN ZACHT ZAND M18 FOPH-EA 8 min 10 min 13 min 15 min 21 min 31 min

VEGEN

HIGH MODE
M18 FOPH-BBA 10 min 13 min 16 min 20 min 26 min 39 min

M18 FOPH-RBA 10 min 13 min 16 min 20 min 26 min 39 min

SWITCH TANK™

SPRAYING
*MODE 3

M18 BBPFP2 12 tanks 27 tanks 34 tanks 41 tanks 54 tanks 81 tanks

M12 B2 M12 B3 M12 B4 M12 B6 M12 HB2.5 M12 HB5

SNOEIZAGEN

HOUT ZAGEN M12 FHS 60 snedes 90 snedes 120 snedes 180 snedes 86 snedes 172 snedes

HEGGESCHAREN

LICHT TRIMMEN M12 FHT20 17 min 26 min 35 min 50 min 25 min 48 min

HANDGEDRAGEN SPRAYERS

SPRAYING M12 BHCS3L 300 litres 450 litres 600 litres 900 litres 431 litres 862 litres

SECATEURS

1,25CM ZACHT HOUT M12 BLPRS 1000 snedes 1500 snedes 2000 snedes 3000 snedes 1400 snedes 2800 snedes

RUN TIME DATA RUN TIME DATA

GR
ON

DW
ER

K
SP

RA
YE

RS

SCAN VOOR HET VOLLEDIGE 
OPE ASSORTIMENT

*Laadtijden zijn gebaseerd op een volledig opgeladen accu. Deze richtlijnen zijn uitsluitend indicatief en kunnen variëren door wisselende 
gebruiksomstandigheden. De resultaten kunnen verschillen afhankelijk van de gebruiker en de toepassing.

TOEPASSING PRODUCT NAAM ACCU

M18 FB6 M18 FB8 M18 FB12

KETTINGZAGEN

38 CM HARDHOUT
M18 F2CHS50
(MET 2 X M18™ ACCU’S)

GEOPTIMALISEERD  
VOOR FORGETM 19 snedes 25 snedes 37 snedes

BOSMAAIER

GRAS
M18 F2BCU
(MET 2 X M18™ ACCU’S)

GEOPTIMALISEERD  
VOOR FORGETM 51 min 68 min 102 min

SNOW BOWER

15 CM SNEEUW
M18 F2SSBL
(4 X M18 ACCU’S)

GEOPTIMALISEERD  
VOOR FORGETM 150 m2 200 m2 300 m2

M18 HB3 M18 B4 M18 B5 M18 HB5.5 M18 FB8 M18 FB12

KETTINGZAGEN

10 CM CEDER

M18 FCHSC 38 snedes 50 snedes 63 snedes 75 snedes 100 snedes 150 snedes

M18 FCHS35 38 snedes 50 snedes 63 snedes 75 snedes 100 snedes 150 snedes

M18 FCHS 38 snedes 50 snedes 63 snedes 75 snedes 100 snedes 150 snedes

TOP HANDLE KETTINGZAGEN

10 CM CEDER
M18 FTHCHS30 56 snedes 75 snedes 93 snedes 112 snedes 150 snedes 225 snedes

M18 FTHCHS35 56 snedes 75 snedes 93 snedes 112 snedes 150 snedes 225 snedes

SNOEIZAGEN

10 CM CEDER M18 FHS20 90 snedes 120 snedes 150 snedes 180 snedes 240 snedes 360 snedes

STOKZAGEN

15 CM CEDER M18 FTPS30 19 snedes 25 snedes 31 snedes 38 snedes 50 snedes 75 snedes

SNOEIEN 
EIK VAN 7,5 CM OP SNELHEID  3

M18 FOPH-CSA 56 snedes 75 snedes 94 snedes 113 snedes 150 snedes 225 snedes

BOSMAAIERS

GRAS

M18 FBCU

12 min 13 min 16 min 24 min 33 min 49 min

GRAS 22 min 23 min 29 min 44 min 58 min 88 min

GRAS OP SNELHEID 3 M18 FOPH-BCA 11 min 15 min 19 min 23 min 30 min 45 min

GRASS TRIMMERS

GRAS

M18 BLLT 13 min 17 min 22 min 26 min 35 min 53 min

M18 FOPH-LTA 11 min 15 min 19 min 23 min 30 min 45 min

M18 FOPH-RA 11 min 15 min 18 min 22 min 30 min 45 min

HEGGESCHAREN

ONBELAST OP VOL VERMORGEN
M18 FHET75G2 21 min 28 min 34 min 41 min 55 min 80 min

M18 FHET60G2 22 min 30 min 37 min 45 min 60 min 90 min

STOK HEGGESCHAREN

ONBELAST OP VOL VERMORGEN
M18 FHETSP 30 min 40 min 50 min 60 min 80 min 120 min

M18 FHETE22 / M18 FHETE27 19 min 25 min 31 min 38 min 50 min 75 min

LICHT TRIMMEN
M18 FOPH-HTA 34 min 45 min 56 min 68 min 90 min 135 min

M18 FOPH-SHTA 34 min 45 min 56 min 68 min 90 min 135 min

KNIPSCHAREN

2,5CM ZACHT HOUT M18 BLTS 1000 snedes 1300 snedes 1650 snedes 2000 snedes 2600 snedes 3900 snedes
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MXF TL MXF TLIC M18 ONERSAL M18 HOSALC M18 SAL2 M12 SAL

Platform MX FUEL™ MX FUEL™ M18™ M18™ M18™ M12™

Technologie TRUEVIEW™ TRUEVIEW™ TRUEVIEW™ TRUEVIEW™ TRUEVIEW™ TRUEVIEW™

ONE-KEY™ ONE-KEY™ ONE-KEY™ ONE-KEY™ - - -

Handvat Ja Ja Ja Ja Ja Ja

Gekoppelde Kleurtemperatuur (K) 4,000 4,000 4,000 4,000 4,000 4,000

Laadfunctie Ja Ja Nee Ja Nee Nee

IP beschermklasse 55 56 67 34 54 20

Max. hoogte (m) 3.1 2.13 1.65 2.2 2.2 1.72

Max. lumen 27,000 15,000 5,400 6,000 2,800 1,400
Max. werkduur hoog | gemiddeld | 
laag [h] 3/ 6/ 10 3/ 6/ 10 7/ 12.5/ 26 3.5/ 5/ 10 4.5/ 8.5/ 13.5 4/ -/ 10

Krachtbron AC, DC AC, DC DC AC, DC DC DC

Gewicht incl. accu (kg) 53 (MXF XC406) 21.8 (MXF XC406) 10.1 (M18 B5) 11 (M18 HB8) 7.6 (M18 B5) 3.4 (M12 B4)

Beschikbare uitvoeringen

-0 ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔

-502B ✘ ✘ ✘ ✘ ✔ ✘

-601 ✔ ✔ ✘ ✘ ✘ ✘

M18 ONESLSP M18 ONESLDP

Platform M18™ M18™

Technologie TRUEVIEW™ TRUEVIEW™

ONE-KEY™ ONE-KEY™ ONE-KEY™

Handvat Ja Ja

Gekoppelde Kleurtemperatuur (K) 4,000 4,000

Kleur classificatie index 70 80

Laadfunctie Nee Ja

IP beschermklasse 54 54

Max. lumen 4,400 9,000

Max. werkduur hoog | gemiddeld | 
laag [h] 2/ 4/ 8 3.5/ 7/ 14

Krachtbron AC, DC AC, DC

Gewicht incl. accu (kg) 6.7 (M18 B5) 12.5 (M18 B9)

Beschikbare uitvoeringen

-0 ✔ ✔

MXF PS IRPSUOP2500 IRPSUOP6000

Platform MX FUEL™ - -

ONE-KEY™ ONE-KEY™ ONE-KEY™ ONE-KEY™

AC Porten 2 3 3

Laadtijd (min) - 180 480

Energy content [Wh] 864 2,500 6,000

Vermogen (W) 1,800 3,600 3,600

Startvermogen (W) 3,600 7,200 7,200

Gewicht (kg) 28.2 (2 x MXF XC406) 47.0 82.24

Beschikbare uitvoeringen

-0 ✔ ✘ ✘

-602 ✔ ✘ ✘

_Rechargeable ✘ ✔ ✔

STROOMVOORZIENINGEN
Zie indexpagina 148

SCAN HIER VOOR 
MEER INFORMATIE

21 BESTE OPTIEK
IN ZIJN KLASSE

•	Gelijkmatig en consistent lichtpatroon van 
rand tot rand

•	Nauwkeurige en efficiënte werkomgeving, 
zonder hotspots of vervaagde randen

•	Reflectoren en diffusers geoptimaliseerd 
voor elke lamp

T E C H N O L O G Y

3 REDLITHIUMTM

ACCU 
TECHNOLOGIE
•	Draagbare oplossingen
•	Langdurige betrouwbaarheid
•	Systeemcompatibiliteit

SCAN HIER 
VOOR MEER 
INFORMATIE

Voor alle verdere technische specificaties, inclusief geluids- en vibratiedata, verwijzen wij u naar onze website nl.milwaukeetool.eu
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MEEST NAUWKEURIGE 
KLEURWEERGAVE

•	Natuurgetrouwe weergave van 
kleuren en details

•	Neutraal wit licht voor maximale 
helderheid en comfort

•	Ontworpen om zonlicht van 10.00 
uur of 14.00 uur te benaderen
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M12 AL M12 CML M18 LL M12 PAL L4 FFL L4 SL IR FFL L4 PWL L4 FL M12 LL L4 HSL M18 IL FL-LED

Platform M12™ M12™ M18™ M12™ REDLITHIUM™ USB REDLITHIUM™ USB Oplaadbaar REDLITHIUM™ USB REDLITHIUM™ USB M12™ REDLITHIUM™ USB M18™ 2 x AA Alkaline Batteries

Technologie TRUEVIEW™ TRUEVIEW™ TRUEVIEW™ TRUEVIEW™ TRUEVIEW™ TRUEVIEW™ TRUEVIEW™ TRUEVIEW™ TRUEVIEW™ TRUEVIEW™ TRUEVIEW™ TRUEVIEW™ TRUEVIEW™

Handvat Ja Nee Ja Nee Ja Nee Ja Nee Nee Ja Nee Ja Nee

Kleur classificatie index 80 98 - 80 80 80 80 80 80 - 80 80 80

Gekoppelde Kleurtemperatuur (K) 4,000 2,700 - 6,500 - 4,000 4,000 4,000 4,000 4,000 4,000 - 4,000 4,000 4,000

IP beschermklasse 54 54 24 54 54 52 54 54 54 24 54 54 54

Montage
Magnetische voet, Klem, 

Schroefgaten
Magnetische voet Geïntegreerde haak Magnetische voet Karabijnhaak, Magnetische voet

Geïntegreerde haak, Magnet-
ische voet

Karabijnhaak, Magnetische voet Magnetische voet Magnetische voet Geïntegreerde haak - Geïntegreerde haak Magnetische voet

Magnetisch Ja Ja Nee Ja Ja Ja Ja Ja Ja Nee Nee Nee Ja

Laadfunctie Nee Nee Nee Nee Ja Ja Ja Ja Ja Nee Ja Nee Nee

Max. lumen 1,000 1,000 700 700 550 550 500 500 445 400 350 300 300

Max. werkduur hoog | gemiddeld | 
laag [h] 3.5/ 7.5/ 15 6/ 8/ 14 10/ 20/ 100/ 16 8/ 24/ - 2/ 4.5/ 11.5 2/ 4.5/ 5 4/ 8/ 12 3/ 10/ 3 2/ -/ 11 8/ 15/ 67 2/ -/ 10 17/ -/ 34 5/ -/ 16

Krachtbron DC DC DC DC DC DC DC DC DC DC DC DC DC

Gewicht incl. accu (kg) 1.6 (M12 B6) 0.73 (M12 B4) 0.96 (M18 B2) 0.9 (M12 B4) 0.20 (L4 B3) 0.30 (L4 B3) 0.28 (Interne batterij) 0.20 (L4 B3) 0.20 (L4 B3) 0.64 (M12 B2) 0.240 (L4 B3) 1.2 (M18 B5) 0.10 (2 x AA)

Beschikbare uitvoeringen

-0 ✔ ✘ ✔ ✔ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✔ ✘ ✔ ✘

-301 ✘ ✘ ✘ ✘ ✔ ✔ ✘ ✔ ✔ ✘ ✔ ✘ ✘

-401 ✘ ✔ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘

_Rechargeable ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✔ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘

Alkaline ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✔

M18 MDTL-0 M18 URSL-0 M18 HOAL-0 M18 POALC-0 M18 ABL-0 M18 PAL2-0 M18 TAL-0 M18 AL-0 M12 POAL-0 M12 UHL-0 M12 ALIP-0 M12 UCL-0 M18 ALIS-0

Platform M18™ M18™ M18™ M18™ M18™ M18™ M18™ M18™ M12™ M12™ M12™ M12™ M18™

Technologie TRUEVIEW™ TRUEVIEW™ TRUEVIEW™ TRUEVIEW™ TRUEVIEW™ TRUEVIEW™ TRUEVIEW™ TRUEVIEW™ TRUEVIEW™ TRUEVIEW™ TRUEVIEW™ TRUEVIEW™ TRUEVIEW™

Compatibel met - - - PACKOUT™ - - - - PACKOUT™ - PACKOUT™ - -

ONE-KEY™ - ONE-KEY™ - - - - - - - - - - -

Handvat Ja Ja Ja Ja Ja Ja Ja Ja Ja Ja Ja Ja Ja

Kleur classificatie index 80 80 80 80 80 80 80 80 80 80 80 80 80

Gekoppelde Kleurtemperatuur (K) 4,000 4,000 4,000 4,000 4,000 4,000 4,000 4,000 4,000 4,000 4,000 4,000 4,000

IP beschermklasse 20 54 20 54 54 20 20 20 54 IP54 54 20 20

Montage
Magnetische voet, Geïnte-

greerde haak, Schroefgaten
Magnetische voet Schroefgaten, Handvat PACKOUT™ Magnetische voet Magnetische voet, Klem Geïntegreerde haak Handvat PACKOUT™ Geïntegreerde haak

Geïntegreerde haak, Magnetische 
voet, PACKOUT™ Magnetische voet Geïntegreerde haak

Magnetisch Nee Ja Nee Nee Ja Ja Nee Nee Nee Nee Nee Nee Nee

Laadfunctie Nee Nee Nee Ja Nee Nee Nee Nee Nee Nee Nee Nee Nee

Max. lumen 4,500 4,250 4,000 3,000 2,500 2,000 2,200 1,500 1,400 1,350 1200 1,200 1,000

Max. werkduur hoog | gemiddeld | 
laag [h] 3/ 6/ 11 3.5/ 3.5/ 12 3/ 6/ 12 4/ 8/ 12 4.5/ 8/ 12 6/ 12/ 24 6/ 12/ 24 3/ -/ 6 4/ 7/ 12 4/ -/ 8 4/ 8/ 16 5/ 8/ 15 12/ 22/ 42/ 110

Krachtbron AC, DC DC AC, DC AC, DC DC DC DC DC DC DC DC DC DC

Gewicht incl. accu (kg) 3.75 (M18 B5) 7.38 (M18 HB12) 3.3 (M18 B5) 5.9 (M18 B5) 4.4 (M18 B5) 2.9 (M18 B5) 2.5 (M18 B5) 2.1 (M18 B5) 2.5 (M12 B2) 1.1 (M12 B4) 0.8 (M12 B2) 1.7 (M12 B4) 1.2  (M18 B5)

Beschikbare uitvoeringen

-0 ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔

PORTABLE LIGHTS

SCAN HIER VOOR 
MEER INFORMATIE
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L4 HL2 L4 HL-VIS L4 HLRP L4 BOLTHL IR HL HL-SF L4 NL400 HL2-LED ISHL-LED

Platform REDLITHIUM™ USB REDLITHIUM™ USB REDLITHIUM™ USB REDLITHIUM™ USB Oplaadbaar 3 x AAA Alkaline Batteries REDLITHIUM™ USB 3 x AAA Alkaline Batteries 3 x AAA Alkaline Batteries

Technologie TRUEVIEW™ TRUEVIEW™ TRUEVIEW™ TRUEVIEW™ TRUEVIEW™ TRUEVIEW™ TRUEVIEW™ TRUEVIEW™ TRUEVIEW™

Max. straalafstand [m] 120 125 - - 50 92 38 - 100

IP beschermklasse 54 53 54 54 54 52 50 52 64

Max. lumen 600 600 600 600 450 450 400 350 310

Max. werkduur hoog | gemiddeld | 
laag [h] 5/ 9/ 20 2/ 4/ 8/ 20 2/ 6/ 10/ 25 4/ 8/ 14/ 32 4/ 14 2/ 4/ 10 2.5/ 8 4/ 8.5/ 28 4/ 6/ 8/ 10/ 40

Gewicht incl. accu (kg) 0.20 (L4 B3) 0.20 (L4 B3) 0.20 (L4 B3) 0.24 (L4 B3) 0.12 (m/ Interne batterij) 0.10 (3 x AAA) 0.23 (L4 B3) 0.10 (3 x AAA) 0.10 (3 x AAA)

Beschikbare uitvoeringen

-301 ✔ ✔ ✔ ✔ ✘ ✘ ✔ ✘ ✘

_Rechargeable ✘ ✘ ✘ ✘ ✔ ✘ ✘ ✘ ✘

Alkaline ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✔ ✘ ✔ ✔

L4 FL2000 M18 SLED L4 TMLED L4 FMLED M12 SLED IR FL ML-LED IR PL M12 SL M18 TLED M12 TLED IPL-LED

Platform REDLITHIUM™ USB M18™ REDLITHIUM™ USB REDLITHIUM™ USB M12™ Oplaadbaar 3 x AAA Alkaline Batteries Oplaadbaar M12™ M18™ M12™ 2 x AAA Alkaline Batteries

Technologie TRUEVIEW™ TRUEVIEW™ TRUEVIEW™ TRUEVIEW™ TRUEVIEW™ TRUEVIEW™ TRUEVIEW™ TRUEVIEW™ TRUEVIEW™ TRUEVIEW™ TRUEVIEW™ TRUEVIEW™

Max. straalafstand [m] 200 640 150 150 550 100 - 70 - - - 28

IP beschermklasse 66 54 67 67 24 67 67 67 20 20 20 67

Max. lumen 2,000 1,250 1,100 800 750 500 325 250 220 120 120 100

Max. werkduur hoog | gemiddeld | 
laag [h] 4/ 8/ 24 4/ 5/ 7 1/ 4/ 10 2/ -/ 10 4/ -/ 8 3.5/ 16/ 40 5/ -/ 18 1.5/ - / 8 11/ -/ - 29/ -/ - 15/ -/ - 3/ -/ -

Gewicht incl. accu (kg) 0.264 (L4 B3) 2.2 (M18 B5) 0.20 (L4 B3) 0.20 (L4 B3) 1.2 (M12 B4) 0.10 (Interne batterij) 0.10 (3 x AAA) 0.06 (m/ Interne batterij) 0.63 (M12 B4) 0.70 (M18 B2) 0.50 (M12 B2) 0.10 (2 x AAA)

Beschikbare uitvoeringen

-0 ✘ ✔ ✘ ✘ ✔ ✘ ✘ ✘ ✔ ✔ ✔ ✘

-301 ✔ ✘ ✔ ✔ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘

_Rechargeable ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✔ ✘ ✔ ✘ ✘ ✘ ✘

Alkaline ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✔ ✘ ✘ ✘ ✘ ✔

LAMPEN

SCAN HIER VOOR 
MEER INFORMATIE

HOOFDLAMPEN

SCAN HIER VOOR 
MEER INFORMATIE
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PETROL EQUIVALENT
PERFORMANCE

LOW
NOISE

NO PETROL
OR LOCAL EMISSIONS

LESS
DOWNTIME

ENHANCE
JOBSITE SAFETY

INCREASED 
PRODUCTIVITY

MOST POWER | FASTEST CHARGING | LONGEST LIFE

Voor alle verdere technische specificaties, inclusief geluids- en vibratiedata, verwijzen wij u naar onze website nl.milwaukeetool.eu
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PORTABLE PRODUCTIVITY.  
TRADE FOCUSED.
SYSTEM WIDE.

1 SYSTEEM,
MEER DAN

30GEEN EMISSIE.* 
GEEN COMPROMIS.

TOOLS

ONZE GEBRUIKERS WERKEN VEILIG,
DUURZAAM EN PRODUCTIEF

DOEL VAN DE EU**
IN 2050
KLIMAATNEUTRAAL

PRESTATIE 
GELIJKWAARDIG 
AAN BENZINE

GEEN BENZINE 
OF EMISSIESSTILLER

MINDER 
STORINGEN EN 
ONDERHOUD

VERHOOGDE 
PRODUCTIVITEIT

VERBETERDE 
VEILIGHEID

*Geen uitstoot wanneer het product in gebruik is

**Informatie afkomstig uit het persbericht van de Europese Commissie, 
beschikbaar op: De EU klimaatneutraal maken tegen 2050 (europa.eu) EMISSIONS IN USE

MEESTE KRACHT | SNELST GELADEN | LANGSTE LEVENSDUUR *

LANGSTE
LEVENSDUUR

VS REDLITHIUM™

ACTIEF KOEL SYSTEEM

* Vs andere technologieën

TOT MEER 
LOOPTIJD

VERGELIJKBAAR FORMAAT EN GEWICHT VS. XC406

COOL-CYCLE™

CAPABLE
SNELLE KOELING

2X

MILWAUKEE® MX FUEL™ PLATFORM BRENGT EEN REVOLUTIE TEWEEG IN DE MARKT VAN DE LICHTE MACHINES DOOR DE 
PRESTATIES, WERKTIJD EN DUURZAAMHEID TE LEVEREN DIE DE VAKMENSEN EISEN ZONDER DE RISICO’S VAN UITSTOOT, LAWAAI, 

TRILLINGEN EN DE FRUSTRATIES VAN BENZINEONDERHOUD.

NU MET MEER DAN 25 OPLOSSINGEN, HET MX TM PLATFORM LEVERT VERGELIJKBARE PRESTATIES ALS BENZINE, GESNOERDE OF 
PNEUMATISCHE MACHINES ZONDER EMISSIES.

GEREEDSCHAP OPNIEUW GEDEFINIEERD. 
TRADE GEFOCUST. 
SYSTEEMBREED.

TOOL TOEPASSING MXF XC608 MXF HD812

MXF COS350G2 Stoepranden zagen 36 snedes* 50 snedes*

MXF DH2528H Beton breken 1.3 ton* 4 ton*

MXF DCD150 76 mm x 250 mm gaten 17 gaten* 26 gaten*

MXF DCD350 250 mm x 150 mm holes 3 gaten* 5 gaten*

MXF PS Slijpen met een 180 mm gesnoerde haakse 
slijpmachine 40 Min* † 60 Min* †

MXF CVHF Beton storten 55 M3* 82 M3*

MXF CVBP Beton storten 53 M3* 80 M3*

MXF CVBC Beton storten 53 M3* 80 M3*

MXF PSC Beton afwerken 5 uur 20 Min* 8 uur*

MXF WBT60 Beton afwerken 23 Min* 35 Min*

MXF WBT90 Beton afwerken 16 Min* 25 Min*

MXF PC50 Grind verdichten 22 Min* 35 Min*

MXF RAM Grind verdichten 17 Min* 25 Min*

MXF SMP2 Water pompen (snelle modus) 28 Min* 40 Min*

MXF PTR2 Volledige cyclus 200 cycli* 280 cycli*

MXF TL Op hoog vermogen 4 uur* 6 uur*

MXF TLIC Op hoog vermogen 4 uur* 6 uur*

ACCU

MXF HD812 MXF XC608 MXF XC406 MXF CP203

MXF SC 65
min

45
min

45
min

45
min

MXF FC 100
min

65
min

45
min

45
min

MXF C 160
min

110
min

90
min

45
min

* De looptijden zijn gebaseerd op een volledig opgeladen accu. Deze richtlijnen zijn slechts indicatief en kunnen mogelijk niet worden gereproduceerd vanwege de verschillende gebruiksomstandigheden. Resultaten kunnen variëren afhankelijk van de gebruiker en de toepassing.
† Gebruik 2 accu’s tijdens de toepassing.

NIEUW

VERGELIJK 
ONZE
LADERS

MEESTE KRACHT | SNELST GELADEN | LANGSTE LEVENSDUUR
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WHAT MAKES REDLITHIUM™ FORGE™?

NIEUWE LITHIUM 
CELTECHNOLOGIEËN

TOT 50% MEER KRACHT

TOT 45% MINDER OPWARMING

TOT 6X SNELLER LADEN

TOT 50% MINDER WEERSTAND

Maximaliseer de volledige 
vermogensafgifte aan het 
gereedschap 

Versnel de laadsnelheid 

Compatibel met het volledige 
platform

Geavanceerd thermisch beheer 

Trillingsbescherming 

Gebouwd om zware 
werkomgevingen te weerstaan

 Laser gelast

Gepatenteerde polymeer coating: 
bescherming tegen water en vuil 

Bestendige behuizing: 
bescherming tegen gangbare 
oliën, vetten en oplosmiddelen

NIEUWE GENERATIE 
ELECTRONICA

ACTIEF KOEL SYSTEEM

MECHANISCH
HERONTWERP

GEAVENCEERDE
BESCHERMING

OUD
TAB

ONTWERP

NIEUW 
TABLOOS
ONTWERP

* Vs. andere celtechnologieën

WERK GEDAAN MET 80% OPLADING DRIE VOORDELEN
VAN COOL-CYCLE™ 
ACTIEF KOEL
SYSTEEM 

TIJD OM EEN WARME ACCU TE KOELEN EN LADEN

1.

2.

3.

COOL-CYCLE™ CAPABELE ACCU’S:

BEGINNEN SNELLER MET LADEN

KOMEN KOELER VAN DE LADER, 
WAT RESULTEERT IN MEER 
WERK WAT GEDAAN KAN 
WORDEN PER DAG

HEBBEN LANGERE LEVENSDUUR

* vs. vorige generatie

18,5 zaagsneden van 400 mm hard hout
met 2x M18 FB12 (M18 F2CHS50)

553 snedes in 50 x 100 mm zacht hout
met M18 FB12 (M18 FCS66) SNELLADER

Cool off time

M
IN

U
T

E
S

1,5min
Cool off time

35min
charge to 80%

45min
charge to 100%

150min
charge to 100%

20min

FORGETM
UPGRADE JE GEREEDSCHAP MET

SCAN HIER OM ONS VOLLEDIG 
ASSORTIMENT AAN FORGE 
ACCU’S TE ZIEN

ACCU RUNTIJDEN

*Runtijden zijn gebaseerd op een volledig opgeladen accu. Deze richtlijnen zijn slechts indicatief en kunnen mogelijk niet worden gereproduceerd vanwege 
de verschillende gebruiksomstandigheden. Resultaten kunnen variëren afhankelijk van de gebruiker en de toepassing.    † Bij gebruik van 2 accu’s.

GEREEDSCHAP TOEPASSING

M18 HB8 M18 HB12 M18 FB8 M18 FB12

RESULTATEN 
PER  
ACCULADING

M18 FCHS 
M18 FUEL™ KETTINGZAAG 40 CM 
ZAAGBLAD

HOUT ZAGEN
HET ZAGEN VAN EEN  
30 CM SPARRENBOOM

23 
SNEDES*

36 
SNEDES*

TOT 56% 
VERBETERD*

M18 F2CHS50 
M18 FUEL™ 50 CM ZAAGBLAD 
DUBBELE ACCU KETTINGZAAG

HOUT ZAGEN
HET ZAGEN VAN EEN 
35 CM SPARRENBOOM

23 
SNEDES*†

32
SNEDES*†

TOT 39%
VERBETERD*

M18 FTHCHS35 
M18 FUEL™ TOP HANDLE 
35 CM ZAAGBLAD KETTINGZAAG

HOUT ZAGEN
HET ZAGEN VAN EEN
30 CM SPARRENBOOME

12 
SNEDES*

24 
SNEDES*

TOT 100%
VERBETERD*

M18 FLAG230XPDB
M18 FUEL™ 230 MM GROTE 
HAAKSE SLIJPMACHINE

METAAL SLIJPEN
MATERIAALVERWIJDERING UIT STAAL

147 g 
PUINVERWI-
JDERING*

234 g
PUINVERWI-
JDERING*

TOT 59% 
VERBETERD*

M18 ONEFLAG230XPDB
M18 FUEL™ ONE-KEY™ 230 
MM HAAKSE SLIJPER MET 
PEDDELSCHAKELAAR EN 
SCHIJFREM

METAAL SLIJPEN
MATERIAALVERWIJDERING UIT STAAL

187 g
PUINVERWI-
JDERING*

223 g
PUINVERWI-
JDERING*

TOT 19% 
VERBETERD*

M18 FHSAG125XPDB
M18 FUEL™ HIGH PERFORMANCE 
125 MM HAAKSLE SLIJPER MET 
PEDDELSCHAKELAAR EN REM

PIJP SNIJDEN
SNIJDEN VAN 22 MM
METALEN PIJP

127 
SNEDES*

175 
SNEDES*

TOT 38% 
VERBETERD*

M18 FMCS66
M18 FUEL™ 66 MM 
METAALCIRKELZAAGMACHINE

METAAL ZAGEN
ZAGEN VAN 3 MM
PLAATSTAAL

22 
METER 
ZAGEN*

25 
METER 
ZAGEN*

TOT 15% 
VERBETERD*

M18 FCS66GR3
M18 FUEL™ 66 MM 
CIRKELZAAGMACHINE
(GESCHIKT VOOR GELEIDERAIL)

LAMINAAT ZAGEN
RIPSZAAGSNEDE DOOR 42 MM GELAM-
INEERD GRENEN 140 MM ZAAGSNEDEN

28 
SNEDES*

34 
SNEDES*

TOT 22% 
VERBETERD*

M18 FCOS230
M18 FUEL™ DOORSLIJPMACHINE

STOEPBANDEN ZAGEN
ZAGEN VAN 250 X 80 MM STOEP-
BANDEN

7 
SNEDES*

11 
SNEDES*

TOT 46% 
VERBETERD*

MEESTE KRACHT | SNELST GELADEN | LANGSTE LEVENSDUUR
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M18 B5-CR M18 B4 M18 B2 M12 HB5 M12 HB2.5 M12 B6 M12 B4 M12 B3 M12 B2 L4 B3

Platform M18™ M18™ M18™ M12™ M12™ M12™ M12™ M12™ M12™ REDLITHIUM™ USB

Technologie - - - HIGH OUTPUT™ HIGH OUTPUT™ - - - - -

Capaciteit accu (Ah) 5.0 4.0 2.0 5.0 2.5 6.0 4.0 3.0 2.0 3.0

Laadtijd C12 C lader - - - 110 minuten 55 minuten 130 minuten 80 minuten 70 minuten 40 minuten -

Laadtijd M12 C4 lader - - - 110 minuten 55 minuten 130 minuten 80 minuten 70 minuten 40 minuten -

Charge time M12 TC2 charger - - - 300 minuten 150 minuten 347 minuten 240 minuten 174 minuten 120 minuten -

Laadtijd M12-18 AC lader 100 minuten 80 minuten 40 minuten 110 minuten 55 minuten 165 minuten 115 minuten 90 minuten 55 minuten -

Laadtijd M12-18 C lader 100 minuten 80 minuten 40 minuten 110 minuten 55 minuten 130 minuten 80 minuten 70 minuten 40 minuten -

Laadtijd M12-18 FC lader 59 minuten 52 minuten 26 minuten 75 minuten 40 minuten 95 minuten 52 minuten 50 minuten 26 minuten -

Laadtijd M12_18 SC lader 59 minuten 52 minuten 26 minuten 75 minuten 40 minuten 95 minuten 52 minuten 50 minuten 26 minuten -

Laadtijd M1418C6 lader 100 minuten 80 minuten 40 minuten - - - - - - -

Laadtijd M18 Dual Bay Snellader 59 minuten 52 minuten 26 minuten - - - - - - -

Laadtijd M18 DFC lader 59 minuten 52 minuten 26 minuten - - - - - - -

Laadtijd M18 PC6/MPC6 AC lader 59 minuten 52 minuten 26 minuten - - - - - - -

Laadtijd L4 C lader - - - - - - - - - 120 minuten

Gewicht (kg) 0.7 0.7 0.4 0.42 0.2 0.4 0.4 0.2 0.2 0.04

MXF PBE MXF HD812 MXF XC608 MXF XC406 MXF CP203 M18 FB12 M18 FB8 M18 FB6 M18 HB5.5 M18 HB3 M18 B5

Platform MX FUEL™ MX FUEL™ MX FUEL™ MX FUEL™ MX FUEL™ M18™ M18™ M18™ M18™ M18™ M18™

Technologie - FORGE™ FORGE™ - - FORGE™ FORGE™ FORGE™ HIGH OUTPUT™ HIGH OUTPUT™ -

Kenmerk - COOL-CYCLE™ COOL-CYCLE™ - - COOL-CYCLE™ COOL-CYCLE™ - - - -

ONE-KEY™ - ONE-KEY™ ONE-KEY™ ONE-KEY™ - - - - - - -

Capaciteit accu (Ah) - 12.0 8.0 6.0 3.0 12.0 8.0 6.0 5.5 3.0 5.0

Laadtijd M12-18 AC lader - - - - - 285 minuten 190 minuten 130 minuten 130 minuten 75 minuten 100 minuten

Laadtijd M12-18 C lader - - - - - 250 minuten 167 minuten 115 minuten 115 minuten 65 minuten 100 minuten

Laadtijd M12-18 FC lader - - - - - 130 minuten 87 minuten 60 minuten 60 minuten 36 minuten 59 minuten

Laadtijd M12_18 SC lader - - - - - 60 minuten 45 minuten 35 minuten 35 minuten 36 minuten 59 minuten

Laadtijd M1418C6 lader - - - - - 270 minuten 190 minuten 125 minuten 125 minuten 70 minuten 100 minuten

Laadtijd M18 Dual Bay Snellader - - - - - 45 minuten 45 minuten 25 minuten 35 minuten 36 minuten 59 minuten

Laadtijd M18 DFC lader - - - - - 130 minuten 87 minuten 60 minuten 60 minuten 36 minuten 59 minuten

Laadtijd M18 PC6/MPC6 AC lader - - - - - 130 minuten 87 minuten 60 minuten 60 minuten 36 minuten 59 minuten

Laadtijd MXF C lader - 160 minuten 110 minuten 90 minuten 45 minuten - - - - - -

Laadtijd MXF FC lader - 100 minuten 65 minuten 45 minuten 45 minuten - - - - - -

Laadtijd MXF SC lader - 65 minuten 45 minuten 45 minuten 45 minuten - - - - - -

Gewicht (kg) 11.5 5.9 4.5 4.8 2.7 1.51 1.08 1.03 1.1 0.7 0.7

ACCU‘S

SCAN HIER VOOR 
MEER INFORMATIE

Voor alle verdere technische specificaties, inclusief geluids- en vibratiedata, verwijzen wij u naar onze website nl.milwaukeetool.eu

  WWW.MILWAUKEETOOL.NL    MILWAUKEETOOLEU

Zie indexpagina’s 126 - 127

Voor alle verdere technische specificaties, inclusief geluids- en vibratiedata, verwijzen wij u naar onze website nl.milwaukeetool.eu
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M1418C6 M12-18 FC M12-18 C M12-18 AC M12-18 GBC4 M12 C4 C12 C M12 TC2

Platform M18™ M12™ & M18™ M12™ & M18™ M12™ & M18™ M12™ & M18™ M12™ M12™ M12™

Oplaadpoort 6 x M14™ of 6x M18™ 1x M12™, 1x M18™ 1x M12™, 1x M18™ 1x M12™, 1x M18™ 2x M18™ & 2x M12™ of M18™ hybride poorten 4x M12™ 1x M12™ 1 x M12™

Oplaadtype Opeenvolgend Opeenvolgend Opeenvolgend Opeenvolgend Gelijktijdig Opeenvolgend Enkel Enkel

Krachtbron AC AC AC DC AC AC AC AC, USB

Handvat ✔ ✘ ✔ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘

Aan de muur te bevestigen ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✘

Gewicht (kg) 1.92 0.8 0.92 0.9 3.175 1.44 1.13 0.21

MXF SC MXF FC MXF C M18 MPC6 M18 PC6 M18 MDBSC M18 DBSC M18 DFC M18 TC

Platform MX FUEL™ MX FUEL™ MX FUEL™ M18™ M18™ M18™ M18™ M18™ M18™

Kenmerk COOL-CYCLE™ COOL-CYCLE™ - - - COOL-CYCLE™ COOL-CYCLE™ - -

ONE-KEY™ ONE-KEY™ - - - - - - - -

Oplaadpoort 1 x MX FUEL™ 1x MX FUEL™ 1x MX FUEL™ 6 x M18™ 6 x M18™; 1 x USB 2 x M18™ 2 x M18™ 2 x M18™ 1x M18™

Oplaadtype Enkel Enkel Enkel Gelijktijdig Gelijktijdig Gelijktijdig Gelijktijdig Gelijktijdig Enkel

Krachtbron AC AC AC AC AC, USB AC AC AC AC, USB

Handvat ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✘ ✘ ✘ ✘

Aan de muur te bevestigen ✘ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✘

Gewicht (kg) 8.9 2.33 2.7 4.0 3.65 2.57 2.5 1.76 0.371

LADERS

SCAN HIER VOOR 
MEER INFORMATIE

Voor alle verdere technische specificaties, inclusief geluids- en vibratiedata, verwijzen wij u naar onze website nl.milwaukeetool.eu

  WWW.MILWAUKEETOOL.NL    MILWAUKEETOOLEU

Zie indexpagina’s 129-130

Voor alle verdere technische specificaties, inclusief geluids- en vibratiedata, verwijzen wij u naar onze website nl.milwaukeetool.eu
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M12 NRG-603 M12 NRG-602 M12 NRG-402 M12 NRG-303 M12 NRG-302 M12 NRG-202 M12 NRG-201 L4 PPS

Platform M12™ M12™ M12™ M12™ M12™ M12™ M12™ REDLITHIUM™ USB

M18 FORGENRG-602DBSC M18 HNRG-552 M18 HNRG-302 M18 NRG-502 M18 NRGCR-502 M18 NRG-402 M18 NRG-202

Platform M18™ M18™ M18™ M18™ M18™ M18™ M18™

Technologie FORGE™ HIGH OUTPUT™ HIGH OUTPUT™ - - - -

ONE-KEY™ - - - - - - -

MXF FORGENRG-122 MXF FORGENRG-802FC MXF NRG-406 M18 FORGENRG-122DBSC M18 FORGENRG-122 M18 FORGENRG-802DBSC M18 FORGENRG-802

Platform MX FUEL™ MX FUEL™ MX FUEL™ M18™ M18™ M18™ M18™

Technologie FORGE™ FORGE™ - FORGE™ FORGE™ FORGE™ FORGE™

ONE-KEY™ ONE-KEY™ ONE-KEY™ ONE-KEY™ - - - -

NRG KITS

SCAN HIER VOOR 
MEER INFORMATIE

Voor alle verdere technische specificaties, inclusief geluids- en vibratiedata, verwijzen wij u naar onze website nl.milwaukeetool.eu

  WWW.MILWAUKEETOOL.NL    MILWAUKEETOOLEU

Zie indexpagina 143

Voor alle verdere technische specificaties, inclusief geluids- en vibratiedata, verwijzen wij u naar onze website nl.milwaukeetool.eu
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Omschrijving Fits Milwaukee trowel Artikelnummer EAN-code

a. MXF WBT60P Schuurschijf voor MX FUEL™ 600 mm kantenvlindermachine MXF WBT60 4932498919 4058546527884

b. MXF WBT60CB
Bladenset (4 stuks) voor MX FUEL™ 600 mm kantenvlinderma-

chine
MXF WBT60 4932498918 4058546527877

c. MXF WBT90CB Bladenset (4 stuks) voor MX FUEL™ 900 mm vlindermachine MXF WBT90 4932498920 4058546527891

d. MXF WBT90FIB Afwerkbladen (4 stuks) voor MX FUEL™ 900 mm vlindermachine MXF WBT90 4932498923 4058546527921

e. MXF WBT90FLB Combibladen (4 stuks) voor MX FUEL™ 900 mm vlindermachine MXF WBT90 4932498922 4058546527914

Omschrijving Lengte (m) Gewicht (kg) Artikelnummer EAN-code

a. MXF PSB-1.22m
Trilspaan koker voor MX FUEL™ beton trilspaan (MXF PSC) 

- 1.22 m
1.22 3.6 4932479776 4058546375706

b. MXF PSB-1.83m
Trilspaan koker voor MX FUEL™ beton trilspaan (MXF PSC) 

- 1.83 m
1.83 5.5 4932479777 4058546375713

c. MXF PSB-2.44m
Trilspaan koker voor MX FUEL™ beton trilspaan (MXF PSC) 

- 2.44 m
2.44 7.3 4932479778 4058546375720

d. MXF PSB-3.00m
Trilspaan koker voor MX FUEL™ beton trilspaan (MXF PSC) 

- 3,0 m
3.00 9.1 4932479779 4058546375737

e. MXF PSB-3.65m
Trilspaan koker voor MX FUEL™ beton trilspaan (MXF PSC) 

- 3,65 m
3.65 10.9 4932479780 4058546375744

f. MXF PSB-4.25m
Trilspaan koker voor MX FUEL™ beton trilspaan (MXF PSC) 

- 4,25 m
4.25 12.8 4932479781 4058546375751

g. MXF PSB-4.87m
Trilspaan koker voor MX FUEL™ beton trilspaan (MXF PSC) 

- 4,87 m
4.87 14.6 4932479782 4058546375768

h. MXF PSCA MX FUEL™ Beton trilspaan Adapter naar L-vorm - - 4932499258 4058546564223

Catalogue product description [model] Kenmerk Artikelnummer EAN-code

a. MXF PC50 PP MX FUEL™ Trilplaat Bestratingsmat 4932493273 4058546481445

b. MXF PC50 WK MX FUEL™ Trilplaat Wiel Kit 4932493274 4058546481452

c. MXF PC50 WT MX FUEL™ Trilplaat Water Tank 4932498924 4058546527938

Omschrijving Diameter (mm) Lengte (m) Compatible with Artikelnummer EAN-code

a. MXF CVSHF-2/44 Trilschacht 2 m/ 44 mm 44 2 MXF CVHF 4932498135 4058546512958

b. MXF CVSHF-5/44 Trilschacht 5 m/ 44 mm 44 5 MXF CVHF 4932498136 4058546512965

c. MXF CVSHF-10/44 Trilschacht 10 m/ 44 mm 44 10 MXF CVHF 4932498137 4058546512972

d. MXF CVSHF-2/57 Trilschacht 2 m/ 57 mm 57 2 MXF CVHF 4932498917 4058546527860

e. MXF CVSHF-5/57 Trilschacht 5 m/ 57 mm 57 5 MXF CVHF 4932498138 4058546512989

f. MXF CVSHF-10/57 Trilschacht 10 m/ 57 mm 57 10 MXF CVHF 4932498139 4058546512996

Omschrijving Diameter (mm) Compatible with Artikelnummer EAN-code

a. MXF CVH-25 mm Trilnaald 25 mm 25 MXF CVBC, MXF CVBP 4932479839 4058546376338

b. MXF CVH-38 mm Trilnaald 38 mm 38 MXF CVBC, MXF CVBP 4932478612 4058546348052

c. MXF CVH-50 mm Trilnaald 50 mm 50 MXF CVBC, MXF CVBP 4932478613 4058546348069

d. MXF CVH-63 mm Trilnaald 63 mm 63 MXF CVBC, MXF CVBP 4932479840 4058546376345

Omschri-
jving

Compatible 
with

Bodem-
platen MXF 

CVBP

Bodem-
platen MXF 

CVBC

Funderin-
gen MXF 

CVBP

Funderin-
gen MXF 

CVBC

Kolommen 
MXF CVBP

Kolommen 
MXF CVBC

Muren 
MXF CVBP

Muren 
MXF CVBC

Artikelnum-
mer EAN-code

a. MXF CVS-2 m
Aandrijfas 

2 m
MXF CVBC, 
MXF CVBP ✔✔✔ ✔ ✔✔✔ ✔ ✘ ✘ ✘ ✘ 4932478611 4058546348045

b. MXF CVS-3 m
Aandrijfas 

3 m
MXF CVBC, 
MXF CVBP ✔✔✔ ✔ ✔✔✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 4932479612 4058546374068

c. MXF CVS-4 m
Aandrijfas 

4 m
MXF CVBC, 
MXF CVBP ✔ ✔✔ ✔ ✔✔ ✔✔✔ ✔✔✔ ✔✔✔ ✔✔✔ 4932478610 4058546348038

d. MXF CVS-6.4 m
Aandrijfas 

6.4 m
MXF CVBC, 
MXF CVBP ✘ ✔✔✔ ✘ ✔✔✔ ✘ ✔✔✔ ✘ ✔✔✔ 4932479613 4058546374075

SYSTEEM TOEBEHOREN - TRILNAALDEN

SYSTEEMBEVESTIGINGEN - TRILSCHACHT

SYSTEEMHULPSTUKKEN - BETONTRILNAALDEN

SYSTEEM TOEBEHOREN - HOOG FREQUENT TRILNAALD

Voor alle verdere technische specificaties, inclusief geluids- en vibratiedata, verwijzen wij u naar onze website nl.milwaukeetool.eu

  WWW.MILWAUKEETOOL.NL    MILWAUKEETOOLEU

SYSTEEM TOEBEHOREN - PLATE COMPACTOR

	º De Paver Pad wordt aan zowel de voor- als 
achterkant van de basisplaat bevestigd voor 
verdichting in twee richtingen op stenen, 
bestrating en terrastegels.

	º Wielset voor eenvoudige manoeuvreerbaarheid
	º Voor gebruik met de MX FUEL™ Plate Compactor 
(MXF PC50)

	º 13 liter watertank met snelkoppeling
	º Instelbare stroomsnelheidsknop voor eenvoudige 
controle en geoptimaliseerde waterstroom

	º Voor gebruik met de MX FUEL™ Plate Compactor 
(MXF PC50)

SYSTEEM TOEBEHOREN - BETON TRILSPAAN

SYSTEEM TOEBEHOREN - VLINDERMACHINE

Voor alle verdere technische specificaties, inclusief geluids- en vibratiedata, verwijzen wij u naar onze website nl.milwaukeetool.eu

SYSTEEM TOEBEHOREN
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Omschrijving Fits Milwaukee pipe threader
Maximaal te 

snijden buis Ø 
(inch)

Type Artikelnummer EAN-code

a.

FPT2H 1/2” BSPT Alloy FPT2H 1/2˝ BSPT Alloy M18 FPT2 1/2 BSPT legering 4932480239 4058546405243

FPT2H 3/4” BSPT Alloy FPT2H 3/4˝ BSPT Alloy M18 FPT2 3/4 BSPT legering 4932480240 4058546405250

FPT2H 1” BSPT Alloy FPT2H 1˝ BSPT Alloy M18 FPT2 1 BSPT legering 4932480241 4058546405267

FPT2H 1-1/4” BSPT Alloy FPT2H 11/4˝ BSPT Alloy M18 FPT2 11/4 BSPT legering 4932480242 4058546405274

FPT2H 1-1/2” BSPT Alloy FPT2H 11/2˝ BSPT Alloy M18 FPT2 11/2 BSPT legering 4932480243 4058546405281

FPT2H 2” BSPT Alloy FPT2H 2˝ BSPT Alloy M18 FPT2 2 BSPT legering 4932480244 4058546405298

b.

FPT114H 1/2” BSPT Alloy FPT114H 1/2˝ BSPT Alloy M18 FPT114 1/2 BSPT legering 4932480245 4058546405304

FPT114H 3/4” BSPT Alloy FPT114H 1/2˝ BSPT Alloy M18 FPT114 3/4 BSPT legering 4932480246 4058546405311

FPT114H 1” BSPT Alloy FPT114H 1/2˝ BSPT Alloy M18 FPT114 1 BSPT legering 4932480247 4058546405328

FPT114H 1-1/4” BSPT Alloy FPT114H 1/2˝ BSPT Alloy M18 FPT114 11/4 BSPT legering 4932480248 4058546405335

c. FPT2HK BSPT Alloy
Draadsnijder Kit voor M18 

FPT2 inclusief 6x koppen van 
1/2” tot 2” in Packout Box

M18 FPT2
1/2˝, 3/4˝, 1˝, 11/4˝, 

11/2˝, 2˝
BSPT legering 4932480249 4058546405342

d. FPT114HK BSPT Alloy

Draadsnijder Kit voor M18 
FPT114 inclusief 4x koppen 
1/2” tot 1-1/4” in Packout 

Compact Organiser

M18 FPT114 1/2˝, 3/4˝, 1˝, 11/4˝ BSPT legering 4932480250 4058546405359

e.

PTR2 DH NPT
NPT Matrijskoppen voor MX 

FUEL™-Pijpsnijder 2˝ met 
ONE-KEY™

MXF PTR2 1/2˝-2˝ NPT 49165100 045242771264

PTR2 DH BSPT
BSPT Matrijskoppen voor 

MX FUEL™-Pijpsnijder 2˝ met 
ONE-KEY™

MXF PTR2 1/2˝-2˝ BSPT 49165103 045242810109

Type Maximaal te snijden buis 
Ø (inch) Fits Milwaukee pipe threader Artikelnummer EAN-code

a.

FPTD 1/2˝ NPT HS NPT HS 1/2 M18 FPT114,M18 FPT2 48361107 045242608713

FPTD 3/4˝ NPT HS NPT HS 3/4 M18 FPT114,M18 FPT2 48361108 045242608720

FPTD 1˝ NPT HS NPT HS 1 M18 FPT114,M18 FPT2 48361109 045242608737

FPTD 11/2˝ NPT HS NPT HS 1 - 1/4 M18 FPT114,M18 FPT2 48361110 045242608744

FPTD 11/2˝ NPT HS NPT HS 1 - 1/2 M18 FPT114,M18 FPT2 48361111 045242608751

FPTD 2˝ NPT HS NPT HS 2 M18 FPT114,M18 FPT2 48361112 045242608768

b.

FPTD 1/2˝ BSPT Alloy BSPT Alloy 1/2 M18 FPT114,M18 FPT2 4932480227 4058546405120

FPTD 3/4˝ BSPT Alloy BSPT Alloy 3/4 M18 FPT114,M18 FPT2 4932480228 4058546405137

FPTD 1˝ BSPT Alloy BSPT Alloy 1 M18 FPT114,M18 FPT2 4932480229 4058546405144

FPTD 11/4˝ BSPT Alloy BSPT Alloy 1 - 1/4 M18 FPT114,M18 FPT2 4932480230 4058546405151

FPTD 11/2˝ BSPT Alloy BSPT Alloy 1 - 1/2 M18 FPT114,M18 FPT2 4932480231 4058546405168

FPTD 2˝ BSPT Alloy BSPT Alloy 2 M18 FPT114,M18 FPT2 4932480232 4058546405175

c.

FPTD 1/2˝ BSPT HS BSPT HS 1/2 M18 FPT114,M18 FPT2 4932480233 4058546405182

FPTD 3/4˝ BSPT HS BSPT HS 3/4 M18 FPT114,M18 FPT2 4932480234 4058546405199

FPTD 1˝ BSPT HS BSPT HS 1 M18 FPT114,M18 FPT2 4932480235 4058546405205

FPTD 11/4˝ BSPT HS BSPT HS 1 - 1/4 M18 FPT114,M18 FPT2 4932480236 4058546405212

FPTD 11/2˝ BSPT HS BSPT HS 1 - 1/2 M18 FPT114,M18 FPT2 4932480237 4058546405229

FPTD 2˝ BSPT HS BSPT HS 2 M18 FPT114,M18 FPT2 4932480238 4058546405236

d.
PTR2D 1/2˝ - 3/4˝ NPT HSS NPT HSS 1/2 - 3/4 MXF PTR2 48361205 045242745876

PTR2D 1˝ - 2˝ NPT HSS NPT HSS 1 - 2 MXF PTR2 48361206 045242745906

e.
PTR2D 1/2˝ - 3/4˝ BSPT legering BSPT legering 1/2 - 3/4 MXF PTR2 4932492924 4058546477950

PTR2D 1˝ - 2˝ BSPT legering BSPT legering 1 -2 MXF PTR2 4932492925 4058546477967

f.
PTR2D 1/2˝ - 3/4˝ BSPT HS BSPT HS 1/2 - 3/4 MXF PTR2 4932492926 4058546477974

PTR2D 1˝ - 2˝ BSPT HS BSPT HS 1 - 2 MXF PTR2 4932492927 4058546477981

g.
PTR2D 1/2˝ - 3/4˝ BSPT HSS BSPT HSS 1/2 - 3/4 MXF PTR2 4932492928 4058546477998

PTR2D 1˝ - 2˝ BSPT HSS BSPT HSS 1 - 2 MXF PTR2 4932492929 4058546478001

Omschrijving Kenmerk Artikelnummer EAN-code

a.
Ruimerconus voor MX FUEL™-pi-

jpsnijder 2˝ met ONE-KEY™
Ruimerconus voor MX FUEL™-pi-

jpsnijder 2˝ met ONE-KEY™ 49165105 045242833634

b.
Pijpsnijwiel voor MX FUEL™-Pi-

jpsnijder 2˝ met ONE-KEY™
Pijpsnijwiel voor MX FUEL™-Pi-

jpsnijder 2˝ met ONE-KEY™ 48361401 045242745920

c.
Schroefdraad inzetstukken voor 

MXF PTR2

Schroefdraad inzetstukken voor 
PVC gecoate pijpen

49165102 045242771288

d.
Schroefdraad inzetstukken voor 

buizen
49165104 045242833627

e.
Buis draadsnijder adapter kit 

voor Ridgid 11-R
Draadsnijder adapter kit voor 

Ridgid
4932478838 4058546361204

f.
Buis draadsnijder adapter kit 

voor REMS
Draadsnijder adapterset REMS 4932478839 4058546361211

g.
Buis draadsnijder adapter kit 

voor Rothenberger
Draadsnijder adapterset 

Rothenberger
4932478840 4058546361228

h.

Olie voor pijpdraadsnijder

Minerale draadsnijolie 5 Liter 4932493462 4058546483333

i. Synthetische draadsnijolie 5 Liter 4932493463 4058546483340

SYSTEEM TOEBEHOREN - PIJPSNIJDERS

	º Vervangingskegel voor de MX FUEL™-pijpsnijder 2˝ 
met ONE-KEY™

	º Duurzame metalen constructie
	º Verwijdert bramen aan binnenkant van de pijp
	º Eenvoudig te vervangen

	º Zwart geoxideerd
	º Voor gebruik in zwarte ijzeren buizen, stijve metalen 
buizen, gegalvaniseerd staal en roestvrij staal

	º 55Si2Mn staal
	º Een verpakking bevat 4x snijwieltjes

	º Universele schroefdraad inzetstukken voor stalen 
pijpen

	º Universele schroefdraad inzetstukken voor PVC 
gecoate pijpen

	º Adapterset voor M18 FPT2, draadsnijder
	º Kleine adapter voor maten 1/8˝ tot wel 1-1/4˝
	º Grote adapter voor 1-1/2˝ tot wel 2˝

	º Adapterset voor M18 FPT2, draadsnijder
	º Kleine adapter voor maten 1/8˝ tot 1-1/4˝
	º Grote adapter voor 1-1/2˝ tot wel 2˝

	º Adapter kit voor M18 FPT2 draadsnijder
	º Kleine adapter voor maten 1/8˝ tot 1-1/4˝
	º Grote adapter voor 1-1/2˝ tot wel 2˝

	º Bus van 5 liter draadsnijolie voor gebruik met de 
MX FUEL™ pijpdraadsnijmachine

	º Ideale koelprestaties zorgen voor schroefdraad van 
hoge kwaliteit

SYSTEEM TOEBEHOREN - PIJPDRAADSNIJ MATRIJZEN
	º Tot 50% lichter dan concurrerende snijkoppen
	º Beschikbare maten van 1/2˝ tot 2˝
	º Snijkoppen bevatten altijd een set BSPT-legeringssnijkoppen

Voor alle verdere technische specificaties, inclusief geluids- en vibratiedata, verwijzen wij u naar onze website nl.milwaukeetool.eu

  WWW.MILWAUKEETOOL.NL    MILWAUKEETOOLEU

SYSTEEM TOEBEHOREN - MATRIJSKOPPEN
	º Tot 50% lichter dan concurrerende snijkoppen
	º Beschikbare maten van 1/2˝ tot 2˝
	º Snijkoppen bevatten altijd een set BSPT-legeringssnijkoppen

Voor alle verdere technische specificaties, inclusief geluids- en vibratiedata, verwijzen wij u naar onze website nl.milwaukeetool.eu
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Omschrijving Past op DD3-152
Past op DCM2 
250C & DCM2 

350C

Past op MXF 
DCD150 Fits MXF DCD350 Artikelnummer EAN-code

a.
Bevestigingsset. Exclusief voor gebruik in beton! Ø 16 

mm boor nodig om het anker in te stellen ✔ ✔ ✔ ✔ 4932399731 4002395363827

1 3/8˝ steeksleutel. Voor het vasthouden van de 
motoruitgangsspindel tijdens het verwijderen van 

een boorkroon.
✔ 49964705 045242222766

Spansleutel – open 32 mm. Voor handhaven van 
de uitgaande motoras bij verwijderen van een 

boorkroon.
✔ 4931428009 4002395844791

Spansleutel – open 41 mm. Voor verwijderen van de 
boorkroon van de motoras. ✔ ✔ ✔ 4931428010 4002395844807

b.
1 1/4˝ vrouwelijke tot 1/2˝  vrouwelijke adapter. Het 

inschakelen van de verbinding van <50 mm diamant-
boorkronen op een 1 1/4˝ machineschroefdraad.

✔ ✔ ✔ 4932352627 4002395372850

c.

Verlengstuk 1 1/4˝ x 300 mm ✔ ✔ ✔ ✔ 4932399724 4002395363759

Verlengstuk 1 1/4˝ x 500 mm ✔ ✔ ✔ ✔ 4932399725 4002395363766

d.

Telescoopstempel. Wordt gebruikt (i.p.v. ankerbouten) 
om de boorstandaard in de grond te bevestigen. 
Max. belasting 500 kg, verlenghoogte instelbaar 

1.8 – 2.9 meter

✔ ✔ ✔ 4932399732 4002395363834

e. Vacuümpomp VP6 ✔ ✔ ✔ ✔ 4932352094 4002395367474

f. WT 10 watertank ✔ ✔ ✔ ✔ 4932399726 4002395363773

g. Reserve rubberen ring voor DR 152 T 4932352678 4002395373369

h.

Wateropvangring: max. ⌀ 180 mm ✔ 4932399727 4002395363780

Vervangingsrubber voor DR 250 TV ✔ 4932399729 4002395363803

i.

Wateropvangring: Voor gebruik met boorinstallatie DR 350 T. Voor gebruik met max. ⌀ 300 
mm kernboren

4932399728 4002395363797

Reserve rubberen ring voor DR 350 T 4932399730 4002395363810

j.
Snelkoppeling motormontageplaat. Inbegrepen in 

beide boorinstallaties DR 250 TV en DR 350 T ✔ 4932399733 4002395363841

k.
Wateropvangring: Voor universeel gebruik met 

diamantboorgereedschap. Voor gebruik met max. Ø 
152 mm kernboor

✔ ✔ ✔ ✔ 4932478073 4058546340063

SYSTEEM TOEBEHOREN - KERNBOREN

MDE / P 41  
M18™ FMDP-502 C MD 38 MDE 42 / MBE 1200  

Opname 1⁄2˝ x 20 UNF
MDE 4–85  

Opname morseconus 3
Uitdrijfspie 

Morse taper

BoorhouderBoorhouder 
1.5–13 mm

Doorn en  
boorhouder 13 mm

Doorn en 
boorhouder OpnameschachtFreesdoorn

OlieresevoirMetaalboor OlievoedingsdoornMetaalboor Olievoedingsring Boorkop met sleutel 
3–16 mm

19 mm Weldon 19 mm Weldon

30 mm 
Freeskroon

50 mm 
Freeskroon

Telescopische  
uitwerppin

Telescopische uitwerppin  
(50 mm)

Telescopische uitwerppin  
(30 mm)

Voor alle verdere technische specificaties, inclusief geluids- en vibratiedata, verwijzen wij u naar onze website nl.milwaukeetool.eu

  WWW.MILWAUKEETOOL.NL    MILWAUKEETOOLEU

SYSTEEMTOEBEHOREN - NATTE DIAMANTBOREN

Voor alle verdere technische specificaties, inclusief geluids- en vibratiedata, verwijzen wij u naar onze website nl.milwaukeetool.eu

49321270104932371788

MT 3

49323717824932371785

49590011 49590012

B 16

19 mm Weldon
49321170424932343310

B 16
49323727814932267980

1⁄2˝ x 20 
48662125

 
49590020

4932604226

MT 3MT 31⁄2˝ x 20 UNF1⁄2˝ x 20 UNF

19 mm Weldon
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Omschrijving
Past op compacte 

segmentveermachine 
M18 FCSSM

Past op Compacte 
segmentveermachine 

M18 FSSM
Artikelnummer EAN-code

a. Open wind spiraal SM

16 mm x 2,3 M open wind koppelingseinde ✔ 4932478413 4058546346041

16 mm x 2,3 M open wind binnenkabel koppeling ✔ 4932478414 4058546346058

22 mm x 4,5 M open wind binnenkabel koppelingseinde ✔ ✔ 4932478415 4058546346065

22 mm x 4,5 m koppelingsuiteinde open windkabel ✔ ✔ 4932471712 4058546296117

Set van zeven open windkabels met een koppeling van 22 mm x 
4,5 m ✔ ✔ 4932471713 4058546296124

32 mm x 4.5 m kabel met koppelingsuiteinde ✔ 4932471710 4058546296094

32 mm x 4.5 m heavy duty kabel met koppelingsuiteinde ✔ 4932471711 4058546296100

b. Valkop SM
Valkop 16 mm kabels ✔ 48533811 4058546346133

Rechte valkop 16 mm kabels ✔ 48533812 4058546346126

c. Trechterboor SM

Trechterboor voor 16 mm kabels ✔ 48533813 4058546346140

Smalle trechterboor voor 22 mm kabels ✔ ✔ 48533828 4058546346089

Trechter terughaalkop voor sectionele machine 22 mm kabel ✔ ✔ 48533831 4058546323479

Trechter terughaalkop voor sectionele machine 32 mm kabel ✔ 48534831 4058546323561

d.
Openingsgereedschap 

SM

Extra klein openingsgereedschap voor 16 mm kabels ✔ 48533814 4058546346157

Klein openingsgereedschap voor 16 mm kabels ✔ 48533815 4058546346164

Klein openingsgereedschap voor 32 mm kabels ✔ ✔ 48533827 4058546346096

Klein openingsgereedschap voor 22 mm kabels ✔ ✔ 48533835 4058546323516

Middelgroot gereedschap voor 22 mm kabels ✔ ✔ 48533836 4058546323523

Klein openingsgereedschap voor 32 mm kabels ✔ 48534835 4058546323608

Middelgroot openingsgereedschap voor 32 mm kabels ✔ 48534836 4058546323615

e. Veer reiniger Veer reiniger voor 16 mm kabels ✔ 48533816 4058546346171

f. Wortelsnijder SM

50 mm wortelsnijder voor 22 mm kabels ✔ ✔ 48533825 4058546346119

75 mm wortelsnijder voor 22 mm kabels ✔ ✔ 48533832 4058546323486

100 mm wortelsnijder voor 22 mm kabels ✔ ✔ 48533833 4058546323493

150 mm wortelsnijder voor 22 mm kabels ✔ ✔ 48533834 4058546323509

75 mm wortelsnijder voor 32 mm kabels ✔ 48534832 4058546323578

100 mm wortelsnijder voor 32 mm kabels ✔ 48534833 4058546323585

150 mm wortelsnijder voor 32 mm kabels ✔ 48534834 4058546323592

g. Rechte avegaar SM

Kleine rechte avegaar voor 22 mm kabels ✔ ✔ 48533829 4058546346072

Rechte avegaar voor 22 mm kabels ✔ ✔ 48533830 4058546323462

Rechte avegaar voor 32 mm kabel ✔ 48534830 4058546323554

h. Vetafhaler SM

75 mm vetafhaler voor 22 mm spiralen ✔ ✔ 48533837 4058546323530

100 mm vetafhaler voor 22 mm kabels ✔ ✔ 48533838 4058546323547

75 mm vetafhaler voor  sectionele machine 32 mm kabels ✔ 48534837 4058546323622

100 mm vetafhaler voor 32 mm kabels ✔ 48534838 4058546323639

i. Kopbevestigingsset SM

kopbevestigingsset voor sectionele machine 22 mm kabels bevat: 
rechte vijzel, trechteravegaar, 75, 100 en 150 mm wortelsnijders, 
kleine en middelgrote openingsgereedschappen, 75 en 100 mm 

vetsnijders 

✔ ✔ 48533840 4058546296148

9 pc kopbevestigingsset voor 32 mm kabels ✔ 48534839 4058546296155

j.

Kleine geleidingsslang Kleine geleidingsslang voor FCSSM ✔ 4932478410 4058546346010

Medium geleidingsslang Medium geleidingsslang voor FCSSM ✔ 4932478409 4058546346003

grote geleidingsslang grote geleidingsslang voor FCSSM ✔ 4932471720 4058546296193

k. Kabeltrommels

Kabeltrommel voor 16 mm spiralen ✔ 4932478412 4058546346034

Kabeltrommel voor 22 mm spiralen ✔ ✔ 4932478411 4058546346027

kabeltrommel 32 mm voor 32 mm spiralen ✔ 4932471719 4058546296186

l. Sleutel Sleutel voor alle kabels ✔ ✔ 4932471717 4058546296162

Omschrijving

Past op ontstop-
pingsmachines: 
M12BDC6, M12 

BDC8

Past op ontstop-
pingsmachines : 

M18 FDCPF8, M18 
FDCPF10

Past op ontstoppingsma-
chines: M18 FFSDC16, 

M18 FFSDC13, M18 
FFSDC10

Past op 
ontstopping-
smachines 
MXF LSDP

Artikelnummer EAN-code

a. Open wind spiraal SD 16 mm x 15,2 m open wind koppelingsuiteinde ✔ 48532775 045242513109

b.

Spiraal HH

Ø 6 mm x 7.6 m spiraal met rechte avegaar ✔ 48532573 045242471270

8 mm x 7.6 m spiraal met bewegende avegaar ✔ 48532572 045242364206

c.

Ø 6 mm x 7.6 m spiraal met bewegende 
avegaar ✔ 48532574 045242471287

Ø 6 mm x 10.5 m spiraal met rechte avegaar  ✔ 48532671 045242482740

6 mm x 15.2 m spiraal met rechte avegaar  ✔ 48532672 045242482757

8 mm x 7.6 m spiraal met rechte avegaar ✔ 48532571 045242364213

8 mm x 10.6 m spiraal met rechte avegaar  ✔ 48532673 045242482764

8 mm x 15.2 m spiraal met rechte avegaar ✔ 48532674 045242482771

10 mm x 10.6 m spiraal ✔ 48532675 045242482788

d.

8 mm x 7,6 m binnenkern bolkop trommel ✔ 48532581 045242480586

8 mm x 7,6 m trommel met binnenkern ✔ 48532582 045242480593

6 mm x 7,6 m binnenkern bolkop trommel ✔ 48532583 045242480609

6 mm x 7,6 m trommel met binnenkern ✔ 48532584 045242480616

e.

Spiraal SD

8 mm x 23 m spiraal met rechte avegaar ✔ 48532772 045242513079

10 mm x 15.2 m spiraal ✔ 48532773 045242513086

13 mm x 15.2 m spiraal ✔ 48532774 045242513093

16 mm x 7.6 m spiraal ✔ 4932471701 4058546296001

16 mm x 15.2 m spiraal ✔ 4932471702 4058546296018

20 mm x 7.6 spiraal ✔ 4932471703 4058546296025

20 mm x 15.2 spiraal ✔ 4932471704 4058546296032

f.

16 mm ankerkabelkoppelingspunt ✔ 4932471707 4058546296063

16 mm x 60 cm koppelingsuiteinde ✔ 4932471708 4058546296070

20 mm x 600 mm koppelingsuiteinde ✔ 4932471709 4058546296087

g. Terughaal avegaar HH Terughaal avegaar voor 10, 13, 16 mm kabels ✔ ✔ 48532681 045242503803

h. Vetsnijkop HH 25 mm vetsnijkop voor 10, 13 en 16 mm kabels ✔ ✔ 48532684 045242503834

i. Vetsnijkop SD Medium vetsnijkop voor 10, 13, 16 mm kabels ✔ ✔ 48532789 045242006137

j. Vetsnijkop SD
75 mm vetsnijkop voor 16 en 20 mm kabels ✔ 48532837 4058546323448

100 mm vetsnijkop voor 16 en 20 mm kabels ✔ 48532838 4058546323455

k. Kopspiraal HH Kopspiraal voor 10, 13 en 16 mm kabels ✔ ✔ 48532682 045242503810

l. Kopspiraal SD Medium kopspiraal voor 10, 13, 16 mm kabels ✔ ✔ 48532787 045242006113

m.
Trechtervormige 

avegaar SD

Trechtervormige avegaar voor 16 en 20 mm 
kabels ✔ 48532831 4058546323387

Trechtervormige avegaar voor 10, 13 en 16 
mm kabels ✔ ✔ 48532786 045242006106

n. Opzetstukken set HH
kleine 5-delige opzetstukken set voor 10, 13 en 

16 mm kabels ✔ ✔ 48532685 045242503841

o. Opzetstukken set SD

Medium 5-delige opzetstukken set voor 10, 13 
en 16 mm kabels ✔ ✔ 48532790 045242006144

9 pc opzetstukset voor 16 en 20 mm kabels ✔ 48532840 4058546296131

p.
Openingsgereed-

schap SD

Klein openingsgereedschap voor 16 en 20 
mm kabels ✔ 48532835 4058546323424

Medium openingsgereedschap voor 16 en 20 
mm kabels ✔ 48532836 4058546323431

q. Wortelsnijder SD

75 mm wortelsnijder voor 16 en 20 mm kabels ✔ 48532832 4058546323394

100 mm wortelsnijder voor 16 en 20 mm kabels ✔ 48532833 4058546323400

150 mm wortelsnijder voor 16 en 20 mm kabels ✔ 48532834 4058546323417

r.
Schopvormige 

snijkop HH
Kleine spadebit voor 10, 13, 16 mm kabels ✔ ✔ 48532683 045242503827

s.
Schopvormige 

snijkop SD
Medium spadebit voor 10, 13, 16 mm kabels ✔ ✔ 48532788 045242006120

t. Rechte avegaar SD Rechte avegaar voor 16 en 20 mm kabels ✔ 48532830 4058546323370

u.
SWITCH PACK™ 

autofeed
SWITCH PACK™ automatische voeding voor M18 

FFSDC serie ✔ 4932471993 4058546298920

v. SWITCH PACK™ gids
Geleideslang voor M18 FFSDC SWITCHPACK™ 
vrijstaande ontstoppingsmachines met autom-

atische toevoer
✔ 4932471994 4058546298937

w.
Basisplaat voor aut-
ofeed montage voor 

SWITCH PACK™

Basisplaat voor autofeed montage voor SWITCH 
PACK™ ✔ 4932478225 4058546344023

x.
SWITCH PACK™ 

trommel
SWITCH PACK ™ trommel voor M18 FFSDC serie ✔ 4932464277 4058546222222

y.
MX trommel gelei-

deslang
Geleideslang voor MXFLSDP ✔ 4932478110 4058546340421

z. Sleutel Sleutel voor alle kabels ✔ ✔ ✔ 4932471717 4058546296162

ONTSTOPPINGSMACHINES TOEBEHOREN

Voor alle verdere technische specificaties, inclusief geluids- en vibratiedata, verwijzen wij u naar onze website nl.milwaukeetool.eu

  WWW.MILWAUKEETOOL.NL    MILWAUKEETOOLEU

SECTIONELE TROMMELMACHINES TOEBEHOREN

Voor alle verdere technische specificaties, inclusief geluids- en vibratiedata, verwijzen wij u naar onze website nl.milwaukeetool.eu
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a
Bekprofiel Geschikt voor Past op Milwaukee 

persgereedschap Nominale maat Geschikt 
gereedschap Opsplitsing Vereist Artikelnummer EAN-code

a.

U

ALB
Uponor: Unipipe, Airpipe

Kan: Kan-therm
Wavin: Press-Systeme
Frankische: Alpex F50

Profi
DW Verbundrohr

Multitubo
IBP:>B<Flex

KE Kelit: Kelit Kelox
Jupiter: Heizsystem

M12 HPT, M12 ONEHPT 14 M12 J12-U14 - 4932430291 4002395379521

M12 HPT, M12 ONEHPT 16 M12 J12-U16 - 4932430293 4002395379545

M12 HPT, M12 ONEHPT 18 M12 J12-U18 - 4932430295 4002395379569

M12 HPT, M12 ONEHPT 20 M12 J12-U20 - 4932430297 4002395379583

M12 HPT, M12 ONEHPT 25 M12 J12-U25 - 4932430299 4002395379606

M12 HPT, M12 ONEHPT 32 M12 J12-U32 - 4932430301 4002395379620

M12 HPT, M12 ONEHPT 40 M12 J12-U40 - 4932430303 4002395379644

b.

M18 HPT, M18 BLHPT 14 M18 J18-U14 - 4932430292 4002395379538

M18 HPT, M18 BLHPT 16 M18 J18-U16 - 4932430294 4002395379552

M18 HPT, M18 BLHPT 18 M18 J18-U18 - 4932430296 4002395379576

M18 HPT, M18 BLHPT 20 M18 J18-U20 - 4932430298 4002395379590

M18 HPT, M18 BLHPT 25 M18 J18-U25 - 4932430300 4002395379613

M18 HPT, M18 BLHPT 32 M18 J18-U32 - 4932430302 4002395379637

M18 HPT, M18 BLHPT 40 M18 RJ18-U40 RJA-1 4932430304 4002395379651

M18 HPT, M18 BLHPT 50 M18 RJ18-U50 RJA-1 4932430305 4002395379668

M18 HPT, M18 BLHPT 63 M18 RJ18-U63 RJA-1 4932430306 4002395379675

M18 HPT, M18 BLHPT - M18 RJA-1 - 4932430307 4002395379682

Bekprofiel Geschikt voor Past op Milwaukee persger-
eedschap Nominale maat Geschikt 

gereedschap Omschrijving Vereist Artikelnummer EAN-code

a.

V

Viega
Comap

IBP
Sanha: Nirosan

M12 HPT, M12 ONEHPT 12 M12 J12-V12 - 4932430260 4002395379217

M12 HPT, M12 ONEHPT 14 M12 J12-V14 - 4932451660 4002395273423

M12 HPT, M12 ONEHPT 15 M12 J12-V15 - 4932430262 4002395379231

M12 HPT, M12 ONEHPT 16 M12 J12-V16 - 4932451661 4002395273430

M12 HPT, M12 ONEHPT 18 M12 J12-V18 - 4932430264 4002395379255

M12 HPT, M12 ONEHPT 22 M12 J12-V22 - 4932430266 4002395379279

M12 HPT, M12 ONEHPT 28 M12 J12-V28 - 4932430268 4002395379293

M12 HPT, M12 ONEHPT 35 M12 J12-V35 - 4932430270 4002395379316

b.

M18 HPT, M18 BLHPT 12 M18 J18-V12 - 4932430261 4002395379224

M18 HPT, M18 BLHPT 14 M18 J18-V14 - 4932471086 4058546287146

M18 HPT, M18 BLHPT 15 M18 J18-V15 - 4932430263 4002395379248

M18 HPT, M18 BLHPT 16 M18 J18-V16 - 4932471087 4058546287153

M18 HPT, M18 BLHPT 18 M18 J18-V18 - 4932430265 4002395379262

M18 HPT, M18 BLHPT 22 M18 J18-V22 - 4932430267 4002395379286

M18 HPT, M18 BLHPT 28 M18 J18-V28 - 4932430269 4002395379309

M18 HPT, M18 BLHPT 35 M18 J18-V35 - 4932430271 4002395379323

M18 HPT, M18 BLHPT 42 M18 RJ18-V42 RJA-1 4932430272 4002395379330

M18 HPT, M18 BLHPT 54 M18 RJ18-V54 RJA-1 4932430273 4002395379347

M18 HPT, M18 BLHPT - M18 RJA-1 - 4932430307 4002395379682

M18 BLHPT, M18 ONEBLHPT 76.1 M18 RJ18-V76.1 RJAV-2 4932479455 4058546372491

M18 BLHPT, M18 ONEBLHPT 88.9 M18 RJ18-V88.9 RJAV-2 4932479456 4058546372507

M18 BLHPT, M18 ONEBLHPT 108 M18 RJ18-V108 RJAV-2 4932479457 4058546372514

M18 BLHPT, M18 ONEBLHPT - M18 RJAV-2 - 4932479604 4058546373986

Bekprofiel Geschikt voor Past op Milwaukee 
persgereedschap

Nominale 
maat

Geschikt 
gereedschap Opsplitsing Vereist Artikelnummer EAN-code

a.

M

Geberit: Mapress
VSH: X-Press

Eurotubi
Raccorderie Metallique
Rubinetterie Bresciane

Sanha: Nirosan
Pegler Yorkshire

M12 HPT, M12 ONEHPT 12 M12 J12-M12 - 4932430243 4002395379040

M12 HPT, M12 ONEHPT 15 M12 J12-M15 - 4932430245 4002395379064

M12 HPT, M12 ONEHPT 18 M12 J12-M18 - 4932430247 4002395379088

M12 HPT, M12 ONEHPT 22 M12 J12-M22 - 4932430249 4002395379101

M12 HPT, M12 ONEHPT 28 M12 J12-M28 - 4932430251 4002395379125

M12 HPT, M12 ONEHPT 35 M12 J12-M35 - 4932430253 4002395379149

b.

M18 HPT, M18 BLHPT 12 M18 J18-M12 - 4932430244 4002395379057

M18 HPT, M18 BLHPT 15 M18 J18-M15 - 4932430246 4002395379071

M18 HPT, M18 BLHPT 18 M18 J18-M18 - 4932430248 4002395379095

M18 HPT, M18 BLHPT 22 M18 J18-M22 - 4932430250 4002395379118

M18 HPT, M18 BLHPT 28 M18 J18-M28 - 4932430252 4002395379132

M12 HPT 35 M18 J18-M35 - 4932430254 4002395379156

M18 HPT, M18 BLHPT 42 M18 RJ18-M42 RJA-1 4932430255 4002395379163

M18 HPT, M18 BLHPT 54 M18 RJ18-M54 RJA-1 4932430256 4002395379170

M18 HPT, M18 BLHPT - - RJA-1 - 4932430307 4002395379682

c.

M18 BLHPTXL 76.1 M18 RJ18XL-M76,1 RJAXL-1 4932479458 4058546372521

M18 BLHPTXL 88.9 M18 RJ18XL-M88,9 RJAXL-1 4932479459 4058546372538

M18 BLHPTXL 108 M18 RJ18XL-M108 RJAXL-1 & RJAXL-2 4932479460 4058546372545

M18 BLHPTXL - M18 RJAXL-1  - 4932479451 4058546372453

M18 BLHPTXL - M18 RJAXL-2  - 4932479452 4058546372460

Naam: typevariant Omschrijving Fits Milwaukee flexible 
shaft machine Artikelnummer EAN-code

a. Smeerolie HSFSM-OIL Smeerolie M18 HSFSM 4932480905 4058546411909

b. Vervangende kabels

HSFSM-RC8 23 m kabel met 8 mm opname M18 HSFSM 4932480723 4058546410087

HSFSM-RC-6
Vervangende kabel voor M12™ Hoge 

snelheid rioolreinigingsmachine
M12 HSFSM 4932499172 4058546563363

c. Standaard kettingen

HSFSM-SC3240 32 - 40 mm standaardketting M18 HSFSM 4932480724 4058546410094

HSFSM-SC3240-6
Standaardketting 32 mm - 40 mm voor 

M12™ Hoge snelheid rioolreiniging-
smachine

M12 HSFSM 4932499167 4058546563318

HSFSM-SC50 50 mm standaardketting M18 HSFSM 4932480725 4058546410100

HSFSM-SC50-6
Standaardketting 50 mm voor M12™ 

Hoge snelheid reinigingsmachine
M12 HSFSM 4932499168 4058546563325

HSFSM-SC75 75 mm standaardketting M18 HSFSM 4932480726 4058546410117

HSFSM-SC110 110 mm standaardketting M18 HSFSM 4932480727 4058546410124

d. Hardmetalen kettingen

HSFSM-CC3240
32 - 40mm Carbide ketting voor M18™ 
machine met hoge snelheid en flexibele 

as, voor het ontkalken van afvoeren
M18 HSFSM 4932480728 4058546410131

HSFSM-CC3240-6
Carbide ketting 32 - 40 mm voor M12™ 
Hoge snelheid rioolreinigingsmachine

M12 HSFSM 4932499169 4058546563332

HSFSM-CC50
50mm Carbide ketting voor M18™ 

machine met hoge snelheid en flexibele 
as, voor het ontkalken van afvoeren

M18 HSFSM 4932480729 4058546410148

HSFSM-CC50-6
Carbide ketting 50 mm voor M12™ Hoge 

snelheid rioolreinigingsmachine
M12 HSFSM 4932499170 4058546563349

HSFSM-CC75
75mm Carbide ketting voor M18™ 

machine met hoge snelheid en flexibele 
as, voor het ontkalken van afvoeren

M18 HSFSM 4932480730 4058546410155

HSFSM-CC110
110mm Carbide ketting voor M18™ 

machine met hoge snelheid en 
flexibele as

M18 HSFSM 4932480731 4058546410162

e. Penetrerende koppen

HSFSM-PH
Penetrating head for M18™ hoge 
snelheid rioolreinigingsmachine

M18 HSFSM 4932480732 4058546410179

HSFSM-PH-6
Penetrerende kop voor M12™ Hoge 

snelheid rioolreinigingsmachine
M12 HSFSM 4932499171 4058546563356

SYSTEEM TOEBEHOREN - MACHINE MET FLEXIBELE AS

Voor alle verdere technische specificaties, inclusief geluids- en vibratiedata, verwijzen wij u naar onze website nl.milwaukeetool.eu
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SYSTEEM TOEBEHOREN - PERSBEKKEN
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PROFIEL V

PROFIEL U
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b

a

b

a

b

a

b

a

b

a

b

a

b

a
Bekprofiel Geschikt voor Past op Milwaukee 

persgereedschap Nominale maat Geschikt 
gereedschap Opsplitsing Vereist Artikelnummer EAN-code

a.

BMP
Conex & Bänninger >B< 

MaxiPro

M12 HPT, M12 ONEHPT ¼˝ M12 J12-BMP ¼˝ - 4932493155 4058546480264

M12 HPT, M12 ONEHPT 3/8˝ M12 J12-BMP 3/8˝ - 4932493156 4058546480271

M12 HPT, M12 ONEHPT ½˝ M12 J12-BMP ½˝ - 4932493157 4058546480288

M12 HPT, M12 ONEHPT ⅝˝ M12 J12-BMP ⅝˝ - 4932493158 4058546480295

M12 HPT, M12 ONEHPT 3/4˝ M12 J12-BMP 3/4˝ - 4932493159 4058546480301

M12 HPT, M12 ONEHPT 7/8˝ M12 J12-BMP 7/8˝ - 4932493160 4058546480318

M12 HPT, M12 ONEHPT 1˝ M12 J12-BMP 1˝ - 4932493161 4058546480325

M12 HPT, M12 ONEHPT 1 1/8˝ M12 J12-BMP 1 1/8˝ - 4932493162 4058546480332

b.

M18 BLHPT, M18 
BLHPTXL, M18 ONEBLHPT

¼˝ M18 J18-BMP ¼˝ - 4932493163 4058546480349

M18 BLHPT, M18 
BLHPTXL, M18 ONEBLHPT

3/8˝ M18 J18-BMP 3/8˝ - 4932493164 4058546480356

M18 BLHPTXL, M18 
BLHPT, M18 ONEBLHPT

½˝ M18 J18-BMP ½˝ - 4932493165 4058546480363

M18 BLHPT, M18 
BLHPTXL, M18 ONEBLHPT

⅝˝ M18 J18-BMP ⅝˝ - 4932493166 4058546480370

M18 BLHPT, M18 
BLHPTXL, M18 ONEBLHPT

3/4˝ M18 J18-BMP 3/4˝ - 4932493167 4058546480387

M18 BLHPT, M18 
BLHPTXL, M18 ONEBLHPT

7/8˝ M18 J18-BMP 7/8˝ - 4932493168 4058546480394

M18 BLHPT, M18 
BLHPTXL, M18 ONEBLHPT

1˝ M18 J18-BMP 1˝ - 4932493169 4058546480400

M18 BLHPT, M18 
BLHPTXL, M18 ONEBLHPT

1 1/8˝ M18 J18-BMP 1 1/8˝ - 4932493170 4058546480417

Bekprofiel Geschikt voor Past op Milwaukee 
persgereedschap Nominale maat Geschikt 

gereedschap Opsplitsing Vereist Artikelnummer EAN-code

a.

G
Geberit: Mepla & Mepla 

Therm

M12 HPT, M12 ONEHPT 16 M12 J12-G16 Geberit - 4932480891 4058546411763

M12 HPT, M12 ONEHPT 20 M12 J12-G20 Geberit - 4932480892 4058546411770

M12 HPT, M12 ONEHPT 26 M12 J12-G26 Geberit - 4932480893 4058546411787

M12 HPT, M12 ONEHPT 32 M12 J12-G32 Geberit - 4932480894 4058546411794

M12 HPT, M12 ONEHPT 40 M12 J12-G40 Geberit - 4932480895 4058546411800

b.

M18 BLHPT, M18 
ONEBLHPT

16 M18 J18-G16 Geberit - 4932480896 4058546411817

M18 BLHPT, M18 
ONEBLHPT

20 M18 J18-G20 Geberit - 4932480897 4058546411824

M18 BLHPT, M18 
ONEBLHPT

26 M18 J18-G26 Geberit - 4932480898 4058546411831

M18 BLHPT, M18 
ONEBLHPT

32 M18 J18-G32 Geberit - 4932480899 4058546411848

M18 BLHPT, M18 
ONEBLHPT

40 M18 J18-G40 Geberit - 4932480900 4058546411855

M18 BLHPT, M18 
ONEBLHPT

50 M18 J18-G50 Geberit - 4932480901 4058546411862

M18 BLHPT, M18 HPT 63 M18 RJ18-G63 Geberit - 4932480966 4058546412517

M18 BLHPT, M18 HPT 75 M18 RJ18-G75 Geberit - 4932480967 4058546412524

M18 BLHPT, M18 HPT - M18 RJA Geberit - 4932480968 4058546412531

Bekprofiel Geschikt voor Past op Milwaukee 
persgereedschap Nominale maat Geschikt 

gereedschap Opsplitsing Vereist Artikelnummer EAN-code

a.

M Geberit: Mapress

M12 HPT, M12 ONEHPT 12 M12 J12-M12 Geberit - 4932480879 4058546411640

M12 HPT, M12 ONEHPT 15 M12 J12-M15 Geberit - 4932480880 4058546411657

M12 HPT, M12 ONEHPT 18 M12 J12-M18 Geberit - 4932480881 4058546411664

M12 HPT, M12 ONEHPT 22 M12 J12-M22 Geberit - 4932480882 4058546411671

M12 HPT, M12 ONEHPT 28 M12 J12-M28 Geberit - 4932480883 4058546411688

M12 HPT, M12 ONEHPT 35 M12 J12-M35 Geberit - 4932480884 4058546411695

b.

M18 BLHPT, M18 
ONEBLHPT

12 M18 J18-M12 Geberit - 4932480885 4058546411701

M18 BLHPT, M18 
ONEBLHPT

15 M18 J18-M15 Geberit - 4932480886 4058546411718

M18 BLHPT, M18 
ONEBLHPT

18 M18 J18-M18 Geberit - 4932480887 4058546411725

M18 BLHPT, M18 
ONEBLHPT

22 M18 J18-M22 Geberit - 4932480888 4058546411732

M18 BLHPT, M18 
ONEBLHPT

28 M18 J18-M28 Geberit - 4932480889 4058546411749

M18 BLHPT, M18 
ONEBLHPT

35 M18 J18-M35 Geberit - 4932480890 4058546411756

Bekprofiel Geschikt voor Past op Milwaukee 
persgereedschap Nominale maat Geschikt 

gereedschap Opsplitsing Vereist Artikelnummer EAN-code

a.

FF Geberit FlowFit

M12 HPT, M12 ONEHPT 16-40 M12
J12-FF 16-40 

Geberit
- 4932480981 4058546412661

b.

M18 BLHPT, M18 
ONEBLHPT

16-40 M18
J18-FF 16-40 

Geberit
- 4932480982 4058546412678

M18 BLHPT, M18 
ONEBLHPT

50-75 M18
J18-FF 50-75 

Geberit
- 4932480983 4058546412685

Bekprofiel Geschikt voor Past op Milwaukee 
persgereedschap Nominale maat Geschikt 

gereedschap Opsplitsing Vereist Artikelnummer EAN-code

a.

MP Viega: Mega Press

M18 BLHPT, M18 ONE-
BLHPT, M18 BLHPTXL

1/2˝ M18 J18-MP1/2˝ - 4932479442 4058546372361

M18 BLHPT, M18 ONE-
BLHPT, M18 BLHPTXL

3/4˝ M18 J18-MP3/4˝ - 4932479443 4058546372378

M18 BLHPT, M18 ONE-
BLHPT, M18 BLHPTXL

1˝ M18 J18-MP1˝ - 4932479444 4058546372385

M18 BLHPT, M18 ONE-
BLHPT, M18 BLHPTXL

1 1/4˝ M18 RJ18-MP1 1/4˝ RJA-1 4932479445 4058546372392

M18 BLHPT, M18 ONE-
BLHPT, M18 BLHPTXL

1 1/2˝ M18 RJ18-MP1 1/2˝ RJA-1 4932479446 4058546372408

M18 BLHPT, M18 ONE-
BLHPT, M18 BLHPTXL

2˝ M18 RJ18-MP2˝ RJA-1 4932479447 4058546372415

b.

M18 BLHPTXL 2 1/2˝ M18 RJ18XL-MP2 1/2˝ RJAXL-1 4932479448 4058546372422

M18 BLHPTXL 3˝ M18 RJ18XL-MP3˝ RJAXL-1 4932479449 4058546372439

M18 BLHPTXL 4˝ M18 RJ18XL-MP4˝ RJAXL-1 4932479450 4058546372446

M18 BLHPTXL - M18 RJAXL-1 - 4932479451 4058546372453

Bekprofiel Geschikt voor Past op Milwaukee 
persgereedschap Nominale maat Geschikt 

gereedschap Opsplitsing Vereist Artikelnummer EAN-code

a.

TH

ALB
Comap

Frankische
Henco (nur TH14 - TH25 )

IPA
Sanha

Tiemme

M12 HPT, M12 ONEHPT 14 M12 J12-TH14 - 4932430274 4002395379354

M12 HPT, M12 ONEHPT 16 M12 J12-TH16 - 4932430276 4002395379378

M12 HPT, M12 ONEHPT 18 M12 J12-TH18 - 4932430278 4002395379392

M12 HPT, M12 ONEHPT 20 M12 J12-TH20 - 4932430280 4002395379415

M12 HPT, M12 ONEHPT 25 M12 J12-TH25 - 4932430282 4002395379439

M12 HPT, M12 ONEHPT 26 M12 J12-TH26 - 4932430283 4002395379446

M12 HPT, M12 ONEHPT 32 M12 J12-TH32 - 4932430285 4002395379460

M12 HPT, M12 ONEHPT 40 M12 J12-TH40 - 4932430287 4002395379484

b.

M18 HPT, M18 BLHPT 14 M18 J18-TH14 - 4932430275 4002395379361

M18 HPT, M18 BLHPT 16 M18 J18-TH16 - 4932430277 4002395379385

M18 HPT, M18 BLHPT 18 M18 J18-TH18 - 4932430279 4002395379408

M18 BLHPT, M18 HPT 20 M18 J18-TH20 - 4932430281 4002395379422

M18 HPT, M18 BLHPT 25 M18 J18-TH25 - 4932430355 4002395380169

M18 HPT, M18 BLHPT 26 M18 J18-TH26 - 4932430284 4002395379453

M18 HPT, M18 BLHPT 32 M18 J18-TH32 - 4932430286 4002395379477

M18 BLHPT, M18 HPT 40 M18 RJ18-TH40 RJA-1 4932430288 4002395379491

M18 HPT, M18 BLHPT 50 M18 RJ18-TH50 RJA-1 4932430289 4002395379507

M18 HPT, M18 BLHPT 63 M18 RJ18-TH63 RJA-1 4932430290 4002395379514

M18 HPT, M18 BLHPT - M18 RJA-1 - 4932430307 4002395379682

Bekprofiel Geschikt voor Past op Milwaukee 
persgereedschap Nominale maat Geschikt 

gereedschap Opsplitsing Vereist Artikelnummer EAN-code

a.

G
Geberit: Mepla & Mepla 

Therm

M12 HPT, M12 ONEHPT 16 M12 J12-G16 - 4932464217 4058546221621

M12 HPT, M12 ONEHPT 20 M12 J12-G20 - 4932464218 4058546221638

M12 HPT, M12 ONEHPT 26 M12 J12-G26 - 4932464219 4058546221645

M12 HPT, M12 ONEHPT 32 M12 J12-G32 - 4932464220 4058546221652

M12 HPT, M12 ONEHPT 40 M12 J12-G40 - 4932464221 4058546221669

b.

M18 HPT, M18 BLHPT 16 M18 J18-G16 - 4932464544 4058546224899

M18 HPT, M18 BLHPT 20 M18 J18-G20 - 4932464545 4058546224905

M18 HPT, M18 BLHPT 26 M18 J18-G26 - 4932464546 4058546224912

M18 HPT, M18 BLHPT 32 M18 J18-G32 - 4932464547 4058546224929

M18 HPT, M18 BLHPT 40 M18 J18-G40 - 4932464548 4058546224936

M18 HPT, M18 BLHPT 50 M18 J18-G50 - 4932464549 4058546224943

PROFIEL G

PROFIEL TH

PROFILE VIEGA MEGA PRESS

PROFIEL FF

Voor alle verdere technische specificaties, inclusief geluids- en vibratiedata, verwijzen wij u naar onze website nl.milwaukeetool.eu
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PROFIEL M 2
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b

a

b

b

a

c

d

a

b

a

c

d

e

f

b

g

Omschrijving Artikelnummer EAN-code

a. PACKOUT™ Foam voor M12 HPT 4932498246 4058546521158

b. PACKOUT™ Foam voor M18 BLHPT/ONEBLHPT 4932498247 4058546521165

c. PACKOUT™ Foam voor 4x ring jaw en RJ adaptor 4932498248 4058546521172

d. PACKOUT™ Foam voor M108 XL 4932498249 4058546521189

Bekprof-
iel Geschikt voor Past op Milwaukee persger-

eedschap Nominale maat Geschikt 
gereedschap Opsplitsing Vereist Artikelnummer EAN-code

a. ACR Sanha Streamline ACR

M18 BLHPT, M18 BLHPTXL, M18 
ONEBLHPT

1/2˝ M18 J18-ACR 1/2˝  - 4932500103 4058546572679

M12 HPT, M12 ONEHPT 1/2˝ M12 J12-ACR 1/2˝  - 4932500097 4058546572617

M18 BLHPT, M18 BLHPTXL, M18 
ONEBLHPT

1/4˝ M18 J18-ACR 1/4˝  - 4932500101 4058546572655

M12 HPT, M12 ONEHPT 1/4˝ M12 J12-ACR 1/4˝  - 4932500095 4058546572594

M18 ONEBLHPT, M18 BLHPTXL, 
M18 BLHPT

3/4˝ M18 J18-ACR 3/4˝  - 4932500105 4058546572693

M12 HPT, M12 ONEHPT 3/4˝ M12 J12-ACR 3/4˝  - 4932500099 4058546572631

M18 BLHPT, M18 BLHPTXL, M18 
ONEBLHPT

3/8˝ M18 J18-ACR 3/8˝  - 4932500102 4058546572662

M12 HPT, M12 ONEHPT 3/8˝ M12 J12-ACR 3/8˝  - 4932500096 4058546572600

M18 BLHPTXL, M18 BLHPT, M18 
ONEBLHPT

5/8˝ M18 J18-ACR 5/8˝  - 4932500104 4058546572686

M12 HPT, M12 ONEHPT 5/8˝ M12 J12-ACR 5/8˝  - 4932500098 4058546572624

M18 BLHPTXL, M12 ONEHPT, 
M18 ONEBLHPT

7/8˝ M18 J18-ACR 7/8˝  - 4932500106 4058546572709

M12 HPT, M12 ONEHPT 7/8˝ M12 J12-ACR 7/8˝  - 4932500100 4058546572648

M18 BLHPTXL, M18 BLHPT, M18 
ONEBLHPT

1 1/8˝ M18 RJ18-ACR 1 1/8˝ RJA-1 4932500107 4058546572716

M18 BLHPTXL, M18 BLHPT, M18 
ONEBLHPT

1 3/8˝ M18 RJ18-ACR 1 3/8˝ RJA-1 4932500108 4058546572723

Bekprof-
iel Geschikt voor Past op Milwaukee persger-

eedschap Nominale maat Geschikt 
gereedschap Opsplitsing Vereist Artikelnummer EAN-code

a. M

Geberit: Mapress 
VSH: X-Press Eurotubi 
Raccorderie Metallique 
Rubinetterie Bresciane 
Sanha: Nirosan Pegler 

Yorkshire

M12 HPT, M12 ONEHPT, M18 
BLHPT, M18 ONEBLHPT

15 M12/M18 PRJ12/18-M15
PRJA-M12/
PRJA-M18

4932500083 4058546572471

M12 HPT, M12 ONEHPT, M18 
BLHPT, M18 ONEBLHPT

18 M12/M18 PRJ12/18-M18
PRJA-M12/
PRJA-M18

4932500084 4058546572488

M12 HPT, M12 ONEHPT, M18 
BLHPT, M18 ONEBLHPT

22 M12/M18 PRJ12/18-M22
PRJA-M12/
PRJA-M18

4932500085 4058546572495

M12 HPT, M12 ONEHPT, M18 
BLHPT, M18 ONEBLHPT

28 M12/M18 PRJ12/18-M28
PRJA-M12/
PRJA-M18

4932500086 4058546572501

M12 ONEHPT, M12 HPT, M18 
BLHPT, M18 ONEBLHPT

35 M12/M18 PRJ12/18-M35
PRJA-M12/
PRJA-M18

4932500087 4058546572518

b. V
Viega Comap IBP Sanha: 

Nirosan

M12 HPT, M12 ONEHPT, M18 
BLHPT, M18 ONEBLHPT

15 M12/M18 PRJ12/18-V15
PRJA-M12/
PRJA-M18

4932500088 4058546572525

M12 HPT, M12 ONEHPT, M18 
BLHPT, M18 ONEBLHPT

18 M12/M18 PRJ12/18-V18
PRJA-M12/
PRJA-M18

4932500089 4058546572532

M12 HPT, M12 ONEHPT, M18 
BLHPT, M18 ONEBLHPT

22 M12/M18 PRJ12/18-V22
PRJA-M12/
PRJA-M18

4932500090 4058546572549

M12 HPT, M12 ONEHPT, M18 
BLHPT, M18 ONEBLHPT

28 M12/M18 PRJ12/18-V28
PRJA-M12/
PRJA-M18

4932500091 4058546572556

M12 HPT, M12 ONEHPT, M18 
BLHPT, M18 ONEBLHPT

35 M12/M18 PRJ12/18-V35
PRJA-M12/
PRJA-M18

4932500092 4058546572563

Omschrijving Diameter (mm) Geschikt voor excentrische schuurmachines Artikelnummer EAN-code

a. Zool Ø 125 mm, 8 gaten. Compleet met manchet 125 ROS 125 E 4932430091 4002395377527

a.

Zool Ø 150 mm, 6 gaten. Compleet met manchet 150

TXE 150,ROS 150 E 4932357591 4002395343317

ROS 150 E-2 4932430145 4002395378067

b. 75mm Schuurvoet voor M12 FSDR75 75 M12  FSDR75 4932499472 4058546566364

c. 125mm Schuurvoet voor M18 FROS125 125 M18 FROS125 4932500123 4058546572877

Clean Line stofafzuiging. Inclusief frame met stofzak. 150 ROS 150 4931435911 4002395874729

Papieren stofzakken voor 4932345544 TXE 150,TX 125,ROS 150 E 4931442873 4002395247882

d. Zachte Pad Saver 150mm voor M12 FROS 150 M12 FROS2.5,M12 FROS5 4932499244 4058546564087

e. Harde Pad Saver 150mm voor M12 FROS 150 M12 FROS2.5,M12 FROS5 4932499245 4058546564094

f.
Zachte Drukgevoelige Pad Saver 150mm voor M12 

FROS
150 M12 FROS2.5,M12 FROS5 4932499246 4058546564100

g.
Harde Drukgevoelige Pad Saver 150mm voor M12 

FROS
150 M12 FROS2.5,M12 FROS5 4932499247 4058546564117

Omschrijving Geschikt voor bandschuurmachines Artikelnummer EAN-code

a. Stofzak BS 100 S,BS 100 LE 4932336597 4002395311026

b. Klemmen voor Milwaukee® bandschuurmachine 4932459653 4058546028251

PERSBEKKEN

PERSBEKKEN ACR STREAMLINE

PACKOUT™ FOAM

Voor alle verdere technische specificaties, inclusief geluids- en vibratiedata, verwijzen wij u naar onze website nl.milwaukeetool.eu

  WWW.MILWAUKEETOOL.NL    MILWAUKEETOOLEU

SYSTEEM TOEBEHOREN - SCHUURMACHINES

BANDSCHUURMACHINES

EXCENTRISCHE SCHUURMACHINES

Voor alle verdere technische specificaties, inclusief geluids- en vibratiedata, verwijzen wij u naar onze website nl.milwaukeetool.eu
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Omschrijving Geschikt voor knabbelscharen Artikelnummer EAN-code

a. Stempel KN 2 PN 14.4,PN 12,N 2 4932430172 4002395378333

b. Matrijs KN 2 PN 14.4,PN 12,N 2 4932279565 4002395308521

c.
Matrijzen- en ponsenset voor M12 FUEL™ subcom-

pacte 1,6 mm knabbelschaar
KN 2 PN 14.4,PN 12,N 2 4932479353 4058546371470

d.
Matrijshouderverlenging voor M12 FUEL™ subcom-

pacte 1,6 mm knabbelschaar
KN 2 PN 14.4,PN 12,N 2 4932479354 4058546371487

Omschrijving Geschikt voor plaatscharen Artikelnummer EAN-code

a. Vierzijdig snijtafelblad

KS 2.5,S 2.5 4932430171 4002395378326

PPS 12 4932308838 4002395309085

b. Inbussleutel 5/32˝ SMC 1.2 Q 49960070 045242221554

c. Reserve snijkop SMC 1.2 Q 48080500 045242089253

Omschrijving Geschikt voor freesmachines Artikelnummer EAN-code

a.

Spantang Ø 3 mm DGL 34,DGL 30 E,DG 30 E,PSG 12,PSG 14.4 PP,HD18 SG 4932308974 4002395309092

Spantang Ø 3 mm M18 FDG 4932471202 4058546288303

Spantang Ø 6 mm PSG 14.4 PP,HD18 SG,PSG 12,DG 30 E,DGL 30 E,DGL 34 4932313192 4002395302833

Spantang Ø 6 mm DG 7 E 4931391453 4002395734818

Spantang Ø 6 mm DG 14-50 Q 48660978 045242155620

Ø 8 mm spantang DGL 34,DGL 30 E,DG 30 E,PSG 12,PSG 14.4 PP,HD18 SG,V 28 SG 4932313190 4002395302840

Spantang Ø 8 mm DG 7 E 4931391452 4002395734801

Ø 6,35 mm (1/4˝) spantang DGL 34,DGL 30 E,DG 30 E,PSG 12,PSG 14.4 PP,HD18 SG 4932313194 4002395302857

b. Rubberen beschermhuls voor M12 FDGA M12 FDGA 4932478759 4058546360412

Omschrijving Artikelnummer EAN-code

a. Verlengd magazijn voor M18 FFN nailer 4932471605 4058546295042

Omschrijving Artikelnummer EAN-code

a.
Decoupeerzaag glijzool voor een kwetsbaar 

oppervlak
voor HD18, BST18, JS120, JSPE 135, STEP 1200, JSPE90, FSPE 110, BSPE110, 

STEP800, ST800, V28 JSB
4932430356 4002395380176

Omschrijving Geschikt voor SAWZALL® reciprozaagmachine Artikelnummer EAN-code

a.
Conversiekit: om FIXTEC™ blade-ontvangstmodellen 

om te zetten naar keyed blade-ontvangst om 20 
mm-ontvangstbladen te accepteren

Klem

SSE 1000 QX,SSPE 1000 QX,SSH 800 QX Hatch-
et,PSH 18v hatchet,V18 SX,SSPE 1300 QX,M18 

FUEL™ SAWZALL,USE 980 X,V28 SX,SSPE 1500 X

42680685 4058546073183

Schroef 06832976 4058546069193

Inbussleutel 5/32˝ 49960070 045242221554

b.
Conversiekit: om FIXTEC™ blade-ontvangstmodellen 
om te zetten naar keyed blade-ontvangst om 1/2˝ 

universele ontvangstbladen te accepteren

Klem

SSE 1000 QX,SSPE 1000 QX,SSH 800 QX Hatch-
et,PSH 18v hatchet,V18 SX,SSPE 1300 QX,M18 

FUEL™ SAWZALL,USE 980 X,V28 SX,SSPE 1500 X

49225016 045242182060

Schroef 06832976 4058546069193

Inbussleutel 5/32˝ 49960070 045242221554

c. Buizenklem Buisklem, past op de draadloze FUEL™ SAWZALL™ 4932478816 4058546360986

SYSTEEM TOEBEHOREN - SAWZALL

SYSTEEMTOEBEHOREN - DECOUPEERZAGEN

SYSTEEM TOEBEHOREN - TACKERS

SYSTEEMTOEBEHOREN – RECHTE FREESMACHINES

Voor alle verdere technische specificaties, inclusief geluids- en vibratiedata, verwijzen wij u naar onze website nl.milwaukeetool.eu

  WWW.MILWAUKEETOOL.NL    MILWAUKEETOOLEU

PLAATSCHAREN - SYSTEEM TOEBEHOREN

KNABBELSCHAREN - SYSTEEMTOEBEHOREN

Voor alle verdere technische specificaties, inclusief geluids- en vibratiedata, verwijzen wij u naar onze website nl.milwaukeetool.eu
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Omschrijving Geschikt voor gesnoerde schroevendraaiers Artikelnummer EAN-code

a. Geleidehuls voor gipsplaatschroeven DWE 4000 Q, DWSE 4000 Q, TKSE 2500 Q, 6790, 6743 49261036 045242185245

b. Geleidehuls voor zelfborende schroeven TKSE 2500 Q, 6790 49261082 045242185375

Magnetische bithouder 1/4˝. Lengte 76 mm. DWE 4000 Q, DWSE 4000 Q, 6743 48323065 045242128600

c.
Set zeskantdoppen (3-delig)

TKSE 2500 Q, 6790, TQSE 1200 Q, TQSE 2500 Q, 6580, 6581 49663004 045242207848
Inhoud: Ø 6 / 8 / 10 mm magneetdop.

d. Band accessoire voor M18 FSG 4933459202 4002395289974

e. PH2 148 mm droogbouwschroefbit voor M18 FSG 4932459393 4058546010546

f. Mag / ring droogbouwbithouder 75 mm voor M18 FSG 4932459394 4058546010553

g. Offset bithouder 1 / 4˝ hex M12FPDX 4932464481 4058546224264

h.
M12 FPDX-RAA Rechte hoekbevestiging voor boor- en schroefwerkzaamheden in besloten ruimten. 90 ° hoek. 12 bevestigingspos-

ities. Directe bitontvangst.
4932464480 4058546224257

i. Snelspanboorhouder van 13 mm passend bij de M12 FPDX sub-compacte percussieboor 4932464479 4058546224240

j. M12 BDDX-OA excenteraanzetstuk. 4932430432 4002395380930

k. M12 BDDX-RAA haakse boorkop. 4932430433 4002395380947

l. Vervangende boorkop voor M12 BDDX. 4932430444 4002395381050

m. Klinknageltang neusset 48540100 045242504466

n. 152 mm-neusverlengingsset voor M12 ™ klinknagelgereedschap 48950100 045242504459

o. M12 BDDX-OA excenteraanzetstuk. 4932430432 4002395380930

p. M12 BDDX-RAA haakse boorkop. 4932430433 4002395380947

q. Set retentie neusstukken voor M18 FUEL™ klinknageltool met ONE-KEY™ 4932478962 4058546362447

r.
Bekvervangingsset voor M18 FUEL™ klinkgereedschap met 

ONE-KEY™ 4932479797 4058546375911

Omschrijving Artikelnummer EAN-code

a Zijhandgreep met diepte-aanslag voor alle boor- en slagboormachines met spanhals diameter 43 mm. 4932373725 4002395352647

b Zijhandgreep met diepte-aanslag voor alle boor- en slagboormachines met korte spanhals (13 mm) diameter 43 mm 4932364149 4002395342198

Omschrijving Geschikt voor muurgroeffreesmachines Artikelnummer EAN-code

a. Opspansleutel, recht
DME 30, DME 45,
WCS 45, DME 65,
WCE 65,WCE 30

4932367712 4002395338467

b. T-sleutel
WCE 30, WCS 45,
WCE 65,DME 30,
DME 45,DME 65

4931362928 4002395661879

c. Stofbeschermrooster
WCE 30,
WCS 45,

DME 30,DME 45
4932329397 4002395303892

d. Stofbeschermrooster. Tegen het binnendringen van schurend stof.
WCE 65,
DME 65

4932326525 4002395303311

e.
Adapter met bajonet voor directe aansluiting van afzuigslang op 

de machine.

WCE 30, WCS 45,
WCE 65,DME 30,
'DME 45,DME 65

4932362778 4002395334285

f. Zijhandgreep
WCE 30,WCS 45,
DME 30,DME 45

4932409546 4002395370870

g. Flensmoer DME 1300 4932334667 4002395304448

h. Klemflens. Geschikt voor DME 1300 / MFE 1305. DME 1300 4932334706 4002395304455

i. Set opvulringen. Bevat 6 ringen. 4931334675 4002395762804

a. b. c.

HUDD AUDD DSU

Chamotte ♦ ✔

Gasbetonblokken ♦ ✔ ♦

Baksteen - medium tot zacht ✔ ✔ ✔

Beton - medium ✔ ✔ ✔

Gewapend beton ✔ ♦ ✔

Betonmortel ♦ ✔

Vuurvaste klei ✔ ✔ ✔

Algemene bouwmaterialen ✔ ✔ ✔

Graniet ✔ ✔

Kalkzandsteen – zacht / kwetsbaar ♦ ✔ ♦

Kalkzansteen – medium ✔ ✔

Afreibalk ♦ ✔ ✔

SYSTEEM TOEBEHOREN - SLIJPEN

	º AUDD blad is een perfecte oplossing voor 80% van de muurverjager toepassingen
	º - 30% minder belasting van de machine in vergelijking met het MILWAUKEE® DU mes
	º - 40% hogere zaagsnelheid in vergelijking met het MILWAUKEE® DU blad
	º Maximale prestaties ♦ Beperkte geschiktheid - aanbevolen voor intermitterend gebruik

Voor alle verdere technische specificaties, inclusief geluids- en vibratiedata, verwijzen wij u naar onze website nl.milwaukeetool.eu

  WWW.MILWAUKEETOOL.NL    MILWAUKEETOOLEU

SYSTEEMTOEBEHOREN - SCHROEVENDRAAIERS

ZIJHANDGREPEN

Voor alle verdere technische specificaties, inclusief geluids- en vibratiedata, verwijzen wij u naar onze website nl.milwaukeetool.eu
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Omschrijving Opname Werktuigaandri-
jving Only suitable for Artikelnummer EAN-code

a FIXTEC - SDS-Plus SDS-Plus FIXTEC - 4932379877 4002395346561

b FIXTEC - SDS-Plus SDS-Plus FIXTEC
BH 26 LXE, PLH 16 QEX, V28 HX, V18 HX, PLH 26 

QEX, PH 30 POWER X
4932399152 4002395357628

c FIXTEC - SDS-Plus SDS-Plus FIXTEC PH 26 X, KH24 XE, KH 26 XE, KH 28 SUPER XE. 4932352299 4002395369584

d FIXTEC - ½˝ x 20 UNF 1 ½˝ x 20 UNF FIXTEC
PH 26 X, KH 24 XE, KH 24 XE, KH 26 XE, KH 28 

Super XE.
4932371807 4002395344710

e FIXTEC - ½˝ x 20 UNF 2 ½˝ x 20 UNF FIXTEC
PLH 16 QEX, V 28 HX, V 18 HX, PLH 26 QEX, PH 

30 Power X, KH 26 XE, KH 24 XE, KH 28 Super XE, 
BH 26 LXE and PH 26 X.

4932399154 4002395357635

f

SDS-plus - 1/2˝ x 20 UNF 1. Klauwplaata-
dapter met directe bitontvangst (1/4˝ Hex) 

voor schroefbits. Dankzij de behuizing 
met schroefdraad kan de adapter 

worden vastgedraaid aan het kuiken, 
waardoor geen wiebelen optreedt.

½˝ x 20 UNF SDS-Plus - 4932367438 4002395337668

g
SDS-plus - 1/2˝ x 20 UNF 1. Klauwplaata-

dapter met borgschroef
½˝ x 20 UNF SDS-Plus - 4932367166 4002395334438

Omschrijving Artikelnummer EAN-code

a. Rubberen beschermhuls voor M18 ONEFIW2FC12 4932498145 4058546513054

b. Rubberen beschermhuls voor M18 ONEFMTIW2FC12 4932498144 4058546513047

c. Rubberen beschermhuls voor M18 ONEFHIWF1 4932478760 4058546360429

d. Rubberen huls voor M18 ONEFHIWF1 (1PC) 4932479975 4058546377694

e. Rubberen beschermhuls voor M18 FHIWF12 49162767 045242506422

f. Rubberen beschermhuls voor M18 FHIWP12 49162766 045242506415

g. Rubberen huls voor M18 FHIW2F12 4932493560 4058546484316

h. Rubberen huls voor M18 FHIW2P12 4932493581 4058546484521

i. Rubberen beschermhuls voor M18 FIW2F & M18 FIW2P 4932478770 4058546360528

j. Rubberen beschermhuls voor M18 FMTIW2F & M18 FMTIW2P 4932478771 4058546360535

k. Rubberen beschermhuls voor M18 FMTIWP 49162861 045242510146

l. Rubberen beschermhuls voor M18 CHIW & M28 CHIW 49162763 045242324255

m. Rubberen beschermhuls voor M18 CIW 49162754 045242320455

n. Rubberen beschermhuls voor de M12 FIWF 4932478758 4058546360405

Rubberen huls voor M12 FUEL™ sub-compact slagmoersleutels 4932500130 4058546572945

p. Rubberen huls voor M12 FRAIWF38 & M12 FRAIWF12 4932479098 4058546368920

o. Rubberen huls voor M12 FIR38 4932479100 4058546368944

q. Rubberen huls voor M12 FID 4932479102 4058546368968

r. Rubberen huls voor M12 FID2 4932479977 4058546377717

s. Rubberen huls voor M18 FID2 4932479103 4058546368975

t. Rubberen beschermhuls voor de M18 FID3 4932479974 4058546377687

Omschrijving Artikelnummer EAN-code

a. Haakse boorbevestiging 48062871 045242088812

Kabellengte (m) Landen-versie Artikelnummer EAN-code

a.

4 EU 4932373502 4002395351725

4 CH 4932373504 4002395351749

4 GB 4932373508 4002395351787

6 EU 4932364483¹ 4002395337620

b. QUIK-LOK kabelreparatieset 4931380758 4002395714551

QUIK-LOK™ KABELS

¹Zwaar belastbaar en zuurbestendig, niet repareerbaar

100mm
UNIVERSELE HAAKSE BOORBEVESTIGING
	º Bouwt de MILWAUKEE® HDE 13 RQD rechte boormachine om tot haakse boormachine.
	º Ideaal voor boren tussen balken of in krappe hoeken.
	º Hoofd en handvat zijn 360° draaibaar.
	º Biedt twee snelheden: 1. Laag: snelheid neemt af met 30% koppel neemt toe met 50% 2. Hoog: 
snelheid neemt toe met 50%

95mm

Head Sleave Coupling
46mm

Head and handle swivel 360° and be locked 
tight in any position.

RUBBEREN OMHUIZING VOOR SLAGMOERSLEUTELS

Voor alle verdere technische specificaties, inclusief geluids- en vibratiedata, verwijzen wij u naar onze website nl.milwaukeetool.eu

  WWW.MILWAUKEETOOL.NL    MILWAUKEETOOLEU

SYSTEEM TOEBEHOREN - SLAGSCHROEVENDRAAIERS

FIXTEC- EN SDS-PLUS ADAPTERS

Voor alle verdere technische specificaties, inclusief geluids- en vibratiedata, verwijzen wij u naar onze website nl.milwaukeetool.eu
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Spanbereik (mm) Opname Specifieke machine Spankracht-bev-
eiliging Boormachine Veiligheidss-

chroef Artikelnummer EAN-code

a. 1.0-10 ½˝ x 20 HDE 10 RQX ✔ 48661520 045242156795

b. 1.5-13 ½˝ x 20 HDE 13 RQX ✔ 42660755 4002395891436

c. 1.0-10 FIXTEC M12 BDDX ✔ 4932430444 4002395381050

Spanbereik (mm) Opname Spankracht-bev-
eiliging Boormachine Slagboormachine Accuboormachine Artikelnummer EAN-code

a. 1.0-13 ½˝ x 20 ✔ ✔ ✔ 4932364266 4002395334063

Spanbereik (mm) Opname Spankracht-bev-
eiliging

Veiligheidss-
chroef Boormachine Slagboormachine Accuboor-

machine Artikelnummer EAN-code

a. 1.0-10 3/8˝ x 24 ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 4932371018 4002395339365

b. 1.0-10 ½˝ x 20 ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 4932372443 4002395345458

c. 1.5-13 ½˝ x 20 ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 4932371913 4002395345366

d. 1.5-13 9/16˝ x 18 ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 4932478806¹ 4058546360887

Spanbereik (mm) Opname Spankracht-bev-
eiliging

Veiligheidss-
chroef Boormachine Slagboormachine Accuboor-

machine Artikelnummer EAN-code

a. 1.0-10 3/8˝ x 24 ✔ ✔ ✔ 4932349457 4002395318155

b. 1.0-10 ½˝ x 20 ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 4932364382 4002395337675

c. 1.5-13 ½˝ x 20 ✔ ✔ ✔ ✔ 4932376531 4002395346332

d. 1.5-13 ½˝ x 20 ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 4932376533 4002395346349

e. 1.5-13 ½˝ x 20 ✔ ✔ ✔ ✔ 4932364265¹ 4002395334056

f. 1.5-13 ½˝ x 20 ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 4932364267 4002395334070

Omschrijving Type Artikelnummer Artikelnummer EAN-code

a Boorhoudersleutel.

 A S2A 4932221378 4002395302765

 B S2AT 4932310612 4002395309177

 C S3T 4932221379 4002395306381

D. S14 4932304684 4002395300105

E S4 4932221380 4002395306398

G S2 4932319995 4002395303724

H 48663350 045242157600

J 48663240 045242157501

 K 48663280 045242157556

b Morseconus nr. 3 adapter voor boorkop met B16 conus MT3 - B16 4932117042 4002395305834

c. Uitdrijfspie DIN 317, maat 3 4932604226 4002395311248

Spanbereik (mm) Opname Accuboormachine Boorhouder-sleutel Artikelnummer EAN-code

a. 1.0-10 1/4˝ Hex ✔ A 4932314867 4002395300112

Spanbereik (mm) Opname Geschikt voor boorschroef-
machines

Veiligheidss-
chroef

Boorhouder-sleu-
tel Artikelnummer EAN-code

a. 1.0-10 3/8˝ x 24 HDE 6 RQ ✔ H 48660817 045242155705

Spanbereik 
(mm) Opname Spankracht-bev-

eiliging
Veiligheidss-

chroef Boormachine Slagboorma-
chine

Accuboor-
machine

Boorhoud-
er-sleutel Artikelnummer EAN-code

a. 1.5-13 1/2˝ x 20 ✔ ✔ ✔ ✔ A 4932267980 4002395300488

b. 3.0-16 Conus B16 ✔ C 4932127010 4002395306169

c. 3.0-16 M18 x 2.5 ✔ ✔ ✔ ✔ C 4932320014 4002395310784

TANDKRANSBOORHOUDERS

TANDKRANSBOORHOUDERS – SPECIALE MACHINEGERELATEERDE BOORHOUDERS

TANDKRANSBOORHOUDER MET ¼˝ HEX OPNAME

BOORHOUDERSLEUTELS

Voor alle verdere technische specificaties, inclusief geluids- en vibratiedata, verwijzen wij u naar onze website nl.milwaukeetool.eu

  WWW.MILWAUKEETOOL.NL    MILWAUKEETOOLEU

SNELSPANBOORHOUDERS

SNELSPANBOORHOUDERS VOOR FIXTEC-MACHINES (ASVERGRENDELING)

INDUSTRIËLE SNELSPANBOORHOUDERS VOOR SLAGBOORMACHINES

SNELSPANBOORHOUDERS – SPECIALE MACHINEGERELATEERDE BOORHOUDERS

Voor alle verdere technische specificaties, inclusief geluids- en vibratiedata, verwijzen wij u naar onze website nl.milwaukeetool.eu
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Omschrijving Kenmerk Artikelnummer EAN-code

a. PSA-1 Geleiderailklemmen
Geleiderailklemmen compatibel met geleiderails GR 800, GR 1400 en GR 

2700
4932479068 4058546368623

b. PSA-2 Geleiderail verbindingsstaven Geleiderailverbindingsstaven voor geleiderails GR 800, GR 1400 en GR 2700 4932479069 4058546368630

c. PSA-3 Vervanging geleiderail splinterstrip
Vervangingsrail splinterstrip voor GR 800, GR 1400 en GR 2700 (Onderkant 

rails)
4932479070 4058546368647

d. PSA-4 Geleiderailzak Geleiderailtas voor GR 800 en GR 1400 4932479071 4058546368654

e. PSA-5 Vervanging lage wrijvingsstrip
Vervangende lage wrijvingsstrip voor GR 800, GR 1400 en GR 2700 

(Bovenkant rails)
4932479072 4058546368661

f. GR 2700 2,7 m aluminium geleiderail
2,7 m geleiderail voor M18 FPS55, M18 FCSG66, M18 FMCS66, CS85 CBE, 

M18 FCS66GR3, M18 FR12, M18 FTR, M18 FTR8
4932479067 4058546368616

g. GR 1400 1,4 m aluminium geleiderail
1,4 m aluminium geleiderail voor M18 FPS55, M18 FCSG66, M18 FMCS66, 

CS85 CBE, M18 FCS66GR3, M18 FR12, M18 FTR, M18 FTR8
4932479066 4058546368609

h. GR 800 800 mm aluminium geleiderail
800 mm geleiderail voor M18 FPS55, M18 FCSG66, M18 FMCS66, CS85 

CBE, M18 FCS66GR3, M18 FR12, M18 FTR, M18 FTR8
4932479065 4058546368593

i. GR-KIT 1400 mm geleiderails kit
2 x 1400 mm geleiders, geleverd met tas en verbindingsstangen. 

Compatibel met M18 FPS55, M18 FCSG66, M18 FMCS66, CS85 CBE, M18 
FCS66GR3, M18 FR12, M18 FTR, M18 FTR8

4932480906 4058546411916

j. GA-165
Geleiderailadapter voor M18 FUEL™ 165 

mm deep cut cirkelzaag
Maakt het mogelijk om de M18 FCSDC165 cirkelzaag te gebruiken op alle 

MILWAUKEE® geleiderails
4932500003 4058546571672

Omschrijving Geschikt voor cirkelzaagmachines Artikelnummer EAN-code

a. Stofafzuigadapter PCS 55 4932369282 4002395338412

b. Spansleutel voor verwijderen van het zaagblad.
CS 55,HK 46 N,SCS 65 Q,CS 75,PCS 55,HKS 75,HK 75 A,HKS 

85,PMS 18
4932371469 4002395342181

c. Parallelgeleider / hekwerk SCS 65 Q 49224146 045242181896

d.
Stofkap voor afkortzaagmachine. Inclusief lange en korte 

slang, vijf vergrendelingskoppelingen, 2x universele adapters, 
afzuigslang

MS 216 SB,M18 SMS216 4932430005 4002395376667

Omschrijving Artikelnummer EAN-code

a. Bandzaag beschermkap voor HD18 BS 4932471458 4058546290863

b. Bandzaag beschermkap voor M18 FBS85 4932472241 4058546326371

Omschrijving
Geschikt voor 

115 mm haakse 
slijpmachines

Geschikt voor 
125 mm haakse 
slijpmachines

Geschikt voor 
180 mm haakse 
slijpmachines

Geschikt voor 
230 mm haakse 
slijpmachines

Artikelnummer EAN-code

a.

Stofkap voor slijpen – **DSC125**. 100% gereedschapsloze 
aansluiting op onze 115 & 125 mm M18 haakse slijpers 

(behalve Flathead & Safety-modellen), AG(V) 12- en AGV 15-
series. Gereedschapsloze diepte-instelling van **6 – 19 mm**. 
Massieve stalen zaaggeleider voorkomt verdraaien tijdens het 

slijpen en een flexibele zaaglijnindicator maakt invalslijpen 
mogelijk. De stofkap past op de **MILWAUKEE® M-klasse 

stofzuigers** met de unieke *click-system* adapter die wordt 
meegeleverd met de stofzuiger.

✔ ✔ 4932499768 4058546569327

b.

Dust guard for grinding - DSG125. 100% tool-free connection 
to 115 & 125 mm our M18 Grinders (except Flathead & Safety 

models), AG(V) 12 and AGV 15 series. Tool-free front sliding 
function to allow access to corners and surfacing to edges. 

Dust guard fits the MILWAUKEE® M-class cleaners with unique 
“click-system” adapter supplied with the vacuum cleaner.

✔ ✔ 4932499769 4058546569334

c.

Stofkap voor slijpen – DSG180. 180 mm stofkap voor slijpen. 
100% gereedschapsloze aansluiting op **M18 FUEL™ Large 

Angle Grinders**, AG(V)22 en AG(V)24. Niet compatibel 
met LAG-modellen die zijn uitgerust met een autobalancer. 
Gereedschapsloze voorwaartse schuiffunctie voor toegang 

tot hoeken en het afwerken tot aan randen. De stofkap 
past op de **MILWAUKEE® M-klasse stofzuigers** met de 
unieke *click-system* adapter die wordt meegeleverd met 

de stofzuiger.

✔ 4932499770 4058546569341

d.

Stofkap voor slijpen – DEC 230. 100% gereedschapsloze 
aansluiting op ⌀180–230 mm AG 22. Gereedschapsloze 

diepte-instelling van 5–60 mm. Massieve stalen zaaggeleider 
voorkomt verdraaien tijdens het slijpen en een flexibele zaagli-
jnindicator maakt invalslijpen mogelijk. De stofkap past op de 
MILWAUKEE® M-klasse stofzuigers met de unieke click-sys-

tem adapter die wordt meegeleverd met de stofzuiger.

✔ ✔ 4932459340 4058546010010

Stofkap voor slijpen – DEC 230 K. 100% gereedschapsloze 
aansluiting op ⌀180–230 mm AG21, AGV 22, AG 24, AGVK 24 
en FUEL™ haakse slijpers. Niet compatibel met LAG-modellen 

die zijn uitgerust met een autobalancer. Gereedschapsloze 
diepte-instelling van 5–60 mm. Massieve stalen zaaggeleider 
voorkomt verdraaien tijdens het slijpen en een flexibele zaagli-
jnindicator maakt invalslijpen mogelijk. De stofkap past op de 
MILWAUKEE® M-klasse stofzuigers met de unieke click-sys-

tem adapter die wordt meegeleverd met de stofzuiger.

✔ ✔ 4932459341 4058546010027

Omschrijving Diameter 
asgat (mm)

Diameter 
(mm)

Geschikt voor 
115 mm haakse 
slijpmachines

Geschikt voor 
125 mm haakse 
slijpmachines

Geschikt voor 
180 mm haakse 
slijpmachines

Geschikt voor 
230 mm haakse 
slijpmachines

Artikelnummer EAN-code

a.
Flexibel steunschijf 110x14,2 

mm

14.2 110 ✔ 4932345760 4002395313488

14.2 125 ✔ 4932345761 4002395313495

14.2 170 ✔ 4932345758 4002395313501

22.2 170 ✔ 4932352744 4002395374021

b. Spanmoer M14 ✔ ✔ ✔ ✔ 4932345627 4002395313112

Omschrijving
Geschikt voor 

115 mm haakse 
slijpmachines

Geschikt voor 
125 mm haakse 
slijpmachines

Geschikt voor 
150 mm haakse 
slijpmachines

Geschikt voor 
180 mm haakse 
slijpmachines

Geschikt voor 
230 mm haakse 
slijpmachines

Artikelnummer EAN-code

a. Spanmoer M14 ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 4932345628 4002395313105

b. Spanflens ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 4932449324 4002395245185

c. Opspansleutel, recht ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 4932367712 4002395338467

d. Steeksleutel SW 17/24 ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 4932345710 4002395307722

e.
Opspansleutel voor staaldraad-

borstels ✔ ✔ 4932371469 4002395342181

f. Stofbeschermrooster
✔ ✔ 4932329397 4002395303892

✔ ✔ 4932326525 4002395303311

Zijhandgreep ✔ ✔ ✔ 4932409546 4002395370870

g. AVS zijhandgreep
✔ ✔ ✔ ✔¹ 4932399991 4002395366507

✔ ✔ 4932399992 4002395366514

Hand beschermkap 4932378478 4002395347353

Flensmoerset. Uitsluitend voor AGV 16-180 QXC. Geschikt voor WS 2300 (Australische versie)
4932351632 4002395321636

Flensmoer M 14 (345629), Spanflens (371404), Grote flensmoer (367952).

HAAKSE SLIJPMACHINES - SYSTEEMTOEBEHOREN

FLEXIBELE STEUNSCHIJVEN

AFZUIGING VAN SNIJ- EN SLIJPSTOF

Voor alle verdere technische specificaties, inclusief geluids- en vibratiedata, verwijzen wij u naar onze website nl.milwaukeetool.eu

  WWW.MILWAUKEETOOL.NL    MILWAUKEETOOLEU

SYSTEEM TOEBEHOREN - BANDZAGEN
	º Veiligheid - Beschermt de gebruiker tegen letsel door toegang tot het blad te voorkomen
	º  Jobsite Armor ™ - eigen composietmateriaal en barrières absorberen schokken en beschermen het gereedschap
	º Bescherming tegen vuil - Afdekken en beschermen van de bladbaan en de poeliewielen tegen het binnendringen van vuil 
	º Installatie en verwijdering zonder gereedschap binnen een seconde
	º Verlengt de levensduur van het blad door het te beschermen tegen externe objecten

BANDZAAG BESCHERMKAP

SYSTEEM TOEBEHOREN - BANDZAGEN - CIRCELZAGEN 

GELEIDERAILS EN TOEBEHOREN 

Voor alle verdere technische specificaties, inclusief geluids- en vibratiedata, verwijzen wij u naar onze website nl.milwaukeetool.eu
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Omschrijving Alle schaafmachines 82 & 102 mm Artikelnummer EAN-code

a. Parallelgeleider ✔ 4932274071* 4002395300358

Inklapbare sponningdieptemeter. Voor alle schaven behalve H500 / PR 
1.6-82 modellen. ✔ 4932274069 4002395300129

Artikelnummer EAN-code

a. Vervangblad 20cm 4932471330 4058546289584

b. Holster voor M12™ borstelloze snoeischaar 4932492430 4058546417970

c. Vervangend mes voor M12™ borstelloze snoeischaar 4932492431 4058546417987

d. Vervangend mes voor M18 BLTS 4932493557 4058546484286

e. Borstelrol voor M18 FOPH2 4932499150 4058546530198

f. Rubber Bezemrol voor M18 FOPH2 4932499151 4058546530204

g. 3,7 l tank voor M12™ handbediende chemische spuit 3,7 l 4932500238 4058546615406

Artikelnummer EAN-code

a. Enkele schouderriem voor M18 F2BL 4932492418 4058546417857

b. Haakse bevestiging 4932498513 4058546523824

c. Bevestigingsset voor blaasmondstuk 4932498514 4058546523831

d. Gootbevestiging voor handbediende blowers 4932498512 4058546523817

Artikelnummer EAN-code

a.

Maaimes 18˝ / 46 cm 4932492106 4058546414733

Maaimes 21˝/ 53 cm 4932479818 4058546376123

b.

High performance maaimes 18˝/ 46 cm 4932492107 4058546414740

High performance maaimes 21˝/ 53 cm 4932479819 4058546376130

c. Grasmaaierhoes 21˝/ 53 cm 4932479821 4058546376154

Artikelnummer EAN-code

a. Dubbel schouderharnas voor bosmaaiers 4932492849 4058546477202

b. Enkele schouderriem voor grastrimmers 4932492671 4058546475420

c. 2 mm x 45 m trimmerdraad 49162712 045242493906

d. 2,4 mm x 76 m trimmerdraad 49162713 045242493913

e. Vervangingsmes voor bosmaaier 4 tanden voor M18 FOPH-BCA 4932481041 4058546413262

f. Vervangmes voor 3-bladige bosmaaiers - M18 F2BCU 4932498762 4058546526313

g. Trimmer spoel, Auto feed + draad voor M18™BLLT en M18™FOPH-LTA 4932480180 4058546404659

Zaagbla-
dlengte (cm)

Ketting gauge 
(mm/inch)

Kettingsteek 
(mm/")

Fits Milwaukee Chain 
Saws Artikelnummer EAN-code

a.
Kettingzaag 
kettingen

6” / 152 mm ketting 3/8” x 1,1 mm 15 1.1/ 0.043 9.5/ 3/8 M12 FHS 4932478427 4058546346188

8˝ / 20 cm zaagketting 3/8” x 
1,1 mm

20 1.1/ 0.043 9.5/ 3/8 M18 FHS20 4932480176 4058546404611

25 cm / 10” ketting 3/8” x 1,1mm 25 1.1/ 0.043 9.5/ 3/8 M18 FOPH-CSA 4932471329 4058546289577

12˝ / 30 cm zaagketting 0.325” 
x 1,1mm

30 1.1/ 0.043 8.3/ .325
M18 FTHCHS30, M18 

FTPS30
4932480177 4058546404628

12˝ / 30 cm ketting  3/8” x 1,1mm 30 1.1/ 0.043 9.5/ 3/8 M18 FCHSC 4932471385 4058546290139

14˝/ 35 cm zaagketting 0,325” 
x 1,1mm

35 1.1/ 0.043 8.3/ .325 M18 FTHCHS35 4932480178 4058546404635

14˝/ 35 cm zaagketting 3/8 x 
1,1mm

35 1.1/ 0.043 9.5/ 3/8 M18 FCHS35 4932479820 4058546376147

40 cm / 16” zaagketting  3/8” x 
1,1mm

40 1.1/ 0.043 9.5/ 3/8 M18 FCHS 4932464873 4058546228187

40 cm / 16˝ geleiderail 0.325˝ 
1,3 mm

40 1.3/ 0.050 8.3/ .325 M18 F2CHS50 4932500577 4058546618797

50 cm/ 20˝ zaagketting 0,325˝ x 
1,3 mm

50 1.3/ 0.050 8.3/ .325 M18 F2CHS50 4932498791 4058546526603

b.
Kettingzaag Gelei-

destangen

Zaagblad 6˝ / 15 cm, ⅜ ˝ 1.1mm 15 1.1/ 0.043 9.5/ 3/8 M12 FHS 4932480168 4058546404536

Zaagblad 8˝ / 20 cm 20 1.1/ 0.043 9.5/ 3/8 M18 FHS20 4932480169 4058546404543

Zaagblad 10˝ / 25 cm, ⅜ ˝ 1,1mm 25 1.1/ 0.043 9.5/ 3/8 M18 FOPH-CSA 4932480170 4058546404550

Geleidestang 12˝ / 30 cm 0,325” 
x 1,1mm

30 1.1/ 0.043 8.3/ .325
M18 FTHCHS30, M18 

FTPS30
4932480171 4058546404567

Zaagblad 35 cm / 14˝ guide bar ⅜ 
˝ x 1.1mm

35 1.1/ 0.043 9.5/ 3/8 M18 FCHS35 4932480172 4058546404574

Zaagblad 35 cm / 14˝ 0,325” x 
1,1mm

35 1.1/ 0.043 8.3/ .325 M18 FTHCHS35 4932480173 4058546404581

Zaagblad 16˝/ 40 cm, ⅜ ˝ x 1,1mm 40 1.1/ 0.043 9.5 / 3/8 M18 FCHS 4932480174 4058546404598

40 cm / 16˝ geleiderail 0.325˝ 
1,3 mm

40 1.3/ 0.050 8.3/ .325 M18 F2CHS50 4932500578 4058546618803

50 cm/ 20˝ zaagblad 0.325˝ x 
1,3mm

50 1.3/ 0.050 8.3/ .325 M18 F2CHS50 4932498790 4058546526597

c.

Kettingzaag tassen

Draagtas voor M18™ kettingzaag met achterhandgreep - 4932493810 4058546509705

d. Draagtas voor M18™/M12™ HATCHET snoeizaag - 4932493811 4058546509712

SCHAAFMACHINES - SYSTEEMTOEBEHOREN 

SYSTEEM TOEBEHOREN - OUTDOOR PRODUCTEN

SYSTEEM TOEBEHOREN - KETTINGZAGEN

Voor alle verdere technische specificaties, inclusief geluids- en vibratiedata, verwijzen wij u naar onze website nl.milwaukeetool.eu

  WWW.MILWAUKEETOOL.NL    MILWAUKEETOOLEU

SYSTEEM TOEBEHOREN - LIJNTRIMMERS

SYSTEEM TOEBEHOREN - GRASMAAIERS

SYSTEEM TOEBEHOREN - BLADBLAZERS

SYSTEEM TOEBEHOREN - OVERIGE OUTDOOR PRODUCTEN

Voor alle verdere technische specificaties, inclusief geluids- en vibratiedata, verwijzen wij u naar onze website nl.milwaukeetool.eu
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M18 HCCT, M18 ONEHCCT60 M18 HCCT109/42
Inhoud Artikelnummer EAN-code Inhoud Artikelnummer EAN-code

a. Krimpvormen kits

Storage box incl. 11 krimpvormen - 16, 25, 35, 50, 
70, 95, 120, 150, 185, 240 & 300 mm²

4932471997 4058546298968
Storage box incl. 11 krimpvormen - 16, 25, 35, 50, 

70, 95, 120, 150, 185, 240 & 300 mm²
4932472000 4058546323967

Storage box incl. 9 krimpvormen - 16/25, 35, 50, 70, 
95/120, 150, 185, 240 & 300 mm²

4932471998 4058546298975
Storage box incl. 9 krimpvormen - 16/25, 35, 50, 70, 

95/120, 150, 185, 240 & 300 mm
4932472001 4058546323974

Storage box incl. 11 krimpvormen - 16, 25, 35, 50, 
70, 95, 120, 150, 185, 240 & 300 mm²

4932471999 4058546298982
Storage box incl. 11 krimpvormen  - 16, 25, 35, 50, 

70, 95, 120, 150, 185, 240 & 300 mm²
4932472002 4058546323981

b.
Koffer voor Krimpkabel-

schoenen
Koffer voor M18 HCCT krimpervormen  (krimpvor-

men afzonderlijk te worden gekocht)
4932459339 4058546010003

Koffer voor krimpvormen voor M18 HCCT109 / 
42 (krimpvormen dienen afzonderlijk te worden 

aangekocht )
4932464211 4058546221560

M18 HCCT, M18 ONEHCCT60 M18 HCCT109/42
Type Vorm Maat kabelschoen (mm²) Imprint code Omschrijving Artikelnummer EAN-code Omschrijving Artikelnummer EAN-code

a. DP krimp-kabelschoenen Ovaal
2x50 - - - - DP13 Cu 2x50 4932459537 4058546027094
2x70 - - - - DP13 Cu 2x70 4932459538 4058546027100
2x95 - - - - DP13 Cu 2x95 4932459539 4058546027117

M18 HCCT, M18 ONEHCCT60 M18 HCCT109/42
Type Vorm Maat kabelschoen (mm²) Imprint code Omschrijving Artikelnummer EAN-code Omschrijving Artikelnummer EAN-code

a.
HAH krimp-kabel-

schoenen
Ovaal

70 - - - - HAH13 Cu 70 4932459534 4058546027063
95 - - - - HAH13 Cu 95 4932459535 4058546027070

120 - - - - HAH13 Cu 120 4932459536 4058546027087

M18 HCCT, M18 ONEHCCT60 M18 HCCT109/42
Type Vorm Maat kabelschoen (mm²) Imprint code Omschrijving Artikelnummer EAN-code Omschrijving Artikelnummer EAN-code

a. C krimp-kabelschoenen Ovaal

10 - C22 Cu 10 / C4 4932464863 4058546228088 - - -
16 - C22 Cu 16 / C5 4932464864 4058546228095 C13 Cu 16 4932459525 4058546026974
25 - C22 Cu 25 / C6 4932464865 4058546228101 C13 Cu 25 4932459526 4058546026981
35 - C22 Cu 50 / C8C9 4932464866 4058546228118 C13 Cu 35 4932459527 4058546026998
50 - - - - C13 Cu 50 4932459528 4058546027001
70 - - - - C13 Cu 70 4932459529 4058546027018
10 - - - - C13 Cu 10 4932459530 4058546027025

10-35 - - - - C13 Cu 10-35 4932459531 4058546027032
25-50 - - - - C13 Cu 25-50 4932459532 4058546027049
35-70 - - - - C13 Cu 35-70 4932459533 4058546027056

M18 HCCT, M18 ONEHCCT60 M18 HCCT109/42
Type Vorm Maat kabelschoen (mm²) Imprint code Omschrijving Artikelnummer EAN-code Omschrijving Artikelnummer EAN-code

a.
AEH krimp-kabel-

schoenen
Trapezium

16 - - - -
AEH Krimpkabel-

schoenen
4932459515 4058546026875

25 - - - - AEH13 Cu 25 4932459516 4058546026882
35 - - - - AEH13 Cu 35 4932459517 4058546026899
50 - - - - AEH13 Cu 50 4932459518 4058546026905
70 - - - - AEH13 Cu 70 4932459519 4058546026912
95 - - - - AEH13 Cu 95 4932459520 4058546026929

120 - - - - AEH13 Cu 120 4932459521 4058546026936
150 - - - - AEH13 Cu 150 4932459522 4058546026943
185 - - - - AEH13 Cu 185 4932459523 4058546026950
240 - - - - AEH13 Cu 240 4932459524 4058546026967

M18 HCCT, M18 ONEHCCT60 M18 HCCT109/42
Type Vorm Maat kabelschoen (mm²) Imprint code Omschrijving Artikelnummer EAN-code Omschrijving Artikelnummer EAN-code

a.
Vooraf gevormde 

driehoekige aluminium 
en koperen geleiders

Rond

16 - RU22 Cu/Al 16 4932451780 4002395276912 RU13 Cu/Al16 4932459483 4058546011444
35/25 - RU22 Cu35/AL25 4932451781 4002395276929 RU13 Cu35/AL25 4932459484 4058546011451
50/35 - RU22 Cu50/AL35 4932451782 4002395276936 RU13 Cu50/AL35 4932459485 4058546011468
70/50 - RU22 Cu70/AL50 4932451783 4002395276943 RU13 Cu70/AL50 4932459486 4058546011475
95/70 - RU22 Cu95/AL70 4932451784 4002395276950 RU13 Cu95/AL70 4932459487 4058546011482

120/95 - RU22 Cu120/AL95 4932451785 4002395276967 RU13 Cu120/AL95 4932459488 4058546011499
150/120 - RU22 Cu150/AL120 4932451786 4002395276974 RU13 Cu150/AL120 4932459489 4058546011505
185/150 - RU22 Cu185/AL150 4932451787 4002395276981 RU13 Cu185/AL150 4932459490 4058546011512
240/185 - RU22 Cu240/AL185 4932451788 4002395276998 RU13 Cu240/AL185 4932459491 4058546011529
300/240 - RU22 Cu300/AL240 4932451789 4002395277605 RU13 Cu300/AL240 4932459492 4058546011536

M18 HCCT, M18 ONEHCCT60 M18 HCCT109/42
Type Vorm Maat kabelschoen (mm²) Imprint code Omschrijving Artikelnummer EAN-code Omschrijving Artikelnummer EAN-code

a.
Koperen buisvormige 

kabelschoenen en con-
nectoren zoals L-serie

Hex

16 8 L22 Cu 16 4932464487 4058546224325 L13 Cu 16 4932464500 4058546224455
25 10 L22 Cu 25 4932464488 4058546224332 L13 Cu 25 4932464501 4058546224462
35 12 L22 Cu 35 4932464489 4058546224349 L13 Cu 35 4932464502 4058546224479
50 14 L22 Cu 50 4932464490 4058546224356 L13 Cu 50 4932464503 4058546224486
70 16 L22 Cu 70 4932464491 4058546224363 L13 Cu 70 4932464504 4058546224493
95 18 L22 Cu 95 4932464492 4058546224370 L13 Cu 25 4932464505 4058546224509

120 20 L22 Cu 120 4932464493 4058546224387 L13 Cu 120 4932464506 4058546224516
150 22 L22 Cu 150 4932464494 4058546224394 L13 Cu 150 4932464507 4058546224523
185 25 L22 Cu 185 4932464495 4058546224400 L13 Cu 185 4932464508 4058546224530
240 28 L22 Cu 240 4932464496 4058546224417 L13 Cu 240 4932464509 4058546224547
300 32 L22 Cu 300 4932479393 4058546371876 L13 Cu 300 4932464510 4058546224554

M18 HCCT, M18 ONEHCCT60 M18 HCCT109/42
Type Vorm Maat kabelschoen (mm²) Imprint code Omschrijving Artikelnummer EAN-code Omschrijving Artikelnummer EAN-code

a.

DIN aluminium 
voor aluminium 

krimp-kabelschoenen 
en aansluitingen (DIN 

46329, 46267 deel 1 en 
2, DIN EN 50182)

Hex

10 10 DIN22 AL 10 4932479390 4058546371845 - - -
16/25 12 DIN22 AL 16/25 4932451771 4002395279623 DIN13 AL 16/25 4932459506 4058546026783

35 14 DIN22 AL 35 4932451772 4002395279630 DIN13 AL 35 4932459507 4058546026790
50 16 DIN22 AL 50 4932451773 4002395279647 DIN13 AL 50 4932459508 4058546026806
70 18 DIN22 AL 70 4932451774 4002395279654 DIN13 AL 70 4932459509 4058546026813

95/120 22 DIN22 AL 95/120 4932451775 4002395279661 DIN13 AL 95/120 4932459510 4058546026820
150 25 DIN22 AL 150 4932451776 4002395279678 DIN13 AL 150 4932459511 4058546026837
185 28 DIN22 AL 185 4932451777 4002395279685 DIN13 AL 185 4932459512 4058546026844
240 32 DIN22 AL 240 4932451778 4002395279692 DIN13 AL 240 4932459513 4058546026851
300 34 DIN22 AL 300 4932451779 4002395276905 DIN13 AL 300 4932459514 4058546026868

M18 HCCT, M18 ONEHCCT60 M18 HCCT109/42
Type Vorm Maat kabelschoen (mm²) Imprint code Omschrijving Artikelnummer EAN-code Omschrijving Artikelnummer EAN-code

a.

Soldeervrije koperen 
aansluitingen (DIN 

46234, DIN 46230, DIN 
46341)

Halfrond 
vlak

16 16 Q22 CU 16 4932451766 4002395278978 Q13 CU 16 4932459477 4058546011383
25 25 Q22 CU 25 4932451767 4002395278985 Q13 CU 25 4932459478 4058546011390
35 35 Q22 CU 35 4932451768 4002395278992 Q13 CU 35 4932459479 4058546011406
50 50 Q22 CU 50 4932451769 4002395279609 Q13 CU 50 4932459480 4058546011413
70 70 Q22 CU 70 4932451770 4002395279616 Q13 CU 70 4932459481 4058546011420
95 95 - - - Q13 CU 95 4932459482 4058546011437

M18 HCCT, M18 ONEHCCT60 M18 HCCT109/42
Type Vorm Maat kabelschoen (mm²) Imprint code Omschrijving Artikelnummer EAN-code Omschrijving Artikelnummer EAN-code

a.

Alu Koper (9mm krimp-kabel-
schoen) NFC 63-061-B

Hex

35/ 50 E140 NF22 E140 4932479394 4058546371883 NF13 E140-2x9 4932479686 4058546374808
70/ 95/ 120 E173 NF22 E173 4932479395 4058546371890 NF13 E173-2x9 4932479687 4058546374815

150/ 185/ 240 E235 NF22 E235 4932479396 4058546371906 NF13 E235-2x9 4932479688 4058546374822
300 E260 NF22 E260 4932479397 4058546371913 NF13 E260-2x9 4932479689 4058546374839

Geïsoleerde bovengrondse BT-lijn 
MJPB - MJBPS -MJPBAS - EBPAU 
- MJT - CPTAU - DPCNA - DPCNU - 

EJAS - EDSACN

Hex

6 - 35 E140 NF22 E140 4932479394 4058546371883 NF13 E140-2x9 4932479686 4058546374808
25 - 70 E173 NF22 E173 4932479395 4058546371890 NF13 E173-2x9 4932479687 4058546374815

150 E215 NF22 E215 4932479398 4058546371920 NF13 E215-9 4932479690 4058546374846
185 - 240 E280 - - - NF13 E280-9 4932479691 4058546374853

Bovengrondse koperen leidingen 
BT / HTA JU

Hex

7.07 E54 NF22 E54 4932479399 4058546371937 NF13 E54-10 4932479692 4058546374860
9.6/ 10.8/ 12.56 E68 NF22 E68 4932479400 4058546371944 NF13 E68-18 4932479693 4058546374877

12.4/ 14.1/ 15.9/ 19.6 E72 NF22 E72 4932479401 4058546371951 NF13 E72-10 4932479694 4058546374884
17.8/ 22/ 27.6 E83 NF22 E83 4932479402 4058546371968 NF13 E83-18 4932479695 4058546374891

28.25/ 29.3/ 38.2/ 38.46 E100 NF22 E100 4932479403 4058546371975 NF13 E100-18 4932479696 4058546374907
48,3 E120 NF22 E120 4932479404 4058546371982 NF13 E120-18 4932479697 4058546374914

70/ 95/ 120 E173 NF22 E173 4932479395 4058546371890 NF13 E173-2x9 4932479687 4058546374815
116/ 146 E215 - - - NF13 E215-18 4932479698 4058546374921

HTA JL – CN2AA – CN2AU – CNAA 
– ABT – CB – CBO – RDB – QNAU

Hex

22 E100 - - - NF13 E100-18 4932479696 4058546374907
34.4 E120 - - - NF13 E120-18 4932479697 4058546374914

43.1/ 54.6 E140 - - - NF13 E140-2x9 4932479686 4058546374808
75.5/ 93.3 E173 - - - NF13 E173-2x9 4932479687 4058546374815

117 E210 - - - NF13 E210-10 4932479699 4058546374938
148 E230 - - - NF13 E230-10 4932479700 4058546374945
228 E280 - - - NF13 E280-5 4932479701 4058546374952

Heterogene connectoren BT / HTA 
JAR, JARL, JLR

Hex

17.8/ 22/ 27.8/ 34.4 E120 - - - NF13 E120-18 4932479697 4058546374914
37.7 /43.1/ 54.6 E140 - - - NF13 E140-2x9 4932479686 4058546374808

58.9/ 80/ 69.3/ 88 E173 - - - NF13 E173-2x9 4932479687 4058546374815
59.7/ 116.2 E210 - - - NF13 E210-10 4932479699 4058546374938
75.7/ 147.1 E230 - - - NF13 E230-10 4932479700 4058546374945

17.8/ 22/ 27.8/ 34.4/ 43.1 E54 - - - NF13 E54-10 4932479692 4058546374860
37.7/ 54.6/ 69.3/ 88 E72 - - - NF13 E72-10 4932479694 4058546374884

58.9/ 80 E100 - - - NF13 E100-10 4932479702 4058546374969
59.7/ 116.2/ 75.5/ 147.1 E120 - - - NF13 E120-9 4932479703 4058546374976

M18 HCCT, M18 ONEHCCT60 M18 HCCT109/42
Type Vorm Maat kabelschoen (mm²) Imprint code Omschrijving Artikelnummer EAN-code Omschrijving Artikelnummer EAN-code

a.
NF C 20-130 voor 

koperen krimp-kabel-
schoenen

Hex

16 16 NF22 Cu 16 4932451733 4002395276837 NF13 Cu 16 4932459453 4058546011147
25 25 NF22 Cu 25 4932451734 4002395276844 NF13 Cu 25 4932459454 4058546011154
35 35 NF22 Cu 35 4932451735 4002395276851 NF13 Cu 35 4932459455 4058546011161
50 50 NF22 Cu 50 4932451736 4002395276868 NF13 Cu 50 4932459456 4058546011178
70 70 NF22 Cu 70 4932451737 4002395276875 NF13 Cu 70 4932459457 4058546011185
95 95 NF22 Cu 95 4932451738 4002395276882 NF13 Cu 95 4932459458 4058546011192

120 120 NF22 Cu 120 4932451739 4002395276899 NF13 Cu 120 4932459459 4058546011208
150 150 NF22 Cu 150 4932451740 4002395277506 NF13 Cu 150 4932459460 4058546011215
185 185 NF22 Cu 185 4932451741 4002395277513 NF13 Cu 185 4932459461 4058546011222
240 240 NF22 Cu 240 4932451742 4002395277520 NF13 Cu 240 4932459462 4058546011239
300 300 NF22 Cu 300 4932451743 4002395277544 NF13 Cu 300 4932459463 4058546011246
400 400 - - - NF13 Cu 400 4932459464 4058546011253

M18 HCCT, M18 ONEHCCT60 M18 HCCT109/42
Type Vorm Maat kabelschoen (mm²) Imprint code Omschrijving Artikelnummer EAN-code Omschrijving Artikelnummer EAN-code

a.

KRF krimp-kabel-
schoenen voor koperen 

kabelschoenen en 
connectoren

10 - R22 OU/KRF 10 4932479378 4058546371722 - - -
16 - R22 OU/KRF 16 4932479379 4058546371739 - - -
25 - R22 OU/KRF 25 4932479380 4058546371746 - - -
35 - R22 OU/KRF 35 4932479381 4058546371753 - - -
50 - R22 OU/KRF 50 4932479382 4058546371760 - - -
70 - R22 OU/KRF 70 4932479383 4058546371777 - - -
95 - R22 OU/KRF 95 4932479384 4058546371784 - - -

120 - R22 OU/KRF 120 4932479385 4058546371791 - - -
150 - R22 OU/KRF 150 4932479386 4058546371807 - - -
185 - R22 OU/KRF 185 4932479387 4058546371814 - - -
240 - R22 OU/KRF 240 4932479388 4058546371821 - - -
300 - R22 OU/KRF 300 4932479389 4058546371838 - - -

M18 HCCT, M18 ONEHCCT60 M18 HCCT109/42
Type Vorm Maat kabelschoen (mm²) Imprint code Omschrijving Artikelnummer EAN-code Omschrijving Artikelnummer EAN-code

a.
Buisvormige kabelschoe-

nen en aansluitingen
Hex

6 6 R22 Cu 6 4932479391 4058546371852 - - -
10 10 R22 Cu 10 4932479392 4058546371869 - - -
16 16 R22 Cu 16 4932451755 4002395278268 R13 Cu 16 4932459494 4058546011550
25 25 R22 Cu 25 4932451756 4002395278275 R13 Cu 25 4932459495 4058546011567
35 35 R22 Cu 35 4932451757 4002395278282 R13 Cu 35 4932459496 4058546011574
50 50 R22 Cu 50 4932451758 4002395278299 R13 Cu 50 4932459497 4058546011581
70 70 R22 Cu 70 4932451759 4002395278909 R13 Cu 70 4932459498 4058546011598
95 95 R22 Cu 95 4932451760 4002395278916 R13 Cu 95 4932459499 4058546011604

120 120 R22 Cu 120 4932451761 4002395278923 R13 Cu 120 4932459500 4058546011611
150 150 R22 Cu 150 4932451762 4002395278930 R13 Cu 150 4932459501 4058546011628
185 185 R22 Cu 185 4932451763 4002395278947 R13 Cu 185 4932459502 4058546011635
240 240 R22 Cu 240 4932451764 4002395278954 R13 Cu 240 4932459503 4058546011642
300 300 R22 Cu 30 4932451765 4002395278961 R13 Cu 300 4932459504 4058546026769
400 400 - - - R13 Cu 400 4932459505 4058546026776

M18 HCCT, M18 ONEHCCT60 M18 HCCT109/42
Type Vorm Maat kabelschoen (mm²) Imprint code Omschrijving Artikelnummer EAN-code Omschrijving Artikelnummer EAN-code

a.

DIN 46235 voor kabel-
schoenen en -verbinders 
met koperen klemmen 

(DIN 46267)

Hex

6 5 DIN22 Cu 6 4932464861 4058546228064 - - -
10 6 DIN22 Cu 10 4932464862 4058546228071 - - -
16 8 DIN22 Cu 16 4932451744 4002395277551 DIN13 Cu 16 4932459465 4058546011260
25 10 DIN22 Cu 25 4932451745 4002395277568 DIN13 Cu 25 4932459466 4058546011277
35 12 DIN22 Cu 35 4932451746 4002395277575 DIN13 Cu 35 4932459467 4058546011284
50 14 DIN22 Cu 50 4932451747 4002395277582 DIN13 Cu 50 4932459468 4058546011291
70 16 DIN22 Cu 70 4932451748 4002395277599 DIN13 Cu 70 4932459469 4058546011307
95 18 DIN22 Cu 95 4932451749 4002395278206 DIN13 Cu 95 4932459470 4058546011314

120 20 DIN22 Cu 120 4932451750 4002395278213 DIN13 Cu 120 4932459471 4058546011321
150 22 DIN22 Cu 150 4932451751 4002395278220 DIN13 Cu 150 4932459472 4058546011338
185 25 DIN22 Cu 185 4932451752 4002395278237 DIN13 Cu 185 4932459473 4058546011345
240 28 DIN22 Cu 240 4932451753 4002395278244 DIN13 Cu 240 4932459474 4058546011352
300 32 DIN22 Cu 300 4932451754 4002395278251 DIN13 Cu 300 4932459475 4058546011369

KRIMPBEKKEN

Voor alle verdere technische specificaties, inclusief geluids- en vibratiedata, verwijzen wij u naar onze website nl.milwaukeetool.eu
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a

b

a

b

a

Opsplitsing Kenmerk Artikelnummer EAN-code

a.

ACSR Aluminium staalversterkte 
kabelbekken met messen.

Kabelsnijtang en messenset voor het snijden van aluminium-staal transmissiekabel.  
ACSS-aluminium geleiderstaal ondersteunde kabel en ACSR-aluminiumgeleider staalverst-
erkte kabel, d.w.z. 94-AL1 / 15-ST1A (EN 50182). Niet geschikt voor gepantserde kabel of 

stalen stangen. Max. snijden van Ø22,5 mm

49162773 045242350070

ACSR Aluminium staal versterkte kabel 
snijmessen

Vervangende kabelsnijmessen voor staal. Mannelijk draad / voedingskabel tot een dikte 
van Ø 9.5 mm. Niet geschikt voor een gewapende kabel.

48440412 045242355235

b.

Kabelsnijbek en -mes voor het snijden 
van Cu/Al koper / aluminium. 

Kabelsnijbek en messenset voor het snijden van koper / aluminium. Standaardkabel met 
koperen / aluminium kabel tot 4 x 50 mm², 1 x 500 mm² in aluminium en 1 x 400 mm² in 

koper. Niet geschikt voor fijnstrengige / zeer flexibele kabel. Max.  Ø35 mm
4932430839 4002395385010

Cu / Al standaard koper en aluminium 
snijmessen

Cu /Al standaard koper en aluminium snijmessen. De bladen passen voor de Cu / 
Al-snijbekken voor M18HCC en ONEHCC-snijmachines  M18 HCCT crimper-snijelement

4932464498 4058546224431

c.

FSW fijnstrengige draad snijbek inclusief 
messen

Kabelsnijbek en messen voor klasse 5 fijnstrengige draad en klasse 6 fijnste geslagen 
draad volgens IEC 60228 / DIN VDE 0295-normen. Ook geschikt voor hoge flexibele data- 

en telecomkabel. Niet geschikt voor dikstrengige kabels. Max.  Ø35 mm
49162778 045242505722

FSW fijnstrengige draad snijmes FSW fijnstrengige draad snijmes 48442778 045242505739

d.

EHS-spiraaldraad / staal snijbek 
inclusief messen

Snijbek en messen voor EHS-draad en staaldraad volgens DIN48201/3 draad van klasse 
ST1 / ST2 / ST3. Niet geschikt voor fijnstrengige staalkabels. Max. Ø 15 mm.

49162777 045242505449

EHS tuidraad / staaldraad snijmessen EHS tuidraad / staaldraad snijmessen 48442777 045242505456

e. Pantserkabel snijbek voor M18 HCC Gepantserde kabelschaar voor M18 HCC 4932464867 4058546228125

f.
Kabelschaar mes voor M18 HCC125/ 

M18 HSFC125

Vervangend mes voor M18 HCC125/ M18 HSFC125 4932492423 4058546417901

Kabelschaar mes voor M18™ HCC & ONEHCC 4932492424 4058546417918

g. Aardingsset voor M18 HSFC125 Aardingsset voor M18 HSFC125 4932492425 4058546417925

Catalogue product description [model] Artikelnummer EAN-code

a. Stalen trekveer trommels

36 m x 3 mm stalen vistrommel 48445176 4058546326432

72 m x 3 mm stalen vistrommel 48445178 4058546326449

b. Trekveer trommels niet geleidend

30 m niet-geleidende polyester trommel 48445195 4058546326463

60 m niet-geleidende polyester trommel 48445197 4058546326470

Omschrijving Artikelnummer EAN-code

a.

Montageprofiel snijmatrijzen set 22 x 41 mm 49160078 045242821914

Montageprofiel snijmatrijzen set 41 x41 mm 49160158 045242821891

Montageprofiel snijmatrijzen set 21 x 41 mm 49161316 045242821907

b.

Montageprofiel snijmatrijzen set 21 x 41 mm 49161513 045242821921

Montageprofiel snijmatrijzen set 22 x 41 mm 49161578 045242821938

Omschrijving Artikelnummer EAN-code

a. Matrijzen voor M18™ BLTRC draadeindfrees 4932471372 4058546290009

Omschrijving Artikelnummer EAN-code

a Pijpsnijwieltjes. Geschikt voor koperen pijp. Niet geschikt voor kunststof of roestvrijstalen buis 48380010 045242159710

b Kabelsnijmes voor C12 PC 4932430070 4002395377312

c. Kabelsnijmes voor  C12 PPC 4931441978 4002395179268

d. Wielen voor M12™ RAPTOR pijpsnijder roestvrij staal (2 stuks). 4932479243 4058546370374

e. Wielen voor M12™ RAPTORXL pijpsnijder roestvast staal (M12 PCSS54) 4932498665 4058546525347

f. Blade for M18 FUEL™ Steel Pipe Cutter 4932500399 4058546617011

g. Stripkop 12-19 mm 4932499277 4058546564414

SYSTEEMTOEBEHOREN - BUISSNIJDERS

SYSTEEM TOEBEHOREN - KABEL KNIPPERS

Voor alle verdere technische specificaties, inclusief geluids- en vibratiedata, verwijzen wij u naar onze website nl.milwaukeetool.eu

  WWW.MILWAUKEETOOL.NL    MILWAUKEETOOLEU

MATRIJZEN VOOR DRAADSTANGKNIPPER

SNIJMATRIJZEN VOOR MONTAGEPROFIELEN

M18 FUEL™ TREKVEER TROMMELS 

Voor alle verdere technische specificaties, inclusief geluids- en vibratiedata, verwijzen wij u naar onze website nl.milwaukeetool.eu
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a a

b

c

b

a

c

b

a

aBuisdiameter (mm) Dikte buiswand (mm) Buisdruk (bar) Geschikt voor Artikelnummer EAN-code

a.

FPXPH9.9I-14 9.9 1.1 4-8 M12, M18 4932472150 4058546325466

FPXPH16I-14 16 1.5/ 1.8/ 2.0/ 2.2 6-10 M12, M18 4932472151 4058546325473

FPXPH20I-1406 20 1.9/ 2.0/ 2.3 6-8 M12, M18 4932472152 4058546325480

FPXPH20I-1410 20 2.8 10 M12, M18 4932472153 4058546325497

FPXPH25I-1406 25 2.3 6 M12, M18 4932472271 4058546339173

FPXPH25I-1410 25 3.5 10 M12, M18 4932472272 4058546339180

FPXPH32I-1406 32 2.9 6 M12, M18 4932472273 4058546339197

Buisdiameter (mm) Dikte buiswand (mm) Buisdruk (bar) Geschikt voor Artikelnummer EAN-code

a.

PXPH 9.9 - 144/8 9.9 1.1 4/8 M12, M18 4932430102 4002395377633

PXPH 12I -14 12 1.7/ 1.8/ 2 6-10 M12, M18 4932352716 4002395373741

PXPH 15N -14 14 / 15 2.5 6-10 M12, M18 4932352727 4002395373857

PXPH 16I - 1406 16 1.5/ 1.8 6 M12, M18 4932430103 4002395377640

PXPH 16I - 14 16 1.8/ 2.0/ 2.2 10 M12, M18 4932352717 4002395373758

PXPH 18N - 14 17 / 18 2.5 6-10 M12, M18 4932352728 4002395373864

PXPH 20I - 1406 20 1.9/ 2.0/ 2.3 6, (8 bar - Ø 2.3 mm) M12, M18 4932352718 4002395373765

PXPH 20I - 1410 20 2.8 10 M12, M18 4932352719 4002395373772

PXPH 22N - 14 22 3 6-10 M12, M18 4932352729 4002395373871

PXPH 25I - 1406 25 2.3 6 M12, M18 4932352720 4002395373789

PXPH 25I - 1410 25 3.5 10 M12, M18 4932352721 4002395373796

PXPH 28N - 14 28 4 6-10 M12, M18 4932352730 4002395373888

PXPH 32I - 1406 32 2.9 6 M12, M18 4932352723 4002395373819

PXPH 32I- 25 32 2.9/ 4.4 6-10 M18 4932352724 4002395373826

PXPH 40I - 2506 40 3.7 6 M18 4932352725 4002395373833

PXPH 40I - 2510 40 5.5 10 M18 FPXP 4932479581 4058546373757

PXPH 40I - 5606 40 3.7 6-10 M18 BLPXPL 4932451396 4002395160884

PXPH 50I - 25 50 4.6/ 6.9 6-10 M18 FPXP 4932479582 4058546373764

PXPH 50I - 5606 50 4.6 6-10 M18 BLPXPL 4932451397 4002395160891

PXPH 63I - 5606 63 5.8 6-10 M18 BLPXPL 4932451398 4002395158102

PXPH 75I - 5606 75 6.8 6-10 M18 BLPXPL 4932451399 4002395158119

b. Smeervet
Voor smering van conus- 

en expansiekoppen.
4932352726 4002395373840

Catalogue product description [model] Kenmerk Artikelnummer EAN-code

a. Verlengsnoer van 1,8 meter voor M18 HUP controller 49122775 4058546326487

b. Emmerhanger voor M18 HUP 700 49122776 045242535231

c. Vervang olie M18 HUP700 4932472004 4058546324001

Omschrijving Diameter (mm) Artikelnummer EAN-code Omschrijving Diameter (mm) Artikelnummer EAN-code

a.

Stempel M16 16.2 4932430841 4002395385034

a.

Matrijs M16 16.2 4932430913 4002395385751

Stempel PG16 22.5 4932430843 4002395385058 Matrijs PG16 22.5 4932430915 4002395385775

Stempel M20 20.4 4932430842 4002395385041 Matrijs M20 20.4 4932430914 4002395385768

Stempel PG21 28.3 4932430845 4002395385072 Matrijs PG21 28.3 4932430917 4002395385799

Stempel M25 25.4 4932430844 4002395385065 Matrijs M25 25.4 4932430916 4002395385782

Stempel M32 32.5 4932430846 4002395385089 Matrijs M32 32.5 4932430918 4002395385805

Stempel M40 40.5 4932430847 4002395385096 Matrijs M40 40.5 4932430919 4002395385812

Stempel M50 50.5 4932430848 4002395385102 Matrijs M50 50.5 4932430920 4002395385829

Stempel M63 63.5 4932430849 4002395385119 Matrijs M63 63.5 4932430921 4002395385836

b. Schroefbout 11.1 mm (7/16˝) Trekbout 49162680 (voor 16,2 en 20,4 mm) ⌀ 11,1 mm: voorboren met ⌀ 11,3 - 11,5 mm boor / stappenboor vereist. 49162680 045242311774

c. Schroefbout 19 mm (3/4˝) Trekbout 49162681 ⌀ 19 mm: voorboren met ⌀ 19,5 - 20 mm boor / stappenboor vereist. 49162681 045242311781

SYSTEEMOPZETSTUKKEN – HYDRAULISCHE PONSSET

	º Geschikt voor zacht staal en aluminium tot een dikte van 3 mm.
	º Ook geschikt voor roestvrij staal max. 2,5 mm.

SYSTEEM TOEBEHOREN - HYDRAULISCHE POMP

	º Compatibel met M18 ™ FORCE LOGIC ™ hydraulische 
pomp

	º IP 67 bescherming
	º Mannelijk-vrouwelijk connectoren voor aansluiten van 
verlengingen tot 7,3 m lengte

	º Compatibel met  M18™ FORCE LOGIC™ hydraulische 
pomp

	º Uitschuifbare stang en rubberen bumpers zorgen voor 
gebruik met de meeste gangbare emmers en stalen 
manden

	º Symmetrisch liftringontwerp maakt gebruik aan beide 
zijden van de hanger mogelijk

	º 1 Liter accessoire olie voor M18™ FORCE LOGIC™ HUP700 
hydraulische pomp

	º Garandeert volledige prestaties en betrouwbaar gebruik in 
extreme omgevingsomstandigheden van -18°C tot 50°C

Voor alle verdere technische specificaties, inclusief geluids- en vibratiedata, verwijzen wij u naar onze website nl.milwaukeetool.eu

  WWW.MILWAUKEETOOL.NL    MILWAUKEETOOLEU

SYSTEEM TOEBEHOREN - EXPANSIEKOPPEN

RAPID SEAL™ EXPANSIEKOPPEN

Voor alle verdere technische specificaties, inclusief geluids- en vibratiedata, verwijzen wij u naar onze website nl.milwaukeetool.eu
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Omschrijving Artikelnummer EAN-code

a. TRB-1 Trimfrees met offsetvoet, voor trimmen dicht bij muren 4932471946 4058546298456

b. TRB-2 Trimfrees offset basisbevestiging voor M18 FTR8 4932493596 4058546484675

c. RCA-1 Kwart inch spantang en moer voor M18 FTR8 4932479425 4058546372194

d. TRA-2 Inbouwvoet voor M18 FTR en M18 FTR8 4932480544 4058546408299

e. RBA-1 12 mm voet voor M18 FR12 4932493307 4058546481780

f. RBA-2 Routergeleiderailadapter bevestigt de M18 FR12-frees aan de MILWAUKEE® geleiderails 4932493306 4058546481773

g.

RC600 6mm spantang en moer voor M18 FR12 bovenfrees 4932493912 4058546510725

RC635 6,35 mm spantang en moer voor M18 FR12 bovenfrees 4932493913 4058546510732

RC800 8 mm spantang en moer voor M18 FR12 bovenfrees 4932493914 4058546510749

RC1200 12 mm spantang en moer voor M18 FR12 bovenfrees 4932493915 4058546510756

RC1250 12,5 mm spantang en moer voor M18 FR12 bovenfrees 4932493916 4058546510763

Naam: Type Omschrijving Artikelnummer EAN-code

a.

AIDT

AIDT klein plastic oppervlak 4932480559 4058546408442

b. AIDT groot kunststof oppervlak 4932480560 4058546408459

c. AIDT klein metalen oppervlak 4932480561 4058546408466

d. AIDT groot metalen oppervlak 4932480562 4058546408473

e. BTT

MILWAUKEE® ONE-KEY™ Bluetooth® traceer tag - BTT 4933478640 4058546348335

MILWAUKEE® ONE-KEY™ Bluetooth® traceer tag - BTT - 10 stuks 4933478643 4058546348366

Omschrijving Artikelnummer EAN-code

a. Elektrische krokodillenklemmen (max. 1000 Volt/10 Ah) 49771005 045242238972

Omschrijving Geschikt voor kit-/lijmp-
istolen Artikelnummer EAN-code

a.
Kokerhouder 301 ml Inclusief zuigerstangassemblage (4932352937), zuiger voor 

wagens en een toevoerschroef (44700330).
C18 PCG 48081076 045242263127

b.
Kokerhouder 310ml Inclusief zuigerstangassemblage (4932430099), zuiger voor 

wagens en een toevoerschroef (44700330).
C12 PCG 48080900 045242286355

c.
400 ml aluminium worstenbuisvat. Geschikt voor standaard 400 ml materiaalver-

pakkingen in “worststijl” (inclusief 2 eindbekers). Zuigerstang (48091090) en zuiger 
(44700375) vereist.

C18 PCG,C12 PCG 4932352844 4002395375028

d.
600 ml aluminium worstbuisvat. Geschikt voor standaard 600 ml materiaalpakketten 
in “worststijl” (inclusief 2 eindbekers). Zuigerstang (48091091) en zuiger (44700375) 

vereist.
C18 PCG,C12 PCG 4932352845 4002395375035

e.
400 ml transparant worstbuisvat. Geschikt voor standaard 400 ml materiaalverpa-
kkingen in “worststijl” (inclusief 2 eindbekers). Zuigerstang (48091090) en zuiger 

(44700375) vereist.
C18 PCG,C12 PCG 4932352842 4002395375004

f.
600 ml transparant worstbuisvat. Geschikt voor standaard 600 ml materiaalverpa-
kkingen in “worststijl” (inclusief 2 eindbekers). Zuigerstang (48091091) en zuiger 

(44700375) vereist.
C18 PCG,C12 PCG 4932352843 4002395375011

g. Zuigerstang voor 310 ml patronen. Te gebruiken met: 48081076 310 ml standaardslede C18 PCG 4932352937 4002395375950

h.
Zuigerstangassemblage voor 310 ml slede. Te gebruiken met: 48080900 310 ml 

standaard slede
C12 PCG 4932430099 4002395377602

i.
Zuigerstang kort (340 mm lang). Te gebruiken met: 48081075 slede en 48081085 

“worst style” loop
PCG 14 / 300,PCG 14 / 600 49520600 045242190201

j.
Zuigerstangassemblage voor 400 ml worstenbuisvat. Te gebruiken met: 4932352844 
400 ml aluminium worstenbuisvat. 4932352842 400 ml transparant worstenbuisvat

C18 PCG 48091090 045242263158

k.
Zuigerstangassemblage voor 400 ml worstenbuisvat. Te gebruiken met: 4932352844 
400 ml aluminium worstenbuisvat. 4932352842 400 ml transparant worstenbuisvat

C12 PCG 4932430100 4002395377619

l.
Zuigerstangassemblage voor 600 ml worstenbuisvat. Te gebruiken met: 4932352845 
600 ml aluminium worstenbuisvat. 4932352843 600 ml transparant worstenbuisvat

C18 PCG 48091091 045242263165

m.
Zuigerstangassemblage voor 600 ml worstenbuisvat. Te gebruiken met: 4932352845 
600 ml aluminium worstenbuisvat. 4932352843 600 ml transparant worstenbuisvat

C12 PCG 4932430101 4002395377626

n. Zuiger voor wagens C18 PCG,C12 PCG 44700330 045242260928

o. Zuiger voor worstenbuisvaten C18 PCG,C12 PCG 44700375 045242277438

p. Koppeling voor de M12™ sub-compact vetspuit - 4932501095 4058546623975

q. Koppeling voor de M18™ vetspuit - 4932501096 4058546623982

KITPISTOLEN - SYSTEEMTOEBEHOREN

Voor alle verdere technische specificaties, inclusief geluids- en vibratiedata, verwijzen wij u naar onze website nl.milwaukeetool.eu

  WWW.MILWAUKEETOOL.NL    MILWAUKEETOOLEU

ELEKTRISCH TESTEN EN METEN - SYSTEEMTOEBEHOREN

SYSTEEM TOEBEHOREN - ONE-KEY™ BLUETOOTH® TRACKING

SYSTEEMTOEBEHOREN – BOVENFREESMACHINES 

Voor alle verdere technische specificaties, inclusief geluids- en vibratiedata, verwijzen wij u naar onze website nl.milwaukeetool.eu
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Omschrijving Geschikt voor Milwaukee sto-
fafzuigsystemen Aantal Bestelhoeveelheid Artikelnummer EAN-code

a. Boormondstuk M18 CDEX / M18/28 CPDEX|M12 DE 2 1 49902301 045242337279

b. Filter M18 CDEX / M18/28 CPDEX|M12 DE 3 1 49902306 045242299454

c. Spleetmondstuk M12 DE 1 1 49902325* 045242297603

d.

Filterset (3 stuks)

M12 DE 3 1 49902340 045242299461

Filter opvangbak, filter en deksel opvangbak.

e. M18 & M28 filterset M18 CDEX / M18/28 CPDEX 4 1 49902342 045242341948

f.
Stofdoorvoer voor aansluiting van de M12 DE op een onafhankelijke stofafzuiging/

stofzuiger. Uitlaatmondstuk: Ø 37 mm buiten / Ø 32 mm binnen
1 1 4932430479 4002395381401

g. Boormantel - PHDE152 1 1 4932471990 4058546298890

Omschrijving Artikelnummer EAN-code

a. INSIDER doorsteek-rateldoppen

INSIDER doorsteekrateldop 8 mm (doorsteek) 4932492855 4058546477264

INSIDER doorsteekrateldop 9 mm (doorsteek) 4932492856 4058546477271

INSIDER doorsteekrateldop 10 mm (doorsteek) 4932492857 4058546477288

INSIDER doorsteekrateldop 11 mm (doorsteek) 4932492858 4058546477295

INSIDER doorsteekrateldop 12 mm (doorsteek) 4932492859 4058546477301

INSIDER doorsteekrateldop 13 mm (doorsteek) 4932492860 4058546477318

INSIDER doorsteekrateldop 14 mm (doorsteek) 4932492861 4058546477325

INSIDER doorsteekrateldop 15 mm (doorsteek) 4932492862 4058546477332

b. INSIDER doorsteek-rateldoppen

INSIDER doorsteekrateldop 16 mm (doorsteek) 4932492863 4058546477349

INSIDER doorsteekrateldop 17 mm (doorsteek) 4932492864 4058546477356

INSIDER doorsteekrateldop 18 mm (doorsteek) 4932492865 4058546477363

INSIDER doorsteekrateldop 19 mm (doorsteek) 4932492866 4058546477370

INSIDER doorsteekrateldop 21 mm (doorsteek) 4932492867 4058546477387

c. INSIDER™ doorsteek-rateldoppen adapters

INSIDER doorsteekratel 1/4˝ adapter 4932499408 4058546565725

INSIDER doorsteekratel  3/8˝ adapter 4932499409 4058546565732

INSIDER™ doorsteekratel 1/2˝ adapter 4932499410 4058546565749

d. INSIDER doorsteekratel Inbusbithouders INSIDER doorsteekratel 1/4˝ Zeskant bithouder 4932492871 4058546477424

Omschrijving Artikelnummer EAN-code

a

MILWAUKEE® pijpstandaard vervangbare bekken 4932478923 4058546362058

MILWAUKEE® pijpstandaard neopreen bekken 4932478924 4058546362065

b  MILWAUKEE® pijpstandaard roestvrijstalen bekken 4932478925 4058546362072

c MILWAUKEE® pijpstandaard verwijderbare legplank 4932478926 4058546362089

Omschrijving Kabellengte (m) Diameter kabel 
(mm)

Geschikt voor inspectie-
camera's Artikelnummer EAN-code

a.

Kabelverlenging: Maximaal 5 verlengstukken kunnen aan 
elkaar worden bevestigd

0.9 17 C12 AVD, C12 AVA 48530141 045242216529

1m vervangkabel voor de M-spector camera 1 12 M12 IC AV3 48530150 045242344208

b. 1 m scharnierkabel 1 12 M12 IC AV3 48530155 045242344215

c. Skid set voor M18™SIC36 - - M18 SIC36 4931473616 4058546354923

d. Skid set voor M18™SIC60 - - M18 SIC60 4931473638 4058546355142

e. Aardingsset voor M18™SISH - - M18 SISH 4931473526 4058546354022

g. Riool inspectie tablet bevestiging - -
M18 SIC60SC HDR, M18 

SIC60 HDR, M18 SIC36 HDR, 
M18 SIC30 HDR

4932478406 4058546324100

h.
5,0 mm vervangende camera voor M12™ autotechnicus 

boroscoop
1.5 5.0 M12 ATB, M12 APB 4932500241 4058546615437

i.

10 mm camerakop - 3 m inspectiecamera voor M12™ 
rioolinspectiemonitor

3 6 M12 SIM 4932498227 4058546520960

10 mm camerakop - 1,2 m inspectiecamera voor M12™ 
rioolinspectiemonitor

1.2 6 M12 SIM 4932498228 4058546520977

j.

Ultraflexibele vervangduwkabel en trommel voor M12 
SICO20 voor pijpen diameter 32 tot 70mm

20 6.5 M12 SICO20 4932501258 4058546639747

Hoog flexibele vervangduwkabel en trommel voor M12 
SICO26 voor pijpen diameter 32 tot 100mm

26 7.25 M12 SICO26 4932501259 4058546639754

k.

Vervangveer voor M12 SICO20 - - M12 SICO20 4932501260 4058546639761

Vervangveer voor M12 SICO26 - - M12 SICO26 4932501261 4058546639778

l.

16 mm vervangende camerakopset voor M12 SICO20 - - M12 SICO20 4932501262 4058546639785

20 mm vervangende camerakopset voor M12 SICO26 - - M12 SICO26 4932501263 4058546639792

m.

Skids voor M12 SICO20 - - M12 SICO20 4932501264 4058546639808

Skids for M12 SICO26 - - M12 SICO26 4932501265 4058546639815

n. Monitormount voor M12 SIM en M12 SICO - - M12 SICO26, M12 SICO20 4932501266 4058546639822

o.

25 mm HDR-camerakopset voor M18 SIC30 HDR, M18 SIC36 
HDR, M18 SIC60SC HDR

- -
M18 SIC60SC HDR, M18 

SIC36 HDR, M18 SIC30 HDR
4932501267 4058546639839

34 mm HDR-camerakop vervangset voor M18 SIC60 HDR - - M18 SIC60 HDR 4932501268 4058546639846

SYSTEEMACCESSOIRES – INSPECTIECAMERA’S

SYSTEEM TOEBEHOREN - PIJPSTANDAARD

Voor alle verdere technische specificaties, inclusief geluids- en vibratiedata, verwijzen wij u naar onze website nl.milwaukeetool.eu

  WWW.MILWAUKEETOOL.NL    MILWAUKEETOOLEU

SYSTEEM TOEBEHOREN - DOORSTEEKRATEL

SYSTEEM TOEBEHOREN - STOFAFZUIGING

SYSTEEMACCESSOIRES M12 / M18 STOFAFZUIGING 

Voor alle verdere technische specificaties, inclusief geluids- en vibratiedata, verwijzen wij u naar onze website nl.milwaukeetool.eu
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Catalogue prod-
uct description 

[model]
Kenmerken Artikelnummer EAN-code

a. AT-1
AIR-TIP™ stof 

opvanger
4932498010 4058546511708

b. AT-2
AIR-TIP™ 3-in-1 

kieren- en borstel-
mondstuk

4932498011 4058546511715

c. AT-3
AIR-TIP™ 2-in-1 
gereedschap-

spenseel
4932498012 4058546511722

d. AT-4
AIR-TIP™ flexibele 
microslangenset 
met groot bereik

4932498013 4058546511739

e. AT-5
AIR-TIP™ kruisbor-

stelhulpstuk
4932498014 4058546511746

f. AT-6
AIR-TIP™ draaibare 
handpalmborstel

4932498015 4058546511753

g. AT-7
AIR-TIP™ draaibare 

verlengbuis
4932498016 4058546511760

h. AT-8
AIR-TIP™ roterende 

hoekborstel
4932498017 4058546511777

i. AT-9
AIR-TIP™ kabeltrek-

kerset
4932498018 4058546511784

j. AT-10
AIR-TIP™ draaibaar 
borstelgereedschap 

met laag profiel
4932498019 4058546511791

k. AT-11
AIR-TIP™ Magnet-
ische aansluiting

4932498020 4058546511807

l. AT-12

AIR-TIP™ 4-in-1 
schoonmaakhulp-
middel met rechte 

hoek

4932498021 4058546511814

m. AT-13
AIR-TIP™ flexibel 

kierenzuigmond met 
groot bereik

4932498022 4058546511821

n. AT-14

AIR-TIP™ 
niet-beschadigende 

multifunctionele 
spuitmondset

4932498023 4058546511838

o. AT-15
AIR-TIP™ klau-

wmondstuk met 
borstels

4932498024 4058546511845

p. AT-16
AIR-TIP™ schud-
mondstuk met 

borstels
4932498025 4058546511852

q. M12 AUN
M12™ AIR-TIP™ 

mondstuk
4932479461 4058546372552

Omschrijving Geschikt voor Milwaukee stofafzuigsystemen Artikelnummer EAN-code

a. Filterpatroon AS 300 EMAC|AS 300 ELAC 4932352305 4002395369645

b. Filterpatroon AS 250 ECP|AP 250 ECP 4932352303 4002395369621

c. Filterpatroon AS 300 ELCP|AS 500 ELCP|AS 2-250 ELCP 4932352304 4002395369638

d. Plat gevouwen polyester filterpatroon, 2 stuks ASE 1400|ASM 1400 4932373623 4002395351510

e. PTFE vlakfilter AS 30 LAC|AS 42 MAC|AS 30 MAC 4932459687 4058546028596

f. Motor Koeling filter AS 42 MAC|AS 30 MAC|AS 30 LAC 4932459688 4058546028602

g. Nat filter universeel M12 FVCL|M18 FPOVCL|M18 VC2 4932478802 4058546360849

h. Nat filter M18 F2VC23L 4932479806 4058546376000

i. Droge HEPA filter universeel M12 FVCL|M18 FPOVCL|M18 VC2 4932478754 4058546360368

j. Droge HEPA filter voor M18 FCVL M18 FCVL 4932478814 4058546360962

k. Filter droog HEPA M18 F2VC23L 4932479805 4058546375997

l. H-Class filter AS 2-250EH 4932498235 4058546521042

Omschrijving Geschikt voor Milwaukee stofafzuigsys-
temen Inhoud (l) Artikelnummer EAN-code

a. 5 x 25 l fleece filterzakken AS 250 ECP 25 4932352306 4002395369652

b. Stofzakken (5 stuks) AS 300 ELCP|AS 300 EMAC|AS 300 ELAC 30 4932352307 4002395369669

c. Filterzakken: 5 x plastic zakken, 30 l AS 250 ECP|AS 300 ELCP|AS 300 EMAC 30 4932352309 4002395369683

d. Wegwerpzakken 30 L AS 42 MAC|AS 30 MAC|AS 30 LAC 30 4932459690 4058546028626

e. Stofzakken AS 500 ELCP 50 4932352308 4002395369676

f. Vliesfilterzakken voor AS 30/42 AS 30 LAC|AS 30 MAC|AS 42 MAC 30 4932459689 4058546028619

g. Fleece Filterzakken (5 stuks) M18 F2VC23L 23 4932479807 4058546376017

h.
Stofzuigerzakken fleece tbv M18 FPOVCL 

(3 stuks)
M18 FPOVCL|M12 FVCL 3.5 4932478762 4058546360443

i. Stofzuigerzak Fleece voor M18 ONEF2VC34M M18 ONEF2VC34M 34 4932498663 4058546525323

j.
Filters HEPA H13 tbv M18 ONEF2VC34M 

(2 stuks)
M18 ONEF2VC34M - 4932498662 4058546525316

k. Filter tbv M18 FBPV2 M18 FBPV2 - 4932500170 4058546614720

Omschrijving Geschikt voor Milwaukee stofafzuigsys-
temen Artikelnummer EAN-code

a Systeem Ø 35 mm

Afzuigslang, antistatisch. 4 m lang 36 mm diameter met 
gereedschapadapter

AS 300 ELCP|AS 500 ELCP|AS 300 EMAC 4932352311 4002395369706

Universele adapter Ø 35 / 33 / 27 mm
WDC 1400 A|AS 1|AS 2 C|AS 3 W|ASE 

1400|ASM 1400
4932369282 4002395338412

Afzuigslang Ø 35 mm / 5 m ASE 1400|ASM 1400 4932373626 4002395351534

b. Metalen duwhandvat AS 42 MAC|AS 30 MAC|AS 30 LAC 4932459691 4058546028633

c. Slangaansluiting 27 mm x 3,5 m AS2-250EM/H 4932498236 4058546521059

d. PACKOUT™ compatible dust seperator M18 FPOVCL 4932498256 4058546521257

e. PACKOUT™ compatible dust seperator M18 FPOVCL 4932498256 4058546521257

f.
Reinigings- en accessoireset voor M18 FUEL™ M-klasse AC/DC 

dual-battery stofzuiger met VACLINK™ M18 ONEF2VC34M 4932498660 4058546525293

g.
6 m slang voor M18 FUEL™ M-klasse AC/DC dual battery 

stofzuiger met VACLINK™ M18 ONEF2VC34M 4932498661 4058546525309

h. Voorafscheider opzetstuk voor MODVAC M18 F2VC23L|M18 F2VC23LG2 4932500534 4058546618360

i. NEXUS middenstack filterreiniger M18 F2VC23L|M18 F2VC23LG2 4932500535 4058546618377

STOFZUIGERS

FILTERZAKKEN

FILTERPATRONEN

Voor alle verdere technische specificaties, inclusief geluids- en vibratiedata, verwijzen wij u naar onze website nl.milwaukeetool.eu

  WWW.MILWAUKEETOOL.NL    MILWAUKEETOOLEU

SYSTEM TOEBEHOREN - AIR TIP™ 

	º Trechterontwerp om meer vuil op te vangen
	º Gebruikt de zuigkracht van de stofzuiger om tegen muren te zuigen, 
waardoor handsfree gebruik mogelijk is

	º Compatibel met andere nat-/droogzuigermerken met slangdiameters van 32 
mm, 47,5 mm en 63,5 mm 

	º Omkeerbare en verwijderbare dubbelzijdige opzetborstel
	º Dubbelzijdige opzetborstel met lange/zachte borstelharen en korte/stijve 
borstelharen

	º De borstelkop schuift en verwijdert gemakkelijk met twee 
ontgrendelingsknoppen

	º Borstelgereedschap schuift en vergrendelt op zijn plaats
	º Roterende borstels voor eenvoudig verwijderen van vuil
	º Lengte 28,4 cm
	º Compatibel met andere merken nat-/droogzuigers met slangdiameters van 
32 mm, 47,5 mm en 63,5 mm

	º Vijf verwisselbare microslanglengtes en -diameters voor veel moeilijk 
bereikbare ruimtes

	º Kan worden gebruikt in verschillende toepassingen zoals in auto’s, HVAC, 
loodgieterswerk, verlichtingsarmaturen, condensaatleidingen en nog veel 
meer

	º Het ontwerp met gekruiste borstelharen vermindert het wegduwen van vuil 
uit het reinigingsgebied

	º Roerborstels voor gemakkelijke verwijdering van vuil
	º Compatibel met andere nat-/droogzuigermerken met slangdiameters van 32 
mm, 47,5 mm en 63,5 mm

	º Draait  360°
	º Verwisselbare borstelharen/opzetborstels inbegrepen
	º Compatibel met andere nat-/droogzuigermerken met slangdiameters van 32 
mm, 47,5 mm en 63,5 mm

	º Sterk vasthoudmechanisme
	º Het draaibare 90°-scharnier zorgt voor een betere toegang tot het reinigen, 
zowel boven als onder

	º Compatibel met andere nat-/droogzuigermerken met slangdiameters van 32 
mm, 47,5 mm en 63,5 mm

	º 360° rotating brush head
	º Roerborstels voor gemakkelijke verwijdering van vuil
	º Compatibel met andere nat-/droogzuigermerken met slangdiameters van 32 
mm, 47,5 mm en 63,5 mm

	º Hoekvormige punt

	º Flexibel rubberen ontwerp dat past in kleine kabelgoten en krappe ruimtes
	º Smalle uiteinden en kruisvormige stopper voorkomen dat lijn en zak in het 
vacuüm worden gezogen

	º Rubberen kegelafdichting

	º Sterk draaischarnier voor gebruik in meerdere oriëntaties
	º 360° platte draaibare kop
	º De borstelharen zullen de oppervlakken niet beschadigen of krassen
	º Roerborstels voor gemakkelijke verwijdering van vuil

	º Zwarte zinklaag voorkomt roest
	º Geoptimaliseerd voor handheld-gebruik
	º Compatibel met andere nat-/droogzuigermerken met slangdiameters van 32 
mm, 47,5 mm en 63,5 mm

	º Het ontwerp met geleidelijke buiging en rechte hoek kan worden gebruikt 
rond pijpen in de buurt van muren en in verschillende situaties met nauwe 
toegang

	º Compatibel met andere nat-/droogzuigermerken met slangdiameters van 32 
mm, 47,5 mm en 63,5 mm

	º De flexibele gereedschapsschacht kan buigen om lastige plekken te bereiken
	º 40cm lengte
	º Compatibel met andere nat-/droogzuigermerken met slangdiameters van 32 
mm, 47,5 mm en 63,5 mm

	º Duurzaam en flexibel rubber

	º Door speciale hars kan elke punt op afgewerkte oppervlakken worden 
gebruikt zonder af te geven

	º Compatibel met andere nat-/droogzuigermerken met slangdiameters van 32 
mm, 47,5 mm en 63,5 mm

	º Geeft niet af

	º Ergonomische klauwgrepen en geïntegreerde borstelharen zorgen voor meer 
reinigingskracht en beweging bij dezelfde toepassing

	º Roerborstels voor gemakkelijke verwijdering van vuil
	º Compatibel met andere nat-/droogzuigermerken met slangdiameters van 32 
mm, 47,5 mm en 63,5 mm

	º Gemakkelijker over oppervlakken te duwen en te trekken
	º Roerborstels voor gemakkelijke verwijdering van vuil
	º Compatibel met andere nat-/droogzuigermerken met slangdiameters van 32 
mm, 47,5 mm en 63,5 mm

	º Het M12™ aangedreven mondstuk is een geweldige accessoire ontworpen 
om vuil te verwijderen op laag- en hoogpolig tapijt

	º De universele opname past op alle MILWAUKEE® M12™ en M18™ snoerloze 
stofzuigers en past op de meest voorkomende slangmaten (Ø 31,8 mm, 47,6 
mm en 63,5 mm)

Voor alle verdere technische specificaties, inclusief geluids- en vibratiedata, verwijzen wij u naar onze website nl.milwaukeetool.eu



116 117

a

a

b

d

e

f g

h i

j k

BOLT ™

200

BOLT ™

100

b

Catalogue product description [model] Artikelnummer EAN-code

a. LM360 360° laser montage beugel 4932478105 4058546340384

b. LWM Laser muurbevestiging 4932493201 4058546480721

c. HI-VIST Extra goed zichtbare laser richtplaat 4932478108 4058546340414

d. LMP 3,6 m telescopische laserpaal 4932479205 4058546369996

e. WLB Draadloze uitlijnmodule 4932479198 4058546369927

f. TRP300 LASER STATIEF VERSTELBAAR TOT 3.00 METER 4932493200 4058546480714

g. TRP180 Laser statief verstelbaar tot 1,80 meter 4932478106 4058546340391

h. TRP160 LASER STATIEF VERSTELBAAR TOT 1.60 METER 4932493199 4058546480707

i. TRP120 Laser statief verstelbaar tot 1,20 meter 4932478959 4058546362416

j. SR240 Meetstatief van 240 cm 4932493202 4058546480738

k. ROD500 Meetstatief van 500 cm 4932493203 4058546480745

Omschrijving Artikelnummer EAN-code

a. MXF PBET-24 MX Fuel™ draagbare accu uitbreiding 2.4 m 4932498068 4058546512286

b. TC-USBC100 Dubbele USB-C Adaptor (100W + 20W) 4932500226 4058546615284

SYSTEEM TOEBEHOREN - DRAAGBARE ACCU UITBREIDING

SYSTEEM TOEBEHOREN - LASERS

Voor alle verdere technische specificaties, inclusief geluids- en vibratiedata, verwijzen wij u naar onze website nl.milwaukeetool.eu

  WWW.MILWAUKEETOOL.NL    MILWAUKEETOOLEU

Voor alle verdere technische specificaties, inclusief geluids- en vibratiedata, verwijzen wij u naar onze website nl.milwaukeetool.eu
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Set SDS-plus hamerboren (10-delig) Set SDS-plus hamerboren (5-delig) SDS-Plus MX4™ NG set 7 stuks SHOCKWAVE bit set 40 stuks SHOCKWAVE Karabijnhaak Set 2 
(10 stuks)

SHOCKWAVE Haakse Schroef 
Accessoire set (11 stuks) - Bal-

iedisplay
SHOCKWAVE bitset (32-delig) Set stappenboren (3-delig) Hout & metaal bladenset (5-delig) Hout bladenset (5-delig)

Inhoud
Inhoud: Ø 5 / 5 / 6 / 6 x 110 mm and Ø 6 / 6 / 8 

/ 8 / 10 / 12 x 160 mm
Inhoud: Ø 5 / 6 x 110 mm en Ø 6 / 8 / 10 x 160 

mm.
⌀ 5 / 6 x 115 mm, ⌀ 6 / 8 / 8 / 10 x 165 mm, ⌀ 

12 x 165 mm

SHOCKWAVE Schroefbits: 25 x 25 mm lengte 
1 x PH1 / 2 x PH2, 1 x PZ1 / 3 x PZ2, 2 x TX10 
/ 2 x TX15 / 3 x TX20 / 3 x TX25 / 2 x TX30 / 1 
x TX40, 1 x Hex 4 mm / 1 x Hex 5 mm, 1 x SL 
0.6 x 4.5 / 1 x SL 0.8 x 5.5 / 1 x SL 1.2 x 6.5. 
8 x 50 mm lengte 1 x PH2, 1 x PZ2, 1 x TX10 / 
1 x TX15 / 1 x TX20 / 1 x TX25 / 1 x TX30 / 1 x 
TX40. SHOCKWAVE Magnetische Bithouder: 1 x 
60 mm lengte, 1 x 152 mm lengte. 3 x SHOCK-
WAVE 1/4˝ Hex schroefbits: ⌀ 3 / 4 / 5 mm. 2 x 
SHOCKWAVE Magnetische Moeraanzetters: 48 

mm lengte 1 x Hex 8 mm / 1 x Hex 10 mm

Shockwave Impact Duty™ schroefbits: 
10 x 50mm lengte: 4 x PH2 / 4 x PZ2 / 

1 x TX20 / 1 x TX25

1 x Rechte hoek accessoire, 1 x PH2, 1 
x PZ1 / 2 x PZ2 / 1 x PZ3, 1 x TX10 / 1 
x TX15 / 1 x TX20 / 1 x TX25 / 1 x TX30

SHOCKWAVE schroefbits: lengte 27 x 
25 mm: 1 x PH1 / 2 x PH2 / 1 x PH3, 
1 x PZ1 / 2 x PZ2 / 1 x PZ3, 2 x TX10 
/ 2 x TX15 / 3 x TX20 / 2 x TX25 / 2 x 
TX30 / 1 x TX40, 1 x TX BO7 / 1 x TX 
BO8 / 1 x TX BO9 / 1 x TX BO10 / 1 x 

TX BO15 / 1 x TX BO20 / 1 x TX BO251 
x Hex 3 mm / 1 x Hex 4 mm / 1 x Hex 5 
mm / 1 x Hex 6 mm , 1 x SHOCKWAVE 

™ Impact Duty ™ borgbithouder 1/4˝ 
Hex-ontvangst 73 mm lang

4 - 12 mm / 1, 4 - 20 mm, 6 - 35 mm

1 x 48906011 35mm zacht en hard 
hout invalzaagblad met 3-tands 

geometrie, 2 x 48906021 35mm hout 
en nagels Bi-Metalen invalzaagblad, 
2 x 48906031 28mm multi materiaal 

invalzaagblad

2 x 48906001 35mm hout invalzaag-
blad, 2 x 48906011 35mm zacht en 
hard hout invalzaagblad met 3-tands 
geometrie, 1 x 48906021 35mm hout 
en nagels Bi-Metalen invalzaagblad

Artikelnummer 4932492117 4932352338 4932500060 4932492004 4932492939 4932471274 4932464240 48899399 48906115 48906114

EAN-code 4058546414849 4002395369973 4058546572242 4058546413712 4058546478100 4058546289027 4058546221850 045242344420 045242670697 045242670680

Reciprozaagblad Sawzall set Ax, Torch, 
Wrecker (5-delig) Reciprozaagblad Sawzall set (10-delig) Reciprozaagblad Sawzall set Ax, Torch, 

Wrecker (12-delig)
Reciprozaagblad Sawzall set Ax, Torch, 

Wrecker (13-delig)

Reciprozaagblad Sawzall set 
Carbide Ax, Torch sloopbladen 

(5-delig)

Set gatzagen Hole Dozer™ 
(14-delig)

Thunderweb HSS-Ground Set CB 
(19-delig)

Decoupeerzaagbladen Set (35 
stuks) - geschikt voor toepassin-

gen in hout en metaal

Multi materiaalboren set SHOCK-
WAVE (4/5/5/6/6/8/10/12) Renovatie set (8-delig)

Inhoud

1 x AX™ hout met spijkers -  230 mm, 1 x 
WRECKER™ multi materiaal - 230 mm, 1 x 

TORCH™ metaal - 230 mm, 1 x TORCH™ metaal 
- 150 mm, 1 x TORCH™ metaal - 150 mm

3 x THIN KERF metaal - 150 mm, 3 x THIN 
KERF metaal - 150 mm, 2 x THIN KERF hout 
met spijkers - 150 mm, 1 x THIN KERF hout 

met spijkers - 230 mm, 1 x THIN KERF metaal 
- 230 mm

2 x AX™ hout met spijkers - 150 mm, 2 x 
AX™hout met spijkers - 230 mm, 4 x TORCH™ 
metaal - 150 mm, 2 x TORCH™ metaal - 230 

mm, 2 x WRECKER™ multi materiaal - 150 mm

2 x WRECKER™ multi materiaal - 150 mm, 2 x 
AX™ hout met nagels - 150 mm, 2 x AX™ hout 
met nagels - 230 mm, 4 x TORCH™ metaal - 
150 mm, 2 x TORCH™ metaal - 230 mm, 1 x 

TORCH™ carbide - 150 mm

Hot met spijkers: 2 x AX™ carbide - 
230mm. Metaal: 2 x TORCH™ carbide 
- 230mm, 1 x TORCH™ carbide - 150 

mm

10 x gatzagen: Ø 19, 22, 25, 29, 32, 
35, 38, 44, 51, 57 mm. Gereedschap-
shouder voor Ø 14 - 30 mm gatzagen. 
Gereedschapshouder voor Ø 32 - 152 

mm gatzagen. 2 x voorboren. 1/8˝ 
inbussleutel.

⌀1 / 1.5 / 2 / 2.5 / 3 / 3.5 / 4 / 4.5 / 5 
/ 5.5 / 6 / 6.5 / 7 / 7.5 / 8 / 8.5 / 9 / 

9.5 / 10 mm

Inhoud: 7 x 4932213116 - T144D hout 
snel zagen , 7 x 4932274351 - T101D 
hout zuiver zagen, 7 x 4932254061 
- T101B hout extra zuiver zagen, 7 

x 4932346078 - T244D hout snel in 
bochten zagen, 7 x 4932254063 - 

T118A metaal

⌀ 4 x 100 mm, ⌀ 5 / 5 / 6 / 6 x 108 
mm, ⌀ 8 / 10 x 120 mm, ⌀ 12 x 

150 mm

2 x multi mat. 28mm invalzaagblad, 2 
x multi mat. 43mm invalzaagblad, 1 x 
voegverwijdering 2.2mm carbide blad, 

1 x 3-kantige snijmes, 1 x rasp met 
carbide korrel, 1 x flexibele schraper 

52mm

Artikelnummer 49472205 49472211 49472229 49472231 49472206 49224152 4932499766 4932479088 4932493871 48906088

EAN-code 045242481408 045242481958 045242481934 045242481460 045242481446 045242271047 4058546569303 4058546368821 4058546510312 045242600649

1/2" SHOCKWAVE diepe doppen (10 stuks) ½” SHOCKWAVE™ IMPACT DUTY dopsleu-
telset STD (13-delig) 3/4” Diepe doppen Set (5 stuks)

3/8˝ SHOCKWAVE dopsleutelset standaard 
(9 stuks) BIG HAWG ™ Multi. Mat. 10 st Set Set houtboren in kunststof cas-

sette (8-delig)
165 x 20 mm Twin pack set (2 

stuks) 190 x 30 mm Twin Pack (2-delig) DIAMOND MAX™ diamantboorset 
(5st)

Set speedboren in houten kistje 
(8-delig)

Inhoud
½” SHOCKWAVE diepe doppen: 10, 11, 12, 13, 

14, 17, 19, 21, 22, 24 mm

10 x STD doppen: 
10,12,13,14,15,17,19,21,22,24, 1 x kruiskop-
peling 15°, 1 x adapter ¼” Hex - ½” vierkant, 1 

x verlengstuk 150 mm

3/4” Diepe doppen Set: 27, 30, 32, 33, 36 + 
veiligheidsborgring

8 x slagvaste doppen: 8 / 10 / 12 / 13 / 16 / 17 / 
18 / 19 mm en rek

35, 44, 51, 57, 68, 76 mm. 1 x as met 
piloot boor. 2 x pilootboor. 1 x diamant-

vijl. 1 x inbussleutel
Ø 3 / 4 / 5 / 6 / 7 / 8 / 9 / 10 mm.

2 x 165x20x40 tand, snel en zuiver 
zaagblad voor hout (4932471932)

1 x 190x30x24-tands, blad voor snelle 
zaagsneden voor hout (4932471300) + 
1 x 190x30x48-tands, blad voor zuivere 

zaagsnedes in hout (4932471380)

⌀ 6 (2x),  8 (2x), 10 mm
Ø 12 / 16 / 18 / 20 /22 / 25 /28 / 32 x 

152 mm lengte.

Artikelnummer 4932480457 4932480456 4932498750 4932480454 4932464939 4932352466 4932492433 4932479574 4932498299 4932352504

EAN-code 4058546407421 4058546407414 4058546526191 4058546407391 4058546228842 4002395371259 4058546418007 4058546373689 4058546521684 4002395371624

ACCESSOIRES SETS

Voor alle verdere technische specificaties, inclusief geluids- en vibratiedata, verwijzen wij u naar onze website nl.milwaukeetool.eu

  WWW.MILWAUKEETOOL.NL    MILWAUKEETOOLEU

Voor alle verdere technische specificaties, inclusief geluids- en vibratiedata, verwijzen wij u naar onze website nl.milwaukeetool.eu
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MODULAIR OPBERGSYSTEEM

MEER DAN 120 MOGELIJKE OPLOSSINGEN

SHOPTRANSPORTWERKPLEK

BOUW VIRTUEEL JOUW
EIGEN PACKOUT™ TOREN

MILWAUKEE®

ACCESSOIRES SETS

ONTWORPEN OM TE GEBRUIKEN IN PACKOUT™

MODULAIR OPBERGSYSTEEM

  WWW.MILWAUKEETOOL.NL    MILWAUKEETOOLEU

TOOLGUARDTM

STALEN GEREEDSCHAPSWAGENS

INGEBOUWDE STEKKERDOOS

LAAD ACCU’S, GEREEDSCHAP EN
APPARATEN RECHTSTREEKS

OP DE KAR OP.

GEÏNTEGREERDE
OPSLAGMOGELIJKHEDEN

VAN INGEBOUWDE
GEREEDSCHAPSHOUDERS EN 

OPSLAGCOMPARTIMENTEN
TOT WERKBLADLADEN

EN OPSLAGBORDEN

IN DE WERKPLAATS 
ULTIEME DUURZAAMHEID

INDUSTRIËLE WIELTJES, HOEKBUMPERS EN SOFT-CLOSE
LADEBESCHERMING ZIJN SLECHTS ENKELE VAN DE KENMERKEN

DIE ZORGEN VOOR EEN ONOVERWINNELIJKE CONSTRUCTIE.

ONTWERP VIRTUEEL 
JOUW TOOLGUARDTM 
STALEN OPSLAGLADES
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B E V E S T I G E NK A B E L S  T R E K K E N

HANDGEREEDSCHAP
MEER DAN

1600
MEER DAN

M E T E N  &
I N R I C H T E N

M E S S E N  &  B L A D E N

  WWW.MILWAUKEETOOL.NL    MILWAUKEETOOLEU

GRIJPTANGEN 
& KLEMMEN

W AT E R PA S S E NH A M E R S

Z A G E N  &  S N I J D E N S C H R O E V E N D R A A I E R S

MARKEREN K N I P TA N G E N  & 
S C H A R E N BEKIJK DE  

VOLLEDIGE
HANDGEREEDSCHAP

REEKS HIER



124 125

INDEX

  WWW.MILWAUKEETOOL.NL    MILWAUKEETOOLEU

Naam: Type Pagina Naam: typevariant Kit inbegrepen Standaard meegeleverd Artikelnummer EAN-code

Haakse slijpmachines

AG 10 EK 1000 Watt haakse slijpmachine 27 AG 10-115 EK -
Snelsluitbeveiliging, zijhandgreep, 
flens, flensmoer, 4 m kabel, sleutel

4933451219 4002395260867

AG 10-125 EK -
Snelsluitbeveiliging, zijhandgreep, 
flens, flensmoer, 4 m kabel, sleutel

4933451220 4002395260874

AG 13 XSPD 1250 Watt haakse slijpmachine 27 AG 13-125 XSPD -
Snelsluiter, zijhandgreep, flens, 
flensmoer, sleutel, 4 m kabel

4933451577 4002395140787

AG 22 2200 Watt haakse slijpmachine 27 AG 22-180 DMS -
Beschermkap, zijhandgreep, flens, 

flensmoer, kabel, sleutel
4933431830 4002395243846

AG 22-230 DMS -
Beschermkap, zijhandgreep, flens, 

flensmoer, kabel, sleutel
4933433630 4002395244423

AG 24 2400 Watt haakse slijpmachine 27 AG 24-230 E -
Snelsluitbeveiliging, zijhandgreep, 

flensmoer, sleutel, 4 m kabel
4933402325 4002395234219

AG 24-230 E DMS -
Snelsluitbeveiliging, zijhandgreep, 

flensmoer, sleutel, 4 m kabel
4933402450 4002395234325

AG 800 E 800 Watt haakse slijpmachine 27 AG 800-115 E -
Beschermkap, zijhandgreep, flens, 

flensmoer, sleutel
4933451210 4002395260171

AG 800-125 E -
Beschermkap, zijhandgreep, flens, 

flensmoer, sleutel
4933451211 4002395260188

AG 800-115 E D-SET -
Beschermkap, zijhandgreep, flens, 
flensmoer, sleutel, diamantschijf

4933451281 4002395170777

AG 800 EK 800 Watt haakse slijpmachine 27 AG 800-125 EK -
Snelsluitbeveiliging, zijhandgreep, 

flens, flensmoer, sleutel
4933451213 4002395260805

AGV 10 EK 1000 W haakse slijper met AVS 27 AGV 10-125 EK -
Snelsluitbeveiliging, AVS-zijhand-
greep, flens, flensmoer, 4 m kabel, 

sleutel
4933451222 4002395260898

AGV 12 1200 W haakse slijper met AVS 27 AGV 12-125 X -
Snelsluitbeveiliging, AVS-zijhand-
greep, flens, flensmoer, sleutel, 4 

m kabel
4933428085 4002395239597

AGV 13
1250 W haakse slijper met AVS en 

schuifschakelaar
26 AGV 13-125 XE -

Snelsluitbeveiliging, AVS zijhandgreep, 
flens, flensmoer, sleutel

4933451218 4002395260850

AGV 13 XSPDE
1250 W haakse slijper met AVS en 

slanke paddle-schakelaar
27 AGV 13-125 XSPDE -

Snel verwisselbare beschermkap, AVS 
zijhandgreep, flens, flensmoer, sleutel, 

4 m snoer
4933451578 4002395140794

AGV 13 XSPDEB
1250 Watt haakse slijpmachine met 

peddelschakelaar
26 AGV 13-125 XSPDEB -

Snelsluitbeveiliging, AVS-zijhand-
greep, flens, Fixtec-moer, 4 m kabel

4933464998 4058546229436

AGV 13-125 XSPDEB 
KIT

-
Snelsluitbeveiliging, AVS-zijhand-

greep, flens, Fixtec-moer, 4 m kabel
4933471194 4058546288228

AGV 15 1550 W haakse slijper met AVS 26 AGV 15-125 XC -
Snelsluitbeveiliging, AVS-zijhand-
greep, flens, flensmoer, 4 m kabel

4933428120 4002395239641

AGV 15-125 XE -
Snelsluitbeveiliging, AVS-zijhand-
greep, flens, flensmoer, 4 m kabel

4933428127 4002395239658

AGV 15-150 XC -
Snelsluitbeveiliging, AVS-zijhand-
greep, flens, flensmoer, 4 m kabel

4933433250 4002395244164

AGV 17 1750 W haakse slijper met AVS 27 AGV 17-125 XE -
Snelsluitbeveiliging, AVS zijhandgreep, 

FIXTEC™ flensmoer, flensmoer, 4 
m kabel

4933432230 4002395243983

AGV 17-125 XC -
Snelsluitbeveiliging, AVS zijhandgreep, 

FIXTEC™ flensmoer, flensmoer, 4 
m kabel

4933449850 4002395247295

AGV 17-125 XC DMS -
Snelsluitbeveiliging, AVS zijhandgreep, 

FIXTEC™ flensmoer, flensmoer, 4 
m kabel

4933455140 4002395247905

AGV 17-150 XC DMS -
Snelsluitbeveiliging, AVS zijhandgreep, 

FIXTEC™ flensmoer, flensmoer, 4 
m kabel

4933432250 4002395243990

AGV 17-180 XC DMS -
Snelsluitbeveiliging, AVS zijhandgreep, 

FIXTEC™ flensmoer, flensmoer, 4 
m kabel

4933432270 4002395244003

AGV 17 INOX
1750 W laagtoerige slijpmachine 

met AVS
26 AGV 17-125 INOX -

Snelsluitbeveiliging, AVS zijhandgreep, 
FIXTEC™ flensmoer, flensmoer, 4 

m kabel
4933449870 4002395247912

AGV 22 2200 W haakse slijper met AVS 27 AGV 22-180 E -
Snelsluitbeveiliging, AVS-zijhand-
greep, flens, flensmoer, sleutel, 4 

m kabel
4933431820 4002395243839

AGV 22-230 DMS -
Snelsluitbeveiliging, AVS-zijhand-
greep, flens, flensmoer, sleutel, 4 

m kabel
4933431860 4002395243877

AGV 22-230 E -
Snelsluitbeveiliging, AVS-zijhand-
greep, flens, flensmoer, sleutel, 4 

m kabel
4933431850 4002395243860

AGV 24 2400 W haakse slijper met AVS 27 AGV 24-230 GE - Spanflens, Flensmoer, Sleutel 4933402330 4002395234226

AGV 26 2600 W haakse slijper met AVS 26 AGV 26-230 GE - Spanflens, Flensmoer, Sleutel 4933402360 4002395234257

AGV 26-230 GE DMS -
Snelsluitbeveiliging, AVS-zijhand-
greep, Autobalancer, flensmoer, 

sleutel, 4 m kabel
4933402490 4002395234356

AGVK 24
2400 W haakse slijper met AVS en 

terugslagbeveiliging
26 AGVK 24-230 EK -

Snelsluitbeveiliging, AVS-zijhand-
greep, flens, flensmoer, sleutel, 4 

m kabel
4933451413 4002395161683

AGVK 24-230 EK DMS -
Snelsluitbeveiliging, AVS-zijhand-
greep, flens, flensmoer, sleutel, 4 

m kabel
4933451414 4002395161690

Naam: Type Pagina Naam: typevariant Kit inbegrepen Standaard meegeleverd Artikelnummer EAN-code

AGVKB 24
2400 W haakse slijper met rem, 

terugslagbeveiliging en AVS
26 AGVKB 24-230 EKX -

ontgrendelingsbeveiliging, AVS 
zijhandgreep, flens, FIXTEC™ moer, 

sleutel, 4 m kabel
4933471464 4058546293635

AGVM 24
2400 W haakse slijper met AVS en 

terugslagbeveiliging
26 AGVM 24-230 GEX -

Veiligheidssluiting, AVS zijhandgreep, 
Autobalancer, FIXTEC™ flensmoer, 

4 m kabel.
4933402340 4002395234240

AGVM 26
2600 W haakse slijper met AVS en 

terugslagbeveiliging
26 AGVM 26-230 GEX -

Veiligheidssluiting, AVS zijhandgreep, 
Autobalancer, FIXTEC™ flensmoer, 

4 m kabel.
4933402365 4002395234271

AGVM 26-230 GEX 
DMS

-
Veiligheidssluiting, AVS zijhandgreep, 

Autobalancer, FIXTEC™ flensmoer, 
4 m kabel.

4933402495 4002395234394

M18 BLSAG115XPD
M18 koolborstelloze115 mm slijpma-

chine met peddelschakelaar
25 M18 BLSAG115XPD-0

Geen accu's bijgeleverd, Geen 
lader bijgeleverd, Geen kitbox of tas 

meegeleverd

Snelontgrendelbare beschermkap, 
beschermkapclip voor snijden, 
zijhandgreep, flens, flensmoer, 

steeksleutel

4933492647 4058546413972

M18 BLSAG125X
M18 koolbrstelloze 125 mm slijpma-

chine met schuifschakelaar
25 M18 BLSAG125X-0

Geen accu's bijgeleverd, Geen 
lader bijgeleverd, Geen kitbox of tas 

meegeleverd

Snelontgrendelbare beschermkap, 
snijbeschermkapclip, zijhandgreep, 

flens, flensmoer, steeksleutel
4933492643 4058546413934

M18 BLSAG125X-
402X

2 x M18 B4 Accu's, M12-18 C Lader, 
HD Box

Snelontgrendelbare beschermkap, 
snijbeschermkapclip, zijhandgreep, 

flens, flensmoer, steeksleutel
4933492644 4058546413941

M18 BLSAG125XPD
M18™ koolborstelloze 125 mm 

haakse slijper met peddelschakelaar
25 M18 BLSAG125XPD-0

Geen accu's bijgeleverd, Geen 
lader bijgeleverd, Geen kitbox of tas 

meegeleverd

Snelontgrendelbare beschermkap, 
snijbeschermkapclip, zijhandgreep, 

flens, flensmoer, steeksleutel
4933492645 4058546413958

M18 BLSAG125X-
PD-402X

2 x M18 B4 Accu's, M12-18 C Lader, 
HD Box

Snelsluitbeveiliging, clip snijbeveilig-
ing, zijhandgreep, flens, flensmoer, 

moersleutel
4933492646 4058546413965

M12 FCOT
M12 FUEL™ subcompacte slijp-

machine
25 M12 FCOT-0

Geen accu's bijgeleverd, Geen 
lader bijgeleverd, Geen kitbox of tas 

meegeleverd

1 Diamant tegelblad, 1 Carbide 
schuurblad, 1 Metalen doorslijpschijf, 

1 Verstelbare stofschoen
4933464618 4058546225636

M12 FCOT-422X
1 x M12 B4, 1 x M12 B2 Accu's, C12 C 

Lader, HD Box

1 Diamant tegelblad, 1 Carbide 
schuurblad, 1 Metalen doorslijpschijf, 

1 Verstelbare stofschoen
4933464619 4058546225643

M18 FHSAG125XB2
M18 FUEL™ 125 mm haakse slijpma-
chine met rem en schuifschakelaar

25
M18 FH-

SAG125XB2-0X
Geen accu's bijgeleverd, Geen lader 

bijgeleverd, HD Box
Snelsluitbeveiliging, snijbeugel, 

zijhandgreep, flens, flensmoer, sleutel
4933493415 4058546482862

M18 FH-
SAG125XB2-802X

2 x M18 FB8 Accu's, M12-18 FC Lader, 
HD Box

Snelsluitbeveiliging, snijbeugel, 
zijhandgreep, flens, flensmoer, sleutel

4933493416 4058546482879

M18 FHSAG125X-
PDB2

M18 FUEL™ 125 mm haakse slijpma-
chine met rem en peddelschakelaar

25
M18 FHSAG125X-

PDB2-0X
Geen accu's bijgeleverd, Geen lader 

bijgeleverd, HD Box

Snelsluitbeveiliging, snijbeugel, 
zijhandgreep, flens, flensmoer, 

moersleutel
4933493417 4058546482886

M18 FHSAG125X-
PDB2-802X

2 x M18 FB8 Accu's, M12-18 FC Lader, 
HD Box

Snelsluitbeveiliging, snijbeugel, 
zijhandgreep, flens, flensmoer, 

moersleutel
4933493418 4058546482893

M18 FHSAG150XB2
M18 FUEL™ 150 mm haakse slijpma-
chine met rem en schuifschakelaar

24
M18 FH-

SAG150XB2-0X
Geen accu's bijgeleverd, Geen lader 

bijgeleverd, HD Box

Snel te verwijderen veiligheid-
safscherming, stofscherm, zijhand-
greep, flens, flensmoer, moersleutel

4933493421 4058546482923

M18 FHSAG150X-
PDB2

M18 FUEL™ 150 mm haakse slijpma-
chine met rem en peddelschakelaar

24
M18 FHSAG150X-

PDB2-0X
Geen accu's bijgeleverd, Geen lader 

bijgeleverd, HD Box

Snel te verwijderen veiligheid-
safscherming, stofscherm, zijhand-
greep, flens, flensmoer, moersleutel

4933493422 4058546482930

M18 FHSAGO125V-
XPDB2

M18 FUEL™ 125 mm haakse slijpma-
chine met rem, variabele snelheid en 

ONE-KEY™
25

M18 FHSAGO125VX-
PDB2-0X

Geen accu's bijgeleverd, Geen lader 
bijgeleverd, HD Box

Snel te verwijderen veiligheid-
safscherming, stofscherm, zijhand-
greep, flens, flensmoer, moersleutel

4933493419 4058546482909

M18 FHSAGO125VX-
PDB2-802X

2 x M18 FB8 Accu's, M12-18 FC Lader, 
HD Box

Snelsluitbeveiliging, zijhandgreep, 
flens, flensmoer, sleutel

4933493420 4058546482916

M18 FHSAGO180V-
XPDB2

M18 FUEL™ high performance 180 
mm haakse slijpmachine met variabe-
le snelheid, rem & ONE-KEY™ Gen 2

24
M18 FHSAGO180VX-

PDB2-0X
Geen accu's bijgeleverd, Geen lader 

bijgeleverd, HD Box

Snel te verwijderen veiligheid-
safscherming, stofscherm, zijhand-
greep, flens, flensmoer, moersleutel

4933498942 4058546528119

M18 FH-
SAGSVO125X

M18 FUEL HP Veiligheidsslijper 
125mm met variabele snelheid & 

One-key
25

M18 FH-
SAGSVO125X-0X

Geen accu's bijgeleverd, Geen lader 
bijgeleverd, HD Box

Snelontgrendelbare beschermkap, 
stofscherm, zijhandgreep, flens, 

flensmoer, moersleutel
4933500036 4058546572006

M18 FLAG230XPDB
M18 FUEL™ 230 mm grote haakse 

slijpmachine 
24

M18 FLAG230X-
PDB-0C

Geen accu's bijgeleverd, Geen lader 
bijgeleverd, Transportkoffer

Snelkoppeling veiligheidsbes-
cherming, AVS-zijhandgreep, flens, 
FIXTEC™-moer, 2x stofschermen, 

sleutel

4933464114 4058546220594

M18 FLAG230X-
PDB-121C

1 x M18 FB12 Accu-pack, M12-18 FC 
Lader, Transportkoffer

Snelsluitbeveiliging, AVS zijhandgreep, 
flens, FIXTEC™ moer, 2x stofscher-

men, moersleutel
4933499241 4058546564056

M18 FSAG125X
M18 FUEL™ 125mm haakse slijpma-

chine met schuifschakelaar
24 M18 FSAG125X-0

Geen accu's bijgeleverd, Geen 
lader bijgeleverd, Geen kitbox of tas 

meegeleverd

Snelsluitbeveiliging, snijbeugel, AVS 
zijhandgreep, flens, flensmoer, sleutel, 

stofscherm
4933478701 4058546348946

M18 FSAG125X-0X
Geen accu's bijgeleverd, Geen lader 

bijgeleverd, HD Box

Snelsluitbeveiliging, snijbeugel, AVS 
zijhandgreep, flens, flensmoer, sleutel, 

stofscherm
4933478428 4058546346195

M18 FSAG125XB
M18 FUEL™ 125mm haakse slijpma-
chine met schuifschakelaar en rem

24 M18 FSAG125XB-0
Geen accu's bijgeleverd, Geen 

lader bijgeleverd, Geen kitbox of tas 
meegeleverd

Snelsluitbeveiliging, snijbeugelclip, 
AVS zijhandgreep, flens, flensmoer, 

moersleutel, stofscherm
4933498062 4058546512224

M18 FSAG125XB-0X
Geen accu's bijgeleverd, Geen lader 

bijgeleverd, HD Box

Snelsluitbeveiliging, snijbeugel, AVS 
zijhandgreep, flens, flensmoer, sleutel, 

stofscherm
4933478429 4058546346201

M18 FSAG125XB-
502X

2 x M18 B5 Accu's, M12-18 FC Lader, 
HD Box

Snelsluitbeveiliging, snijbeugel, AVS 
zijhandgreep, flens, flensmoer, sleutel, 

stofscherm
4933478430 4058546346218

M18 FSAGF125XB
M18 FUEL™ 125mm platte kop 

haakse slijper met schuifschakelaar 
en rem

25 M18 FSAGF125XB-0X
Geen accu's bijgeleverd, Geen lader 

bijgeleverd, HD Box

Snelsluitbeveiliging, AVS-zijhand-
greep, flens, flensmoer, sleutel, 

stofscherm
4933478438 4058546346294
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M18 FSAGF125X-
PDB

M18 FUEL™ 125mm platte kop 
haakse slijper met peddelschakelaar 

en rem
25

M18 FSAGF125X-
PDB-0X

Geen accu's bijgeleverd, Geen lader 
bijgeleverd, HD Box

Snelsluitbeveiliging, AVS-zijhand-
greep, flens, flensmoer, sleutel, 

stofscherm
4933478439 4058546346300

M18 FSAGSVO125X
M18 FUEL™ 125 mm veiligheids 

haakse slijpmachine met variabele 
snelheid en ONE-KEY™

25
M18 FSAGSVO125X-

0X
Geen accu's bijgeleverd, Geen lader 

bijgeleverd, HD Box
Snelsluitbeveiliging, snijbeugel, flens, 

flensmoer, moersleutel
4933493552 4058546484231

M18 FSAGSVO125X-
502X

2 x M18 B5 Accu's, M12-18 FC Lader, 
HD Box

Snelkoppeling veiligheidsbescherm-
ing, snijbeschermingsclip, flens, 

flensmoer, moersleutel
4933493553 4058546484248

M18 FSAGV125XB
M18 FUEL™ 125mm haakse slijpma-
chine met schuifschakelaar, variabel 

toerental en remfunctie
24 M18 FSAGV125XB-0

Geen accu's bijgeleverd, Geen 
lader bijgeleverd, Geen kitbox of tas 

meegeleverd

Snelspanbeveiliging, snijbeugelclip, 
AVS zijhandgreep, flens, flensmoer, 

moersleutel, stofscherm
4933499158 4058546530273

M18 FSAGV125XB-0X
Geen accu's bijgeleverd, Geen lader 

bijgeleverd, HD Box

Snelsluitbeveiliging, snijbeugel, AVS 
zijhandgreep, flens, flensmoer, sleutel, 

stofscherm
4933478436 4058546346270

M18 FSAGV125X-
PDB

M18 FUEL™ 125mm haakse slijpma-
chine met peddelschakelaar, variabel 

toerental en remfunctie
24

M18 FSAGV125X-
PDB-0X

Geen accu's bijgeleverd, Geen lader 
bijgeleverd, HD Box

Snelsluitbeveiliging, snijbeugel, AVS 
zijhandgreep, flens, flensmoer, sleutel, 

stofscherm
4933478437 4058546346287

M18 ONEF-
LAG230XPDB

M18 FUEL™ ONE-KEY™ 230 mm 
haakse slijper met peddelschakelaar 

en schijfrem
24

M18 ONEFLAG230X-
PDB-0

Geen accu's bijgeleverd, Geen 
lader bijgeleverd, Geen kitbox of tas 

meegeleverd

Snelsluitbeveiliging, snijbeugel, AVS 
zijhandgreep, flens, flensmoer, sleutel, 

stofscherm
4933478781 4058546360634

M18 ONEFLAG230X-
PDB-0C

Geen accu's bijgeleverd, Geen lader 
bijgeleverd, Transportkoffer

Snelsluitbeveiliging, snijbeugel, AVS 
zijhandgreep, flens, flensmoer, sleutel, 

stofscherm
4933478782 4058546360641

M18 ONEFLAG230X-
PDB-122C

2 x M18 FB12 Accu's, M12-18 FC Lader, 
Transportkoffer

Snelsluitbeveiliging, snijbeugel, AVS 
zijhandgreep, flens, flensmoer, sleutel, 

stofscherm
4933499242 4058546564063

M18 ONEF-
SAG125XB

M18 FUEL™ ONE-KEY™ 125 mm 
haakse slijper met schuifschakelaar 

en schijfrem
24

M18 ONEF-
SAG125XB-0X

Geen accu's bijgeleverd, Geen lader 
bijgeleverd, HD Box

Snelsluitbeveiliging, snijbeugel, AVS 
zijhandgreep, flens, flensmoer, sleutel, 

stofscherm
4933478433 4058546346249

M18 ONEFSAG125X-
PDB

M18 FUEL™ ONE-KEY™ 125 mm 
haakse slijper met peddelschakelaar 

en schijfrem
25

M18 ONEFSAG125X-
PDB-0X

Geen accu's bijgeleverd, Geen lader 
bijgeleverd, HD Box

Snelsluitbeveiliging, snijbeugel, AVS 
zijhandgreep, flens, flensmoer, sleutel, 

stofscherm
4933478434 4058546346256

M18 ONEFSAG125X-
PDB-502X

2 x M18 B5 Accu's, M12-18 FC Lader, 
HD Box

Snelsluitbeveiliging, snijbeugel, 
AVS zijhandgreep, flens, flensmoer, 

stofscherm, moersleutel
4933478435 4058546346263

Automotive inspectie camera's

M12 APB
M12™ Automotive Premium Bores-

cope Camera 5,0 mm
41 M12 APB-0C

Geen accu's bijgeleverd, Geen lader 
bijgeleverd, Transportkoffer

1x 5,0 mm / 150 cm digitale camer-
akabel1x 32 GB micro SD-kaart

4932492937 4058546478087

M12 ATB M12™  inspectiecamera automotive 41 M12 ATB-0C
Geen accu's bijgeleverd, Geen lader 

bijgeleverd, Transportkoffer
1x 5,0 mm / 90 cm digitale camera 

kabel, 1x 32 GB micro SD kaart
4933501239 4058546639556

Bandzagen

BS 125 1100 Watt bandzaagmachine 29 BS 125 - Blad 14 Tpi 4933448245 4002395262830

M12 BS M12™ subcompactbandzaagmachine 29 M12 BS-0
Geen accu's bijgeleverd, Geen 

lader bijgeleverd, Geen kitbox of tas 
meegeleverd

Blad 18 Tpi 4933431310 4002395242092

M12 BS-402C
2 x M12 B4 Accu's, C12 C Lader, 

Transportkoffer
Blad 18 Tpi 4933441805 4002395002344

M12 FBS64
M12 FUEL™ subcompacte bandzaag 

met 64 mm zaagcapaciteit
29 M12 FBS64-0C

Geen accu's bijgeleverd, Geen lader 
bijgeleverd, Transportkoffer

Blad 14 Tpi 4933478440 4058546346317

M12 FBS64-402C
2 x M12 B4 Accu's, C12 C Lader, 

Transportkoffer
Blad 14 Tpi 4933478441 4058546346324

M18 FBS127 M18 FUEL™Bandzaagmachine Gen 2 29 M18 FBS127-0
Geen accu's bijgeleverd, Geen 

lader bijgeleverd, Geen kitbox of tas 
meegeleverd

Zaagblad 14 Tpi 4933498309 4058546521783

M18 FBS127-502C
2 x M18 B5 Accu's, M12-18 FC Lader, 

Transportkoffer
Zaagblad 14 Tpi 4933498310 4058546521790

M18 FBS127DO
M18 FUEL™ Dubbele trigger bandzaa-

gmachine met ONE-KEY™ 29 M18 FBS127DO-0C
Geen accu's bijgeleverd, Geen lader 

bijgeleverd, Transportkoffer
Blad 14 Tpi 4933498311 4058546521806

M18 FBS85 M18 FUEL™ compacte bandzaag 29 M18 FBS85-0C
Geen accu's bijgeleverd, Geen lader 

bijgeleverd, Transportkoffer
Bandzaagbladen, 14 TPI premium 

blad
4933471496 4058546293956

M18 FBS85-202C
2 x M18 B2 Accu's, M12-18 FC Lader, 

Transportkoffer
Bandzaagbladen, 14 TPI premium 

blad
4933471497 4058546293963

Accu's

L4 B3 3.0 Ah REDLITHIUM™ USB batterij 73 L4 B3 - - 4933478311 4058546345020

M12 B2 M12™ 2,0 Ah accu 73 M12 B2 - - 4932430064 4002395377251

M12 B3 M12™ 3,0 Ah accu 73 M12 B3 - - 4932451388 4002395157969

M12 B4 M12™ 4,0 Ah accu 73 M12 B4 - - 4932430065 4002395377268

M12 B6 M12™ 6,0 Ah accu 73 M12 B6 - - 4932451395 4002395158638

M12 HB2.5 M12™ HIGH OUTPUT™ 2.5 Ah accu 73 M12 HB2.5 - - 4932480164 4058546404499

M12 HB5 M12™ HIGH OUTPUT™ 5.0 Ah Accu 72 M12 HB5 - - 4932480165 4058546404505

M18 B2 M18™ 2,0 Ah accu 72 M18 B2 - - 4932430062 4002395377237
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M18 B4 M18™ 4,0 Ah accu 72 M18 B4 - - 4932430063 4002395377244

M18 B5 M18™ 5,0 Ah accu 73 M18 B5 - - 4932430483 4002395381449

M18 B52 - - 4932451242 4002395166237

M18 B5-CR
M18™ Chemisch Bestendig 5.0 

Ah accu
72 M18 B5-CR - - 4932479265 4058546370596

M18 FB12 M18™ FORGE™ 12.0 Ah accu 73 M18 FB12 - - 4932492651 4058546414016

M18 FB6 M18™ FORGE™ 6.0 Ah Accu 73 M18 FB6 - - 4932492533 4058546419004

M18 FB8 M18™ FORGE™ 8.0 Ah accu 73 M18 FB8 - - 4932492131 4058546414986

M18 HB3 M18™ HIGH OUTPUT™ 3.0 Ah accu 73 M18 HB3 - - 4932471069 4058546286972

M18 HB5.5 M18™ HIGH OUTPUT™ 5.5 Ah accu 73 M18 HB5.5 - - 4932464712 4058546226572

MXF CP203 MX FUEL™ REDLITHIUM™ 3,0 Ah accu 72 MXF CP203 - - 4933471838 4058546297374

MXF CP-2203 - - 4933479161 4058546369552

MXF HD812 MX FUEL™FORGE™12.0 Ah accu 72 MXF HD812 - - 4932492128 4058546414955

MXF PBE MX FUEL™ draagbare accu uitbreiding 72 MXF PBE-0 - - 4933498067 4058546512279

MXF XC406 MX FUEL™ REDLITHIUM™ 6,0 Ah accu 72 MXF XC406 - - 4933471837 4058546297367

MXF XC-2406 - - 4933479162 4058546369569

MXF XC608 MX FUEL™ FORGE™ 8.0 Ah Accu 72 MXF XC608 - - 4932492130 4058546414979

Bladblazers

M18 BLBLO M18 Koolborstelloze Bladblazer 58 M18 BLBLO-0
Geen accu's bijgeleverd, Geen 

lader bijgeleverd, Geen kitbox of tas 
meegeleverd

- 4933500239 4058546615413

M18 F2BL M18 FUEL™ bladblazer 58 M18 F2BL-0
Geen accu's bijgeleverd, Geen 

lader bijgeleverd, Geen kitbox of tas 
meegeleverd

Conisch opzetstuk, Plat opzetstuk 4933479987 4058546377816

M18 F2BL-802
2 x M18 FB8 Accu's, M18 DBSC Lader, 

Geen kitbox of tas meegeleverd
Taps toelopende sproeikop, Platte 

sproeikop
4933499229 4058546563936

M18 F2BPB
M18 FUEL™ Dubbele Accu Ruggedra-

gen Bladblazer
58 M18 F2BPB-0

Geen accu's bijgeleverd, Geen 
lader bijgeleverd, Geen kitbox of tas 

meegeleverd

Taps toelopende sproeikop, Platte 
sproeikop

4933493212 4058546480837

M18 F2BPB-124
4 x M18 FB12 Accu's, M18 PC6 Lader, 

Geen kitbox of tas meegeleverd
Taps toelopende sproeikop, Platte 

sproeikop
4933499231 4058546563950

M18 FBLG3 M18 FUEL™ bladblazer 58 M18 FBLG3-0
Geen accu's bijgeleverd, Geen 

lader bijgeleverd, Geen kitbox of tas 
meegeleverd

- 4933493301 4058546481728

M18 FBLG3-802
2 x M18 FB8 Accu's, M12-18 FC Lader, 

Geen kitbox of tas meegeleverd
- 4933499233 4058546563974

M18 FOPH-BA QUIK-LOK™ bladblazer opzetstuk 58 M18 FOPH-BA - - 4932492668 4058546475390

MXF BPB MX FUEL bladblazer 58 MXF BPB-0
Geen accu's bijgeleverd, Geen 

lader bijgeleverd, Geen kitbox of tas 
meegeleverd

1x rugzak, 1x harnas en 2x mond-
stukken

4933500235 4058546615376

MXF BPB-122
2 x MXF HD812 Accu's, MXF SC Lader, 

Geen kitbox of tas meegeleverd
1x rugunit, 1x harnas en 2x mond-

stukken
4933500236 4058546615383

Blazers en ventilatoren

M12 AF M12™ Ventilator 39 M12 AF-0
Geen accu's bijgeleverd, Geen 

lader bijgeleverd, Geen kitbox of tas 
meegeleverd

- 4933478228 4058546344054

M12 BBL M12™ blazer 39 M12 BBL-0
Geen accu's bijgeleverd, Geen 

lader bijgeleverd, Geen kitbox of tas 
meegeleverd

Verlengmondstuk, rubberen mond-
stuk, vierkant mondstuk

4933472214 4058546326104

M18 AFG2 M18™ Ventilator 39 M18 AFG2-0
Geen accu's bijgeleverd, Geen 

lader bijgeleverd, Geen kitbox of tas 
meegeleverd

2m kabel 4933493443 4058546483142

M18 ARFHP M18™ krachtige luchtventilator 39 M18 ARFHP-0
Geen accu's bijgeleverd, Geen 

lader bijgeleverd, Geen kitbox of tas 
meegeleverd

2m kabel 4933492110 4058546414771

M18 BBL M18™ compactblazer 39 M18 BBL-0
Geen accu's bijgeleverd, Geen 

lader bijgeleverd, Geen kitbox of tas 
meegeleverd

Nozzle, verlengstuk (228,6 mm), uni-
verseel blaas-/ontluchtingshulpstuk

4933446216 4002395004942

M18 BLHSB
M18™ koolborstelloze hoge snelheids 

blazer
39 M18 BLHSB-0

Geen accu's bijgeleverd, Geen 
lader bijgeleverd, Geen kitbox of tas 

meegeleverd

Inlaatfilter, mondstuk van 6 mm, 
mondstuk van 10 mm, opblaasmond-

stuk, mondstukhouder
4933500533 4058546618353

Kabel knippen

M12 CC M12™ subcompactkabelkniptang 45 M12 CC-0
Geen accu's bijgeleverd, Geen 

lader bijgeleverd, Geen kitbox of tas 
meegeleverd

- 4933431600 4002395242832
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M18 HCC125
M18™ FORCE LOGIC™ hydraulische 

125 mm kabelknipper
45 M18 HCC125-801C

1 x M18 FB8 Accu-pack, M12-18 FC 
Lader, Transportkoffer

- 4933499333 4058546564971

M18 HCC45
M18™ FORCE LOGIC™ hydraulische 44 

mm kabelschaar
44 M18 HCC45-0C

Geen accu's bijgeleverd, Geen lader 
bijgeleverd, Transportkoffer

- 4933459265 4058546002312

M18 HCC45-522C
1 x M18 B5, 1 x M18 B2 Accu's, 

M12-18 FC Lader, Transportkoffer
- 4933459266 4058546002329

M18 HCC75
M18™ FORCE LOGIC™ hydraulische 

ondergrondse kabelkniptang
45 M18 HCC75-0C

Geen accu's bijgeleverd, Geen lader 
bijgeleverd, Transportkoffer

- 4933459268 4058546002343

M18 HCC75-502C
2 x M18 B5 Accu's, M12-18 FC Lader, 

Transportkoffer
- 4933459269 4058546002350

M18 HCC75R
M18™ FORCE LOGIC™ hydraulische 

ondergrondse kabelkniptang
44 M18 HCC75R-502C

2 x M18 B5 Accu's, M12-18 FC Lader, 
Transportkoffer

Afstandsbediening 4933459271 4058546002374

M18 HSFC125R
M18™ FORCE LOGIC™ hydraulische 

125 mm kabelknipper
45 M18 HSFC125R-802C

2 x M18 FB8 Accu's, M12-18 FC Lader, 
Transportkoffer

Afstandsbediening 4933499331 4058546564957

M18 ONEHCC
M18™ FORCE LOGIC™ hydraulische 35 

mm kabelkniptang
44

M18 ONEHCC-0C 
ACSR SET

Geen accu's bijgeleverd, Geen lader 
bijgeleverd, Transportkoffer

ACSR bek 4933464303 4058546222482

M18 ONEHCC-201C 
ACSR SET

1 x M18 B2 Accu-pack, M12-18 C Lader, 
Transportkoffer

ACSR bek 4933464304 4058546222499

M18 ONEHCC-0C CU/
AL- SET

Geen accu's bijgeleverd, Geen lader 
bijgeleverd, Transportkoffer

CU/AL bek 4933464300 4058546222451

M18 ONEHCC-201C 
CU/AL-SET

1 x M18 B2 Accu-pack, M12-18 C Lader, 
Transportkoffer

CU/AL bek 4933464301 4058546222468

M18 ONEHCC-0C 
FSW SET

Geen accu's bijgeleverd, Geen lader 
bijgeleverd, Transportkoffer

FSW bek 4933464308 4058546222536

M18 ONEHCC-0C 
SWA SET

Geen accu's bijgeleverd, Geen lader 
bijgeleverd, Transportkoffer

SWA bek 4933464306 4058546222512

M18 ONEHCC-201C 
FSW SET

1 x M18 B2 Accu-pack, M12-18 C Lader, 
Transportkoffer

FSW bek 4933464309 4058546222543

Kabelverbinding

M18 BSBT M18™ breekboutmachine 47 M18 BSBT-0X
Geen accu's bijgeleverd, Geen lader 

bijgeleverd, HD Box

9x slagvaste 1/2˝ doppen (10/17 
mm doppen, 13/19 mm doppen 

lang, 5/6/8 mm inbus, 6/8 mm inbus 
lang), 2x vorkbevestiging (33-52 mm, 

58-69 mm)

4933493288 4058546481599

M18 BSBT-202X
2 x M18 B2 Accu's, M12-18 FC Lader, 

HD Box

9x slagvaste 1/2˝ doppen (10/17 
mm doppen, 13/19 mm doppen 

lang, 5/6/8 mm inbus, 6/8 mm inbus 
lang), 2x vorkbevestiging (33-52 mm, 

58-69 mm)

4933493289 4058546481605

Kabel krimpen

M18 HCCT
M18™ FORCE LOGIC™ hydraulische 53 

kN kabelkrimper
44 M18 HCCT-201C

1 x M18 B2 Accu-pack, M12-18 C Lader, 
Transportkoffer

Persbek 4933451194 4002395138821

M18 HCCT109/42
M18™ FORCE LOGIC™ hydraulische 

109 kN kabelkrimptang
44

M18 HCCT109/42-
522C

1 x M18 B5, 1 x M18 B2 Accu's, 
M12-18 FC Lader, Transportkoffer

- 4933459273 4058546002398

M18 HDCT
M18™ FORCE LOGIC™ hydraulische 

kabelkrimptang
44 M18 HDCT-0C

Geen accu's bijgeleverd, Geen lader 
bijgeleverd, Transportkoffer

- 4933471949 4058546298487

M18 HDCT-202C
2 x M18 B2 Accu's, M12-18 C Lader, 

Transportkoffer
- 4933471950 4058546298494

M18 ONEHCCT60
M18™ FORCE LOGIC™ 60 kN 

kabelkrimptang
44 M18 ONEHCCT60-0C

Geen accu's bijgeleverd, Geen lader 
bijgeleverd, Transportkoffer

- 4933479683 4058546374778

M18 ONE-
HCCT60-202C

2 x M18 B2 Accu's, M12-18 C Lader, 
Transportkoffer

- 4933479684 4058546374785

Trekveer

M18 FPFT M18 FUEL™ accu trekveer 47 M18 FPFT-0
Geen accu's bijgeleverd, Geen 

lader bijgeleverd, Geen kitbox of tas 
meegeleverd

- 4933471952 4058546298517

M18 FPFT-202 30m 
NC Set

2 x M18 B2 Accu's, M12-18 FC Lader, 
Geen kitbox of tas meegeleverd

30 m niet-geleidende trekveer 4933471954 4058546298531

M18 FPFT-202 36m 
ST Set

2 x M18 B2 Accu's, M12-18 FC Lader, 
Geen kitbox of tas meegeleverd

36 m x 3 mm stalen trekveer 4933471953 4058546298524

Kabel strippen

M18 FCST M18 FUEL™ kabel strip machine 47 M18 FCST-0C
Geen accu's bijgeleverd, Geen lader 

bijgeleverd, Transportkoffer
Inbussleutel, diepte instelling, kabeld-

ikte meter, handvat
4933499274 4058546564384

M18 FCST-302CA
2 x M18 HB3 Accu's, M12-18 FC Lader, 

Transportkoffer

Inbussleutel, diepte instelling, ka-
beldikte meter, handvat, vervangende 

bladen, 6 stripkoppen
4933499275 4058546564391

Karren, trolleys, standaarden

BRT Breekhamer trolley 13 BRT - - 4933459794 4058546029661

MXF COSCG2
MX FUEL™ doorslijpmachine trolley 

gen. 2
13 MXF COSCG2 - - 4932501120 4058546624224

MXF DHT MX FUEL™ sloophamer trolley 13 MXF DHT - - 4933464879 4058546228248

MXF DR255TV
Premium diamantboorstandaard voor 
MX FUEL™-diamantboormachine MXF 

DCD150
13 MXF DR255TV -

Betonbevestigingsset (4932399731), 
vacuümrubberdichting, sleutel 17 x 
19, zeskantsleutel 6 mm, zeskant-

sleutel 8 mm, universele motorbeugel 
60 mm snelkoppeling

4933472247 4058546338930
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Kettingtakel

M18 BLCHTO
M18™ Koolborstelloos 1 ton ketting 

takel met ONE-KEY™ 13 M18 BLCHTO-121
1 x M18 FB12 Accu-pack, M12-18 FC 
Lader, Geen kitbox of tas meegeleverd

6 m ketting, kettingtas 4933500224 4058546615260

Kettingzagen, snoeizagen, telescopische stoksnoeizaag

M12 FHS
M12 FUEL™ HATCHET™ snoeizaag 

15 cm
57 M12 FHS-0

Geen accu's bijgeleverd, Geen 
lader bijgeleverd, Geen kitbox of tas 

meegeleverd

1x Oregon 15 cm (6˝)  zaagblad en 
ketting, 1x beschermkap en 1x 2-in-1 

schroevendraaier/sleutel
4933472211 4058546326074

M12 FHS-602X 2 x M12 B6 Accu's, C12 C Lader, HD Box
1x Oregon 15 cm (6˝)  zaagblad en 

ketting, 1x beschermkap en 1x 2-in-1 
schroevendraaier/sleutel

4933472212 4058546326081

M18 F2CHS50
M18 FUEL™ dubbele accu kettingzaag 

50 cm
56 M18 F2CHS50-0

Geen accu's bijgeleverd, Geen 
lader bijgeleverd, Geen kitbox of tas 

meegeleverd

76cc olie, kettinggereedschap en 
kettingsbeschermer

4933480120 4058546404055

M18 F2CHS50-802
2 x M18 FB8 Accu's, M18 DFC Lader, 

Geen kitbox of tas meegeleverd
76 cc olie, kettinggereedschap, 

zaagbladbeschermer
4933480121 4058546404062

M18 FCHS
M18 FUEL™ kettingzaag met 40 cm 

zaagblad
56 M18 FCHS-0

Geen accu's bijgeleverd, Geen 
lader bijgeleverd, Geen kitbox of tas 

meegeleverd

76cc olie, ketting gereedschap, 
kettingafdekking

4933464723 4058546226688

M18 FCHS-122
2 x M18 FB12 Accu's, M12-18 FC Lader, 

Geen kitbox of tas meegeleverd
76 cc olie, kettinggereedschap, 

zaagbladbeschermer
4933499217 4058546563813

M18 FCHS35
M18 FUEL™ kettingzaag met 35 cm 

zaagblad
56 M18 FCHS35-0

Geen accu's bijgeleverd, Geen 
lader bijgeleverd, Geen kitbox of tas 

meegeleverd

76cc olie, ketting gereedschap, 
kettingbladkap

4933479678 4058546374723

M18 FCHS35-122
2 x M18 FB12 Accu's, M12-18 FC Lader, 

Geen kitbox of tas meegeleverd
76 cc olie, kettinggereedschap, 

zaagbladbeschermer
4933499223 4058546563875

M18 FCHSC
M18 FUEL™ kettingzaag met 30 cm 

ketting
56 M18 FCHSC-0

Geen accu's bijgeleverd, Geen 
lader bijgeleverd, Geen kitbox of tas 

meegeleverd

76cc olie, ketting gereedschap, 
kettingafdekking

4933471441 4058546290696

M18 FCHSC-122
2 x M18 FB12 Accu's, M12-18 FC Lader, 

Geen kitbox of tas meegeleverd
76 cc olie, kettinggereedschap, 

zaagbladbeschermer
4933499219 4058546563837

M18 FHS20
M18 FUEL™ HATCHET™ snoeizaag 

20 cm
57 M18 FHS20-0

Geen accu's bijgeleverd, Geen 
lader bijgeleverd, Geen kitbox of tas 

meegeleverd

1x 20 cm (8˝)  zaagblad en ketting, 1x 
beschermkap en 1x 2-in-1 schroev-

endraaier/sleutel
4933480117 4058546404024

M18 FHS20-552
2 x M18 HB5.5 Accu's, M12-18 FC 

Lader, Geen kitbox of tas meegeleverd

1x 20 cm (8˝)  zaagblad en ketting, 1x 
beschermkap en 1x 2-in-1 schroev-

endraaier/sleutel
4933480118 4058546404031

M18 FOPH-CSA QUIK-LOK™ kettingzaag opzetstuk 57 M18 FOPH-CSA - Mes beschermkap 4932464957 4058546229023

M18 FTHCHS30
M18 FUEL™ tophandle kettingzaag 

30 cm
57 M18 FTHCHS30-0

Geen accu's bijgeleverd, Geen 
lader bijgeleverd, Geen kitbox of tas 

meegeleverd
76cc olie, kettingpons, afdekplaat 4933479586 4058546373801

M18 FTHCHS30-802
2 x M18 FB8 Accu's, M12-18 FC Lader, 

Geen kitbox of tas meegeleverd
76 cc olie, kettinggereedschap, 

zaagbladbeschermer
4933499221 4058546563851

M18 FTHCHS35
M18 FUEL™ tophandle kettingzaag 

35 cm
57 M18 FTHCHS35-0

Geen accu's bijgeleverd, Geen 
lader bijgeleverd, Geen kitbox of tas 

meegeleverd
76cc olie, kettingpons, afdekplaat 4933479588 4058546373825

M18 FTHCHS35-802
2 x M18 FB8 Accu's, M12-18 FC Lader, 

Geen kitbox of tas meegeleverd
76 cc olie, kettinggereedschap, 

zaagbladbeschermer
4933499222 4058546563868

M18 FTPS30
M18 FUEL™ telescopische stokzaag 

30 cm
57 M18 FTPS30-0

Geen accu's bijgeleverd, Geen 
lader bijgeleverd, Geen kitbox of tas 

meegeleverd

76 cc olie, kettinggereedschap, 
zaagbladbeschermer

4933480868 4058546411534

M18 FTPS30-121
1 x M18 FB12 Accu-pack, M12-18 FC 
Lader, Geen kitbox of tas meegeleverd

76 cc olie, kettinggereedschap, 
zaagbladbeschermer

4933499227 4058546563912

Laders

C12 C M12™ lader 75 C12 C - - 4932352000 4002395366606

M12-18 AC M12™-M18™ autolader 74 M12-18 AC - - 4932459205 4002395287208

M12-18 C Multilader 74 M12-18 C - - 4932352959 4002395376179

M12-18 FC M12™ - M18™ Snellader 74 M12-18 FC - - 4932451079 4002395810581

M12-18 GBC4 M12™ - M18™ gangbox lader 75 M12-18 GBC4 - - 4933493863 4058546510237

M12 C4 M12™ 4 bay lader 75 M12 C4 - - 4932430554 4002395382156

M12 TC2
M12™ compacte lader en stroombron 

2
75 M12 TC2-0

Geen accu's bijgeleverd, Geen 
lader bijgeleverd, Geen kitbox of tas 

meegeleverd
- 4932492908 4058546477790

M1418C6 M14™ - M18™ multibay lader 74 M1418 C6 - - 4932430086 4002395377473

M18 DBSC M18™ dual bay super lader 75 M18 DBSC - - 4932492531 4058546418984

M18 DFC M18™ dual bay snellader 75 M18 DFC - - 4932472073 4058546324698

M18 MDBSC M18™ Mobiele Dual Bay Superlader 75 M18 MDBSC - - 4932498557 4058546524265

M18 MPC6
M18™ Mobiele PACKOUT™ 6 Bay 

Snellader
74 M18 MPC6 - - 4932498551 4058546524203

M18 PC6 M18™ PACKOUT™ zesvaks snellader 75 M18 PC6 - - 4932480162 4058546404475
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M18 TC M18™ TOP-OFF mini oplader 75 M18 TC
Geen accu's bijgeleverd, Geen 

lader bijgeleverd, Geen kitbox of tas 
meegeleverd

- 4932499165 4058546530341

MXF C MX FUEL™ lader 74 MXF C - - 4933471839 4058546297381

MXF FC MX FUEL™ snellader 74 MXF FC - - 4933498547 4058546524166

MXF SC MX FUEL™super snellader 74 MXF SC - - 4932492848 4058546477196

Verdichting

MXF PC50 MX FUEL™ trilplaat MXF PC50-0
Geen accu's bijgeleverd, Geen 

lader bijgeleverd, Geen kitbox of tas 
meegeleverd

- 4933493267 4058546481384

4 MXF PC50-122
2 x MXF HD812 Accu's, MXF SC Lader, 

Geen kitbox of tas meegeleverd
- 4933493268 4058546481391

MXF RAM60 MX FUEL™ Stamper 4 MXF RAM60-0
Geen accu's bijgeleverd, Geen 

lader bijgeleverd, Geen kitbox of tas 
meegeleverd

- 4933498158 4058546513184

MXF RAM60-122
2 x MXF HD812 Accu's, MXF SC Lader, 

Geen kitbox of tas meegeleverd
- 4933498159 4058546513191

Beton trilnaalden

M18 FCVN M18 FUEL™ betontrilnaald 4 M18 FCVN12-0
Geen accu's bijgeleverd, Geen 

lader bijgeleverd, Geen kitbox of tas 
meegeleverd

- 4933479596 4058546373900

M18 FCVN24-0
Geen accu's bijgeleverd, Geen 

lader bijgeleverd, Geen kitbox of tas 
meegeleverd

- 4933479599 4058546373931

M18 FCVN24-551
1 x M18 HB5.5 Accu-pack, M12-18 FC 
Lader, Geen kitbox of tas meegeleverd

- 4933479600 4058546373948

M18 FCVN12-551
1 x M18 HB5.5 Accu-pack, M12-18 FC 
Lader, Geen kitbox of tas meegeleverd

- 4933479597 4058546373917

MXF CVBC MX FUEL™ compacte beton trilnaald 4 MXF CVBC-0
Geen accu's bijgeleverd, Geen 

lader bijgeleverd, Geen kitbox of tas 
meegeleverd

Afstandsbediening 4933479607 4058546374013

MXF CVBC-602
2 x MXF XC406 Accu's, MXF C Lader, 

Geen kitbox of tas meegeleverd
Afstandsbediening 4933479608 4058546374020

MXF CVBCKIT-602
2 x MXF XC406 Accu's, MXF C Lader, 

Geen kitbox of tas meegeleverd
Afstandsbediening, 4 m schacht 

trilslang, 38 mm kop trilnaald
4933479610 4058546374044

MXF CVBP
MX FUEL™ ruggedragen beton 

trilnaald
4 MXF CVBP-0

Geen accu's bijgeleverd, Geen 
lader bijgeleverd, Geen kitbox of tas 

meegeleverd
Afstandsbediening 4933479595 4058546373894

MXF CVBP-602
2 x MXF XC406 Accu's, MXF C Lader, 

Geen kitbox of tas meegeleverd
Afstandsbediening 4933479591 4058546373856

MXF CVBPKIT-602
2 x MXF XC406 Accu's, MXF C Lader, 

Geen kitbox of tas meegeleverd
Afstandsbediening, 2 m trilschacht, 

38 mm trilkop
4933479593 4058546373870

MXF CVHF
MX FUEL™ hoge frequentie beton 

trilnaald
4 MXF CVHF-0

Geen accu's bijgeleverd, Geen 
lader bijgeleverd, Geen kitbox of tas 

meegeleverd
Afstandsbediening 4933498132 4058546512927

MXF CVHF-802
2 x MXF XC608 Accu's, MXF SC Lader, 

Geen kitbox of tas meegeleverd
Afstandsbediening 4933498133 4058546512934

Constructie gereedschap- slijpmachines met stofbeheersing, muurfrezen, slagmoersleutels, mixers

AGV 12 DEC
1200 W haakse slijper met stofbe-

heersing (28 mm DOC)
14

AGV 12-125 X 
DEC-SET

-

4 m rubber snoer, snelverstelling 
beschermkap, AVS-zijhandgreep, 

stofafzuigslijpkap, diamantdoorslijp-
schijf DUH 125 mm, flens, flensmoer, 

sleutel

4933448020 4002395006809

AGV 12 DEG
1200 Watt haakse slijpmachine met 

stofafzuiging
14

AGV 12-125 X 
DEG-SET

-

4 m rubber snoer, snelverstelling 
beschermkap, haakse voorgreep, 

stofafzuigslijpkap, diamantkomschijf 
125 mm, flens, flensmoer, sleutel

4933448030 4002395006823

AGV 15 DEC
1550 W haakse slijper met stofbe-

heersing (28 mm DOC)
14

AGV 15-125 XC 
DEC-SET

-

4 m rubber snoer, snelverstelling 
beschermkap, AVS-zijhandgreep, 

stofafzuigslijpkap, diamantdoorslijp-
schijf DUH 125 mm, flens, flensmoer, 

sleutel

4933448025 4002395006816

AGV 15 DEG
1550 Watt haakse slijpmachine met 

stofafzuiging
14

AGV 15-125 XC 
DEG-SET

-

4 m rubber snoer, snelverstelling 
beschermkap, haakse voorgreep, 

stofafzuigslijpkap, diamantkomschijf 
125 mm, flens, flensmoer, sleutel

4933448035 4002395006830

AGV 15-125 XE 
DEG-SET

-

4 m rubber snoer, snelverstelling 
beschermkap, haakse voorgreep, 

stofafzuigslijpkap, diamantkomschijf 
125 mm, flens, flensmoer, sleutel

4933448830 4002395263424

IPWE 400 R 1/2˝ slagmoersleutel 15 IPWE 400 R - - 4933451524 4002395143511

IPWE 520 R 3/4˝ slagmoersleutel 15 IPWE 520 R - - 4933451525 4002395143528

M18 FPM M18 FUEL™ mixer 15 M18 FPM-0X
Geen accu's bijgeleverd, Geen lader 

bijgeleverd, HD Box
- 4933459719 4058546028916

WCE 30
1500 Watt / 125 mm muurgroeffrees-

machine
15 WCE 30 -

2x diamantschijven, speciale beitel, 
sleutels, bajonetaansluiting

4933383855 4002395228980
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WCS 45
1900 Watt / 150 mm muurgroeffrees-

machine
15 WCS 45 -

2x diamantschijven, speciale beitel, 
sleutels

4933383350 4002395229086

Doorslijpmachines

M18 FCOS230 M18 FUEL™ Doorslijpmachine 5 M18 FCOS230-0
Geen accu's bijgeleverd, Geen 

lader bijgeleverd, Geen kitbox of tas 
meegeleverd

DUH 230 mm diamantblad 
(4932399542)

4933471696 4058546295950

M18 FCOS230-121
1 x M18 FB12 Accu-pack, M12-18 FC 
Lader, Geen kitbox of tas meegeleverd

DUH 230 mm diamant doorslijpschijf 
(4932399542)

4933499175 4058546563394

MXF COS350G2
MX FUEL™ 350 mm doorslijpmachine 

Gen. 2
5 MXF COS350G2-0

Geen accu's bijgeleverd, Geen lader 
bijgeleverd, Aannemerszak

HUDD 350 mm SPEEDCROSS™ 
diamantzaagblad (4932471985)

4933480478 4058546407636

MXF COS350G2-802
2 x MXF XC608 Accu's, MXF SC Lader, 

Aannemerszak
HUDD 350 mm SPEEDCROSS™ 
diamantzaagblad (4932471985)

4933480480 4058546407650

Gespecialiseerde stofafzuigers

M12 UDEL M12™ universele stofafzuiger 12 M12 UDEL-0B
Geen accu's bijgeleverd, Geen lader 

bijgeleverd, Transporttas
2x mondstukken, zijhandgreep 4933471460 4058546290887

M12 UDEL-201B
1 x M12 B2 Accu-pack, C12 C Lader, 

Transporttas
2x mondstukken, zijhandgreep 4933471461 4058546290894

M18 CDEX M18 FUEL™ SDS-plus stofafzuigset 12 M18 CDEX-0
Geen accu's bijgeleverd, Geen 

lader bijgeleverd, Geen kitbox of tas 
meegeleverd

Reserve borstelringen 4933447450 4002395006243

M18 FCDDEXL
Compacte speciale stofafzuiging 

voor M18 FUEL™ 26 mm SDS-PLUS 
hamers

12 M18 FCDDEXL-0
Geen accu's bijgeleverd, Geen 

lader bijgeleverd, Geen kitbox of tas 
meegeleverd

Vervangende borstelringen 4933478507 4058546347000

M18 FDDEC
M18™ speciale stofafzuiger voor M18 

FUEL™ krachtige 4-modus 16 mm 
SDS-Plus hamer

12 M18 FDDEC-0
Geen accu's bijgeleverd, Geen 

lader bijgeleverd, Geen kitbox of tas 
meegeleverd

Vervangende borstelringen 4933498587 4058546524562

M18 FDDEL32
Speciale stofafzuiging voor M18 

FUEL™ 32 mm SDS-Plus D-hamer 
met AUTOPULSE™

12 M18 FDDEL32-0
Geen accu's bijgeleverd, Geen 

lader bijgeleverd, Geen kitbox of tas 
meegeleverd

Vervangende borstelringen 4933492142 4058546415099

M18 FDDEXL
Speciale stofafzuiging voor M18 

FUEL™ 26 mm SDS-PLUS hamers met 
AUTOPULSE™

12 M18 FDDEXL-0
Geen accu's bijgeleverd, Geen 

lader bijgeleverd, Geen kitbox of tas 
meegeleverd

Vervangende borstelringen 4933478508 4058546347017

M18 FPDDEXL
Speciale stofafzuiging voor M18 

FUEL™ 32 mm SDS-Plus hamers met 
AUTOPULSE™

12 M18 FPDDEXL-0
Geen accu's bijgeleverd, Geen 

lader bijgeleverd, Geen kitbox of tas 
meegeleverd

Vervangende borstelringen 4933478509 4058546347024

Diamantboor

DD 2-160 XE 2-toerige droogdiamantboormachine 13 DD 2-160 XE - - 4933368690 4002395232505

DD 3-152 3-toerige combi-diamantboormachine 13 DD 3-152 - - 4933428000 4002395239801

MXF DCD150
MX FUEL™ 150 mm diamant kern-

boormachine
13 MXF DCD150-0C

Geen accu's bijgeleverd, Geen lader 
bijgeleverd, Transportkoffer

Vergrendeling op de zijhandgreep 4933478986 4058546362683

MXF DCD150-302C
2 x MXF CP203 Accu's, MXF C Lader, 

Transportkoffer
Vergrendeling op de zijhandgreep 4933464887 4058546228323

MXF DCD150-302C 
KIT

2 x MXF CP203 Accu's, MXF C Lader, 
Transportkoffer

Vergrendeling op de zijhandgreep, 
MXF DR255TV boorstandaard

4933471835 4058546297343

MXF DCD350
MX FUEL™ 350 mm diamant kern-

boormachine
13 MXF DCD350 KIT-0

Geen accu's bijgeleverd, Geen 
lader bijgeleverd, Geen kitbox of tas 

meegeleverd
MXF DCD350 DR boorstandaard 4933493142 4058546480134

MXF DCD350 KIT-122
2 x MXF HD812 Accu's, MXF SC Lader, 

Geen kitbox of tas meegeleverd
MXF DCD350 DR boorstandaard 4933493143 4058546480141

Onstoppingsmachines

M12 BDC6
M12™ subcompacte ontstopping-

smachine met 6 mm diameter 
spiraalkabel

51 M12 BDC6-0C
Geen accu's bijgeleverd, Geen lader 

bijgeleverd, Emmer
6 mm x 7,6 m spiraal met rechte 

avegaar 
4933451634 4002395141616

M12 BDC6-202C 2 x M12 B2 Accu's, C12 C Lader, Emmer
6 mm x 7,6 m spiraal met rechte 

avegaar
4933451635 4002395141623

M12 BDC8
M12™ subcompacte ontstopping-

smachine met 8 mm diameter 
spiraalkabel

51 M12 BDC8-0C
Geen accu's bijgeleverd, Geen lader 

bijgeleverd, Emmer
8 mm x 7,6 m spiraal met rechte 

avegaar
4933451632 4002395140992

M12 BDC8-202C 2 x M12 B2 Accu's, C12 C Lader, Emmer
8 mm x 7,6 m spiraal met rechte 

avegaar
4933451633 4002395141609

M18 FDCPF10
M18 FUEL™ ontstoppingsmachine - 

stroomtoevoer 10 mm
51 M18 FDCPF10-0C

Geen accu's bijgeleverd, Geen lader 
bijgeleverd, Gesloten emmer

1x 10 mm x 10.6 m spiraalkabel 
(48532675), sleutelpen

4933459684 4058546028565

M18 FDCPF10-201C
1 x M18 B2 Accu-pack, M12-18 FC 

Lader, Gesloten emmer

1x 10 mm x 10.6 spiraalkabel 
(48532675), 5 pcs snijset (48532685), 

sleutelpen
4933459685 4058546028572

M18 FDCPF8
M18 FUEL™ ontstoppingsmachine - 

stroomtoevoer 8 mm
51 M18 FDCPF8-0C

Geen accu's bijgeleverd, Geen lader 
bijgeleverd, Gesloten emmer

8 mm x 10.6 m spiraalkabel 
(48532673)

4933459683 4058546028558

M18 FFSDC10
M18 FUEL™ 10 mm ontstopping-

smachine
50 M18 FFSDC10-0

Geen accu's bijgeleverd, Geen 
lader bijgeleverd, Geen kitbox of tas 

meegeleverd

1x rugzakbanden, 1x trommelmon-
tage, 1x 10 mm x 15 m kabels, 1x 

knipset & verwijderingsgereedschap
4933459707 4058546028794

M18 FFSDC13
M18 FUEL™ 13 mm ontstopping-

smachine
50 M18 FFSDC13-0

Geen accu's bijgeleverd, Geen 
lader bijgeleverd, Geen kitbox of tas 

meegeleverd

1x rugzakbanden, 2x trommelmon-
tage, 2x 13 mm x 15 m kabels, 1x 

knipset & verwijderingsgereedschap
4933459708 4058546028800

M18 FFSDC16
M18 FUEL™ 16 mm ontstopping-

smachine
50 M18 FFSDC16-0

Geen accu's bijgeleverd, Geen 
lader bijgeleverd, Geen kitbox of tas 

meegeleverd

1x rugzakbanden, 2x trommelmon-
tage, 2x 16 mm x 15 m kabels, 1x 

knipset & verwijderingsgereedschap
4933459709 4058546028817

M18 FFSDC16-502
2 x M18 B5 Accu's, M12-18 FC Lader, 

Geen kitbox of tas meegeleverd

1x rugzakbanden, 2x trommelmon-
tage, 2x 16 mm x 15 m kabels, 1x 

knipset & verwijderingsgereedschap
4933459710 4058546028824
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MXF LSDP
MX FUEL™ rioolreinigingsmachine met 

POWERTREDZ™ 50 MXF LSDP-301
1 x MXF CP203 Accu-pack, MXF C Lader, 

Geen kitbox of tas meegeleverd

1 x 20 mm x 15,2 m kabel, 1 x 20 
mm x 7,6 m kabel, 1 x 9 pc kopbev-

estigingsset
4933471851 4058546297503

Schroefmachines

M12 BDDX
M12™ subcompactboorschroefma-
chine met afneembaar boorhoud-

ersysteem
17 M12 BDDXKIT-202C

2 x M12 B2 Accu's, C12 C Lader, 
Transportkoffer

Afneembare FIXTEC™-boorhouder, 
excenteraanzetstuk, haakse boorkop, 

riemclip, 25 mm schroefbit PZ2
4933447836 4002395006595

M12 BLDDRC M12 Compact Boorschroefmachine 17 M12 BLDDRC-0
Geen accu's bijgeleverd, Geen 

lader bijgeleverd, Geen kitbox of tas 
meegeleverd

Riempclip 4933499683 4058546568474

M12 BLDDRC-202C
2 x M12 B2 Accu's, C12 C Lader, 

Transportkoffer
Riempclip 4933499686 4058546568504

M12 BLDDRC-402C
2 x M12 B4 Accu's, C12 C Lader, 

Transportkoffer
Riempclip 4933499688 4058546568528

M12 FDD2
M12 FUEL™ subcompacte 

boorschroefmachine
17 M12 FDD2-0

Geen accu's bijgeleverd, Geen 
lader bijgeleverd, Geen kitbox of tas 

meegeleverd
Riemclip en bithouder 4933479872 4058546376666

M12 FDD2-202X 2 x M12 B2 Accu's, C12 C Lader, HD Box Riemclip en bithouder 4933479873 4058546376673

M12 FDD2-402X 2 x M12 B4 Accu's, C12 C Lader, HD Box Riemclip en bithouder 4933479874 4058546376680

M12 FDD2-602X 2 x M12 B6 Accu's, C12 C Lader, HD Box Riemclip en bithouder 4933479875 4058546376697

M12 FDDX
M12 FUEL™ installatieboor-/schroef-

machine met verwisselbare kop
17 M12 FDDX-0

Geen accu's bijgeleverd, Geen 
lader bijgeleverd, Geen kitbox of tas 

meegeleverd
10 mm metalen boorhouder 4933464978 4058546229238

M12 FDDXKIT-0X
Geen accu's bijgeleverd, Geen lader 

bijgeleverd, HD Box

10 mm metalen boorhouder, haakse 
boorkop, excenteraanzetstuk en 6mm 

hex aanzetstuk
4933471332 4058546289607

M12 FDDXKIT-202X 2 x M12 B2 Accu's, C12 C Lader, HD Box
10 mm metalen boorhouder, haakse 

boorkop, excenteraanzetstuk en 6mm 
hex aanzetstuk

4933464979 4058546229245

M18 BLDD2
M18™ koolborstelloze boorschroef-

machine
16 M18 BLDD2-0X

Geen accu's bijgeleverd, Geen lader 
bijgeleverd, HD Box

Riemclip, zijhandgreep 4933464514 4058546224592

M18 BLDD2-402X
2 x M18 B4 Accu's, M12-18 C Lader, 

HD Box
Riemclip, zijhandgreep 4933464559 4058546225049

M18 BLDD2-502X
2 x M18 B5 Accu's, M12-18 FC Lader, 

HD Box
Riemclip, zijhandgreep 4933464515 4058546224608

M18 BLDDRC
M18™ compacte koolborstelloze 

boormachine
17 M18 BLDDRC-0

Geen accu's bijgeleverd, Geen 
lader bijgeleverd, Geen kitbox of tas 

meegeleverd
Riemclip en bithouder 4933492831 4058546477028

M18 BLDDRC-0X
Geen accu's bijgeleverd, Geen lader 

bijgeleverd, HD Box
Riemclip en bithouder 4933492832 4058546477035

M18 BLDDRC-202C
2 x M18 B2 Accu's, M12-18 C Lader, 

Transportkoffer
Riemclip en bithouder 4933492833 4058546477042

M18 BLDDRC-402C
2 x M18 B4 Accu's, M12-18 C Lader, 

Transportkoffer
Riemclip en bithouder 4933492834 4058546477059

M18 BLDDRC-502C
2 x M18 B5 Accu's, M12-18 C Lader, 

Transportkoffer
Riemclip en bithouder 4933492835 4058546477066

M18 FDD3 M18 FUEL™ boorschroefmachine 16 M18 FDD3-0
Geen accu's bijgeleverd, Geen 

lader bijgeleverd, Geen kitbox of tas 
meegeleverd

Riemclip, zijhandgreep 4933498059 4058546512194

M18 FDD3-0X
Geen accu's bijgeleverd, Geen lader 

bijgeleverd, HD Box
Riemclip, zijhandgreep 4933479862 4058546376567

M18 FDD3-402C
2 x M18 B4 Accu's, M12-18 C Lader, 

Transportkoffer
Riemclip, zijhandgreep 4933492472 4058546418397

M18 FDD3-502X
2 x M18 B5 Accu's, M12-18 FC Lader, 

HD Box
Riemclip, zijhandgreep 4933479863 4058546376574

M18 ONEDD3
M18 FUEL™ ONE-KEY™ boorschroef-

machine
16 M18 ONEDD3-0X

Geen accu's bijgeleverd, Geen lader 
bijgeleverd, HD Box

riemclip, zijhandgreep 4933492799 4058546476700

M18 ONEDD3-502X
2 x M18 B5 Accu's, M12-18 FC Lader, 

HD Box
riemclip, zijhandgreep 4933492802 4058546476731

Kernboormachines

M18 FMDP
M18 FUEL™ kernboormachine met 

magneetvoet
17 M18 FMDP-0C

Geen accu's bijgeleverd, Geen lader 
bijgeleverd, Transportkoffer

Smeertank met slang, magnetische 
smeertankhouder, 13 mm spankop 
met Weldon-adapter, spansleutel, 

uitwerppen, veiligheidsriem

4933451636 4002395142330

M18 FMDP-502C
2 x M18 B5 Accu's, M12-18 FC Lader, 

Transportkoffer

Smeertank met slang, magnetische 
smeertankhouder, 13 mm spankop 
met Weldon-adapter, spansleutel, 

uitwerppen, veiligheidsriem

4933451012 4002395136650

MDE 41 Kernboormachine met magneetvoet 17 MDE 41 -
Spuitbus, 13 mm boorhouder met 

Weldon-adapter, spansleutel, uitwerp-
pin, veiligheidsriem

4933451015 4002395136681

MDP 41 Kernboormachine met magneetvoet 17 MDP 41 -
Spuitbus, 13 mm boorhouder met 

Weldon-adapter, spansleutel, uitwerp-
pin, veiligheidsriem

4933451014 4002395136674

Stofzuigers

AS 2-250EH 25 l H-klasse stofzuiger 38 AS 2-250EH -
4 m slang, vloerreinigingsset, adapter 
voor elektrisch gereedschap, fleece 

tas, afstandsbediening
4933493595 4058546484668
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AS 2-250 ELCP 25 liter L-klasse stofzuiger 38 AS 2-250 ELCP -
3,5 m snoer met vloerreinigingsset, 2x 
tooladapter, PET filter, 1x stofzak, 1x 
fleece filterzak, 1x voegenmondstuk

4933447480 4002395006274

AS 2-250EM 25 l M-klasse stofzuiger 38 AS 2-250EM -
4 m slang, vloerreinigingsset, adapter 
voor elektrisch gereedschap, fleece 

tas, afstandsbediening
4933493593 4058546484644

AS 30 LAC 30 l L-klasse stofzuiger 38 AS 30 LAC -

2 x machine-adapter, handbuis, 2 x 
verlengbuis, vloer-/spleetmondstuk, 
fleece filterzak, afvalzak, 4 m x 36 

mm slang

4933459411 4058546010720

AS 30 MAC 30 l M-klasse stofzuiger 38 AS 30 MAC -

2 x machine-adapter, handbuis, 2 x 
verlengbuis, vloer-/spleetmondstuk, 
fleece filterzak, afvalzak, 4 m x 38 

mm slang

4933459415 4058546010768

AS 42 MAC 42 l M-klasse stofzuiger 38 AS 42 MAC -

2 x machine-adapter, handbuis, 2 x 
verlengbuis, vloer-/spleetmondstuk, 
fleece filterzak, afvalzak, 4 m x 38 

mm slang, trolley handvat

4933459418 4058546010799

M12 FVCL M12 FUEL™ nat/droogzuiger 39 M12 FVCL-0
Geen accu's bijgeleverd, Geen 

lader bijgeleverd, Geen kitbox of tas 
meegeleverd

Flexibele slang, kierenzuigmond, 
universele zuigmond

4933478186 4058546341190

M12 HV M12™ subcompact staafstofzuiger 39 M12 HV-0
Geen accu's bijgeleverd, Geen 

lader bijgeleverd, Geen kitbox of tas 
meegeleverd

Hulpmondstuk, verlengstuk, spleten-
mondstuk

4933448390 4002395262908

M18 CV M18™ handstofzuiger 39 M18 CV-0
Geen accu's bijgeleverd, Geen 

lader bijgeleverd, Geen kitbox of tas 
meegeleverd

Flexibele slang, kierenzuigmond, 
tweedelige zuigbuis, vloerzuigmond

4933459204 4002395289998

M18 F2VC23LG2
M18 FUEL™ NEXUS 23L L-klasse 

stofzuiger met dubbele accu
38 M18 F2VC23LG2-0

Geen accu's bijgeleverd, Geen 
lader bijgeleverd, Geen kitbox of tas 

meegeleverd

Afstandsbediening, flexibele slang, 
spleetzuigmond, vloerzuigmond, 2 x 
verlengstukken, gebogen handgreep, 

gereedschapadapter (DEK26), 
fleece tas

4933500140 4058546573041

M18 FBPV2
M18 FUEL™ Ruggedragen stofzuiger 

Gen 2
38 M18 FBPV2-0

Geen accu's bijgeleverd, Geen 
lader bijgeleverd, Geen kitbox of tas 

meegeleverd

1 x vloerhulpstuk, 1 x kierenhulpstuk, 
1 x telescopische verlengbuis, 1 x 

flexibele slang, 1 x stofafzuigadapter
4933500039 4058546572037

M18 FPOVCL
M18 FUEL™ PACKOUT™ Nat/

Droogzuiger
39 M18 FPOVCL-0

Geen accu's bijgeleverd, Geen 
lader bijgeleverd, Geen kitbox of tas 

meegeleverd

Flexibele slang, kierenzuigmond, 
universele zuigmond, adapter voor 

elektrisch gereedschap
4933478187 4058546341206

M18 FVC23L
M18 FUEL™ NEXUS 23L L-klasse 

stofzuiger
38 M18 FVC23L-0

Geen accu's bijgeleverd, Geen 
lader bijgeleverd, Geen kitbox of tas 

meegeleverd

Flexibele slang, kierenzuigmond, 
vloerzuigmond, 2 x verlengbuizen, 

gebogen handgreep, gereedschaps-
adapter, fleecezak

4933500141 4058546573058

M18 ONEF2VC34M
M18™ AC/DC 34 l M-klasse stofzuiger 

met VACLINK™ 38 M18 ONEF2VC34M-0
Geen accu's bijgeleverd, Geen 

lader bijgeleverd, Geen kitbox of tas 
meegeleverd

Afstandsbediening, 2 x HEPA-filters, 
fleece zak, slang, 2 x stofpoortadapt-

ers voor elektrisch gereedschap
4933498142 4058546513023

M18 VC2 M18™ nat/droog zuiger 39 M18 VC2-0
Geen accu's bijgeleverd, Geen 

lader bijgeleverd, Geen kitbox of tas 
meegeleverd

Flexibele slang, kierenzuigmond, 
universele zuigmond, adapter voor 

elektrisch gereedschap
4933464029 4058546219741

Elektrofusie processor

MXF EFP MX FUEL™ ElectroFusion Processor 48 MXF EFP-0
Geen accu's bijgeleverd, Geen 

lader bijgeleverd, Geen kitbox of tas 
meegeleverd

4,5 m elektrofusiekabels, barcodes-
canner, set fusietips

4933499034 4058546529031

MXF EFP-802
2 x MXF XC608 Accu's, MXF C Lader, 

Geen kitbox of tas meegeleverd
4,5 m elektrofusiekabels, barcodes-

canner, set fusietips
4933493806 4058546509668

Expansiegereedschap

C12 PXP
M12™ UPONOR™ Q&E subcompact-

expansietool 
51 C12 PXP-I06202C

2 x M12 B2 Accu's, C12 C Lader, 
Transportkoffer

Vet 4933441715 4002395002016

C12 PXP-I10202C
2 x M12 B2 Accu's, C12 C Lader, 

Transportkoffer
Vet 4933441730 4002395002047

C12 PXP-N202C
2 x M12 B2 Accu's, C12 C Lader, 

Transportkoffer
Vet 4933441740 4002395002061

HD18 PXP
M18™ UPONOR™ Q&E Heavy Duty 

expansiegereedschap 
51 HD18 PXP-H06202C

2 x M18 B2 Accu's, M12-18 C Lader, 
Transportkoffer

Vet 4933441771 4002395001835

HD18 PXP-H10202C
2 x M18 B2 Accu's, M12-18 C Lader, 

Transportkoffer
Vet 4933441774 4002395001842

M12 FPXP
M12 FUEL™ UPONOR™ subcompact 

Q&E expansiegereedschap 
51 M12 FPXP-0C

Geen accu's bijgeleverd, Geen lader 
bijgeleverd, Transportkoffer

Vet 4933472018 4058546324148

M12 FPXP-I06202C
2 x M12 B2 Accu's, C12 C Lader, 

Transportkoffer
Vet 4933472021 4058546324179

M12 FPXP-I10202C
2 x M12 B2 Accu's, C12 C Lader, 

Transportkoffer
Vet 4933472020 4058546324162

M18 FPXP
M18 FUEL™ UPONOR™ Q&E expansie-

gereedschap
51 M18 FPXP-0C

Geen accu's bijgeleverd, Geen lader 
bijgeleverd, Transportkoffer

Vet 4933479436 4058546372309

M18 FPXP-H06502C
2 x M18 B5 Accu's, M12-18 FC Lader, 

Transportkoffer
Vet 4933479438 4058546372323

M18 FPXP-H10502C
2 x M18 B5 Accu's, M12-18 FC Lader, 

Transportkoffer
Vet 4933479437 4058546372316

M18 ONEBLPXPL
M18™ ONE-KEY™ FORCE LOGIC™ 

UPONOR™ Q&E hydraulische expan-
siegereedschap 

51
M18 ONEBLPX-

PL-502C
2 x M18 B5 Accu's, M12-18 C Lader, 

Transportkoffer
- 4933464299 4058546222444
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Grastrimmers, bosmaaiers, kantenmaaiers

M18 BLLT M18™ grastrimmer 54 M18 BLLT-0
Geen accu's bijgeleverd, Geen 

lader bijgeleverd, Geen kitbox of tas 
meegeleverd

1 x stalen pin, 1 x T30 torx sleutel, 1 
x trimdraad

4933472218 4058546326142

M18 F2BCU M18 FUEL™ dubbele accu bosmaaier 55 M18 F2BCU-0
Geen accu's bijgeleverd, Geen 

lader bijgeleverd, Geen kitbox of tas 
meegeleverd

Bump feed spoel, 3-tands mes, 
dubbele schouderriem, 2 x bescher-

mkappen
4933480859 4058546411442

M18 F2BCU-122
2 x M18 FB12 Accu's, M18 DBSC Lader, 

Geen kitbox of tas meegeleverd

Bump feed spoel, 3-tands mes, 
dubbele schouderriem, 2 x bescher-

mkappen
4933480860 4058546411459

M18 FBCU M18 FUEL™ Bosmaaier 54 M18 FBCU-0
Geen accu's bijgeleverd, Geen 

lader bijgeleverd, Geen kitbox of tas 
meegeleverd

bump feed spoel, 4-tands blad, 
dubbele schoudergordel, 2 x 

beschermkap
4933492297 4058546416645

M18 FBCU-802
2 x M18 FB8 Accu's, M12-18 FC Lader, 

Geen kitbox of tas meegeleverd

Bump feed spoel, 4-tands mes, 
dubbel schouderharnas, 2 x bescher-

mkappen
4933499211 4058546563752

M18 FEDG M18 FUEL™ kantensnijder 55 M18 FEDG-0
Geen accu's bijgeleverd, Geen 

lader bijgeleverd, Geen kitbox of tas 
meegeleverd

- 4933493556 4058546484279

M18 FOPH-BCA QUIK-LOK™ Bosmaaier opzetstuk 54 M18 FOPH-BCA - Barrierestang, 4-tands blad 4932479986 4058546377809

M18 FOPH-EA QUIK-LOK™ kantenmaaier opzetstuk 55 M18 FOPH-EA - - 4932464958 4058546229030

M18 FOPH-LTA QUIK-LOK™ grastrimmeropzetstuk 54 M18 FOPH-LTA - Bump feed spoel, beschermkap 4932464955 4058546229009

M18 FOPH-RA QUIK-LOK™ reciprocator opzetstuk 55 M18 FOPH-RA - - 4932492669 4058546475406

Vet- en kitpistolen

C18 PCG/310
M18™ Heavy Duty kit-/lijmpistool met 

310 ml patroonhouder
23 C18 PCG/310C-0B

Geen accu's bijgeleverd, Geen lader 
bijgeleverd, Transporttas

310 ml patroonhouder 4933459637 4058546028091

C18 PCG/310C-201B
1 x M18 B2 Accu-pack, M12-18 C Lader, 

Transporttas
310 ml standaard 4933441310 4002395001439

C18 PCG/400
M18™ Heavy Duty kit-/lijmpistool met 

400 ml patroonhouder
23 C18 PCG/400T-201B

1 x M18 B2 Accu-pack, M12-18 C Lader, 
Transporttas

400 ml transparant 4933441812 4002395002368

C18 PCG/600
M18™ Heavy Duty kit-/lijmpistool met 

600 ml patroonhouder
22 C18 PCG/600A-0B

Geen accu's bijgeleverd, Geen 
lader bijgeleverd, Geen kitbox of tas 

meegeleverd
600 ml aluminium 4933459638 4058546028107

C18 PCG/600A-201B
1 x M18 B2 Accu-pack, M12-18 C Lader, 

Transporttas
600 ml aluminium 4933441305 4002395001422

C18 PCG/600T-201B
1 x M18 B2 Accu-pack, M12-18 C Lader, 

Transporttas
600 ml transparant 4933441808 4002395002375

M12 GG M12™ subcompactvetspuit 22 M12 GG-0
Geen accu's bijgeleverd, Geen 

lader bijgeleverd, Geen kitbox of tas 
meegeleverd

Flexibele 914 mm hogedrukslang met 
veerbescherming, koppelstuk voor vet

4933440435 4002395000951

M12 GG-401B
1 x M12 B4 Accu-pack, C12 C Lader, 

Transporttas
Flexibele 914 mm hogedrukslang met 
veerbescherming, koppelstuk voor vet

4933441675 4002395001903

M12 PCG/310
M12™ subcompactkit-/lijmpistool met 

310 ml patroonhouder
23 M12 PCG/310C-0

Geen accu's bijgeleverd, Geen 
lader bijgeleverd, Geen kitbox of tas 

meegeleverd
310 ml patroonhouder 4933441783 4002395002269

M12 PCG/310C-201B
1 x M12 B2 Accu-pack, C12 C Lader, 

Transporttas
310 ml patroonhouder 4933441655 4002395001866

M12 PCG/400
M12™ subcompactkit-/lijmpistool met 

400 ml patroonhouder
23 M12 PCG/400A-0

Geen accu's bijgeleverd, Geen lader 
bijgeleverd, Transporttas

400 ml patroonhouder 4933441780 4002395002276

M12 PCG/400A-201B
1 x M12 B2 Accu-pack, C12 C Lader, 

Transporttas
400 ml patroonhouder 4933441665 4002395001880

M12 PCG/600
M12™ subcompactkit-/lijmpistool met 

600 ml patroonhouder
22 M12 PCG/600A-0

Geen accu's bijgeleverd, Geen 
lader bijgeleverd, Geen kitbox of tas 

meegeleverd
600 ml patroonhouder 4933441786 4002395002283

M12 PCG/600A-201B
1 x M12 B2 Accu-pack, C12 C Lader, 

Transporttas
600 ml patroonhouder 4933441670 4002395001897

M18 GG M18™ Heavy Duty vetspuit 22 M18 GG-0
Geen accu's bijgeleverd, Geen 

lader bijgeleverd, Geen kitbox of tas 
meegeleverd

14,4 mm flexibele slang met veer-
bescherming, rechte vetkoppeling, 

haakse vetkoppeling, riem
4933440493 4002395000357

M18 GG-201C
1 x M18 B2 Accu-pack, M12-18 C Lader, 

Transportkoffer

14,4 mm flexibele slang met veer-
bescherming, rechte vetkoppeling, 

haakse vetkoppeling, riem
4933440490 4002395000340

Boorhamer met stofafzuiging

M18 FHACDDE
M18 FUEL™ krachtige 4-standen 16 
mm SDS-Plus hamer met speciale 

stofafzuiger
12 M18 FHACDDE-0C

Geen accu's bijgeleverd, Geen lader 
bijgeleverd, Transportkoffer

Zijhandgreep, dieptemeter, vet, 
vervangende borstelringen

4933498586 4058546524555

M18 ONEFHPXDEL
M18 FUEL™ SDS-plus hamer met 

stofafzuiging
12

M18 ONEFHPX-
DEL-552C

2 x M18 HB5.5 Accu's, M12-18 FC 
Lader, Transportkoffer

Zijhendel, dieptemeter, vet, FIXTEC™ 
13 mm volledig metalen boorkop, 

stofafzuiger M18 FPDDEXL
4933478498 4058546346911

M18 ONEFHXDEL
M18 FUEL™ 26 mm standen SDS-plus 

hamer met FIXTEC™ boorkop, ONE-
KEY™ en stofafzuiging

12
M18 ONEFHX-

DEL-552C
2 x M18 HB5.5 Accu's, M12-18 FC 

Lader, Transportkoffer

Zijhendel, dieptemeter, vet, FIXTEC™ 
13 mm volledig metalen boorkop, 

M18 FDDEXL stofafzuiger
4933478506 4058546346997

Hamers en brekers

HACO850
8 kg klasse SDS-Max boor- en 

breekhamer
9 HACO850 - Zijhandgreep 4933498603 4058546524722

K 1000 S 10 kg klasse SDS-Max breekhamer 8 K 1000 S - Zijhandgreep 4933464120 4058546220655
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K 1528 H 16 kg klasse 28 mm Hex breekhamer 8 K 1528 H - Zijhandgreep 4933464118 4058546220631

K 1530 H 16 kg klasse 30 mm hex breekhamer 8 K 1530 H - Zijhandgreep 4933464117 4058546220624

K 2628 H 25 kg klasse breekhamer 8 K 2628 H - - 4933471685 4058546295844

K 500 S 5 kg SDS-max breekhamer 9 K 500 S -
Extra spadegreep vooraan, vet, 

puntbeitel
4933398220 4002395234059

K 540 S 5 kg SDS-max combihamer 9 K 540 S - Extra handvat, vet 4933418100 4002395238422

K 545 S 5 kg SDS-max combihamer 9 K 545 S - Rechte hulphandgreep, vet 4933398200 4002395234073

K 750 S 7 kg SDS-max combihamer 9 K 750 S - Extra rechte handgreep, vet 4933398753 4002395235223

K 900 10 kg breekhamer  8 - 9 K 900 K -
Extra spadegreep vooraan, extra 

rechte handgreep, stofscherm, vet.
4933375650 4002395231614

K 900 S -
Extra spadegreep vooraan, extra 

rechte handgreep, stofscherm, vet.
4933375720 4002395232048

K 950 10 kg combihamer 8 K 950 S -
Extra spadegreep vooraan, extra 

rechte handgreep, stofscherm, vet.
4933375710 4002395232031

M12 FHAC16
M12 FUEL™ SDS-PLUS 16 mm 

compactboorhamer
11 M12 FHAC16-0

Geen accu's bijgeleverd, Geen 
lader bijgeleverd, Geen kitbox of tas 

meegeleverd
Zijhandgreep, dieptestop, vet 4933499183 4058546563479

M12 FHAC16-0X
Geen accu's bijgeleverd, Geen lader 

bijgeleverd, HD Box
Zijhandgreep, dieptestop, vet 4933499184 4058546563486

M12 FHAC16-502X
2 x M12 HB5 Accu's, C12 C Lader, 

HD Box
Zijhandgreep, dieptestop, vet 4933499185 4058546563493

M18 BLH
M18™ koolborstelloze 4-standen SDS-

PLUS hamer van 26 mm
11 M18 BLH-0

Geen accu's bijgeleverd, Geen 
lader bijgeleverd, Geen kitbox of tas 

meegeleverd
Zijhandgreep, boordiepte-aanslag 4933479426 4058546372200

M18 BLH-502X
2 x M18 B5 Accu's, M12-18 FC Lader, 

HD Box
Zijhandgreep, boordiepte-aanslag, vet 4933478894 4058546361761

M18 BLHACD26
M18™ borstelloze 26 mm SDS-Plus 

hamer met D-greep
11 M18 BLHACD26-0

Geen accu's bijgeleverd, Geen 
lader bijgeleverd, Geen kitbox of tas 

meegeleverd
Zijhandgreep, dieptestop, vet 4933492483 4058546418502

M18 BLHACD26-0X
Geen accu's bijgeleverd, Geen lader 

bijgeleverd, HD Box
Zijhandgreep, dieptestop, vet 4933492482 4058546418496

M18 BLHACD26-402X
2 x M18 B4 Accu's, M12-18 C Lader, 

HD Box
Zijhandgreep, dieptemeter, vet 4933492480 4058546418472

M18 BLHX
M18™ koolborstelloze 4-standen SDS-
PLUS hamer van 26 mm met FIXTEC™ 

boorhouder
11 M18 BLHX-0X

Geen accu's bijgeleverd, Geen lader 
bijgeleverd, HD Box

Zijhandgreep, dieptemeter, vet, 
FIXTEC™ 13 mm volledig metalen 

klauwplaat
4933478891 4058546361730

M18 BLHX-502X
2 x M18 B5 Accu's, M12-18 FC Lader, 

HD Box

Zijhandgreep, dieptemeter, vet, 
FIXTEC™ 13 mm volledig metalen 

klauwplaat
4933478892 4058546361747

M18 FH
M18 FUEL™ 4-mode 26 mm SDS-Plus 

hamer
10 M18 FH-0

Geen accu's bijgeleverd, Geen 
lader bijgeleverd, Geen kitbox of tas 

meegeleverd
Zijhandgreep, boordiepte-aanslag 4933478499 4058546346928

M18 FH-0X
Geen accu's bijgeleverd, Geen lader 

bijgeleverd, HD Box
Zijhandgreep, boordiepte-aanslag 4933478500 4058546346935

M18 FHAC16
M18 FUEL™ krachtige 4-standen 16 

mm SDS-Plus hamer
11 M18 FHAC16-0

Geen accu's bijgeleverd, Geen 
lader bijgeleverd, Geen kitbox of tas 

meegeleverd
Handvat, diepte instelling, vet 4933498582 4058546524517

M18 FHAC16-0X
Geen accu's bijgeleverd, Geen lader 

bijgeleverd, HD Box
Handvat, diepte instelling, vet 4933498583 4058546524524

M18 FHAC16-302X
2 x M18 HB3 Accu's, M12-18 FC Lader, 

HD Box
Handvat, diepte instelling, vet 4933498584 4058546524531

M18 FHACO540
M18 FUEL™ 40 mm SDS-Max boor- 

en breekhamer met ONE-KEY™ 9 M18 FHACO540-0C
Geen accu's bijgeleverd, Geen lader 

bijgeleverd, Transportkoffer
Zijhandgreep, dieptemeter, vet 4933493137 4058546480080

M18 FHACO540-122C
2 x M18 FB12 Accu's, M12-18 FC Lader, 

Transportkoffer
Zijhandgreep, dieptemeter, vet 4933493138 4058546480097

M18 FHACO745
M18 FUEL™ ONE-KEY™ 45 mm 

SDS-Mac combihamer
9 M18 FHACO745-0C

Geen accu's bijgeleverd, Geen lader 
bijgeleverd, Transportkoffer

Zijhandgreep, dieptemeter, vet 4933493445 4058546483166

M18 FHACO745-122C
2 x M18 FB12 Accu's, M12-18 FC Lader, 

Transportkoffer
Zijhandgreep, dieptemeter, vet 4933493446 4058546483173

M18 FHACOD32
M18 FUEL™ 32 mm SDS-Plus 

D-handgreep hamer met ONE-KEY™ 11 M18 FHACOD32-0
Geen accu's bijgeleverd, Geen 

lader bijgeleverd, Geen kitbox of tas 
meegeleverd

Zijhandvat, dieptemeter, vet, 4933492141 4058546415082

M18 FHACOD32-0C
Geen accu's bijgeleverd, Geen lader 

bijgeleverd, Transportkoffer
Zijhandvat, dieptemeter, vet, 4933492140 4058546415075

M18 FHAFOH16
M18 FUEL™ 16 MM SDS-PLUS 
HAMER MET GEÏNTEGREERDE 

STOFAFZUIGING
11 M18 FHAFOH16-0

Geen accu's bijgeleverd, Geen 
lader bijgeleverd, Geen kitbox of tas 

meegeleverd
Handvat, 2x stofkap 4933493531 4058546484026

M18 FHAFOH16-0X
Geen accu's bijgeleverd, Geen lader 

bijgeleverd, HD Box
Handvat, 2x stofkap 4933493532 4058546484033

M18 FHAFOH16-302X
2 x M18 HB3 Accu's, M12-18 FC Lader, 

HD Box
Handvat, 2x stofkap 4933493533 4058546484040

M18 FHX
M18 FUEL™ SDS-PLUS hamer met 4 

standen 26 mm met FIXTEC™ 10 M18 FHX-0
Geen accu's bijgeleverd, Geen 

lader bijgeleverd, Geen kitbox of tas 
meegeleverd

Zijhandgreep, boordiepte-aanslag, vet, 
13 mm metalen FIXTEC™-boorhouder

4933478887 4058546361693

M18 FHX-0X
Geen accu's bijgeleverd, Geen lader 

bijgeleverd, HD Box
Zijhandgreep, boordiepte-aanslag, vet, 
13 mm metalen FIXTEC™-boorhouder

4933478888 4058546361709
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M18 FHX-552X
2 x M18 HB5.5 Accu's, M12-18 FC 

Lader, HD Box
Zijhandgreep, boordiepte-aanslag, vet, 
13 mm metalen FIXTEC™-boorhouder

4933478889 4058546361716

M18 ONEFH
M18 FUEL™ 4-standen 26 mm SDS-

Plus hamer met ONE-KEY™ 10 M18 ONEFH-0
Geen accu's bijgeleverd, Geen 

lader bijgeleverd, Geen kitbox of tas 
meegeleverd

Zijhandgreep, dieptemeter 4933478895 4058546361778

M18 ONEFH-0X
Geen accu's bijgeleverd, Geen lader 

bijgeleverd, HD Box
Zijhandgreep, dieptemeter, vet 4933478886 4058546361686

M18 ONEFHP
M18 FUEL™ krachtige 4-mode 32 mm 

SDS-Plus hamer met ONE-KEY™ 10 M18 ONEFHP-0X
Geen accu's bijgeleverd, Geen lader 

bijgeleverd, HD Box
Zijhendel, dieptemeter, vet 4933478884 4058546361662

M18 ONEFHPX
M18 FUEL™ krachtige 4-standen 32 
mm SDS-Plus hamer met ONE-KEY™ 

en FIXTEC™ boorhouder
10 M18 ONEFHPX-0

Geen accu's bijgeleverd, Geen 
lader bijgeleverd, Geen kitbox of tas 

meegeleverd

Zijhandgreep, boordiepte-aanslag, vet, 
13 mm metalen FIXTEC™-boorhouder

4933478885 4058546361679

M18 ONEFHPX-0X
Geen accu's bijgeleverd, Geen lader 

bijgeleverd, HD Box
Zijhandgreep, boordiepte-aanslag, vet, 
13 mm metalen FIXTEC™-boorhouder

4933478495 4058546346881

M18 ONEFHPX-552X
2 x M18 HB5.5 Accu's, M12-18 FC 

Lader, HD Box
Zijhandgreep, boordiepte-aanslag, vet, 
13 mm metalen FIXTEC™-boorhouder

4933478496 4058546346898

M18 ONEFHX
M18 FUEL™ 4-standen 26 mm 

SDS-Plus hamer met ONE-KEY™en 
FIXTEC™ boorhouder

10 M18 ONEFHX-0
Geen accu's bijgeleverd, Geen 

lader bijgeleverd, Geen kitbox of tas 
meegeleverd

Zijhandgreep, boordiepte-aanslag, vet, 
13 mm metalen FIXTEC™-boorhouder 

4933478502 4058546346959

M18 ONEFHX-0X
Geen accu's bijgeleverd, Geen lader 

bijgeleverd, HD Box
Zijhandgreep, boordiepte-aanslag, vet, 
13 mm metalen FIXTEC™-boorhouder 

4933478503 4058546346966

M18 ONEFHX-552X
2 x M18 HB5.5 Accu's, M12-18 FC 

Lader, HD Box
Zijhandgreep, boordiepte-aanslag, vet, 
13 mm metalen FIXTEC™-boorhouder 

4933478504 4058546346973

MXF DH2528H
MX FUEL™ 25 kg klasse 28 mm Hex 

sloophamer
9 MXF DH2528H-0

Geen accu's bijgeleverd, Geen 
lader bijgeleverd, Geen kitbox of tas 

meegeleverd

28 mm Hex puntbeitel (4932459774), 
28 mm Hex 35 mm platte beitel 

(4932459775)
4933478985 4058546362676

MXF DH2528HK2-602
 Accu's,  Lader, Geen kitbox of tas 

meegeleverd

28 mm Hex puntbeitel (4932459774), 
28 mm Hex 35 mm platte beitel 

(4932459775)
4933493526 4058546483975

MXF DH2528H-802
2 x MXF XC608 Accu's, MXF FC Lader, 

Geen kitbox of tas meegeleverd

28 mm Hex puntbeitel (4932459774), 
28 mm Hex 35 mm platte beitel 

(4932459775)
4933499993 4058546571573

PCE 3/K 3 kg SDS-plus hakhamer 9 PCE 3/K - Extra handvat 4933384300 4002395232215

PFH 26 T
26 mm SDS-plus 2-standen 

boorhamer
11 PFH 26 T - Zijhandgreep met dieptestop 4933464581 4058546225261

PH 26 T
26 Mm 3-standen FIXTEC™ Sds-Plus 

boorhamer
11 PH 26 TX - Zijhandgreep met dieptestop 4933464579 4058546225247

PH 26 T - Zijhandgreep met dieptestop 4933464580 4058546225254

PH 28
28 mm SDS-plus 3-standen 

combihamer
11 PH 28 X -

FIXTEC™-adapter met snelspan-
boorhouder

4933396392 4002395234943

PH 28 - Zijhandgreep met dieptemeter 4933396396 4002395234936

PH 30
30 mm SDS-plus 3-standen 

combihamer
10 PH 30 POWER X -

FIXTEC™-adapter met snelspanboor-
houder, zijhandgreep met metalen 

dieptemeter
4933396420 4002395234967

PLH 28 28 mm SDS-plus 3-standen L-hamer 10 PLH 28 XE -
Zijhandgreep, FIXTEC™ 13mm volledig 
metalen klauwplaat, 4m kabel, diep-

temeter, vet
4933446800 4002395005499

PLH 28 E -
4 m snoer, zijhandgreep, boord-

iepte-aanslag, vet
4933446790 4002395005482

PLH 32
M18 FUEL™ krachtige 4-standen 32 
mm SDS-Plus hamer met ONE-KEY™ 

en FIXTEC™ boorhouder
10 PLH 32 XE -

Frontale handgreep met metalen 
dieptemeter, adapter met 13 mm 
snelspanboorhouder, boorsmeer-

middel

4933400069 4002395233342

Diverse

M12 SI M12™ subcompacte soldeerbout 40 M12 SI-0
Geen accu's bijgeleverd, Geen 

lader bijgeleverd, Geen kitbox of tas 
meegeleverd

Spitse punt (4931461950),Beitelpunt 
(4931461951)

4933459760 4058546029326

M12 SI-201C
1 x M12 B2 Accu-pack, C12 C Lader, 

Transportkoffer
Spitse punt (4931461950) , Beitelpunt 

(4931461951)
4933459761 4058546029333

M18 BHG M18™ hittepistool 40 M18 BHG-0
Geen accu's bijgeleverd, Geen 

lader bijgeleverd, Geen kitbox of tas 
meegeleverd

2 opzetstukken 4933459771 4058546029432

M18 BHG-502C
2 x M18 B5 Accu's, M12-18 C Lader, 

Transportkoffer
2 opzetstukken 4933459772 4058546029449

Heggenscharen

M12 FHT20 M12 FUEL™ heggenschaar 20 cm 57 M12 FHT20-0
Geen accu's bijgeleverd, Geen 

lader bijgeleverd, Geen kitbox of tas 
meegeleverd

Zaagbladbeschermer 4933479675 4058546374693

M12 FHT20-402
2 x M12 B4 Accu's, C12 C Lader, Geen 

kitbox of tas meegeleverd
Zaagbladbeschermer 4933479676 4058546374709

M18 FHET60G2 M18 FUEL™ heggenschaar 60 cm 56 M18 FHET60G2-0
Geen accu's bijgeleverd, Geen 

lader bijgeleverd, Geen kitbox of tas 
meegeleverd

Zaagbladbeschermer 4933498384 4058546522537

M18 FHET60G2-802
2 x M18 FB8 Accu's, M12-18 FC Lader, 

Geen kitbox of tas meegeleverd
Zaagbladbeschermer 4933498385 4058546522544

M18 FHET75G2 M18 FUEL™ heggenschaar 75 cm 56 M18 FHET75G2-0
Geen accu's bijgeleverd, Geen 

lader bijgeleverd, Geen kitbox of tas 
meegeleverd

Zaagbladbeschermer 4933498387 4058546522568
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M18 FHET75G2-802
2 x M18 FB8 Accu's, M12-18 FC Lader, 

Geen kitbox of tas meegeleverd
Zaagbladbeschermer 4933498388 4058546522575

M18 FHETE22
M18 FUEL™ Stokheggenschaar 

216 cm
56 M18 FHETE22-0

Geen accu's bijgeleverd, Geen 
lader bijgeleverd, Geen kitbox of tas 

meegeleverd
Zaagbladbeschermer 4933498515 4058546523848

M18 FHETE22-802
2 x M18 FB8 Accu's, M12-18 FC Lader, 

Geen kitbox of tas meegeleverd
Zaagbladbeschermer 4933498516 4058546523855

M18 FHETE27
M18 FUEL™ Stokheggenschaar 

267 cm
56 M18 FHETE27-0

Geen accu's bijgeleverd, Geen 
lader bijgeleverd, Geen kitbox of tas 

meegeleverd
Zaagbladbeschermer 4933492910 4058546477813

M18 FHETE27-802
2 x M18 FB8 Accu's, M12-18 FC , Geen 

kitbox of tas meegeleverd
Zaagbladbeschermer 4933492911 4058546477820

M18 FHETSP M18 FUEL™ Korte Heggenschaar 57 M18 FHETSP-0
Geen accu's bijgeleverd, Geen 

lader bijgeleverd, Geen kitbox of tas 
meegeleverd

Zaagbladbeschermer 4933500311 4058546616137

M18 FOPH-HTA QUIK-LOK™ heggenschaar opzetstuk 57 M18 FOPH-HTA - Mes beschermkap 4932464959 4058546229047

M18 FOPH-SHTA QUIK-LOK™ heggenschaar opzetstuk 57 M18 FOPH-SHTA - - 4932492666 4058546475376

Hydraulische pompen

M18 HMP700
M18™ hydraulische mini pomp 

700 bar
45 M18 HMP700-0

Geen accu's bijgeleverd, Geen 
lader bijgeleverd, Geen kitbox of tas 

meegeleverd
Schouderriem 4933493928 4058546510886

M18 HMP700-501
1 x M18 B5 Accu-pack, M12-18 FC 

Lader, Geen kitbox of tas meegeleverd
Schouderriem 4933493921 4058546510817

M18 HUP700 M18™ hydraulische pomp 45 M18 HUP700-121
1 x M18 FB12 Accu-pack, M12-18 FC 
Lader, Geen kitbox of tas meegeleverd

Bedrade afstandsbediening, 1,8 m 
verlengkabel voor afstandsbediening, 
mannelijke naar mannelijke koppe-

lingsadapter CEJN serie 115

4933499335 4058546564995

Slagschroefmachines

M12 BLIDRC
M12™ Compact Slagschroevendraaier 

¼″ Hex
18 M12 BLIDRC-0

Geen accu's bijgeleverd, Geen 
lader bijgeleverd, Geen kitbox of tas 

meegeleverd
Riempclip 4933499689 4058546568535

M12 BLIDRC-202C
2 x M12 B2 Accu's, C12 C Lader, Hard 

case
Riempclip 4933499690 4058546568542

M12 BRAID
M12™ subcompacte haakse 

slagschroevendraaier 
19 M12 BRAID-0

Geen accu's bijgeleverd, Geen 
lader bijgeleverd, Geen kitbox of tas 

meegeleverd
- 4933451247 4002395167715

M12 FID2
M12 FUEL™ subcompacte 1/4˝ 

slagschroevendraaier
18 M12 FID2-0

Geen accu's bijgeleverd, Geen 
lader bijgeleverd, Geen kitbox of tas 

meegeleverd
- 4933479876 4058546376703

M12 FID2-202X 2 x M12 B2 Accu's, C12 C Lader, HD Box - 4933479877 4058546376710

M12 FQID
M12 FUEL™ SURGE™ 1/4˝ Hex hy-
draulische slagschroevendraaier

19 M12 FQID-0
Geen accu's bijgeleverd, Geen 

lader bijgeleverd, Geen kitbox of tas 
meegeleverd

- 4933464972 4058546229177

M12 FQID-202X 2 x M12 B2 Accu's, C12 C Lader, HD Box - 4933464973 4058546229184

M18 BLIDR
M18™ koolborstelloze 1/4˝ Hex 

slagschroevendraaier (3 standen)
18 M18 BLIDR-0X

Geen accu's bijgeleverd, Geen lader 
bijgeleverd, HD Box

Bithouder 4933492842 4058546477134

M18 BLIDR-502X
2 x M18 B5 Accu's, M12-18 FC Lader, 

HD Box
Bithouder 4933492843 4058546477141

M18 BRAID
M18™ haakse compact slagschro-

evendraaier
18 M18 BRAID-0

Geen accu's bijgeleverd, Geen 
lader bijgeleverd, Geen kitbox of tas 

meegeleverd
- 4933447891 4002395006663

M18 FID3
M18 FUEL™ 1/4˝ Hex slagschroev-

endraaier
18 M18 FID3-0

Geen accu's bijgeleverd, Geen 
lader bijgeleverd, Geen kitbox of tas 

meegeleverd
Riemclip en bithouder 4933498061 4058546512217

M18 FID3-0X
Geen accu's bijgeleverd, Geen lader 

bijgeleverd, HD Box
Riemclip en bithouder 4933479864 4058546376581

M18 FID3-502X
2 x M18 B5 Accu's, M12-18 FC Lader, 

HD Box
Riemclip en bithouder 4933479865 4058546376598

M18 FIDRQ
M18 FUEL™ SURGE™ 1/4˝ Hex 

hydraulische slagschroevendraaier 
Gen 2

18 M18 FIDRQ-0
Geen accu's bijgeleverd, Geen 

lader bijgeleverd, Geen kitbox of tas 
meegeleverd

Riemclip en bithouder 4933498911 4058546527808

M18 FIDRQ-0X
Geen accu's bijgeleverd, Geen lader 

bijgeleverd, HD Box
Riemclip en bithouder 4933498910 4058546527792

M18 FIDRQ-502X
2 x M18 B5 Accu's, M12-18 FC Lader, 

HD Box
Riemclip en bithouder 4933498912 4058546527815

M18 ONEID3
M18 FUEL™ ONE-KEY™ 1/4˝ Hex 

slagschroevendraaier
18 M18 ONEID3-0X

Geen accu's bijgeleverd, Geen lader 
bijgeleverd, HD Box

riemclip en bithouder 4933492800 4058546476717

Slagmoersleutels

M12 FCIWF12G3
M12 FUEL™ Compacte 1/2˝ Slagmoer-

sleutel met frictiering
21 M12 FCIWF12G3-0

Geen accu's bijgeleverd, Geen 
lader bijgeleverd, Geen kitbox of tas 

meegeleverd
Riempclip 4933493454 4058546483258

M12 FCIWF12G3-502X
2 x M12 HB5 Accu's, C12 C Lader, 

HD Box
Riempclip 4933493455 4058546483265

M12 FCIWF38G3
M12 FUEL™ Compacte 3/8˝ slagmoer-

sleutel met frictiering
20 M12 FCIWF38G3-0

Geen accu's bijgeleverd, Geen 
lader bijgeleverd, Geen kitbox of tas 

meegeleverd
Riempclip 4933493451 4058546483227
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M12 FCIWF38G3-502X
2 x M12 HB5 Accu's, C12 C Lader, 

HD Box
Riempclip 4933493452 4058546483234

M12 FCIWP12G3
M12 FUEL™ Compacte 1/2˝ Slagmo-

ersleutel
21 M12 FCIWP12G3-0

Geen accu's bijgeleverd, Geen 
lader bijgeleverd, Geen kitbox of tas 

meegeleverd
Riempclip 4933493457 4058546483289

M12 FSCIWF14
M12 FUEL Sub-Compact ¼'' Impact 

Wrench met frictiering
20 M12 FSCIWF14-0

Geen accu's bijgeleverd, Geen 
lader bijgeleverd, Geen kitbox of tas 

meegeleverd
Riem Haak 4933498973 4058546528423

M12 FSCIWF14-252X
2 x M12 HB2.5 Accu's, C12 C Lader, 

HD Box
Riem Haak 4933498974 4058546528430

M12 FSCIWF38
M12 FUEL Sub-Compacte ⅜'' Impact 

Wrench met frictiering
20 M12 FSCIWF38-0

Geen accu's bijgeleverd, Geen 
lader bijgeleverd, Geen kitbox of tas 

meegeleverd
Riem Haak 4933498969 4058546528386

M12 FSCIWF38-252X
2 x M12 HB2.5 Accu's, C12 C Lader, 

HD Box
Riem Haak 4933498970 4058546528393

M12 FRAIWF12
M12 FUEL™ 1/2˝ haakse slagmoersleu-

tel met frictiering
20 M12 FRAIWF12-0

Geen accu's bijgeleverd, Geen 
lader bijgeleverd, Geen kitbox of tas 

meegeleverd
- 4933471699 4058546295981

M18 BRAIW
M18™ haakse compactslagmoer-

sleutel
20 M18 BRAIW-0

Geen accu's bijgeleverd, Geen 
lader bijgeleverd, Geen kitbox of tas 

meegeleverd
Riemhouder 4933447899 4002395006670

M18 FHIW2F12
M18 FUEL™ 1/2˝ slagmoersleutel met 

frictiering
20 M18 FHIW2F12-0X

Geen accu's bijgeleverd, Geen lader 
bijgeleverd, HD Box

- 4933492782 4058546476533

M18 FHIW2F12-502X
2 x M18 B5 Accu's, M12-18 FC Lader, 

HD Box
- 4933492783 4058546476540

M18 FHIW2P12
M18 FUEL™ 1/2˝ slagmoersleutel met 

verende borgpen
20 M18 FHIW2P12-0X

Geen accu's bijgeleverd, Geen lader 
bijgeleverd, HD Box

Bevestigingsring 4933492785 4058546476564

M18 FHIW2P12-502X
2 x M18 B5 Accu's, M12-18 FC Lader, 

HD Box
Bevestigingsring 4933492786 4058546476571

M18 FHIWF1R M18 FUEL™ 1˝ rail slagmoersleutel 21 M18 FHIWF1R-0C
Geen accu's bijgeleverd, Geen lader 

bijgeleverd, Transportkoffer
- 4933493140 4058546480110

M18 FHIWF1R-122C
2 x M18 FB12 Accu's, M12-18 FC Lader, 

Transportkoffer
- 4933499201 4058546563653

M18 FIW2F12
M18 FUEL™ 1/2˝ compacte slagmoer-

sleutel met frictiering
21 M18 FIW2F12-0X

Geen accu's bijgeleverd, Geen lader 
bijgeleverd, HD Box

Riemclip 4933478443 4058546346348

M18 FIW2F12-502X
2 x M18 B5 Accu's, M12-18 FC Lader, 

HD Box
Riemclip 4933478444 4058546346355

M18 FIW2F38
M18 FUEL™ 3/8˝ compacte slagmoer-

sleutel met frictiering
21 M18 FIW2F38-0X

Geen accu's bijgeleverd, Geen lader 
bijgeleverd, HD Box

Riemclip 4933478650 4058546348434

M18 FIW2P12
M18 FUEL™ 1/2˝ compacte slagmoer-

sleutel met verende borgpen
21 M18 FIW2P12-0X

Geen accu's bijgeleverd, Geen lader 
bijgeleverd, HD Box

Riemclip 4933478446 4058546346379

M18 FIW2P12-502X
2 x M18 B5 Accu's, M12-18 FC Lader, 

HD Box
Riemclip 4933478447 4058546346386

M18 FMTIW2F12
M18 FUEL™ 1/2˝ slagmoersleutel met 

frictiering
20 M18 FMTIW2F12-0X

Geen accu's bijgeleverd, Geen lader 
bijgeleverd, HD Box

Riemclip 4933478449 4058546346409

M18 FMTI-
W2F12-502X

2 x M18 B5 Accu's, M12-18 FC Lader, 
HD Box

Riemclip 4933478450 4058546346416

M18 FMTIW2F38
M18 FUEL™ 3/8˝ slagmoersleutel met 

frictiering
21 M18 FMTIW2F38-0X

Geen accu's bijgeleverd, Geen lader 
bijgeleverd, HD Box

Riemclip 4933479153 4058546369477

M18 FMTIW2P12
M18 FUEL™ 1/2˝ slagmoersleutel met 

verende borgpen
20 M18 FMTIW2P12-0X

Geen accu's bijgeleverd, Geen lader 
bijgeleverd, HD Box

Riemclip 4933478452 4058546346430

M18 FMTI-
W2P12-502X

2 x M18 B5 Accu's, M12-18 FC Lader, 
HD Box

Riemclip 4933478453 4058546346447

M18 ONEFHIWF1
M18 FUEL™ ONE-KEY™ 1˝ slagmoer-

sleutel met frictiering
21 M18 ONEFHIWF1-0X

Geen accu's bijgeleverd, Geen lader 
bijgeleverd, HD Box

Zijhandvat, metalen haak 4933459732 4058546029043

M18 ONEFHI-
WF1-802X

2 x M18 FB8 Accu's, M12-18 FC Lader, 
HD Box

Zijhandvat, metalen haak 4933499254 4058546564186

M18 ONEFHIWF12
M18 FUEL™ ONE-KEY™ 1/2˝ slagmoer-

sleutel met frictiering
20 M18 ONEFHIWF12-0X

Geen accu's bijgeleverd, Geen lader 
bijgeleverd, HD Box

- 4933459726 4058546028985

M18 ONEFHI-
WF12-502X

2 x M18 B5 Accu's, M12-18 FC Lader, 
HD Box

- 4933459727 4058546028992

M18 ONEFHIWF12E
M18 FUEL™ verlengde ONE-KEY™ 1/2˝ 

slagmoersleutel met frictiering
21

M18 ONEFHIW-
F12E-0X

Geen accu's bijgeleverd, Geen lader 
bijgeleverd, HD Box

- 4933478405 4058546345969

M18 ONEFHIWF1D
M18 FUEL™ ONE-KEY™ 1˝ hoog 

koppel D-greep slagmoersleutel met 
frictiering en verlengde as

21 M18 ONEFHIWF1D-0C
Geen accu's bijgeleverd, Geen lader 

bijgeleverd, Transportkoffer
Zijhandvat 4933471755 4058546296544

M18 ONEFHIW-
F1D-121C

1 x M18 FB12 Accu-pack, M12-18 FC 
Lader, Transportkoffer

Zijhandgreep 4933499251 4058546564155

M18 ONEFHIWF1DS
M18 FUEL™ ONE-KEY™ 1˝ korte 
D-greep slagmoersleutel frictie

21
M18 ONEFHIW-

F1DS-0C
Geen accu's bijgeleverd, Geen lader 

bijgeleverd, Transportkoffer
Zijhandvat 4933472071 4058546324674

M18 ONEFHIW-
F1DS-121C

1 x M18 FB12 Accu-pack, M12-18 FC 
Lader, Transportkoffer

Zijhandgreep 4933499253 4058546564179

M18 ONEFHIWF34
M18 FUEL™ ONE-KEY™ 3/4˝ slagmoer-

sleutel met frictiering
21 M18 ONEFHIWF34-0X

Geen accu's bijgeleverd, Geen lader 
bijgeleverd, HD Box

Riemclip 4933459729 4058546029012

M18 ONEFHI-
WF34-502X

2 x M18 B5 Accu's, M12-18 FC Lader, 
HD Box

Riemclip 4933459730 4058546029029

M18 ONEFHIWH716
M18 FUEL™ 7/16˝ HEX slagmoersleu-

tel met ONE-KEY™ 21
M18 ONEFHI-

WH716-0X
Geen accu's bijgeleverd, Geen lader 

bijgeleverd, HD Box
Bevestigingsring 4933479152 4058546369460

M18 ONEFHIWP12
M18 FUEL™ ONE-KEY™ 1/2˝ slagmoer-

sleutel verende borgpen
20 M18 ONEFHIWP12-0X

Geen accu's bijgeleverd, Geen lader 
bijgeleverd, HD Box

Riemclip 4933459724 4058546028961

M18 ONEFHI-
WP12-502X

2 x M18 B5 Accu's, M12-18 FC Lader, 
HD Box

Riemclip 4933459725 4058546028978
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M18 ONEIWF12
M18 FUEL™ ONE-KEY™ 1/2˝ slagmoer-

sleutel met frictiering
21 M18 ONEIWF12-0X

Geen accu's bijgeleverd, Geen lader 
bijgeleverd, HD Box

Riemclip 4933459198 4002395289936

M18 ONEIWF12-502X
2 x M18 B5 Accu's, M12-18 FC Lader, 

HD Box
Riemclip 4933451374 4002395160525

M12 FRAIWF38
M12 FUEL™3/8˝ haakse slagmoersleu-

tel met frictiering
20 M12 FRAIWF38-0

Geen accu's bijgeleverd, Geen 
lader bijgeleverd, Geen kitbox of tas 

meegeleverd
- 4933471700 4058546295998

Opblaasapparaten

M12 BI M12™ subcompacte pomp 40 M12 BI-0
Geen accu's bijgeleverd, Geen 

lader bijgeleverd, Geen kitbox of tas 
meegeleverd

1x bal opblaasnaald, 1x presta chuck, 
1x opblaasmondstuk, 1x schrader 

chuck
4933464124 4058546220693

M18 BI M18™ bandencompressor 40 M18 BI-0
Geen accu's bijgeleverd, Geen 

lader bijgeleverd, Geen kitbox of tas 
meegeleverd

1x opblaasnaald, 1x presta 
spanklauw, 1x opblaaspijpje, 1x 

schrader spanklauw
4933478706 4058546348991

M18 FAC M18 FUEL™ Lucht compressor 40 M18 FAC-0
Geen accu's bijgeleverd, Geen 

lader bijgeleverd, Geen kitbox of tas 
meegeleverd

- 4933472166 4058546325626

Inspectie cameras

M12 POSIC
M12™ PACKOUT™ Riool Inspectie-

camera 23m
53 M12 POSIC-0

Geen accu's bijgeleverd, Geen 
lader bijgeleverd, Geen kitbox of tas 

meegeleverd

1x 63 mm geleider, 1x 30 mm 
geleider

4933498371 4058546522407

M12 SICO20
M12™ Riool inspectiecamera Extra 

Flexibel HDR 18mm lengte 20m met 
ONE-KEY™

53 M12 SICO20-0
Geen accu's bijgeleverd, Geen 

lader bijgeleverd, Geen kitbox of tas 
meegeleverd

1x 318 mm geleider, 1x 27 mm 
geleider, 1x schouderriem

4933498231 4058546521004

M12 SICO26
M12™ Riool inspectiecamera HDR 
20mm lengte 26m met ONE-KEY™ 53 M12 SICO26-0

Geen accu's bijgeleverd, Geen 
lader bijgeleverd, Geen kitbox of tas 

meegeleverd

1x 48 mm geleider, 1x 63 mm 
geleider, 1x schouderriem

4933498230 4058546520991

M18 SIC30 HDR
M18™ rioolinspectiecamera 30 m, 25 

mm HDR camerakop
52 M18 SIC30 HDR-0

Geen accu's bijgeleverd, Geen 
lader bijgeleverd, Geen kitbox of tas 

meegeleverd

Geleverd met 1x 75 mm geleider, 1x 
100 mm skid, 1x schouderriem

4933493952 4058546511128

M18 SIC36 HDR
M18™ rioolinspectiecamera 36 m, 25 

mm HDR camerakop
52 M18 SIC36 HDR-0

Geen accu's bijgeleverd, Geen 
lader bijgeleverd, Geen kitbox of tas 

meegeleverd

1x 100 mm geleider, 1x 64 mm 
geleider, 1x rugzakriem

4933493953 4058546511135

M18 SIC60 HDR
M18™rioolinpsectiecamera 60 m, 60 

mm camerakop
52 M18 SIC60 HDR-0

Geen accu's bijgeleverd, Geen 
lader bijgeleverd, Geen kitbox of tas 

meegeleverd

1x 115 mm geleider, 1x 75 mm 
geleider

4933493954 4058546511142

M18 SIC60SC HDR
M18™ rioolinspectiecamera 60 m, 25 

mm camerakop
53 M18 SIC60SC HDR-0

Geen accu's bijgeleverd, Geen 
lader bijgeleverd, Geen kitbox of tas 

meegeleverd

Geleverd met 1x 75 mm geleider, 1x 
100 mm geleider

4933493955 4058546511159

Decoupeerzagen

FSPE 110 X Pendeldecoupeerzaagmachine 34 FSPE 110 X -

Rode transportkoffer, Set decou-
peerzaagbladen (5-delig), 1 x 

anti-splinterplaatje, Stofbeschermkap, 
Afzuigslangadapter, Glijschoen

4933500567 4058546618698

JSPE 135 Pendeldecoupeerzaagmachine 34 JSPE 135 TX -

1 x anti-splinterplaatje, Stofbes-
chermkap, Afzuigslangadapter, Set 

decoupeerzaagbladen (5-delig), Rode 
transportkoffer, Glijschoen

4933500568 4058546618704

M12 FJS M12 FUEL™ decoupeerzaagmachine 34 M12 FJS-0
Geen accu's bijgeleverd, Geen 

lader bijgeleverd, Geen kitbox of tas 
meegeleverd

1 x zaagblad, stofafzuigadapter, 
stofkap, splinterbescherming, 

zachte zool
4933500574 4058546618766

M12 FJS-422X
1 x M12 B4, 1 x M12 B2 Accu's, C12 C 

Lader, HD Box

1 x zaagblad, stofafzuigadapter, 
stofkap, splinterbeschermer, zachte 

zool
4933500575 4058546618773

M18 BJS M18™ decoupeerzaagmachine 34 M18 BJS-0
Geen accu's bijgeleverd, Geen 

lader bijgeleverd, Geen kitbox of tas 
meegeleverd

krasvrije schoen, zaagblad, stofkap 4933451391 4002395157990

M18 BJS-0X
Geen accu's bijgeleverd, Geen lader 

bijgeleverd, HD Box
krasvrije schoen, decoupeerzaagblad, 

stofbescherming, stofpijp
4933459573 4058546027452

M18 BJS-402C
2 x M18 B4 Accu's, M12-18 C Lader, 

Transportkoffer
Krasvrije schoen, decoupeerzaagblad, 

stofkap
4933451389 4002395157976

M18 FBJS M18 FUEL™ decoupeerzaagmachine 34 M18 FBJS-0
Geen accu's bijgeleverd, Geen 

lader bijgeleverd, Geen kitbox of tas 
meegeleverd

1 x mes, stofafzuigadapter, stofkap, 
splinterbescherming, zachte schoen

4933500558 4058546618605

M18 FBJS-0X
Geen accu's bijgeleverd, Geen lader 

bijgeleverd, HD Box

1 x zaagblad, stofafzuigadapter, 
stofkap, splinterbescherming, zachte 

glijschoen
4933500555 4058546618575

M18 FBJS-502X
2 x M18 B5 Accu's, M12-18 FC Lader, 

HD Box

1 x zaagblad, stofafzuigadapter, 
stofkap, splinterbescherming, zachte 

glijschoen
4933500556 4058546618582

M18 FJS M18 FUEL™ decoupeerzaagmachine 34 M18 FJS-0
Geen accu's bijgeleverd, Geen 

lader bijgeleverd, Geen kitbox of tas 
meegeleverd

1 zaagblad, stofzuiger adapter, 
stofzak, splinter bescherming en 

zachte voet
4933499153 4058546530228

M18 FJS-0X
Geen accu's bijgeleverd, Geen lader 

bijgeleverd, HD Box
1 x mes, stofafzuigadapter, stofkap, 
splinterbescherming, zachte schoen

4933464726 4058546226718

M18 FJS-502X
2 x M18 B5 Accu's, M12-18 FC Lader, 

HD Box
1 x mes, stofafzuigadapter, stofkap, 
splinterbescherming, zachte schoen

4933464727 4058546226725

Ponsmachine

M18 HKP
M18™ FORCE LOGIC™ hydraulische 

ponsmachine
45 M18 HKP-201C

1 x M18 B2 Accu-pack, M12-18 C Lader, 
Transportkoffer

11,1 mm (7/16˝) bout, 19 mm (3/4˝) bout, 
snelaansluiting, kogellager, adapter

4933451202 4002395138906
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M18 HKP-201CA
1 x M18 B2 Accu-pack, M12-18 C Lader, 

Transportkoffer

11,1 mm (7/16˝) bout, 19 mm (3/4˝ )
bout, snelaansluiting, kogellager, 

adapter, ponsen en matrijzen: M16, 
M20, M25, M32, M40

4933451204 4002395138920

Laser afstandsmeter

LDM 100 Laserafstandsmeter 100m 43 LDM 100
2 x AAA Batterijen, Geen kitbox of tas 

meegeleverd
Nylon draagtasje 4933459278 4058546002442

LDM 30 Laserafstandsmeter 30m 43 LDM 30 2 x AAA Batterijen, Blister verpakking Riemclip 4933459276 4058546002428

LDM 45 Laserafstandsmeter 45m 43 LDM 45
2 x AAA Batterijen, Geen kitbox of tas 

meegeleverd
Nylon draagtasje 4933459277 4058546002435

LDM 50 Laserafstandsmeter 50m 43 LDM 50
2 x AAA Batterijen, Geen kitbox of tas 

meegeleverd
Riemclip 4933447700 4002395006540

Lasers

CLL Alkaline groene kruislijnlaser 43 CLL-C 4 x AA Batterijen, Transportkoffer Spoorclip 4933478753 4058546360351

L4 CLL USB oplaadbare groene kruislijnlaser 43 L4 CLL-301C
1 x L4 B3 Accu-pack, USB-kabel en 

stopcontact, Transportkoffer
Riemclip 4933478098 4058546340315

L4 CLLP
USB oplaadbare groene kruislijnlaser/

loodlaser
43 L4 CLLP-301C

1 x L4 B3 Accu-pack, USB-kabel en 
stopcontact, Transportkoffer

Riemclip 4933478099 4058546340322

M12 3PL
M12™ driedimensionale laser met 3 

groene 360° laser cirkels 
43 M12 3PL-0C

Geen accu's bijgeleverd, Geen lader 
bijgeleverd, Transportkoffer

Montageclip, HIVIST 4933478103 4058546340360

M12 3PL-401C
1 x M12 B4 Accu-pack, C12 C Lader, 

Transportkoffer
Montageclip, HIVIST 4933478102 4058546340353

M12 3PLKIT-401P
1 x M12 B4 Accu-pack, C12 C Lader, 

PACKOUT™ koffer
Montageclip, HIVIST, LLD50, LM360, 

TRP120
4933478960 4058546362423

M12 3PLSKIT-401P
1 x M12 B4 Accu-pack, C12 C Lader, 

PACKOUT™ koffer
Montageclip, HIVIST, TRP120 4933499379 4058546565435

M12 A3PLO
M12™ groene automatische uitlijning 

360° 3-vlakken laser
43 M12 A3PLO-0C

Geen accu's bijgeleverd, Geen lader 
bijgeleverd, Transportkoffer

Trackclip, HVIST, laserdetector 4933499001 4058546528706

M12 A3PLO-401C
1 x M12 B4 Accu-pack, C12 C Lader, 

Transportkoffer
Trackclip, HVIST, laserdetector 4933499002 4058546528713

M12 CLL4P M12 kruislijnlaser™ met 4 punten 42 M12 CLL4P-0C
Geen accu's bijgeleverd, Geen lader 

bijgeleverd, Transportkoffer
Spoorclip, HVIST 4933479202 4058546369965

M12 CLL4P-301C
1 x M12 B3 Accu-pack, C12 C Lader, 

Transportkoffer
Spoorklem, HVIST 4933479203 4058546369972

M12 CLLP M12™ groene kruislijnlaser/loodlaser 43 M12 CLLP-0C
Geen accu's bijgeleverd, Geen lader 

bijgeleverd, Transportkoffer
Montageclip, HI-VIST extra goed 

zichtbare laser richtplaat
4933478101 4058546340346

M12 CLLP-301C
1 x M12 B3 Accu-pack, C12 C Lader, 

Transportkoffer
Montageclip, HI-VIST extra goed 

zichtbare laser richtplaat
4933478100 4058546340339

M18 RLOH600
M18™ 600 m horizontale roterende 

laser met ONE-KEY™ 42 M18 RLOH600-201C
1 x M18 B2 Accu-pack, M12-18 C Lader, 

Transportkoffer
1x RD600, materiaalklem 4933493191 4058546480622

M18 RLOHV1200
M18™ 1200 m horizontale verticale 
auto roterende laser met dubbele 

gradatie met ONE-KEY™
42

M18 RLOHV1200-
501C

1 x M18 B5 Accu-pack, M12-18 C Lader, 
Transportkoffer

1x RD1200, materiaalklem, 1x 
afstandsbediening

4933493204 4058546480752

M18 RLOHVG300
M18™ 300 m groene horizontale verti-

cale roterende laser met ONE-KEY™ 42
M18 RLOHVG300-

501C
1 x M18 B5 Accu-pack, M12-18 C Lader, 

Transportkoffer
1x RD300G, materiaalklem 4933493194 4058546480653

Grasmaaiers

M18 F2LM46
M18 FUEL™ accu grasmaaier (2X18V) 

met loopondersteuning en 46 cm 
maaibreedte

55 M18 F2LM46-0
Geen accu's bijgeleverd, Geen 

lader bijgeleverd, Geen kitbox of tas 
meegeleverd

Mulchplug, 60 liter opvangzak, 
achterste zij uitworpgoot

4933492010 4058546413774

M18 F2LM46-802
2 x M18 FB8 Accu's, M18 DBSC Lader, 

Geen kitbox of tas meegeleverd
Mulchplug, 60-liter opvangzak, zij-uit-

worpgoot aan de achterzijde
4933499215 4058546563790

M18 F2LM53
M18 FUEL™ accu grasmaaier (2X18V) 

met loopondersteuning en 53 cm 
maaibreedte

55 M18 F2LM53-0
Geen accu's bijgeleverd, Geen 

lader bijgeleverd, Geen kitbox of tas 
meegeleverd

Mulchingplug, 70 liter zak, zijdelingse 
afvoer aan de achterzijde

4933479584 4058546373788

M18 F2LM53-122
2 x M18 FB12 Accu's, M18 DBSC Lader, 

Geen kitbox of tas meegeleverd
Mulchplug, 70-liter opvangzak, zij-uit-

worpgoot aan de achterzijde
4933499213 4058546563776

Metaal zagen

CHS 355 2300 Watt metaalafkortslijpmachine 29 CHS 355 - 4 m snoer, Sleutel 4933411760 4002395236220

M18 FMCS M18 FUEL™ 57 mm metaalcirkelzaag 29 M18 FMCS-0
Geen accu's bijgeleverd, Geen 

lader bijgeleverd, Geen kitbox of tas 
meegeleverd

150 mm metalen snijmes, inbus-
sleutel

4933459191 4002395289264

M18 FMCS-0X
Geen accu's bijgeleverd, Geen lader 

bijgeleverd, HD Box
150 mm metalen zaagblad, 

inbussleutel
4933459192 4002395289271

M18 FMCS-502X
2 x M18 B5 Accu's, M12-18 FC Lader, 

HD Box
150 mm metalen zaagblad, 

inbussleutel
4933459193 4002395289288

M18 FMCS66
M18 FUEL™ 66 mm metaalcirkelzaa-

gmachine
29 M18 FMCS66-0C

Geen accu's bijgeleverd, Geen lader 
bijgeleverd, Transportkoffer

203 mm metalen snijmes, inbus-
sleutel

4933472110 4058546325060

MCS 66 1800 Watt metaalzaagmachine 29 MCS 66 - 1 x cermet getipt blad, 42 tanden 4933440615 4002395000432

Afkortzaagonderstellen, tafelzaag en pijpstandaard

MPS
MILWAUKEE® inklapbare pijp-

standaard
31 MPS - - 4933472022 4058546324186

MSL 1000
Universeel onderstel voor afkort-/

verstekzaagmachines
31 MSL 1000 - Alleen de kale eenheid 4933428970 4002395241729
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MSL 2000
Universeel onderstel voor afkort-/

verstekzaagmachines
31 MSL 2000 - Paar werksteunen 4933459617 4058546027896

MSL 3000
Universeel onderstel voor afkort-/

verstekzaagmachines
31 MSL 3000 - Alleen de kale eenheid 4933411565 4002395236213

MSUV 280
Verstekzaag onderstel uitschuifbaar 

tot 2,8 m
31 MSUV 280 - Universele montage beugels 4933478992 4058546362744

TSS 1000 Tafelzaagstandaard 31 TSS 1000 - - 4933464227 4058546221720

Afkortzagen en tafelzagen

M18 FMS190
M18 FUEL™ 190 mm afkortzaag-

machine
30 M18 FMS190-0

Geen accu's bijgeleverd, Geen 
lader bijgeleverd, Geen kitbox of tas 

meegeleverd
Zaagblad, klem, stofzak 4933459619 4058546027919

M18 FMS254 M18 FUEL™ afkortzaagmachine 30 M18 FMS254-0
Geen accu's bijgeleverd, Geen 

lader bijgeleverd, Geen kitbox of tas 
meegeleverd

Zaagblad, bladsleutel, zijhandgrepen, 
klem, 

4933451729 4002395279418

M18 FMS305
M18 FUEL™ ONE-KEY™ 305 mm 

afkortzaagmachine
30 M18 FMS305-0

Geen accu's bijgeleverd, Geen 
lader bijgeleverd, Geen kitbox of tas 

meegeleverd

Blad, klem, moersleutel, zijgrepen 
en stofzak

4933471205 4058546288334

M18 FMS305-121
1 x M18 FB12 Accu-pack, M12-18 FC 
Lader, Geen kitbox of tas meegeleverd

Blad, klem, sleutel, zijhandgrepen 
en stofzak

4933499181 4058546563455

M18 FTS210 M18 FUEL™ ONE-KEY™ tafelzaag 30 M18 FTS210-0
Geen accu's bijgeleverd, Geen 

lader bijgeleverd, Geen kitbox of tas 
meegeleverd

Blad, messensleutel, duwstok, 
zijaanslag, verstekmeter, an-

ti-terugslagpallen, sponningmes, 
stofafzuiggoot

4933464722 4058546226671

M18 FTS210-121B
1 x M18 FB12 Accu-pack, M12-18 FC 
Lader, Geen kitbox of tas meegeleverd

Blad, messensleutel, duwstok, 
zijaanslag, verstekmeter, anti-terug-

slagpallen, spouwmes, stofafzuiggoot
4933499179 4058546563431

Multitools

C12 MT M12™ subcompactmultitool 34 C12 MT-0
Geen accu's bijgeleverd, Geen 

lader bijgeleverd, Geen kitbox of tas 
meegeleverd

Met Hex sleutel, 1x adapter, 1x 
insteekblad OSC 112, 1x schuurzool, 

3x schuurpapier K60, 3x schuurpapier 
K80, 3x schuurpapier K120, 3x 

schuurpapier K240

4933427180 4002395239276

C12 MT-202B
2 x M12 B2 Accu's, C12 C Lader, 

Transporttas

Inbussleutel, 1 x adapter, 1 x in-
valzaagblad voor hout, 1 x steunschijf, 
3 x korrel 60, 3 x korrel 80, 3 x korrel 

120, 3 x korrel 240

4933441710 4002395002009

C12 MT-402B
2 x M12 B4 Accu's, C12 C Lader, 

Transporttas

Inbussleutel, 1 x adapter, 1 x in-
valzaagblad voor hout, 1 x steunschijf, 
3 x korrel 60, 3 x korrel 80, 3 x korrel 

120, 3 x korrel 240

4933441705 4002395001989

M12 FMT M12 FUEL™ multitool 34 M12 FMT-0
Geen accu's bijgeleverd, Geen 

lader bijgeleverd, Geen kitbox of tas 
meegeleverd

Hex sleutel, 1x adapter, 1x insteekblad 
OSC 112, 1x schuurzool, 3x schuur-
papier K60, 3x schuurpapier K80, 3x 
schuurpapier K120, 3x schuurpapier 

K240, stofkap, diepteaanslag

4933472238 4058546326340

M12 FMT-422X
1 x M12 B4, 1 x M12 B2 Accu's, C12 C 

Lader, HD Box

Hex sleutel, 1x adapter, 1x insteekblad 
OSC 112, 1x schuurzool, 3x schuur-
papier K60, 3x schuurpapier K80, 3x 
schuurpapier K120, 3x schuurpapier 

K240, stofkap, diepteaanslag

4933472239 4058546326357

M18 BMT M18™ compactmultitool 34 M18 BMT-0
Geen accu's bijgeleverd, Geen 

lader bijgeleverd, Geen kitbox of tas 
meegeleverd

Zaagblad, schuurzool, UL blad, 
adapter, zaagbladadapter, klem-

schacht, 5x schuurpapier
4933446203 4002395004928

M18 BMT-0X
Geen accu's bijgeleverd, Geen lader 

bijgeleverd, HD Box

Zaagblad, schuurzool, adapter, 
zaagbladadapter, klemschacht en 5x 

schuurpapier
4933459572 4058546027445

M18 BMT-421C
1 x M18 B4, 1 x M18 B2 Accu's, 
M12-18 C Lader, Transportkoffer

Blad, schuurzool, UL bladadapter, 
bladadapter, klemschacht, 5 x 

schuurpapier, stofpoortassemblage, 
dieptemeter, bladbeschermer

4933446210 4002395004911

M18 FMT M18 FUEL™ multi tool 34 M18 FMT-0
Geen accu's bijgeleverd, Geen 

lader bijgeleverd, Geen kitbox of tas 
meegeleverd

1× universeel passende OPEN-LOK 
oscillerende multitool houtzaag, 1× 

multitool schuurzool, 1× schuurpapier 
korrel 60, 1× schuurpapier korrel 80, 

2× schuurpapier korrel 120 en 1× 
schuurpapier korrel 240

4933498065 4058546512255

M18 FMT-0X
Geen accu's bijgeleverd, Geen lader 

bijgeleverd, HD Box

1× universeel passende OPEN-LOK 
oscillerende multitool houtzaag, 1× 

multitool schuurzool, 1× schuurpapier 
korrel 60, 1× schuurpapier korrel 80, 

2× schuurpapier korrel 120 en 1× 
schuurpapier korrel 240

4933478491 4058546346843

M18 FMT-502X
2 x M18 B5 Accu's, M12-18 FC Lader, 

HD Box

1x universeel passend OPEN-LOK 
oscillerend multigereedschap 

houtzaagblad, 1x multigereedschap 
schuurpad, 1x schuurpapier korrel 60, 
1x schuurpapier korrel 80, 2x schuur-
papier korrel 120 en 1x schuurpapier 

korrel 240

4933478492 4058546346850

Tackers en nietmachines

C12 PN M12™ Palmspijker rmachine 37 C12 PN-0
Geen accu's bijgeleverd, Geen 

lader bijgeleverd, Geen kitbox of tas 
meegeleverd

Riemhaak 4933427182 4002395239238
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M12 BCST
M12™ subcompacte kabelnietma-

chine
37 M12 BCST-0

Geen accu's bijgeleverd, Geen 
lader bijgeleverd, Geen kitbox of tas 

meegeleverd
Riemhaak 4933480488 4058546407735

M12 BST M12™ subcompacte nietmachine 37 M12 BST-0
Geen accu's bijgeleverd, Geen 

lader bijgeleverd, Geen kitbox of tas 
meegeleverd

Riemhaak 4933459634 4058546028060

M12 BST-202X 2 x M12 B2 Accu's, C12 C Lader, HD Box Riemhaak 4933459635 4058546028077

M12 FCN18GS M12 FUEL™ 18 GA rechte tacker 37 M12 FCN18GS-0X
Geen accu's bijgeleverd, Geen lader 

bijgeleverd, HD Box
Riemclip 4933493354 4058546482251

M12 FCN18GS-202X 2 x M12 B2 Accu's, C12 C Lader, HD Box Riemclip 4933493355 4058546482268

M18 FDN M18 FUEL™ duplex nailer 37 M18 FDN-0C
Geen accu's bijgeleverd, Geen lader 

bijgeleverd, Transportkoffer
Riemhouder 4933493600 4058546484712

M18 FFN M18 FUEL™ 34° Constructietacker 36 M18 FFN-0C
Geen accu's bijgeleverd, Geen lader 

bijgeleverd, Transportkoffer
Inbussleutel 4933471406 4058546290344

M18 FFN-502C
2 x M18 B5 Accu's, M12-18 FC Lader, 

Transportkoffer
Inbussleutel 4933471404 4058546290320

M18 FFN21
M18 FUEL™ 21° framing nailer 

2-mode
36 M18 FFN21-0C

Geen accu's bijgeleverd, Geen lader 
bijgeleverd, Transportkoffer

Inbussleutel 4933478993 4058546362751

M18 FFNS
M18 FUEL™ Constructie tacker (enkel 

schot)
36 M18 FFNS-502C

2 x M18 B5 Accu's, M12-18 FC Lader, 
Transportkoffer

Inbussleutel 4933478302 4058546344795

M18 FFUS
M18 FUEL™ nietmachine voor 

hekwerk
37 M18 FFUS-0C

Geen accu's bijgeleverd, Geen lader 
bijgeleverd, Transportkoffer

Inbussleutel 4933479834 4058546376284

M18 FFUS-302C
2 x M18 HB3 Accu's, M12-18 FC Lader, 

Transportkoffer
Inbussleutel 4933479832 4058546376260

M18 FN15GA
M18 FUEL™ 15 GA haakse spijker-af-

werkspijkermachine 2-mode
36 M18 FN15GA-0X

Geen accu's bijgeleverd, Geen lader 
bijgeleverd, HD Box

Riemclip 4933478091 4058546340247

M18 FN16GA
M18 FUEL™ 16 GA haakse spijker-af-

werkspijkermachine 2-mode
36 M18 FN16GA-0

Geen accu's bijgeleverd, Geen 
lader bijgeleverd, Geen kitbox of tas 

meegeleverd
Riem haak 4933499154 4058546530235

M18 FN16GA-0X
Geen accu's bijgeleverd, Geen lader 

bijgeleverd, HD Box
Riem haak 4933478094 4058546340278

M18 FN16GA-202X
2 x M18 B2 Accu's, M12-18 FC Lader, 

HD Box
Riem haak 4933478092 4058546340254

M18 FN16GS
M18™ FUEL™ 16 GA rechte afwerk-

ingstacker
36 M18 FN16GS-0X

Geen accu's bijgeleverd, Geen lader 
bijgeleverd, HD Box

Riemclip 4933493353 4058546482244

M18 FN18GS M18 FUEL™ 18 GS afwerkingstacker 36 M18 FN18GS-0
Geen accu's bijgeleverd, Geen 

lader bijgeleverd, Geen kitbox of tas 
meegeleverd

Riem haak 4933499155 4058546530242

M18 FN18GS-0X
Geen accu's bijgeleverd, Geen lader 

bijgeleverd, HD Box
Riem haak 4933471409 4058546290375

M18 FN18GS-202X
2 x M18 B2 Accu's, M12-18 FC Lader, 

Transporttas
Riem haak 4933471407 4058546290351

M18 FNCS18GS
M18 FUEL™ smalle kroon nietmachine 

2-modus
37 M18 FNCS18GS-0X

Geen accu's bijgeleverd, Geen lader 
bijgeleverd, HD Box

Riem haak 4933471942 4058546298418

M18 FNCS18GS-202X
2 x M18 B2 Accu's, M12-18 FC Lader, 

HD Box
Riem haak 4933471940 4058546298395

M18 FRCN45 M18™ FUEL™ trommelspijker tacker 37 M18 FRCN45-0X
Geen accu's bijgeleverd, Geen lader 

bijgeleverd, HD Box
Riem haak 4933498168 4058546520373

M18 FRCN45-302X
2 x M18 HB3 Accu's, M12-18 FC Lader, 

HD Box
Riem haak 4933498169 4058546520380

Pons- en knabbelscharen

M12 FNB16 M12 FUEL™ 1,6 mm knabbelschaar 30 M12 FNB16-0
Geen accu's bijgeleverd, Geen 

lader bijgeleverd, Geen kitbox of tas 
meegeleverd

Matrijs, stans, matrijshouder, spane-
nopvangzak

4933479617 4058546374112

M12 FNB16-0X
Geen accu's bijgeleverd, Geen lader 

bijgeleverd, HD Box
Matrijs, stans, matrijshouder, spane-

nopvangzak
4933479618 4058546374129

M12 FNB16-402X 2 x M12 B4 Accu's, C12 C Lader, HD Box
Matrijs, stans, matrijshouder, spane-

nopvangzak
4933479619 4058546374136

M18 BMS12 M18™ compactmetaalschaar 30 M18 BMS12-0
Geen accu's bijgeleverd, Geen 

lader bijgeleverd, Geen kitbox of tas 
meegeleverd

Riemclip 4933447925 4002395006731

M18 BMS20 M18™ compactmetaalschaar 30 M18 BMS20-0
Geen accu's bijgeleverd, Geen 

lader bijgeleverd, Geen kitbox of tas 
meegeleverd

Riemclip 4933447935 4002395006748

M18 FNB35 M18 FUEL™ 3,5 mm knabbelschaar 30 M18 FNB35-0X
Geen accu's bijgeleverd, Geen lader 

bijgeleverd, HD Box
Matrijs, stempel, matrijshouder, 

opvangzak
4933498982 4058546528515

M18 FNB35-502X
2 x M18 B5 Accu's, M12-18 FC Lader, 

HD Box
Matrijs, stempel, matrijshouder, 

opvangzak
4933498983 4058546528522

NRG kits

L4 PPS
REDLITHIUM™ USB draagbare stroom-

bron en opladerset
77 L4 PPS-301

1 x L4 B3 Accu-pack, Oplaadbare 
USB-stroombron en oplader + USB-ka-

bel, Geen kitbox of tas meegeleverd
- 4932493335 4058546482060

M12 NRG-201 M12™ NRG pack 77 M12 NRG-201
1 x M12 B2 Accu's, C12 C Lader, Geen 

kitbox of tas meegeleverd
- 4933451900 4002395281497

M12 NRG-202 M12™ NRG pack 77 M12 NRG-202
2 x M12 B2 Accu's, C12 C Lader, Geen 

kitbox of tas meegeleverd
- 4933459209 4002395287246

M12 NRG-302 M12™ NRG pack 77 M12 NRG-302
2 x M12 B3 Accu's, C12 C Lader, Geen 

kitbox of tas meegeleverd
- 4933451902 4002395282111
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M12 NRG-303 M12™ NRG pack 76 M12 NRG-303
3 x M12 B3 Accu's, C12 C Lader, Geen 

kitbox of tas meegeleverd
- 4933459207 4002395287222

M12 NRG-402 M12™ NRG pack 76 M12 NRG-402
2 x M12 B4 Accu's, C12 C Lader, Geen 

kitbox of tas meegeleverd
- 4933459211 4002395287260

M12 NRG-602 M12™ NRG pack 76 M12 NRG-602
2 x M12 B6 Accu's, C12 C Lader, Geen 

kitbox of tas meegeleverd
- 4933451903 4002395282128

M12 NRG-603 M12™ NRG pack 76 M12 NRG-603
3 x M12 B6 Accu's, C12 C Lader, Geen 

kitbox of tas meegeleverd
- 4933459208 4002395287239

M18 FORGEN-
RG-122 M18™ FORGE™ accu's en lader kit 76 M18 FORGENRG-122

2 x M18 FB12 Accu's, M12-18 FC Lader, 
Geen kitbox of tas meegeleverd

- 4933498610 4058546524791

M18 FORGEN-
RG-122DBSC M18™ FORGE™ accu's en lader kit 77

M18 FORGEN-
RG-122DBSC

2 x M18 FB12 Accu's, M18 DBSC Lader, 
Geen kitbox of tas meegeleverd

- 4933498614 4058546524838

M18 FORGEN-
RG-602DBSC M18™ FORGE™ accu's en lader kit 76

M18 FORGEN-
RG-602DBSC

2 x M18 FB6 Accu's, M18 DBSC Lader, 
Geen kitbox of tas meegeleverd

- 4933498549 4058546524180

M18 FORGEN-
RG-802 M18™ FORGE™ accu's en lader kit 77 M18 FORGENRG-802

2 x M18 FB8 Accu's, M12-18 FC Lader, 
Geen kitbox of tas meegeleverd

- 4933498612 4058546524814

M18 FORGEN-
RG-802DBSC M18™ FORGE™ accu's en lader kit 77

M18 FORGEN-
RG-802DBSC

2 x M18 FB8 Accu's, M18 DBSC Lader, 
Geen kitbox of tas meegeleverd

- 4933498616 4058546524852

M18 HNRG-302 M18™ HIGH OUTPUT™ NRG pack 76 M18 HNRG-302
2 x M18 HB3, 1 x M12 B2 Accu's, 

M12-18 FC Lader, Geen kitbox of tas 
meegeleverd

- 4933471071 4058546286996

M18 HNRG-552 M18™ HIGH OUTPUT™ NRG pack 76 M18 HNRG-552
2 x M18 HB5.5, 1 x M12 B3 Accu's, 
M12-18 FC Lader, Geen kitbox of tas 

meegeleverd
- 4933464713 4058546226589

M18 NRG-202 M18™ NRG pack 77 M18 NRG-202
2 x M18 B2 Accu's, M12-18 C Lader, 

Geen kitbox of tas meegeleverd
- 4933459213 4002395287284

M18 NRG-402 M18™ NRG pack 77 M18 NRG-402
2 x M18 B4 Accu's, M12-18 FC Lader, 

Geen kitbox of tas meegeleverd
- 4933459215 4002395287901

M18 NRG-502 M18™ NRG pack 77 M18 NRG-502
2 x M18 B5, 1 x M12 B2 Accu's, 

M12-18 FC Lader, Geen kitbox of tas 
meegeleverd

- 4933459217 4002395287925

M18 NRGCR-502 M18™ Chemical Resistant NRG pack 77 M18 NRGCR-502
2 x M18 B5-CR Accu's, M12-18 FC 

Lader, Geen kitbox of tas meegeleverd
- 4932479831 4058546376253

MXF FORGEN-
RG-122 MX FUEL™FORGE™ accu's en lader kit 77 MXF FORGENRG-122

2 x MXF HD812 Accu's, MXF SC Lader, 
Geen kitbox of tas meegeleverd

- 4933493549 4058546484200

MXF FORGEN-
RG-802FC

MX FUEL™ FORGE™ accu's en 
lader kit

76
MXF FORGEN-

RG-802FC
2 x MXF XC608 Accu's, MXF FC Lader, 

Geen kitbox of tas meegeleverd
- 4932500037 4058546572013

MXF NRG-406 MX FUEL™ accu's en lader kit 76 MXF NRG-406
2 x MXF XC406 Accu's, MXF C Lader, 

Geen kitbox of tas meegeleverd
- 4933479160 4058546369545

M18 FOPH2 opzetstukken

M18 FOPH-BBA QUIK-LOK™ Borstel opzetstuk 59 M18 FOPH-BBA - - 4932479985 4058546377793

M18 FOPH-CA QUIK-LOK™ cultivator opzetstuk 59 M18 FOPH-CA - - 4932492667 4058546475383

M18 FOPH-EXA QUIK-LOK™ verlengstuk 59 M18 FOPH-EXA - - 4932464960 4058546229054

M18 FOPH-RBA QUIK-LOK™ rubber bezem opzetstuk 59 M18 FOPH-RBA - - 4932479984 4058546377786

Slagboormachine

M12 BLPDRC
M12™ compacte borstelloze klop-

boormachine
15 M12 BLPDRC-0

Geen accu's bijgeleverd, Geen 
lader bijgeleverd, Geen kitbox of tas 

meegeleverd
Riempclip 4933500421 4058546617233

M12 BLPDRC-202C
2 x M12 B2 Accu's, C12 C Lader, 

Transportkoffer
Riempclip 4933500422 4058546617240

M12 BLPDRC-402C
2 x M12 B4 Accu's, C12 C Lader, 

Transportkoffer
Riempclip 4933500424 4058546617264

M12 FPD2
M12 FUEL™ subcompacte slagboor-

machine
15 M12 FPD2-0

Geen accu's bijgeleverd, Geen 
lader bijgeleverd, Geen kitbox of tas 

meegeleverd
Riemclip en bithouder 4933479867 4058546376611

M12 FPD2-202X 2 x M12 B2 Accu's, C12 C Lader, HD Box Riemclip en bithouder 4933479868 4058546376628

M12 FPD2-402X 2 x M12 B4 Accu's, C12 C Lader, HD Box Riemclip en bithouder 4933479869 4058546376635

M12 FPD2-602X 2 x M12 B6 Accu's, C12 C Lader, HD Box Riemclip en bithouder 4933479870 4058546376642

M12 FPDX
M12™ subcompacte boormachine met 

verwisselbare kop
15 M12 FPDX-0

Geen accu's bijgeleverd, Geen 
lader bijgeleverd, Geen kitbox of tas 

meegeleverd
Afneembare boorkop en riemclip 4933464135 4058546220808

M12 FPDX-202X 2 x M12 B2 Accu's, C12 C Lader, HD Box Afneembare boorkop en riemclip 4933464136 4058546220815

M12 FPDXKIT-202X 2 x M12 B2 Accu's, C12 C Lader, HD Box
Verwisselbare kop, toebehoren offset 

en rechte hoekopzetstuk
4933464138 4058546220839

M18 BLPD2
M18™ koolborstelloze slagboor-

machine
14 M18 BLPD2-0X

Geen accu's bijgeleverd, Geen lader 
bijgeleverd, HD Box

Riemclip, zijhandgreep 4933464516 4058546224615

M18 BLPD2-402X
2 x M18 B4 Accu's, M12-18 FC Lader, 

HD Box
Riemclip, zijhandgreep 4933464560 4058546225056

M18 BLPD2-502X
2 x M18 B5 Accu's, M12-18 FC Lader, 

HD Box
Riemclip, zijhandgreep 4933464517 4058546224622
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M18 BLPDRC
M18™ compacte koolborstelloze 

slagboormachine
15 M18 BLPDRC-0

Geen accu's bijgeleverd, Geen 
lader bijgeleverd, Geen kitbox of tas 

meegeleverd
Riemclip 4933492820 4058546476915

M18 BLPDRC-0X
Geen accu's bijgeleverd, Geen lader 

bijgeleverd, HD Box
Riemclip 4933492821 4058546476922

M18 BLPDRC-202C
2 x M18 B2 Accu's, M12-18 C Lader, 

Transportkoffer
Riemclip 4933492822 4058546476939

M18 BLPDRC-402C
2 x M18 B4 Accu's, M12-18 C Lader, 

Transportkoffer
Riemclip 4933492824 4058546476953

M18 BLPDRC-502C
2 x M18 B5 Accu's, M12-18 C Lader, 

Transportkoffer
Riemclip 4933492826 4058546476977

M18 FPD3 M18 FUEL™ slagboormachine 14 M18 FPD3-0
Geen accu's bijgeleverd, Geen 

lader bijgeleverd, Geen kitbox of tas 
meegeleverd

Riemclip, zijhandgreep 4933498060 4058546512200

M18 FPD3-0X
Geen accu's bijgeleverd, Geen lader 

bijgeleverd, HD Box
Riemclip, zijhandgreep 4933479859 4058546376536

M18 FPD3-402C
2 x M18 B4 Accu's, M12-18 C Lader, 

Transportkoffer
Riemclip, zijhandgreep 4933492473 4058546418403

M18 FPD3-502X
2 x M18 B5 Accu's, M12-18 FC Lader, 

HD Box
Riemclip, zijhandgreep 4933479860 4058546376543

M18 ONEPD3
M18 FUEL™ ONE-KEY™ slagboor-

machine
14 M18 ONEPD3-0

Geen accu's bijgeleverd, Geen 
lader bijgeleverd, Geen kitbox of tas 

meegeleverd
Riemclip, zijhandgreep 4933501116 4058546624187

M18 ONEPD3-0X
Geen accu's bijgeleverd, Geen lader 

bijgeleverd, HD Box
Riemclip, zijhandgreep 4933492798 4058546476694

M18 ONEPD3-502X
2 x M18 B5 Accu's, M12-18 FC Lader, 

HD Box
Riemclip, zijhandgreep 4933492801 4058546476724

Pijpsnijders

C12 PC
M12™ subcompactpijpensnijder 

voor koper
50 C12 PC-0

Geen accu's bijgeleverd, Geen 
lader bijgeleverd, Geen kitbox of tas 

meegeleverd
1 snijschijf 4933411920 4002395236374

C12 PPC
M12™ subcompactpijpensnijder 

voor PEX
50 C12 PPC-0

Geen accu's bijgeleverd, Geen 
lader bijgeleverd, Geen kitbox of tas 

meegeleverd
Geleverd zonder accu en zonder lader 4933416550 4002395237203

M12 PCSS M12™ RAPTOR Pijpsnijder RVS 50 M12 PCSS-0
Geen accu's bijgeleverd, Geen 

lader bijgeleverd, Geen kitbox of tas 
meegeleverd

1x reservemes, 2x borgklem, 1x 
olieslang

4933479241 4058546370350

M12 PCSS-202C
2 x M12 B2 Accu's, C12 C Lader, 

Transportkoffer
1x reservemes, 2x borgklem, 1x 

olieslang
4933479242 4058546370367

M12 PCSS54 M12™ RAPTORXL pijpsnijder RVS 50 M12 PCSS54-0
Geen accu's bijgeleverd, Geen 

lader bijgeleverd, Geen kitbox of tas 
meegeleverd

1x reservemes, 1x borgclip, 1x 
oliebuis 

4933498374 4058546522438

M12 PCSS54-402C
2 x M12 B4 Accu's, C12 C Lader, 

Transportkoffer
1x reservemes, 1x borgclip, 1x 

oliebuis 
4933498605 4058546524746

M18 FPCS M18 FUEL™ stalen buizensnijder 50 M18 FPCS-0
Geen accu's bijgeleverd, Geen 

lader bijgeleverd, Geen kitbox of tas 
meegeleverd

1 x blad 4933498914 4058546527839

M18 FPCS-502X
2 x M18 B5 Accu's, M12-18 FC Lader, 

HD Box
1 x blad 4933498915 4058546527846

Draadsnijders

M18 FPT114
M18 FUEL™ draadsnijder 1 1/4˝ met 

ONE-KEY™ 49 M18 FPT114-0C
Geen accu's bijgeleverd, Geen lader 

bijgeleverd, Transportkoffer
1x ondersteuningsarm 4933480220 4058546405052

M18 FPT114-802C
2 x M18 FB8 Accu's, M12-18 FC Lader, 

Transportkoffer
1x ondersteuningsarm 4933499198 4058546563622

M18 FPT114-802CA
2 x M18 FB8 Accu's, M12-18 FC Lader, 

Transportkoffer
1x draagarm, 4x BSPT koppen (½˝ / 

¾˝ / 1˝ / 1¼˝)
4933499199 4058546563639

M18 FPT2
M18 FUEL™ draadsnijder 2˝ met 

ONE-KEY™ 49 M18 FPT2-0C
Geen accu's bijgeleverd, Geen lader 

bijgeleverd, Transportkoffer
1x draagarm 4933478596 4058546347895

M18 FPT2-121C
1 x M18 FB12 Accu-pack, M12-18 FC 

Lader, Transportkoffer
1x draagarm 4933499200 4058546563646

MXF PTR2
MX FUEL™ draadsnijmachine 2˝ met 

ONE-KEY™ 49 MXF PTR2-0
Geen accu's bijgeleverd, Geen 

lader bijgeleverd, Geen kitbox of tas 
meegeleverd

1/2˝-3/4˝ BSPT HS matrijzen, 1˝-2˝ 
BSPT HS matrijzen

4933498324 4058546521936

MXF PTR2-601
1 x MXF XC406 Accu-pack, MXF C Lader, 

Geen kitbox of tas meegeleverd
1/2˝-3/4˝ BSPT HS matrijzen, 1˝-2˝ 

BSPT HS matrijzen
4933492100 4058546414672

Schaafmachines, freezen en rotatietools

C12 RT M12™ subcompactrotatietool 35 C12 RT-0
Geen accu's bijgeleverd, Geen 

lader bijgeleverd, Geen kitbox of tas 
meegeleverd

- 4933427183 4002395239030

M12 BLP M12™ koolborstelloze schaafmachine 35 M12 BLP-0X Geen accu's bijgeleverd, Geen lader 
bijgeleverd, HD Box

2 x Reservebladen1 x Inbussleutel1 x 
Stofafzuigadapter

4933492850 4058546477219

M12 BLP-402X 2 x M12 B4 Accu's, C12 C Lader, HD Box 2 x Reservebladen, 1 x Inbussleutel, 1 
x Stofafzuigadapter

4933492851 4058546477226

M12 BLROT M12™ koolborstelloze rotatietool 35 M12 BLROT-0
Geen accu's bijgeleverd, Geen 

lader bijgeleverd, Geen kitbox of tas 
meegeleverd

3,2 mm spantang 4933493591 4058546484620

M18 BP M18™ schaafmachine 35 M18 BP-0
Geen accu's bijgeleverd, Geen 

lader bijgeleverd, Geen kitbox of tas 
meegeleverd

Stofzak, rand- en laskantgeleider 4933451113 4002395137374

M18 BP-402C
2 x M18 B4 Accu's, M12-18 C Lader, 

Transportkoffer
Stofzak, rand- en laskantgeleider 4933451114 4002395137381
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M18 FR12 M18 FUEL™ 12 mm bovenfrees 35 M18 FR12-0X
Geen accu's bijgeleverd, Geen lader 

bijgeleverd, HD Box

1/4˝, 8 mm, 12 mm, 1/2˝ spantangen, 
zijaanslag, onderbouw, sleutel, 

stofafzuigpijp
4933493304 4058546481759

M18 FR12KIT-0P
Geen accu's bijgeleverd, Geen lader 
bijgeleverd, PACKOUT™ xl tool box

1/4˝, 8 mm, 12 mm, 1/2˝ spantangen, 
zijaanslag, onderbouw, sleutel, 
stofafzuigbuis en insteekvoet

4933493305 4058546481766

M18 FTR8
M18 FUEL™ bovenfrees met spantan-

gen van 8 mm/6 mm
35 M18 FTR8-0X

Geen accu's bijgeleverd, Geen lader 
bijgeleverd, HD Box

Geleverd met 2x stofafzuigingstoebe-
horen, 146 mm voetplaat, 6 mm en 8 
mm spantangen, boven frees module, 

2x zij geleider

4933479073 4058546368678

Leidingszoeker en inspectiecamera's

AIC2 Alkaline inspectiecamera 54 AIC2 4 x AA Batterijen, Transportkoffer 4x accessoires 4933480738 4058546410230

M12 360IC12 M12™ 360° inspectiecamera 1,2 m 54 M12 360IC12-0C
Geen accu's bijgeleverd, Geen lader 

bijgeleverd, Transportkoffer
4x accessoires 4933480739 4058546410247

M12 360IC12-201C
1 x M12 B2 Accu-pack, C12 C Lader, 

Transportkoffer
4x accessoires 4933480740 4058546410254

M12 360IC32 M12™ 360° inspectiecamera 3 m 54 M12 360IC32-0C
Geen accu's bijgeleverd, Geen lader 

bijgeleverd, Transportkoffer
4x accessoires 4933480741 4058546410261

M12 PL M12™ leidingzoeker 54 M12 PL-0C
Geen accu's bijgeleverd, Geen lader 

bijgeleverd, Transportkoffer
1 x USB-kabel 4933471995 4058546298944

M12 PL-201C
1 x M12 B2 Accu-pack, C12 C Lader, 

Transportkoffer
1 x USB-kabel 4933478615 4058546348083

Invalzaag en cirkelzaagmachines

CS 60 184 mm cirkelzaagmachine 31 CS 60 -
hardmetalen zaagblad (24 tanden), 

Opspansleutel, Parallelgeleider / 
afscherming, Contractor Bag

4933419225 4002395238361

CS 85 CBE 235 mm cirkelzaagmachine 31 CS 85 CBE - Zijgeleider, zaagblad, sleutel 4933451116 4002395137404

CS 85 SB 235 mm cirkelzaagmachine 31 CS 85 SB - Zaagblad, geleider, sleutel 4933451117 4002395137411

HD18 CS
M18™ cirkelzaag van 55 mm voor 

hout en kunststof
33 HD18 CS-0

Geen accu's bijgeleverd, Geen 
lader bijgeleverd, Geen kitbox of tas 

meegeleverd

Zaagblad (24 tanden), parallelgeleider, 
stofpoort, sleutel

4933419134 4002395238248

HD18 CS-402B
2 x M18 B4 Accu's, M12-18 C Lader, 

Transporttas
Zaagblad (24 tanden), parallelgeleider, 

stofpoort, sleutel
4933441400 4002395001613

M12 FCS442
M12 FUEL™ compacte cirkelzaag-

machine
33 M12 FCS442-0

Geen accu's bijgeleverd, Geen 
lader bijgeleverd, Geen kitbox of tas 

meegeleverd
Cirkelzaagblad, zijgeleider 4933493488 4058546483593

M12 FCS442-502X
2 x M12 HB5 Accu's, C12 C Lader, 

HD Box
Cirkelzaagblad, zijaanslag 4933493489 4058546483609

M18 BLCS66
M18™ koolborstelloze 66mm cirk-

elzaagmachine voor hout en kunststof
33 M18 BLCS66-0

Geen accu's bijgeleverd, Geen 
lader bijgeleverd, Geen kitbox of tas 

meegeleverd

Zaagblad, zijaanslag, stofafzuiging, 
bladmoersleutel

4933464588 4058546225339

M18 BLCS66-0X
Geen accu's bijgeleverd, Geen lader 

bijgeleverd, HD Box
Zaagblad, zijaanslag, stofafzuiging, 

bladmoersleutel
4933464589 4058546225346

M18 BLCS66-502X
2 x M18 B5 Accu's, M12-18 FC Lader, 

HD Box
Zaagblad, zijaanslag, stofafzuiging, 

bladmoersleutel
4933464590 4058546225353

M18 FCS552 M18 FUEL™ compacte cirkelzaag 32 M18 FCS552-0
Geen accu's bijgeleverd, Geen 

lader bijgeleverd, Geen kitbox of tas 
meegeleverd

Parallelgeleider 4933493587 4058546484583

M18 FCS552-0X
Geen accu's bijgeleverd, Geen lader 

bijgeleverd, HD Box
Parallelgeleider 4933493588 4058546484590

M18 FCS552-302X
2 x M18 HB3 Accu's, M12-18 FC Lader, 

HD Box
Parallelgeleider 4933493589 4058546484606

M18 FCS66GR3
M18 FUEL™ Cirkelzaagmachine 

geschikt voor geleiderail
33 M18 FCS66GR3-0

Geen accu's bijgeleverd, Geen 
lader bijgeleverd, Geen kitbox of tas 

meegeleverd

190 x 30 x 1,8 mm 24 tands cirk-
elzaagblad 4932498976

4933493491 4058546483623

M18 FCS66GR3-121C
1 x M18 FB12 Accu-pack, M12-18 FC 

Lader, Transportkoffer
190 x 30 x 1.8 mm 24 tands cirk-

elzaagblad (4932498976)
4933493492 4058546483630

M18 FCSDC165
M18 FUEL™ 165 mm diepe cirkelzaa-

gmachine
32 M18 FCSDC165-0

Geen accu's bijgeleverd, Geen 
lader bijgeleverd, Geen kitbox of tas 

meegeleverd

Zijaanslag, blad CSB P W 165 x 20 x 
1,6 x 24ATB – (4932471931)

4933500002 4058546571665

M18 FCSDC165-0C
Geen accu's bijgeleverd, Geen lader 

bijgeleverd, Transportkoffer

Adapter geleiderail, zijaanslag, blad 
CSB P B 165 x 20 x 1,6 x 24 ATB - 

(4932471931)
4933499996 4058546571603

M18 FCSDC165-552C
2 x M18 HB5.5 Accu's, M12-18 FC 

Lader, Transportkoffer

Adapter geleiderail, zijaanslag, blad 
CSB P B 165 x 20 x 1,6 x 24 ATB - 

(4932471931)
4933499997 4058546571610

M18 FCSO190GR
M18 FUEL™ 190 mm cirkelzaag met 
ONE-KEY™ geschikt voor geleiderails

33 M18 FCSO190GR-0C
Geen accu's bijgeleverd, Geen lader 

bijgeleverd, Transportkoffer
190 x 30 x 1,8 mm 24 tanden blad 

(4932498976)
4933498993 4058546528621

M18 FCSO-
190GR-121C

1 x M18 FB12 Accu-pack, M12-18 FC 
Lader, Transportkoffer

190 x 30 x 1,8 mm 24 tanden blad 
(4932498976)

4933498994 4058546528638

M18 FCSRH662 M18 FUEL™ houtcirkelzaag Gen 2 32 M18 FCSRH662-0
Geen accu's bijgeleverd, Geen 

lader bijgeleverd, Geen kitbox of tas 
meegeleverd

190 x 30 x 1.8 mm 24 teeth blade 
4932498976

4933498992 4058546528614

M18 FPS55 M18 FUEL™ 55 mm invalzaag 32 M18 FPS55-0P
Geen accu's bijgeleverd, Geen lader 
bijgeleverd, PACKOUT™ xl tool box

Stofzak, zaagblad (4932471931), 
inbussleutel

4933478777 4058546360597

M18 FPS55-552P
2 x M18 HB5.5 Accu's, M12-18 FC 

Lader, PACKOUT™ xl tool box
Stofzak, zaagblad (4932471931), 

inbussleutel
4933478778 4058546360603
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SCS 65 Q 190 mm cirkelzaagmachine 31 SCS 65 Q -
4 m QUIK-LOK™ kabel, hardmetalen 
zaagblad met 20 tanden, parallelge-

leider, moersleutel
638051 4002395229529

Polijstmachines

AGS 15-125 C
1500 Watt haakse schuur- /slijp-

machine
28 AGS 15-125 C -

Snelsluitbeveiliging, zijhandgreep, 
flens, flensmoer, moersleutel, 4 m 

kabel, filterrooster
4933407480 4002395236015

AP 12 E
1200 Watt polijstmachine met elektro-

nische toerentalregeling
28 AP 12 E - Doos, Zijhandgreep 4933383925 4002395229406

AP 14-2 200 E 1450 Watt polijstmachine 28 AP 14-2 200 E - Zijhandgreep, flexibele steunschijf 4933432800 4002395001156

AP 14-2 200 E KIT -

Zijhandgreep, flexibele steunschijf, 
harde & zachte polijstspons, 

lamswollen polijstschijf, schuurschijf, 
finishingpasta, vilt

4933493427 4058546482985

AS 12 E 1200 Watt schuurmachine 28 AS 12 E -
Spanflens, Opspansleutel, Handbes-

cherming, Doos, Kunststof steunschijf
4933383940 4002395229390

M12 BPS
M12™ subcompactpolijst-/schuur-

machine
28 M12 BPS-0

Geen accu's bijgeleverd, Geen 
lader bijgeleverd, Geen kitbox of tas 

meegeleverd

Polijstschijf, schuurschijf, polijstspons 
wit, polijstspons geel, lamswol, 

zijhandgreep
4933447791 4002395006557

M12 BPS-421X
1 x M12 B4, 1 x M12 B2 Accu's, C12 C 

Lader, HD Box

Polijstschijf, schuurschijf, polijstspons 
wit, polijstspons geel, lamswol, 

zijhandgreep
4933447799 4002395006564

M18 FAP M18 FUEL™ polijstmachine 28 M18 FAP180-0
Geen accu's bijgeleverd, Geen 

lader bijgeleverd, Geen kitbox of tas 
meegeleverd

Polijststeunschijf, handgreep, AVS 
zijhandgreep

4933451549 4002395144518

M18 FAP180-0X
Geen accu's bijgeleverd, Geen lader 

bijgeleverd, HD Box
Polijststeunschijf, handgreep, AVS 

zijhandgreep
4933451552 4002395144549

M18 FAP180-502X
2 x M18 B5 Accu's, M12-18 FC Lader, 

HD Box

Polijststeunschijf, witte polijstspons, 
oranje polijstspons, lamswollen, 

handgreep, AVS zijhandgreep
4933451550 4002395144525

M18 FROP15
M18 FUEL™ excentrische polijstma-

chine met 15 mm schuur uitslag
28 M18 FROP15-0

Geen accu's bijgeleverd, Geen 
lader bijgeleverd, Geen kitbox of tas 

meegeleverd
125 mm steunschijf, stofscherm 4933499156 4058546530259

M18 FROP15-0X
Geen accu's bijgeleverd, Geen lader 

bijgeleverd, HD Box
125 mm steunschijf, stofscherm 4933478834 4058546361167

M18 FROP15-502X
2 x M18 B5 Accu's, M12-18 FC Lader, 

HD Box
125 mm steunschijf, stofscherm 4933478835 4058546361174

M18 FROP15-502X 
KIT

2 x M18 B5 Accu's, M12-18 FC Lader, 
HD Box

125 mm steunschijf, stofdoek, 140 
mm rode spons (hard), 140 mm gele 
spons (medium), rode doek, zware 

compound, medium compound

4933492352 4058546417192

M18 FROP21
M18 FUEL™ excentrische polijstma-

chine met 21 mm schuur uitslag
28 M18 FROP21-0X

Geen accu's bijgeleverd, Geen lader 
bijgeleverd, HD Box

150 mm steunschijf, stofafscherming 4933478836 4058546361181

M18 FROP21-502X
2 x M18 B5 Accu's, M12-18 FC Lader, 

HD Box
150 mm steunschijf, stofafscherming 4933478837 4058546361198

Draagbare lampen

FL-LED Alkaline mini schijnwerper 65 FL-LED 2 x AA Batterijen, Blister verpakking - 4933464824 4058546227692

HL2-LED Alkaline slim hoofdlamp 350 lumen 67 HL2-LED 3 x AAA Batterijen, Blister verpakking - 4933471286 4058546289140

HL-SF Alkaline hoofdlamp 450 lumen 67 HL-SF 3 x AAA Batterijen, Blister verpakking - 4933471388 4058546290160

IPL-LED Alkaline penlight 67 IPL-LED 2 x AAA Batterijen, Blister verpakking - 4933459440 4058546011017

IR FFL
Intern oplaadbare vouwbare 

schijnwerper
65 IR FFL

Geïntegreerde batterij, USB-kabel, Geen 
kitbox of tas meegeleverd

- 4933493528 4058546483999

IR FL
Interne USB oplaadbare zaklamp 

500 lumen
67 IR FL500

Geïntegreerde batterij, USB-kabel, Blister 
verpakking

- 4933478586 4058546347796

IR HL
Interne USB oplaadbare hoofdlamp 

450 lumen
67 IR HL450

Geïntegreerde batterij, USB-kabel, Blister 
verpakking

- 4933478587 4058546347802

IR PL
Interne USB oplaadbare penlight 

250 lumen
67 IR PL250

Geïntegreerde batterij, USB-kabel, Blister 
verpakking

- 4933478705 4058546348984

ISHL-LED
Alkaline intrinsiek veilige hoofdlamp 

310 lumen
67 ISHL-LED

3 x AAA Batterijen, Geen kitbox of tas 
meegeleverd

- 4933478112 4058546340452

L4 BOLTHL
BOLT™ hoofdlamp 600 lumen 

USB-oplaadbaar
66 L4 BOLTHL-301

1 x L4 B3 Accu-pack, USB-kabel, Blister 
verpakking

- 4933479902 4058546376963

L4 FFL
USB oplaadbare inklapbare mini 

schijnwerper
64 L4 FFL-301

1 x L4 B3 Accu-pack, USB-kabel, Blister 
verpakking

- 4933479766 4058546375607

L4 FL
USB oplaadbare mini schijnwerper 

445 lumen
65 L4 FL-301

1 x L4 B3 Accu-pack, USB-kabel, Blister 
verpakking

- 4933479763 4058546375577

L4 FL2000 USB oplaadbare zaklamp 2000 lumen 66 L4 FL2000-301
1 x L4 B3 Accu-pack, USB-kabel, Blister 

verpakking
- 4933479637 4058546374310

L4 FMLED USB oplaadbare zaklamp 800 lumen 66 L4 FMLED-301
1 x L4 B3 Accu-pack, USB-kabel, Blister 

verpakking
- 4933479770 4058546375645

L4 HL2
USB oplaadbare hoofdlamp 600 

lumen
66 L4 HL2-301

1 x L4 B3 Accu-pack, USB-kabel, Blister 
verpakking

- 4933479963 4058546377571

L4 HLRP USB oplaadbare hoofdlamp 66 L4 HLRP-301
1 x L4 B3 Accu-pack, USB-kabel, Blister 

verpakking
Klemmen voor veiligheidshelmen 4933479767 4058546375614

L4 HL-VIS
USB oplaadbare hi-vis hoofdlamp 

600 lumen
66 L4 HL-VIS-301

1 x L4 B3 Accu-pack, USB-kabel, Blister 
verpakking

- 4933479768 4058546375621
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L4 HSL USB Rechargeable Hot Stick Light 65 L4 HSL-301
1 x L4 B3 Accu-pack, USB-kabel, Geen 

kitbox of tas meegeleverd
- 4933493968 4058546511289

L4 NL400 USB-oplaadbare neklamp 400 Lumen 67 L4 NL400-301
1 x L4 B3 Accu-pack, USB-kabel, Blister 

verpakking
- 4933479898 4058546376925

L4 PWL
USB oplaadbare werklamp met 

draaibare kop
65 L4 PWL-301

1 x L4 B3 Accu-pack, USB-kabel, Blister 
verpakking

- 4933479765 4058546375591

L4 SL USB oplaadbare staaflamp 550 lumen 64 L4 SL550-301
1 x L4 B3 Accu-pack, USB-kabel, Blister 

verpakking
- 4933478869 4058546361518

L4 TMLED
USB oplaadbare zaklamp met draaifo-

cus 1100 lumen
66 L4 TMLED-301

1 x L4 B3 Accu-pack, USB-kabel, Blister 
verpakking

- 4933479769 4058546375638

M12 AL M12™ LED area lamp 64 M12 AL-0
Geen accu's bijgeleverd, Geen lader 

bijgeleverd, Blister verpakking
- 4933451394 4002395158621

M12 ALIP
M12™ multidirectionele werklamp 

met PACKOUT™-compatibiliteit
65 M12 ALIP-0

Geen accu's bijgeleverd, Geen 
lader bijgeleverd, Geen kitbox of tas 

meegeleverd
- 4933500321 4058546616236

M12 CML
M12™ lamp met aanpasbare kleur-

temperatuur
64 M12 CML-401

1 x M12 B4 Accu-pack, C12 C Lader, 
Geen kitbox of tas meegeleverd

- 4933479366 4058546371609

M12 LL M12™ werklamp 65 M12 LL-0
Geen accu's bijgeleverd, Geen lader 

bijgeleverd, Blister verpakking
- 4932430562 4002395382231

M12 PAL M12™ roterende area lamp 64 M12 PAL-0
Geen accu's bijgeleverd, Geen lader 

bijgeleverd, Blister verpakking
- 4933478226 4058546344030

M12 POAL
M12™ PACKOUT™ area lamp 1400 

lumen
65 M12 POAL-0

Geen accu's bijgeleverd, Geen 
lader bijgeleverd, Geen kitbox of tas 

meegeleverd
- 4933480473 4058546407582

M12 SAL M12™ staande lamp 63 M12 SAL-0
Geen accu's bijgeleverd, Geen 

lader bijgeleverd, Geen kitbox of tas 
meegeleverd

- 4933464823 4058546227685

M12 SL M12™ staaflamp 67 M12 SL-0
Geen accu's bijgeleverd, Geen lader 

bijgeleverd, Blister verpakking
- 4932430178 4002395378395

M12 SLED M12™ LED schijnwerper 66 M12 SLED-0
Geen accu's bijgeleverd, Geen lader 

bijgeleverd, Blister verpakking
- 4933451261 4002395170159

M12 TLED M12™ LED werklamp 67 M12 TLED-0
Geen accu's bijgeleverd, Geen lader 

bijgeleverd, Blister verpakking
- 4932430360 4002395380213

M12 UCL M12™ onderstel verlichting 65 M12 UCL-0
Geen accu's bijgeleverd, Geen 

lader bijgeleverd, Geen kitbox of tas 
meegeleverd

- 4933478868 4058546361501

M12 UHL M12™ motorkap verlichting 65 M12 UHL-0
Geen accu's bijgeleverd, Geen 

lader bijgeleverd, Geen kitbox of tas 
meegeleverd

Klembevestiging 4933459432 4058546010935

M18 ABL
M18™ Multi Opvouwbare Magneet 

Lamp
64 M18 ABL-0

Geen accu's bijgeleverd, Geen 
lader bijgeleverd, Geen kitbox of tas 

meegeleverd
- 4933498147 4058546513078

M18 AL M18™ LED area lamp 65 M18 AL-0
Geen accu's bijgeleverd, Geen lader 

bijgeleverd, Blister verpakking
- 4932430392 4002395380534

M18 ALIS M18™ service area light 65 M18 ALIS-0
Geen accu's bijgeleverd, Geen 

lader bijgeleverd, Geen kitbox of tas 
meegeleverd

- 4933498148 4058546513085

M18 HOAL M18™ high output area lamp 64 M18 HOAL-0
Geen accu's bijgeleverd, Geen 

lader bijgeleverd, Geen kitbox of tas 
meegeleverd

- 4933478118 4058546340513

M18 HOSALC M18™ high output staande lamp/lader 63 M18 HOSALC-0
Geen accu's bijgeleverd, Geen 

lader bijgeleverd, Geen kitbox of tas 
meegeleverd

- 4933478116 4058546340490

M18 IL M18™ LED inspectielamp 65 M18 IL-0
Geen accu's bijgeleverd, Geen lader 

bijgeleverd, Blister verpakking
- 4932430564 4002395382255

M18 LL M18™ LED werklamp 64 M18 LL-0
Geen accu's bijgeleverd, Geen lader 

bijgeleverd, Blister verpakking
- 4932430563 4002395382248

M18 MDTL M18™ multidirectionele werklamp 64 M18 MDTL-0
Geen accu's bijgeleverd, Geen 

lader bijgeleverd, Geen kitbox of tas 
meegeleverd

- 4933498149 4058546513092

M18 ONERSAL M18™ ONE-KEY™ LED staande lamp 63 M18 ONERSAL-0
Geen accu's bijgeleverd, Geen 

lader bijgeleverd, Geen kitbox of tas 
meegeleverd

- 4933459431 4058546010928

M18 ONESLDP
M18™ ONE-KEY™ LED compacte 

lamp/lader
63 M18 ONESLDP-0

Geen accu's bijgeleverd, Geen 
lader bijgeleverd, Geen kitbox of tas 

meegeleverd
- 4933459160 4002395287154

M18 ONESLSP M18™ ONE-KEY™ LED Compactlamp 63 M18 ONESLSP-0
Geen accu's bijgeleverd, Geen 

lader bijgeleverd, Geen kitbox of tas 
meegeleverd

Veiligheidskabel 4933459155 4002395287109

M18 PAL2 M18™ roterende werkplaats lamp 64 M18 PAL2-0
Geen accu's bijgeleverd, Geen 

lader bijgeleverd, Geen kitbox of tas 
meegeleverd

- 4933493547 4058546484187

M18 POALC M18™ PACKOUT™ Area lamp/Lader 64 M18 POALC-0
Geen accu's bijgeleverd, Geen 

lader bijgeleverd, Geen kitbox of tas 
meegeleverd

- 4933478120 4058546340537

M18 SAL2 M18™ LED staande lamp 63 M18 SAL2-0
Geen accu's bijgeleverd, Geen 

lader bijgeleverd, Geen kitbox of tas 
meegeleverd

- 4933492486 4058546418533

M18 SAL2-502B
2 x M18 B5 Accu's, M12-18 C Lader, 

Transporttas
- 4933492903 4058546477745

M18 SLED M18™ LED zoeklamp 66 M18 SLED-0
Geen accu's bijgeleverd, Geen 

lader bijgeleverd, Geen kitbox of tas 
meegeleverd

- 4933459159 4002395287147
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M18 TAL M18™ Tradesman area lamp 65 M18 TAL-0
Geen accu's bijgeleverd, Geen 

lader bijgeleverd, Geen kitbox of tas 
meegeleverd

- 4933464134 4058546220792

M18 TLED M18™ LED werklamp 67 M18 TLED-0
Geen accu's bijgeleverd, Geen lader 

bijgeleverd, Blister verpakking
- 4932430361 4002395380220

M18 URSL
M18™ afstandsbedienbare schijnwer-

per met ONE-KEY™ 64 M18 URSL-0
Geen accu's bijgeleverd, Geen 

lader bijgeleverd, Geen kitbox of tas 
meegeleverd

- 4933498303 4058546521721

ML-LED Alkaline zaklamp 67 ML-LED 3 x AAA Batterijen, Blister verpakking - 4933464825 4058546227708

MXF TL MX FUEL™ torenlamp 63 MXF TL-0
Geen accu's bijgeleverd, Geïntegreerde 
lader, Geen kitbox of tas meegeleverd

- 4933492340 4058546417079

MXF TL-601
1 x MXF XC406 Accu-pack, Geïn-
tegreerde lader, Geen kitbox of tas 

meegeleverd
- 4933471844 4058546297435

MXF TLIC
MX FUEL™ compacte terreinver-

lichting
63 MXF TLIC-0

Geen accu's bijgeleverd, Geen 
lader bijgeleverd, Geen kitbox of tas 

meegeleverd
- 4933498075 4058546512354

MXF TLIC-601
1 x MXF XC406 Accu-pack, MXF C Lader, 

Geen kitbox of tas meegeleverd
- 4933498072 4058546512323

Stroomvoorzieningen

IRPSUOP2500
ROLL-ON 7200/ 3600 W 2.5 kWh 

Stroomtoevoer
62 IRPSUOP2500 - - 4933492133 4058546415006

IRPSUOP6000
ROLL-ON 7200/ 3600 W 6 kWh 

Stroomtoevoer
62 IRPSUOP6000 - - 4933500156 4058546573201

MXF PS MX FUEL™ stroomvoorziening 62 MXF PS-0
Geen accu's bijgeleverd, Geïntegreerde 
lader, Geen kitbox of tas meegeleverd

- 4933493922 4058546510824

MXF PS-602
2 x MXF XC406 Accu's, Geïntegreerde 
lader, Geen kitbox of tas meegeleverd

- 4933479266 4058546370602

Precisiebevestiging

M12 ONEFTR12
M12 FUEL™ ONE-KEY™ 1/2˝ digitale 

momentsleutel
23 M12 ONEFTR12-0C

Geen accu's bijgeleverd, Geen lader 
bijgeleverd, Transportkoffer

- 4933464969 4058546229146

M12 ONEFTR12-201C
1 x M12 B2 Accu-pack, C12 C Lader, 

Transportkoffer
- 4933464970 4058546229153

M12 ONEFTR38
M12 FUEL™  ONE-KEY™ 3/8˝ digitale 

momentsleutel 
23 M12 ONEFTR38-0C

Geen accu's bijgeleverd, Geen lader 
bijgeleverd, Transportkoffer

- 4933464966 4058546229115

M12 ONEFTR38-201C
1 x M12 B2 Accu-pack, C12 C Lader, 

Transportkoffer
- 4933464967 4058546229122

M18 ONEFIW2FC12
M18 FUEL™ONE-KEY™TORQUE-

SENSE™ 1/2˝ compacte slagmoersleu-
tel met frictiering

23
M18 ONEFIW-

2FC12-0X
Geen accu's bijgeleverd, Geen lader 

bijgeleverd, HD Box
Riemhaak 4933493412 4058546482831

M18 ONEFMTIW-
2FC12

M18 FUEL™ ONE-KEY™ TORQUE-
SENSE™ 1/2˝ slagmoersleutel met 

frictiering
23

M18 ONEFMTIW-
2FC12-0X

Geen accu's bijgeleverd, Geen lader 
bijgeleverd, HD Box

Riemhaak 4933493413 4058546482848

Persmachines

M12 ONEHPT
M12™ subcompacte FORCE LOGIC™ 
hydraulische perstool met ONE-KEY™ 48 M12 ONEHPT-0C

Geen accu's bijgeleverd, Geen lader 
bijgeleverd, Transportkoffer

- 4933481031 4058546413163

M12 ONEHPT-202C
2 x M12 B2 Accu's, C12 C Lader, 

Transportkoffer
- 4933481032 4058546413170

M12 ONEHPT-202C 
Geberit Mapress Set

2 x M12 B2 Accu's, C12 C Lader, 
Transportkoffer

3 x Geberit gelicenseerde Mapress 
persbekken (15, 22, 28 mm)

4933481038 4058546413231

M12 ONEHPT-202C 
M-Set

2 x M12 B2 Accu's, C12 C Lader, 
Transportkoffer

3 x M-profiel persbekken (15, 22, 
28 mm)

4933481033 4058546413187

M12 ONEHPT-202C 
TH-Set

2 x M12 B2 Accu's, C12 C Lader, 
Transportkoffer

3 x TH-profiel persbekken (16, 20, 
26 mm)

4933481036 4058546413217

M12 ONEHPT-202C 
U-Set

2 x M12 B2 Accu's, C12 C Lader, 
Transportkoffer

3 x U-profiel persbekken (16, 20, 
25 mm)

4933481037 4058546413224

M12 ONEHPT-202C 
V-Set

2 x M12 B2 Accu's, C12 C Lader, 
Transportkoffer

3 x V-profiel persbekken (15, 22, 
28 mm)

4933481034 4058546413194

M12 ONEHPT-202C 
V-Set 2

2 x M12 B2 Accu's, C12 C Lader, 
Transportkoffer

3 x V-profiel persbekken (14, 16, 
22 mm)

4933481035 4058546413200

M18 BLHPT
M18™ FORCE LOGIC™ koolborstelloos 

persgereedschap
48 M18 BLHPT-0C

Geen accu's bijgeleverd, Geen lader 
bijgeleverd, Transportkoffer

- 4933478248 4058546344252

M18 BLHPT-202C
2 x M18 B2 Accu's, M12-18 C Lader, 

Transportkoffer
- 4933451132 4002395138012

M18 BLHPT-202C 
Geberit Mapress Set

2 x M18 B2 Accu's, M12-18 C Lader, 
Transportkoffer

3 x Geberit gelicentieerde Mapress 
bekken (15/22/28 mm)

4933480903 4058546411886

M18 BLHPT-202C 
M-SET

2 x M18 B2 Accu's, M12-18 C Lader, 
Transportkoffer

3x M-profiel bek (15/22/28 mm) 4933451133 4002395138029

M18 BLHPT-202C 
TH-SET

2 x M18 B2 Accu's, M12-18 C Lader, 
Transportkoffer

3x TH-profiel bek (16/20/32 mm) 4933451135 4002395138043

M18 BLHPT-202C 
TH-SET2

2 x M18 B2 Accu's, M12-18 C Lader, 
Transportkoffer

3 x TH-profielbekken (16/20/26 mm) 4933478071 4058546340049

M18 BLHPT-202C 
U-SET

2 x M18 B2 Accu's, M12-18 C Lader, 
Transportkoffer

3x U-profiel bek (16/20/25 mm) 4933451136 4002395138050

M18 BLHPT-202C 
V-SET

2 x M18 B2 Accu's, M12-18 C Lader, 
Transportkoffer

3x V-profiel bek (15/22/28 mm) 4933451134 4002395138036

M18 BLHPTXL
M18™ FORCE LOGIC™ XL koolborstel-

loos persgereedschap
48 M18 BLHPTXL-0C

Geen accu's bijgeleverd, Geen lader 
bijgeleverd, PACKOUT™ koffer

- 4933479440 4058546372347
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M18 BLHPTXL-502C
2 x M18 B5 Accu's, M12-18 C Lader, 

PACKOUT™ koffer
- 4933479441 4058546372354

M18 ONEBLHPT
M18™ FORCE LOGIC™ koolborstelloos 

persgereedschap met ONE-KEY™ 48 M18 ONEBLHPT-0C
Geen accu's bijgeleverd, Geen lader 

bijgeleverd, Transportkoffer
- 4933478305 4058546344825

M18 ONEBLHPT-302C
2 x M18 HB3 Accu's, M12-18 FC Lader, 

Transportkoffer
- 4933478306 4058546344832

M18 ONEBLHPT-302C 
Geberit Mapress Set

2 x M18 HB3 Accu's, M12-18 FC Lader, 
Transportkoffer

3 x Geberit gelicentieerde Mapress 
bekken (15/22/28 mm)

4933480904 4058546411893

M18 ONEBLHPT-302C 
M-SET

2 x M18 HB3 Accu's, M12-18 FC Lader, 
Transportkoffer

3x M-profiel bekken (15/22/28 mm) 4933478310 4058546345013

M18 ONEBLHPT-302C 
TH-SET

2 x M18 HB3 Accu's, M12-18 FC Lader, 
Transportkoffer

3x TH-profiel bekken (16/20/32 mm) 4933478307 4058546344986

M18 ONEBLHPT-302C 
U-SET

2 x M18 HB3 Accu's, M12-18 FC Lader, 
Transportkoffer

3x U-profiel bekken (16/20/25 mm) 4933478309 4058546345006

M18 ONEBLHPT-302C 
V-SET

2 x M18 HB3 Accu's, M12-18 FC Lader, 
Transportkoffer

3x V-profiel bekken (15/22/28 mm) 4933478308 4058546344993

Knipscharen

M12 BLPRS M12™ brushless snoeischaar 58 M12 BLPRS-0
Geen accu's bijgeleverd, Geen 

lader bijgeleverd, Geen kitbox of tas 
meegeleverd

Polsriem, mesbeschermer 4933480114 4058546403997

M12 BLPRS-202
2 x M12 B2 Accu's, C12 C Lader, Geen 

kitbox of tas meegeleverd
Polsriem, mesbeschermer 4933480115 4058546404000

M18 BLTS M18™ telescopische knipschaar 58 M18 BLTS-0
Geen accu's bijgeleverd, Geen 

lader bijgeleverd, Geen kitbox of tas 
meegeleverd

Zaagbladbeschermer 4933480865 4058546411503

M18 BLTS-551
1 x M18 HB5.5 Accu-pack, M12-18 FC 
Lader, Geen kitbox of tas meegeleverd

Zaagbladbeschermer 4933480866 4058546411510

Radio's en speakers

M12 RCDAB+ M12™ radio/lader DAB+ 35 M12 RCDAB+-0
Geen accu's bijgeleverd, Geen 

lader bijgeleverd, Geen kitbox of tas 
meegeleverd

230V voedingsadapter 4933472114 4058546325107

M12 SPEJSG2 M12™ JOBSITE speaker Gen 2 35 M12 SPEJSG2-0
Geen accu's bijgeleverd, Geen 

lader bijgeleverd, Geen kitbox of tas 
meegeleverd

- 4933498433 4058546523022

M18 PRCDAB+ M18™ PACKOUT™ Radio/Lader 35 M18 PRCDAB+-0
Geen accu's bijgeleverd, Geen 

lader bijgeleverd, Geen kitbox of tas 
meegeleverd

- 4933472112 4058546325084

M18 RADDAB+G2 M18™ jobsite radio DAB+ 35 M18 RADDAB+G2-0
Geen accu's bijgeleverd, Geen 

lader bijgeleverd, Geen kitbox of tas 
meegeleverd

Power adaptor 4933492344 4058546417116

M18 RC
M18™ jobsite radio/lader met 

Bluetooth® 35 M18 RC-0
Geen accu's bijgeleverd, Geen 

lader bijgeleverd, Geen kitbox of tas 
meegeleverd

- 4933446639 4002395005420

M18 SPEJSG2 M18™ Jobsite speaker 35 M18 SPEJSG2-0
Geen accu's bijgeleverd, Geen 

lader bijgeleverd, Geen kitbox of tas 
meegeleverd

- 4933493530 4058546484019

Ratels

M12 FHIR14LR
M12 FUEL™ 1/4˝ verlengde high speed 

ratelsleutel
22 M12 FHIR14LR-0

Geen accu's bijgeleverd, Geen 
lader bijgeleverd, Geen kitbox of tas 

meegeleverd
- 4933480790 4058546410759

M12 FHIR38LR
M12 FUEL™ 3/8˝ verlengde high speed 

ratelsleutel
22 M12 FHIR38LR-0

Geen accu's bijgeleverd, Geen 
lader bijgeleverd, Geen kitbox of tas 

meegeleverd
- 4933480791 4058546410766

M12 FIR12G2 M12 FUEL 1/2" Ratelsleutel Gen 2 22 M12 FIR12G2-0
Geen accu's bijgeleverd, Geen 

lader bijgeleverd, Geen kitbox of tas 
meegeleverd

Drukknopschakelaar, paddleschake-
laar

4933498939 4058546528089

M12 FIR12G2-252B
2 x M12 HB2.5 Accu-pack, C12 C Lader, 

Transporttas
Drukknopschakelaar, paddleschake-

laar
4933498940 4058546528096

M12 FIR14G2 M12 FUEL 1/4" Ratelsleutel Gen 2 22 M12 FIR14G2-0
Geen accu's bijgeleverd, Geen 

lader bijgeleverd, Geen kitbox of tas 
meegeleverd

Drukknopschakelaar, paddleschake-
laar

4933498933 4058546528027

M12 FIR14G2-252B
2 x M12 HB2.5 Accu-pack, C12 C Lader, 

Transporttas
Drukknopschakelaar, paddleschake-

laar
4933498934 4058546528034

M12 FIR38G2 M12 FUEL 3/8" Ratelsleutel Gen 2 22 M12 FIR38G2-0
Geen accu's bijgeleverd, Geen 

lader bijgeleverd, Geen kitbox of tas 
meegeleverd

Drukknopschakelaar, paddleschake-
laar

4933498936 4058546528058

M12 FIR38G2-252B
2 x M12 HB2.5 Accu-pack, C12 C Lader, 

Transporttas
Drukknopschakelaar, paddleschake-

laar
4933498937 4058546528065

M12 FIR38LR M12 FUEL™ 3/8˝verlengde ratelsleutel 22 M12 FIR38LR-0
Geen accu's bijgeleverd, Geen 

lader bijgeleverd, Geen kitbox of tas 
meegeleverd

Geleverd met 1/4˝ adapter 4933471500 4058546293994

M12 FPTR M12 FUEL™ INSIDER™ doorsteekratel 22 M12 FPTR-0
Geen accu's bijgeleverd, Geen 

lader bijgeleverd, Geen kitbox of tas 
meegeleverd

8 mm - 15 mm doorsteekdop, 16 
mm - 19 mm dop, 21 mm dop, 1/4˝ 
aandrijfadapter, 3/8˝ aandrijfadapter, 

1/4˝ Hex adapter

4933499413 4058546565770

M12 FPTR-202X 2 x M12 B2 Accu's, C12 C Lader, HD Box

8 mm - 15 mm doorsteekdop, 16 
mm - 19 mm dop, 21 mm dop, 1/4˝ 
aandrijfadapter, 3/8˝ aandrijfadapter, 

1/4˝ Hex adapter

4933499411 4058546565756

M12 IR M12™ subcompactratelsleutel 22 M12 IR-201B 3/8
1 x M12 B2 Accu-pack, C12 C Lader, 

Transporttas
- 4933441720 4002395002023
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M12 IR-201B 1/4
1 x M12 B2 Accu-pack, C12 C Lader, 

Transporttas
- 4933441725 4002395002030

Haakse boormachines

C12 RAD
M12™ haakse subcompactboor-

machine
19 C12 RAD-0

Geen accu's bijgeleverd, Geen 
lader bijgeleverd, Geen kitbox of tas 

meegeleverd
Geleverd zonder accu en zonder lader 4933416900 4002395237678

C12 RAD-202B
2 x M12 B2 Accu's, C12 C Lader, 

Transporttas
- 4933441215 4002395001248

C18 RAD M18™ haakse compactboormachine 19 C18 RAD-0
Geen accu's bijgeleverd, Geen 

lader bijgeleverd, Geen kitbox of tas 
meegeleverd

- 4933427189 4002395239085

M18 CRAD2 M18 FUEL™ Haakse boormachine 19 M18 CRAD2-0X
Geen accu's bijgeleverd, Geen lader 

bijgeleverd, HD Box
- 4933471641 4058546295400

M18 FRAD2
M18 FUEL™ SUPER HAWG™  2-toerige 

haakse boormachine
19 M18 FRAD2-0

Geen accu's bijgeleverd, Geen 
lader bijgeleverd, Geen kitbox of tas 

meegeleverd
Klauwsleutel, zijhandgreep 4933471207 4058546288358

Popnageltangen

M12 BPRT
M12™ subcompacte blindklinknagel-

tang
19 M12 BPRT-0

Geen accu's bijgeleverd, Geen 
lader bijgeleverd, Geen kitbox of tas 

meegeleverd

Riemhaak, inbussleutel, 4 neu-
sstukken

4933464404 4058546223496

M12 BPRT-201X
1 x M12 B2 Accu-pack, C12 C Lader, 

HD Box
Riemhaak, inbussleutel, 4 neu-

sstukken
4933464405 4058546223502

M18 ONEFLT M18 FUEL™ ONE-KEY™ slotbout tang 19 M18 ONEFLT-0X
Geen accu's bijgeleverd, Geen lader 

bijgeleverd, HD Box
Riemhaak 4933478637 4058546348304

M18 ONEFLT-502X
2 x M18 B5 Accu's, M12-18 FC Lader, 

HD Box
Riemhaak 4933478638 4058546348311

M18 ONEFPRT
M18 FUEL™ popnageltang met 

ONE-KEY™ 19 M18 ONEFPRT-0X
Geen accu's bijgeleverd, Geen lader 

bijgeleverd, HD Box
Riemhaak, inbussleutel, 4 neu-

sstukken
4933478601 4058546347949

M18 ONEFPRT-202X
2 x M18 B2 Accu's, M12-18 FC Lader, 

HD Box
Riemhaak, inbussleutel, 4 neu-

sstukken
4933478602 4058546347956

Rolgroefmachines

M18 FRGRO M18 FUEL™ rolgroefmachine 49 M18 FRGRO114-0C
Geen accu's bijgeleverd, Geen lader 

bijgeleverd, Transportkoffer
- 4933479788 4058546375829

M18 FRGRO114-802C
2 x M18 FB8 Accu's, M12-18 FC Lader, 

Transportkoffer
- 4933479789 4058546375836

M18 FRGRO2 M18 FUEL™ rolgroefmachine 49 M18 FRGRO2-0C
Geen accu's bijgeleverd, Geen lader 

bijgeleverd, Transportkoffer
- 4933499440 4058546566043

M18 FRGRO2-122C
2 x M18 FB12 Accu's, M12-18 FC Lader, 

Transportkoffer
- 4933499441 4058546566050

Boormachines

DE 10 RX 630 Watt 1-toerige boormachine 16 DE 10 RX -
FIXTEC-snelspanboorhouder (1 - 10 

mm)
4933409211 4002395235353

DE 13 RP 630 Watt 1-toerige boormachine 16 DE 13 RP -
Zijhandgreep met metalen boord-

iepte-aanslag
4933409194 4002395235346

PD2E 22 R 850 Watt 2-toerige slag boormachine 16 PD2E 22 R -
Zijhandgreep met metalen boord-

iepte-aanslag
4933419570 4002395238613

PD2E 24 R
1020 Watt 2-toerige slag boorma-

chine
16 PD2E 24 R -

Zijhandgreep met metalen boord-
iepte-aanslag

4933419595 4002395238651

PD-705 705 Watt 1-toerige slag boormachine 16 PD-705 -
Boorhouder, zijhandgreep, boord-

iepte-aanlsag, snoer
4933431955 4002395243914

PDE 13 RX 630 Watt 1-toerige slag boormachine 16 PDE 13 RX -
Zijhandgreep met metalen boord-

iepte-aanslag
4933409200 4002395235322

Roterende laser ontvangers

LLD50 Laser ontvanger 42 LLD50
1 x AA Accu, Geen kitbox of tas 

meegeleverd
Materiaalklem 4932478104 4058546340377

LRD100 Lijn/roterende laser ontvanger 42 LRD100
1 x AA Accu, Geen kitbox of tas 

meegeleverd
Materiaalklem 4932479555 4058546373498

RD1200 Roterende laserdetector 1200 m 42 RD1200
2 x AA Batterijen, Geen kitbox of tas 

meegeleverd
- 4932493207 4058546480783

RD300G
Roterende groene laser detector 

300 m
42 RD300G

2 x AA Batterijen, Geen kitbox of tas 
meegeleverd

- 4932493198 4058546480691

RD600 Roterende laserdetector 600 m 42 RD600
2 x AA Batterijen, Geen kitbox of tas 

meegeleverd
- 4932493197 4058546480684

SAWZALL™, HACKZALL™

C12 HZ M12™ subcompact HACKZALL™ 33 C12 HZ-0
Geen accu's bijgeleverd, Geen 

lader bijgeleverd, Geen kitbox of tas 
meegeleverd

1 blad 4933500559 4058546618612

C12 HZ-202C
2 x M12 B2 Accu's, C12 C Lader, 

Transportkoffer
1 blad 4933500560 4058546618629

C18 HZ M18™ 1-hand compact HACKZALL™ 33 C18 HZ-0
Geen accu's bijgeleverd, Geen 

lader bijgeleverd, Geen kitbox of tas 
meegeleverd

Zaagblad 4933501112 4058546624149

C18 HZ-0X
Geen accu's bijgeleverd, Geen lader 

bijgeleverd, HD Box
1 mes 4933459575 4058546027476

C18 HZ-402B
2 x M18 B4 Accu's, M12-18 C Lader, 

Transporttas
Zaagblad 4933501114 4058546624163
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M12 CHZ M12 FUEL™ compact HACKZALL™ 33 M12 CHZ-0
Geen accu's bijgeleverd, Geen 

lader bijgeleverd, Geen kitbox of tas 
meegeleverd

1 x SAWZALL™ zaagblad 4933500572 4058546618742

M12 CHZ-202X 2 x M12 B2 Accu's, C12 C Lader, HD Box 1 x SAWZALL™ zaagblad 4933500573 4058546618759

M12 CHZ-402C
2 x M12 B4 Accu's, C12 C Lader, 

Transportkoffer
1 x SAWZALL™ zaagblad 4933500571 4058546618735

M12 CHZ-602X 2 x M12 B6 Accu's, C12 C Lader, HD Box 1 x SAWZALL™ zaagblad 4933501117 4058546624194

M18 BSX
M18™ Heavy Duty SAWZALL™ recipro-

zaagmachine
32 M18 BSX-0

Geen accu's bijgeleverd, Geen 
lader bijgeleverd, Geen kitbox of tas 

meegeleverd
Zaagblad 4933447275 4002395006113

M18 BSX-402C
2 x M18 B4 Accu's, M12-18 C Lader, 

Transportkoffer
Zaagblad 4933447285 4002395006120

M18 FHZ M18 FUEL™ HACKZALL™ 33 M18 FHZ-0
Geen accu's bijgeleverd, Geen 

lader bijgeleverd, Geen kitbox of tas 
meegeleverd

Zaagblad 4933500566 4058546618681

M18 FHZ-0X
Geen accu's bijgeleverd, Geen lader 

bijgeleverd, HD Box
Zaagblad 4933500564 4058546618667

M18 FHZ-502X
2 x M18 B5 Accu's, M12-18 FC Lader, 

HD Box
Zaagblad 4933500562 4058546618643

M18 FSX M18 FUEL™ Super SAWZALL™ 32 M18 FSX-0C
Geen accu's bijgeleverd, Geen lader 

bijgeleverd, Transportkoffer
Zaagblad 4933464724 4058546226695

M18 FSX-801C
1 x M18 FB8 Accu-pack, M12-18 FC 

Lader, Transportkoffer
Zaagblad 4933499177 4058546563417

M18 FSZ M18 FUEL™ SAWZALL™ 32 M18 FSZ-0
Geen accu's bijgeleverd, Geen 

lader bijgeleverd, Geen kitbox of tas 
meegeleverd

Zaagblad 4933498063 4058546512231

M18 FSZ-0X
Geen accu's bijgeleverd, Geen lader 

bijgeleverd, HD Box
Zaagblad 4933478293 4058546344702

M18 FSZ-502X
2 x M18 B5 Accu's, M12-18 FC Lader, 

HD Box
Zaagblad 4933478291 4058546344689

M18 ONEFSZ M18™ FUEL™ ONE-KEY™ SAWZALL 32 M18 ONEFSZ-0
Geen accu's bijgeleverd, Geen 

lader bijgeleverd, Geen kitbox of tas 
meegeleverd

Zaagblad 4933499161 4058546530303

M18 ONEFSZ-0X
Geen accu's bijgeleverd, Geen lader 

bijgeleverd, HD Box
Zaagblad 4933478296 4058546344733

M18 ONEFSZ-502X
2 x M18 B5 Accu's, M12-18 FC Lader, 

HD Box
Zaagblad 4933478294 4058546344719

SSD 1100 X
1100 Watt SAWZALL™ reciprozaa-

gmachine
33 SSD 1100 X - 4 m snoer, zaagblad 4933416710 4002395237623

SSPE 1300 RX
1300 Watt SAWZALL™ reciprozaa-

gmachine
33 SSPE 1300 RX - 4 m snoer, zaagblad 4933440590 4002395001095

SSPE 1300 SX
1300 Watt SAWZALL™ reciprozaa-

gmachine
33 SSPE 1300 SX -

4 m kabel, 1 SAWZALL™ blad, extra 
bladklem met spie.

4933428520 4002395241545

SSPE 1500 X
1500 Watt SAWZALL™ reciprozaa-

gmachine
32 SSPE 1500 X -

4 m kabel, 1 SAWZALL™ blad, extra 
bladklem met spie.

4933428900 4002395241699

Trilspaan, vlindermachines

MXF PSC MX FUEL™ beton trilspaan 5 MXF PSC-0
Geen accu's bijgeleverd, Geen 

lader bijgeleverd, Geen kitbox of tas 
meegeleverd

 MXF PSCA 4933479771 4058546375652

MXF PSC-302
2 x MXF CP203 Accu's, MXF C Lader, 

Geen kitbox of tas meegeleverd
MXF PSCA 4933479772 4058546375669

MXF WBT60
MX FUEL™ 600 mm kantenvlinder-

machine
5 MXF WBT60-0

Geen accu's bijgeleverd, Geen 
lader bijgeleverd, Geen kitbox of tas 

meegeleverd
1x set van combibladen (4 stuks) 4933498325 4058546521943

MXF WBT60-122
2 x MXF HD812 Accu's, MXF SC Lader, 

Geen kitbox of tas meegeleverd
1x set van combibladen (4 stuks) 4933493601 4058546484729

MXF WBT90 MX FUEL™ 900 mm vlindermachine 5 MXF WBT90-0
Geen accu's bijgeleverd, Geen 

lader bijgeleverd, Geen kitbox of tas 
meegeleverd

1x set van combibladen (4 stuks) 4933498326 4058546521950

MXF WBT90-122
2 x MXF HD812 Accu's, MXF SC Lader, 

Geen kitbox of tas meegeleverd
1x set van combibladen (4 stuks) 4933493602 4058546484736

Schroefmachines

M12 BD M12™ subcompactschroevendraaier 18 M12 BD-0
Geen accu's bijgeleverd, Geen 

lader bijgeleverd, Geen kitbox of tas 
meegeleverd

- 4933441910 4002395002566

M12 BD-202C
2 x M12 B2 Accu's, C12 C Lader, 

Transportkoffer
- 4933441900 4002395002559

M12 BSD
M12™ 1-toerige subcompactschro-

evendraaier
18 M12 BSD-0

Geen accu's bijgeleverd, Geen 
lader bijgeleverd, Geen kitbox of tas 

meegeleverd
- 4933447135 4002395006021

M12 CD
M12 FUEL™ subcompacte boor-

machine
18 M12 CD-0

Geen accu's bijgeleverd, Geen 
lader bijgeleverd, Geen kitbox of tas 

meegeleverd
Riemhaak 4933440450 4002395000968

M18 FSG
M18 FUEL™ gipsplaatschroeven-

draaier
18 M18 FSG-0X

Geen accu's bijgeleverd, Geen lader 
bijgeleverd, HD Box

Riemclip 4933459201 4002395289967

M18 FSGC
M18 FUEL™ gipsplaatschroeven-

draaier
18 M18 FSGC-202X

2 x M18 B2 Accu's, M12-18 FC Lader, 
HD Box

Riemclip 4933459199 4002395289943
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Systeemrioolmachines

M12 HSFSM
M12 Hoge snelheid rioolreiniging-

smachine
52 M12 HSFSM-0

Geen accu's bijgeleverd, Geen 
lader bijgeleverd, Geen kitbox of tas 

meegeleverd

1 x 10,5 m met 6 mm opname, 1 
x standaardketting 32–40 mm, 1 x 

standaardketting 50 mm, 1 x 500 ml 
olie, 1 x stelschroeftool

4933498377 4058546522469

M12 HSFSM-602
2 x M12 B6 Accu's, C12 C Lader, Geen 

kitbox of tas meegeleverd

1 x 10,5 m met 6 mm opname, 1 
x standaardketting 32–40 mm, 1 x 

standaardketting 50 mm, 1 x 500 ml 
olie, 1 x stelschroeftool

4933498378 4058546522476

M18 FCSSM
M18 FUEL™ compacte segmentveer-

machine
52 M18 FCSSM-0

Geen accu's bijgeleverd, Geen 
lader bijgeleverd, Geen kitbox of tas 

meegeleverd

1x schouderband, 1x 22 mm achter-
ste geleidingsslang

4933478408 4058546345990

M18 FCSSM-121
1 x M18 FB12 Accu-pack, M12-18 FC 
Lader, Geen kitbox of tas meegeleverd

1x schouderband, 1x 22 mm achter-
ste geleidingsslang

4933499308 4058546564728

M18 HSFSM
M18™ hoge snelheid rioolreiniging-

smachine
52 M18 HSFSM-0

Geen accu's bijgeleverd, Geen 
lader bijgeleverd, Geen kitbox of tas 

meegeleverd

1x 23 m kabel met 8 mm ontvangst, 
4x standaard kettingen in kitbox 

(32-40 mm/ 50 mm/ 75 mm/ 110 
mm), 1x 500 ml olie, 1x stelschro-

evendraaier

4933480721 4058546410063

M18 HSFSM-122
2 x M18 FB12 Accu's, M12-18 FC Lader, 

Geen kitbox of tas meegeleverd

1 × 23 m kabel met 8 mm opname, 
4 × standaard veren in kitbox (32–40 
mm / 50 mm / 75 mm / 110 mm), 1 
× 500 ml olie, 1 × stelschroefger-

eedschap

4933499309 4058546564735

Rioolinspectiemonitors

M12 SIM M12™ Riool Inspectie Monitor 53 M12 SIM-0
Geen accu's bijgeleverd, Geen 

lader bijgeleverd, Geen kitbox of tas 
meegeleverd

- 4933493592 4058546484637

M18 SIM M18™ rioolinspectiemonitor 53 M18 SIM-0
Geen accu's bijgeleverd, Geen 

lader bijgeleverd, Geen kitbox of tas 
meegeleverd

- 4933471414 4058546290429

Vlak-, detail-, band- en excentrische schuurmachines

BS 100 LE 100 mm bandschuurmachine 36 BS 100 LE -
Doos, Stofzak, Schuurband 100 x 620 

mm, korrel 100
4933385150 4002395229222

M12 FBFL10 M12 FUEL™ bandvijl 10 mm 36 M12 FBFL10-0
Geen accu's bijgeleverd, Geen 

lader bijgeleverd, Geen kitbox of tas 
meegeleverd

2 x korrel 60 band 4933480958 4058546412432

M12 FBFL10-402B
2 x M12 B4 Accu's, C12 C Lader, 

Transporttas
2 x korrel 60 band 4933480959 4058546412449

M12 FBFL13 M12 FUEL™ bandvijl 13 mm 37 M12 FBFL13-0
Geen accu's bijgeleverd, Geen 

lader bijgeleverd, Geen kitbox of tas 
meegeleverd

2 x korrel 60 band 4933480960 4058546412456

M12 FBFL13-402B
2 x M12 B4 Accu's, C12 C Lader, 

Transporttas
2 x korrel 60 band 4933480961 4058546412463

M12 FDSS
M12 FUEL™ subcompacte delta 

schuurmachine
36 M12 FDSS-0B

Geen accu's bijgeleverd, Geen lader 
bijgeleverd, Transporttas

Zachte schuurpad, padbeschermer, 
gaasschuurpapier

4933479680 4058546374747

M12 FDSS-422X
1 x M12 B4, 1 x M12 B2 Accu's, C12 C 

Lader, HD Box
Zachte schuurpad, padbeschermer, 

gaasschuurpapier
4933479681 4058546374754

M12 FROS2.5
M12 FUEL™ 150 mm excentrische 
schuurmachine met 2,5 mm rotatie

37 M12 FROS2.5-0
Geen accu's bijgeleverd, Geen 

lader bijgeleverd, Geen kitbox of tas 
meegeleverd

Steunschijf – zacht en klittenband, 
steunschijf – zacht en PSA, universele 

stofzuigeradapter, linker stofzuig-
eraansluiting, rechter stofzuiger-

aansluiting

4933493647 4058546485184

M12 FROS2.5-502X
2 x M12 HB5 Accu's, C12 C Lader, 

HD Box

Steunschijf – hard en klittenband, 
steunschijf – hard en PSA, universele 

stofzuigeradapter, linker stofzuig-
eraansluiting, rechter stofzuiger-

aansluiting

4933493648 4058546485191

M12 FROS5
M12 FUEL™ 150 mm excentrische 
schuurmachine met 5 mm rotatie

37 M12 FROS5-0
Geen accu's bijgeleverd, Geen 

lader bijgeleverd, Geen kitbox of tas 
meegeleverd

Steunschijf – hard en klittenband, 
steunschijf – hard en PSA, universele 

stofzuigeradapter, linker stofzuig-
eraansluiting, rechter stofzuiger-

aansluiting

4933493650 4058546485214

M12 FROS5-502X
2 x M12 HB5 Accu's, C12 C Lader, 

HD Box

Steunschijf – hard en klittenband, 
steunschijf – hard en PSA, universele 

stofzuigeradapter, linker stofzuig-
eraansluiting, rechter stofzuiger-

aansluiting

4933493651 4058546485221

M12 FSDR75
M12 FUEL™ 75 mm excentrische 

schuurmachine
37 M12 FSDR75-0B

Geen accu's bijgeleverd, Geen lader 
bijgeleverd, Transporttas

Slangadapter, stofzak, holster, 9 x 
schuurpads

4933498232 4058546521011

M12 FSDR75-202B
2 x M12 B2 Accu's, C12 C Lader, 

Transporttas
Slangadapter, stofzak, holster, 9 x 

schuurpads
4933498233 4058546521028

M18 BOS125
M18™ 125 mm excentrische 

schuurmachine
37 M18 BOS125-0

Geen accu's bijgeleverd, Geen 
lader bijgeleverd, Geen kitbox of tas 

meegeleverd

Stofzak, vacuümadapter, verleng-
adapter, 2 schuurbladen

4933464228 4058546221737

M18 BOS125-502B
2 x M18 B5 Accu's, M12-18 C Lader, 

Transporttas
Stofzak, vacuümadapter, verleng-

adapter, 2 schuurbladen
4933464229 4058546221744

M18 BQSS M18™ vlakschuurmachine 36 M18 BQSS-0
Geen accu's bijgeleverd, Geen 

lader bijgeleverd, Geen kitbox of tas 
meegeleverd

Stofzak, perforator, reserve gladde 
basis, schuurpapier

4933479966 4058546377601

M18 BQSS-502B
2 x M18 B5 Accu's, M12-18 C Lader, 

Transporttas
Stofzak, perforator, reserve gladde 

basis, schuurpapier
4933479967 4058546377618
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M18 FBTS75
M18 FUEL™ 75 mm bandschuur-

machine
36 M18 FBTS75-0

Geen accu's bijgeleverd, Geen 
lader bijgeleverd, Geen kitbox of tas 

meegeleverd
Stofzak, 1 x schuurband 4933479614 4058546374082

M18 FBTS75-552X
2 x M18 HB5.5 Accu's, M12-18 FC 

Lader, HD Box
Stofzak, 1 x schuurband 4933479615 4058546374099

M18 FROS125
M18 FUEL™ 125 mm excentrische 

schuurmachine
37 M18 FROS125-0B

Geen accu's bijgeleverd, Geen lader 
bijgeleverd, Transporttas

Stofzak, schuurpapier 4933498253 4058546521226

M18 FROS125-502X
2 x M18 B5 Accu's, M12-18 FC Lader, 

HD Box
Stofzak, schuurpapier 4933498254 4058546521233

ROS 125 E 125 mm excentrische schuurmachine 37 ROS 125 E -
Textielstofzak, set schuurpapier 

(korrel 60, 80, 120)
4933433180 4002395244010

Smart HUB voor rioolmachines

M18 SISH
M18™ SMART HUB rioolinspectie-

camera
53 M18 SISH-0

Geen accu's bijgeleverd, Geen 
lader bijgeleverd, Geen kitbox of tas 

meegeleverd
1x USB-C kabel 4933471415 4058546290436

M12 SICO BU
M12 Riool inspectiecamera vervang-

ing basis unit
53 M12 SICO BU

Geen accu's bijgeleverd, Geen 
lader bijgeleverd, Geen kitbox of tas 

meegeleverd
- 4933501257 4058546639730

Sneeuwblazer

M18 F2SSBL
M18 FUEL™ eentraps sneeuwblazer 

met dubbele accu
58 M18 F2SSBL-0

Geen accu's bijgeleverd, Geen 
lader bijgeleverd, Geen kitbox of tas 

meegeleverd
- 4933500054 4058546572181

M18 F2SSBL-122
2 x M18 FB12 Accu's, M18 DFC Lader, 

Geen kitbox of tas meegeleverd
- 4933500055 4058546572198

Gespecialiseerde snijgereedschappen

M18 BLTRC M18™ draadeindknipper 47 M18 BLTRC-0X
Geen accu's bijgeleverd, Geen lader 

bijgeleverd, HD Box
M6, M8, M10, M12 snijkoppen 4933471150 4058546287788

M18 BLTRC-522X
1 x M18 B5, 1 x M18 B2 Accu's, 

M12-18 C Lader, HD Box
M6, M8, M10, M12 snijkoppen 4933471151 4058546287795

M18 FRBCO32 M18 FUEL™ bewapeningsslijper 47 M18 FRBCO32-0X
Geen accu's bijgeleverd, Geen lader 

bijgeleverd, HD Box
Cermet-tandblad, vonkenopvangzak, 

inbussleutel
4933499366 4058546565305

M18 FRBCO32-502X
2 x M18 B5 Accu's, M12-18 FC Lader, 

HD Box
Cermet-tandblad, vonkenopvangzak, 

inbussleutel
4933499367 4058546565312

Sprayers

M12 BHCS3L
M12™ draagbare chemische sproeier 

3,7 l
59 M12 BHCS3L-0

Geen accu's bijgeleverd, Geen 
lader bijgeleverd, Geen kitbox of tas 

meegeleverd

Ventilatormondstuk, haakse adapter, 
schouderriem, maatbeker, trechter

4933480781 4058546410667

M12 BHCS3L-201
1 x M12 B2 Accu-pack, C12 C Lader, 

Geen kitbox of tas meegeleverd
Ventilatormondstuk, haakse adapter, 
schouderriem, maatbeker, trechter

4933480782 4058546410674

M18 BBPFP2-CST
M18™ SWITCH TANK™ Gen2 15 l 

tank met spuitpistool voor chemische 
toepassing

59 M18 BBPFP2-CST -
1 x rechte kegel en 1 x schuine platte 

sproeikop, roestvrijstalen lans
4933498964 4058546528331

M18 BBPFP2-WST
M18™ SWITCH TANK™ Gen2 15 l tank 

met tuinslangkoppeling voor water
59 M18 BBPFP2-WST - 1 x watersproeikop 4933498965 4058546528348

Rechte slijpmachines

DG 30 E 500 Watt 1-hand freesmachine 28 DG 30 E - Sleutel, Doos 4933385100 4002395230013

DG 7 E 600 Watt 2-hand freesmachine 28 DG 7 E -
4 m snoer, 6 mm spantang, 

Opspansleutel
4933391200 4002395231928

DGL 30 E 600 Watt 2-hand freesmachine 29 DGL 30 E - Sleutel, Doos 4933385120 4002395230037

DGL 34 500 Watt 2-hand freesmachine 29 DGL 34 - Sleutel, Doos 4933385110 4002395230020

M12 FDGA2 M12 FUEL™ Haakse Stiftslijper 28 M12 FDGA2-0
Geen accu's bijgeleverd, Geen 

lader bijgeleverd, Geen kitbox of tas 
meegeleverd

6 en 8 mm spantang en steeksleutel 4933498979 4058546528485

M12 FDGA2-522B
1 x M12 HB5, 1 x M12 HB2.5 Accu's, 

C12 C Lader, Transporttas
6 en 8 mm spantang en steeksleutel 4933498980 4058546528492

M12 FDGA2-522BA
1 x M12 HB5, 1 x M12 HB2.5 Accu's, 

C12 C Lader, Transporttas

6 en 8 mm spantang, sleutel, adapter 
M16 x 1F – M14 M, M14 diamantboor 

6 mm, M14 diamantboor 8 mm
4933500525 4058546618278

M12 FDGS M12 FUEL™ rechte stiftslijper 28 M12 FDGS-0
Geen accu's bijgeleverd, Geen 

lader bijgeleverd, Geen kitbox of tas 
meegeleverd

6,8 mm spantang 4933471435 4058546290634

M12 FDGS-422B
1 x M12 B4, 1 x M12 B2 Accu's, C12 C 

Lader, Transporttas
6, 8 mm spantang 4933471436 4058546290641

M18 FDGRB
M18 FUEL™ rechte stiftslijper met 
RAPIDSTOP™ en schuifschakelaar 

GEN II
28 M18 FDGRB-0

Geen accu's bijgeleverd, Geen 
lader bijgeleverd, Geen kitbox of tas 

meegeleverd

6 & 8mm spantang, sleutel, 
stofscherm

4933480952 4058546412371

M18 FDGRB-0X
Geen accu's bijgeleverd, Geen lader 

bijgeleverd, HD Box
6 & 8mm spantang, sleutel, 

stofscherm
4933480953 4058546412388

M18 FDGRB-502X
2 x M18 B5 Accu's, M12-18 FC Lader, 

HD Box
6 & 8mm spantang, sleutel, 

stofscherm
4933480954 4058546412395

M18 FDGROVB
M18 FUEL™ ONE-KEY™ rechte stift-
slijper met RAPIDSTOP™ , variabele 

snelheid en schuifschakelaar
28 M18 FDGROVB-0X

Geen accu's bijgeleverd, Geen lader 
bijgeleverd, HD Box

6 & 8mm spantang, sleutel, 
stofscherm

4933480955 4058546412401

M18 FDGROVB-502X
2 x M18 B5 Accu's, M12-18 FC Lader, 

HD Box
6 & 8mm spantang, sleutel, 

stofscherm
4933480956 4058546412418
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M18 FDGROVPDB
M18 FUEL™ ONE-KEY™ rechte 

stiftslijper met RAPIDSTOP™, variabele 
snelheid en peddelschakelaar

28 M18 FDGROVPDB-0X
Geen accu's bijgeleverd, Geen lader 

bijgeleverd, HD Box
6 & 8mm spantang, sleutel, 

stofscherm
4933480957 4058546412425

Montageprofielknipper

M18 STSO
M18™ FORCE LOGIC™ montageprof-

ielknipper
49 M18 STSO-0B

Geen accu's bijgeleverd, Geen lader 
bijgeleverd, Transporttas

41x41 mm snijmatrijzen set 4933492097 4058546414641

Test & meetinstrumenten

2205-40 Vorkmeter voor elektriciens 46 2205-40 2 x AA Batterijen, Transporttas
Meetkabelset, 2 x AA batterij, 

opbergtas
4933416972 4002395238026

2212-20
Automatische spanning / continuïte-

itstester
46 2212-20

2 x AAA Batterijen, Geen kitbox of tas 
meegeleverd

Riemclip, testset 4933447776 4002395006526

2216-40 Digitale multimeter 46 2216-40
2 x AA Batterijen, Geen kitbox of tas 

meegeleverd
Meetkabelset 4933427309 4002395240128

2217-40 Digitale multimeter 46 2217-40 2 x AA Batterijen, Transporttas
Meetkabelset, thermokoppel (dubbele 

banaan), 2 x AA batterij, opbergtas
4933416976 4002395238064

2235-40 Stroomtang 46 2235-40
2 x AA Batterijen, Geen kitbox of tas 

meegeleverd
Meetkabelset 4933427315 4002395240135

2267-40 10:1 infrarood temperatuurpistool 46 2267-40
1 x 9V blokaccu Batterijen, Geen kitbox 

of tas meegeleverd
- 4933451906 4002395282159

Bandenbuffer en Jumpstarter

M12 FTB
M12 FUEL™ lage snelheid banden-

buffer
41 M12 FTB-0

Geen accu's bijgeleverd, Geen 
lader bijgeleverd, Geen kitbox of tas 

meegeleverd
Adapter 4933472215 4058546326111

M18 JS2000 M18™ Jumpstarter 41 M18 JS2000-0
Geen accu's bijgeleverd, Geen 

lader bijgeleverd, Geen kitbox of tas 
meegeleverd

- 4933498026 4058546511869

Vacuümpomp

M18 FVP5 M18 FUEL™ VACUÜMPOMP 5 CFM 48 M18 FVP5-0
Geen accu's bijgeleverd, Geen 

lader bijgeleverd, Geen kitbox of tas 
meegeleverd

Oliefles van 500 ml, adapter 5/16˝ 4933492853 4058546477240

M18 FVP5-801
1 x M18 FB8 Accu-pack, M12-18 FC 

Lader, Geen kitbox of tas meegeleverd
Oliefles van 500 ml, adapter 5/16˝ 4933499248 4058546564124

Spanningsdetectoren

2225-20
Non-Contact Voltagedetector met 

Laser Thermometer
46 2225-20

2 x AAA Batterijen, Geen kitbox of tas 
meegeleverd

- 4932498859 4058546527280

NCVD Contactloze spanningszoeker 46 NCVD
2 x AAA Batterijen, Geen kitbox of tas 

meegeleverd
- 4933500160 4058546573249

NCVDDF
Contactloze spanningszoeker CAT IV 

90-1000V met zaklamp
46 NCVDDF

2 x AAA Batterijen, Geen kitbox of tas 
meegeleverd

- 4933500162 4058546573263

NCVDF
Contactloze spanningszoeker CAT IV 

90-1000V met zaklamp
46 NCVDF  Batterijen, - 4933500161 4058546573256

Waterpompen

M12 BSWP M12™ HYDROPASS™ staafwaterpomp 8 M12 BSWP-0
Geen accu's bijgeleverd, Geen 

lader bijgeleverd, Geen kitbox of tas 
meegeleverd

1x polskoord 4933479639 4058546374334

M12 BSWP-601
1 x M12 B6 Accu-pack, C12 C Lader, 

Geen kitbox of tas meegeleverd
1x polskoord 4933479640 4058546374341

M18 BLSWP
M18™ HYDROPASS™ Koolborstelloze 

Staafwaterpomp
8 M18 BLSWP-0

Geen accu's bijgeleverd, Geen 
lader bijgeleverd, Geen kitbox of tas 

meegeleverd

Y-adapter voor twee 3/4˝ BSPT male, 
adapter voor één 1 1/4˝ BSPT male

4933498559 4058546524289

M18 BLSWP-801
1 x M18 FB8 Accu, M12-18 FC Lader, 

Geen kitbox of tas meegeleverd
Y-adapter voor twee 3/4˝ BSPT male, 
adapter voor één 1 1/4˝ BSPT male

4933498560 4058546524296

M18 BTP M18™ accu waterpomp 8 M18 BTP-0
Geen accu's bijgeleverd, Geen 

lader bijgeleverd, Geen kitbox of tas 
meegeleverd

- 4933471494 4058546293932

MXF SMP2 MX FUEL™ dompelpomp 8 MXF SMP2-0
Geen accu's bijgeleverd, Geen 

lader bijgeleverd, Geen kitbox of tas 
meegeleverd

Dompelpomp incl. 10 m kabel, 
Basiseenheid, Rugzakharnas & 

Afstandsbediening
4933498162 4058546513221

MXF SMP2-802
2 x MXF XC608 Accu's, MXF FC Lader, 

Geen kitbox of tas meegeleverd

Dompelpomp incl. 10 m kabel, 
Basiseenheid, Rugzakharnas & 

Afstandsbediening
4933498163 4058546513238
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